
sg$p** •

Kraj vysočina 

tkhke 7882/57, 8% 01 9**

Kraj Vysočina KU.IPA1N1UF6

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ID 003156.0001

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403280227/0100
(dále jen “Kraj”) 

a

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.
se sídlem: Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 43378480
zastoupen: Mgr. Jiřím Hamzou, předsedou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1623636309/0800
(dále jen “Příjemce”)

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace“) na 
realizaci projektu „Modernizace biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024“, blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto

1



Kraj Vysočina
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 4
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 80 000 000 Kč (slovy: osmdesát milionů 
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 89 604 326,25 Kč
Výše dotace v Kč 80 000 000 Kč
Výše dotace v % 89, 28 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 10,72 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 9 604 326,25 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše uvedená v odst. 1) bude částka proplacené dotace 
úměrně snížena.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací 
na projekt však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 5
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nej později do 
30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Případné nevyužité 
prostředky budou vráceny nejpozději do 31. 5. 2023 na účet Kraje č. 123-6403280227/0100 
Příjemce bude o této platbě písemně informovat kontaktní osobu uvedenou v čl. 12 odst. 3) této 
smlouvy.

2



Kraj Vysočina
ČL 6

Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 9. 2022, nejpozději však do 31. 5. 2023. Pouze v tomto období mohou 
vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví. Příjemce nejpozději do dne uvedeného vČI. 6 odst 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČL 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) budovy, haly a stavby.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČL 6 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČL 6 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČL 6 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 6 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění 
pozdějších předpisů.

ČL 7
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit

3



Kraj Vysočina
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Příjemce odpovídá za 
řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové 
náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) 
uvedením „spolufinancováno z rozpočtu Kraje Vysočina ID 003156.0001“,

d) Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 
v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž 
Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může 
Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. 
(V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH 
nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného vČI. 6 odst. 1) této 
smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro 
účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor zašle 
kontaktní osoba kraje uvedená v čl. 12 odst. 3) této smlouvy, a to nejpozději do 
30. 6. 2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle Čl. 7 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku apod.,

g) zajistit publicitu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až 
v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle Čl. 10 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 8 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 8 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

Čl. 8
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených Čl. 7 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

4



Kraj Vysočina

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 8 této 
smlouvy.

Čl. 9 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.),
v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje" na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle Čl. 9 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v Čl. 10.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
věznění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít

Čl. 10 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu pěti let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu pěti let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

5



Kraj vysocí na
ČL 11

Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 12
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Lucie Krtková, tel: 564 602 533, email: krtkova.l@kr- 
vysocina.cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 a Čl. 12 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Čl. 12 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

6



Kraj Vysočina
9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 

13. 9. 2022 usnesením č. 0379/05/2022/ZK.

/ - g, 9 2,g2 27 09. 2022NM.7613 dne Z.tt " V Jihlavě dne.............................
a0.4- /0//*vť

Mgr. Jiří Hamza 
předseda

SK NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.

Vlachovická 1200, Aaagga,
592 31 Nové Město n. M. Mg
sekretariat@vysocina-arena.cz Ev 0
IČ: 43378480 Vhgahyg

Mgr./ítězslav Schrek, MBA
/ hejtman kraje

Žčkey 1882/57,516 01 j

7



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE

Název projektu Modernizace biatlonového areálu Vysočina aréna pro 
WCH 2024

Identifikační údaje žadatele

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.
Ulice, čp: Vlachovická 1200
Obec: Nové Město na Moravě
PSČ: 592 31
IČO: 43378480
Název banky: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1623636309/0800
Velikost podniku: malý

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon podání 
žádosti je nutné více osob, uvedou se 
všechny tyto osoby

Titul; Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Hamza
Funkce:
předseda Sportovního klubu Nové Město na Moravě z.s.

Osoby oprávněné jednat za žadatele 
(uvádí se pouze v případě, kdy se bude 
jednat o osoby odlišné od statutárního 
zástupce)

Titul:
Jméno:
Příjmení:

Právní titul projednání (např. plná moc):
Údaje o kontaktní osobě žadatele Jméno: Jan

Příjmení: Skřička
Email: ian.skricka@vysocina-arena.cz
Tel.: +420 734 795 582

1. Účel projektu
Popište, co vás k podání žádosti vede

Rekonstrukce a modernizace areálu Vysočina Arény pro 
účely pořadatelství MS v biatlonu 2024, tak aby areál 
odpovídal organizačním, technologickým, logistickým 
a environmentálním standardům pro pořádání MS v biatlonu 
2024, jehož pořadatelství bylo Vysočina Aréně přiznáno (vizte 
dopis v příloze). Zároveň dojde modernizací areálu ke 
zkvalitnění tréninkových podmínek pro organizovanou 
sportovní činnost stejně jako podmínek pro sportování široké 
veřejnosti. Celkové plánované náklady na rekonstrukci 
a modernizaci areálu činí 503.076.675,- Kč vč. DPH

2. Popis projektu L část modernizace a výstavby spočívá v rekonstrukci 
stadionu a navazující logistiky tratí, rekonstrukci a přeložky 
inženýrských sítí (včetně změny plynového vedení pod 
areálem z vysokotlako VTL na středotlak STL a související 
výstavby výměníku plynu). Dále dojde k rekonstrukci objektu 
tiskového střediska za tribunou B. Provedení nutných 
přeložek sítí, zatrubnění potoka, vodovodního přivaděče DN, 
technického vodovodu, souvisejicí se založením základů pro 
Novostavbu tribuny „E“. Celkové plánované náklady na 1. část 
modernizace areálu činí dle přiloženého rozpočtu 
89.604.326,25 Kč vč. DPH.



3. Lokalizace projektu Areál biatlonu a běžeckého lyžování Vysočina Arena, 
Vlachovická 1200, Nové Město na Moravě 592 31

4. Předpokládaný časový
harmonogram realizace projektu • 
začátekukončení projektu 
Popište zahájení a plánované ukončení 
jednotlivých aktivit akce

1. 9. 2022

31.5. 2023

5. Rozpočet projektu - předložen 
samostatný rozpočet, ze kterého musí 
být zřejmý seznam nákladů

Celkové náklady projektu 89.604.326,25 Kč vč.DPH

Požadovaná výše dotace 80 000 000 Kč

6. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl1 a výše tohoto podílu podle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů -§10a, odst. 3, písm. f) 3.

Pořadové 
číslo IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý podíl Výše podílu v 

%

1 25577778
Zlatá lyže, spol. s r.o., Vlachovická 1200, 592 31 Nové 
Město na Moravě 100

7. Prohlášení žadatele, že souhlasí se zveřejněním vybraných údajů o projektu
N souhlasím se zveřejněným údajů uvedených v této žádosti a jejich přílohách.

8. Seznam příloh

1. Rozpočet projektu
2. Dokument k veřejné podpoře
3. Úplný výpis z Informačního systému skutečných majitelů

V Novém Městě na Moravě dne 24. 8. 2022

Mgr. Jiří 
Hamza

Digitálně podepsal 

Mgr. Jiří Hamza 
Datum: 2022.08.24 
17:26:45 +02'00'

Mgr. Jiří Hamza - předseda SK

1 Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění 
pozdějších předpisů.



Rekapitulace 1O/SO - první části výstavby stavby: „Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024“

Čisto Název WODKAZ! #ODKAZ! DPH celkem Cena celkem %

101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E” - první část 0,00 6 459 239,42 1 356440,28 7 815 679,70

0.1.2 Stavebné konstrukční řeSení 0,00 6 459 239,42 1 356 440,28 7 815 679.70

D.2. Zpevněné plochy kolem tribuny E - první část 0,00 2 586 064,82 543 073,61 3 129 138,43

101.3 Přeložky Inženýrských sítí 0,00 1 587 977,85 333 475,35 1 921 453,20

D.3.1.1 Přeložka vodovodu 0,00 160 893,61 33 787,70 194681,51

0.3.1.2 Přeložka splaškové kanalizace 0,00 233 750,50 49 087,61 282 836,11

D.3.1,6 Přeložky aktivních funkčních kabelových vedení 0,00 1 193 333.54 250600,04 1 443 933,58

101.3.3 PŘELOŽKA ZATRUBNÉNÉHO POTOKA DN 300 0,00 670 708,27 140 848,74 811 657,01

101.3.3 Přeložka zatrubněného potoka PVC DN300 0,00 670 708,27 140 848,74 811 557,01

101.3.4 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO PRIVADECE OD
KOUPALIŠTĚ DN 250 0,00 830 346,15 174 372,69 1 004 718,84

101 3 4
Přeložka vodovodního přivaděče od koupaliště PE 
DN200 0,00 830 346,15 174 372,69 1 004 718,84

101.3.5
PŘELOŽKA TECHNICKÉHO VODOVODU
ZASNÉŽOVÁNÍ DN 160 0,00 327 263,99 68 726,44 395 989,43

101.3.5
Přeložka technického vodovodu OC DN 100, s 
ovládacím kabelem 0,00 327 263,99 68 725,44 395 969,43

104.2
TRIBUNA "B " - NASTAVBA PRO KOMENTATORSKE 
KABINY 0,00 35 529 268,97 7 461 146,48 42 990 415,45

D.1.1
Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční 
řešení 0,00 32 507 017,18 6 826473,61 39 333 490,79

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace 0.00 108 261,94 22 735,01 130 996,95

0.1.42 Zařízení vzduchotechniky 0,00 319 860,92 67 170,79 307 031,71

D.1.4.3 Vytápění 0,00 130 881,76 27485,17 158 366,93

D. 1.4.4 Měření a regulace 0,00 178 001,79 37 380,30 215 382,17

D.1.4.5 Silnoproudá elektroinstalace 0,00 1 558 744,27 327 336,30 1 886 080,57

D.1.4.6 Elektronická komunikace 0,00 726 501,11 152 565,23 879 066.34

109.1
NOVY PODJEZD A ÚPRAVA TERENU - NOVY 
PODJEZD - TUBOSIDER 0,00 7 701 063,27 1 617 223,29 9 318 286,56

D.1.1 Architektonicko stavební řešení 0,00 7 701 063,27 1617 223,29 9 318 286.56

109.2
NOVY PODJEZD A ÚPRAVA TERENU - ÚPRAVA 
TERÉNU U TRATI KOLEM PODJEZDU A 0,00 5 923 019,29 1 243 834,0$ 7166 853,34

109.2 Úprava terénu trati kolem podjezdu stávajícího mostu 0,00 5 923 019.29 1 243 834,05 7 166 853,34

113 REGULAČNÍ STANICE PLYNU 0,00 3 001 242,15 630 260,85 3 631 503,00

113.1 Regulační stanice plynu- stavební část 0,00 274 167,50 57 575,18 331 742,68

113.2 Přípojka NN pro RSP 0,00 637 174,15 133 806,57 770 980,72

113.3 PS 01.1 - Stavební část 0,00 279 051,87 58 770,99 338632,06

113.4 PS 02.1 -Strojní část 0,00 1 249 372,60 262 368,25 1 511 740,85

113.5 PS 03,1-část 0,00 560666,03 117 739.87 678 405,90

114.2
PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTI - PŘELOŽKA 
KANALIZACE DN300 0,00 2 454 331,82 515 409,68 2969 741,50

114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodnění ON 100 0,00 2 454 331.82 515 409,68 2 969 741,50

114.4 ZMĚNA VTL PLYNOVODU NA STL 0,00 1 103 478,02 231 730,38 1 335 208,40

1144 Změna VTL plynovodu na STL 0.00 1 103 478,02 231 730,30 1 335 208,40

115 REKONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ STŘELNICE 0,00 1 631 838,90 342 686,17 1 974 525,07

D1 1 Bourací práce 0,00 363 336,30 76 300.62 439 636,92

D.1.2 Architektonicko stavební řešeni 0.00 1 268 502,60 266 385,55 1 534 888,15

118.1
PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTI - PŘÍPOJKY STL 
PLYNU 0,00 629 652,88 132 227,10 761 879,98

118.1 Přípojka plynu VTL 0,00 629 652,08 132 227,10 761 079,98

118.2
PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH si - PŘÍPOJKY 
KANALIZACE 0,00 0,00 0,00 0,00

118.2 PTpojky kanalizace 0,00 0,00 0,00 0.00

118.3
PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTI - PŘÍPOJKY 
VODOVODU 0,00 840 466,12 176 497,89 1 016 984,01

1103 Přípojky vodovodu 0,00 840466,12 176 497.89 1 016 964.01

118.4 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY NN 0,00 2 777 200,27 583 212,06 3 360 412,33

D.1 4 5 Přeložky a připojky NN 0,00 2 777 200.27 583 212.06 3 360 412.33

Celkem za stavbu 74 053162.19 15 551 164,06 89 604 326.25



Ponis slantr 140072 • Dostavba biatkonoveho areálu Vysočina una pro WCH 2024
Pocis obiekdu: 00 ■ VEDLEJSI A OSTATNÍ NAKLADY
Pepis rozvočiw: 90 - Vodlejši a oslaní náklady
Popis objektu 101.1- NOVOSTAVBA P EVN E TR IBUNY * E"
Popis roznočtu: D.t.7 - Aichitektonkeko-stavebni lešeni
Popis rogpošu 0,1.2, Suvebhé konsirukni fešeni
Ponis to2boHtu: 0,1.41 1 - VnREni kanalizace splašiove kanalizace v plipoyky uplaškiv kansizace
Popis rozpočtu: 0,1.4,1,2 - tuková kanallzace
Pobis rozbočtu: 0,14.1.3- Vnini kanalizace detavá kanakzae vE.přpoky deštové kanalizace
Popis rozpočtu? 0,141 4 - Vnitřní vodovod
Součásli tohata rozpočtu jsou i náklady na vodovodni pfipopku tnbunmy E"
Pepř* tozpočtu: D.1 4.2 - Vyt*pěn
Ponis rozpočtu: 0.1.4,3 - Vnišní rozvod ohnu, odhbukeni
Popis rozpočtu D1 4.4.1 - Vzduchetechnika
Popis rozpočtu: 014,d. 2 • Chlazeni pokoi
Fopis rozooEl D.1 4.5 - Sipcorudé elektroinestalace, heomasvod
Popis rozpočtu: D.1,4.6.1 - STK
Popis rozpočtu: D 1.4.6.2 * Slabaprvudé elektroina lalace 2S
Popés rozpočtu: D.1 4.B.3 - Shboproude elktrokslaace CCTV
Poors rozpočtu: D 1.4.64 - Slaboproudé ahaktroinstplace STA
Pals rozpočtu: D .1 4.6.5- EPS
Pools rozpočtu; 0.2, - Zpevněné ptochv kalem trbuny E
Pcpls oblektu: 101.27 • PRPOJKA PLYNU TRIBUNY ‘E
Popis rozpočtu 101 27 - PRpoiks plynu trbuna £
Ponis obyeidu: 101.3. PTekažky ižonrskich síti
Popis rozpočtu: 031,1 - Plelcbka vodovodu
Popis rozpočtu: 0,3.1.2 - Plskožka snkaškev kanalizace
Ponis rozpočtu: 0-31.6 - PlelaBy aktivnkch funkčních kabekových vedeni
Popis oblek 101 3 3 - PRELOKA ZATRUBNNHO POTOKA DN 300
Popis rozpočtu: 1013.3 - Přeložka zatrubnného potoka PVC DN300
Popis obsektur 101.3.4- PŘELOŽKA VODOVODNÍHO Pi VADÍCE OD KOUPA LÍ$TÉ ON 250
Popis rozpočtu: 101.3 4 - Přeložka wodovonRho owadEče od koupa844 PE DN200
Pools objektu: 101.3.5- PE LOKA TEC HNřC KEHO VODOVODU ZASNQ VA NION180
Popés rc2boču: 101.3.5 - Peložka lechnického vodovodu OC DN 100, s ovdaeim kabátem
Popis obiekiu: 102.1 - TRIBUNA D" - úprava PRVNÍHO MODULU PROZTP
Popis roznoElu: D..$. Areheldon*ckb stavební lešeni, shavebn konstrukční řemeni
Popis roznoču; D.1.45 - Sdnoproudé elekkroknslaluce
Popis objektu. 102.3 * TRIBUNA ‘0* - VESTAVBA WC
Pobis rozpočtu O.tt.Arenkektonkckoslasebl/ešeci stavebné konstukčel ‘ešeni
Pops rozpočtu' D.i 4.1 • Zdravotně lechnické inslatace
Pobis rozpočtu - D.l. 4.2 -Zafizenivzduchetechniky
Popis rozpočtu D 14.3 - wtápni
Ponte rozpočtu: D.1.44 - Měření a roqutacB
Ptáce budou prováděny do výšky 54m. nutno zohledns x jdnolkových cenách

Snímač průtoku s výstupem M+-Bus - dodávkou část 2T - Část MaA zaještue pouze homurekačnt kabelový propo
VZT ednetka JE 0ODANA JAKO2TO SALENA JEDNOTKA ví VLASTNÍHO ROZVADĚČE, verwasor, mxoru, klapek, s pohxkiy. ČÁST MAR 
ZAJIŠŤUJE POUZE KOMUNIKAČNÍ PROPOJEN
Pops rozpočtu D.145- Silnoproudá eiekroinstalce
Popis rozpočtu D. 14 5 - Elekironkche komunikace
Poois obieMu 1024 • TRIBUNA D- - OPLOCENÍ VODN NÁDRŽE
Popis rozpočtu: D.1.1 . Oploceni vodní nádrže
Popis objektu: 103.2 - TRIBUNA "A’ - ZABTŘESEN PROSTORU POD TRIBUNOU
Pcolsiozpotu: 0.1.5 + Tešenk. stavebně konstrukční fršení
Popis objeldu: 103 3 ■ TRIBUNA "A" * VESTAVBA WC
Popis rozpočtu: 0.1.1 - stavebni Telení, stavebně konsirukčr Teleni
Popis rozpočtu: D.14.1 * Zdravotně technick mslalsbe
Popis rezsočtu: 0,1,4 2 - Zafizen vzdtchotechhky
Popk rozpočtu: 0.1 43 - Vytápění
Popis rozpočtu: 014 4 - Měřeni a reputace

SERvOpOhonY JSOU SOUČÁSTÍ KLAPEK, PRED SAMOTNOU rEAuzacI, HUTNÉ OVĚŘIT U VZT PROVEDENI A TYP NAPÁJENÍ
Price budou provaděny do wýšky ys4m, nutno zohlednit v jednotkových cenách

Snímač průtoku a vjstupem M-Bus - dodávkou části ZT - část MaR zštujs pouze komunikační kahelný propoj

Klapkorý otočný pohon s tavarp tunkeí + p?iakuršanstv pro uchycení (ovládání ONOFF, napájeni, 230VAC, IP54
VZT fedmAka JE DODÁNA JAKOŽTO BALENÁ JEDNOTKA vé, VLASTNÍHO ROZVADĚČE, vsnWilwú, mtiglorú, idapek, s polrony, ČÁST MAR 
ZAJIŠŤUJE POUZE KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ
Ventititory jsou součástí dodávky VZT - část MaR zajřáťujé napájení a ovládáni
Popis rozpočtu: D.14,5 - Sinoproud: nlekdreinstndoce
Popts rozpočtu: D.l 4.6 - Eloktronieké koxmunikace
Popks oblektu: 103,4- TRIBUNA"A- * REKONSTRUKCE OBJEKTU ERPACISTANICE A TRAFOSTANICE
Popis rozpotu: 0,1.1- Archskonickn stavební fešeni, stavebně konstrukční teeni
Popis rozpočtu: 0.1.5, Elektrslechnickza"zeri
Pogksobsek 104.2-TRIBUNA" " - NASTAVBA PRD KOMENTATORSKE KABIN
Posts rozpočtu: D.11 - Architekteneck stavebni Fešenl, stavebně konstrubní fešen
Fonis rozpočtu: Dl,4,1 • Zdravotně lechnické hskabace
Poods rozpočtu: D.l .4 2 - Zařízeni vadueholeehmnky
Popis rozpočtu: D.1.4.3 * Vytápění
Peors rozpočtu: DJ .4,4 - Měřeni a regulace
Práce budou prováděny do výšky v=4m, nutno zohlednR v jednctkerých cenách
Popis rozpočtu: 0.14.5 - Sunwoproudlá elaktroknstalacé
Popis rozpočtu: D.l 46 * &lektronická komunikace
Popi objektu: ID5.1 -TRJBUNAC-- ZVÝŠENI PRVNÍHO MODULU
Popis rozoočtu D.l 1 - Archeidonicko stavební ředění, stavebn konstrukční fečeni
Popis obiektu: 105.2 - TRIBUNA "C‘ - ZASTŘEŠENÍ PROSTORU POD TRIBUNOU
Poois rozpočtu: D.1.1- Archtekloniko stavebni řešani, stavebně konsirukn fešeni
Pogis rozpočtu; 0.1 4 I - Zdravotně technické hatalace
Popis objekdu. 1C7 - ZVÝŠENI ROVN KORIDORU PRO PS MEZI TRIBUNAMI "A", “8* "C'
Popis rozpočtu: 5.11 + Architektonicko stavební fašeni, stavebná konsirukní Fešen
Potka objekcu: 103.1 - NOVÝ PODJEZD A UP RAVA TER ENU • NO Vf PODJEZD - TUBOSID E R
Popks rozpočtu: D.1.1 ■ Architektonicko stavební elen
Popis oblekdu: ít»,2- NOVÝ PODJEZD A ÚPRAVA TERÉNU ■ ÚPRAVA TERENU U TRATI KOLEM PODJEZDU A STÁVAJÍCÍHO MOŠTU
Popis rozpočtu: 109.2 - brava terénu trali kotem podjezdu alávačciho mostu
Popia oblektu: 110- NOVOSTAVBA SESTAVY SERMISNICHBUNÉK
Popis rozpočtu D.1,1 * ArthReidonácka stavební fešent, stavebně konstrukční Mění
Popis rozpočtu: 0.1.4.1 * Zdravotně technické Instalace
Pocis rozpočtu: D.l 4.5- SKnopeoud elektolnstakaca
Popis obeklu: 112 • PŘÍSTAVBA OFFICE AREA
Posts tozpočtu: D.1 J ,1 ■ Archtuktonkko stavební fešeni, stavebné kohsttukčr fesen - Bourací práce
Popis rozpočtu: D.1.1.2 - Architekdtenicko stavební Fešeni. stavebné konstrukční Fešen - Stavební úpravy
Popis rezpočtu. D. 1,4.1 - Zdravotně technická instalace
NEREZOVÝ DAEZS OKAPEM jo soutósU dodávky W*ky
Popis tozpoEt: 0.1.4.2-Zezen vaduchdechrhky
Popte rozpočtu: 0.1,4.3* Vytápěni
Popis rozpočtu: D.l .4,4 - Měřeni a resrulace
Práce budou prováděny do vky vMm, nutno zohlednit v jednotkových cenách
Kabek>vé propojení die. počadavků části ZTi, jedná se o kabely mmo kabešonvý sazném MaR. Pn realtzaci nutné dofešk s čási ZTI, typy kzbelu k
jednotlivým zařížením v dodávce části ZTI.

Snímač průtoku $ výstupem M-8us - dodávkou čás ZTi * část MaR zašnuje pouze komunikační kabekový. propo
Poois rozpočtu' D T 4.5 - sdnonrudá eheidrpinstalace
Popi rozpočtu' 0146- Elektronická komunikaco
Pocis rozpočtu •147- Vnafni fo-o ohmu
Poois 113 - REGULAČNÍ STANICE Plynu
Popu rozoočtu 1131- Recukačni slanice phu- slavebet část
Poca rozoočtu 1132- •coma nn oro RSP
Popis rozpočtu: 113.3-P$0t.1 - Slavebe; část
Poo>s rozpočtu 113.4 'PS 02 i •
Pobos rozpočtu. 113 5 * PS 03.1 -Elekrokast
Popis Objektu: 114.2 ■ PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SI} + PŘELOŽKA KANALIZACE DN300
Popis rozpočtu: 114 2 - Položky kanazace DN300, píeicžka odvodnění DN 100
Popis obektu: 114.4 • ZMĚNA VTL PLYNOVODU NA STL
Popte rozpočtu: 114,4. Změna VTL phrovodu na STL
Popis obattu: 115 - REKONSTRUKCE ZASTŘEŠENI STŘELNICE
Popis ro2počlu: D.1.1 - Bourací práce
Poete rozpočtu: D.1.2- Archektonick stabni ‘ešeni
poots objsldu: 117.2-REVITALTZACE AREÁL ROZVODU-REVITALIZACE OPTICKÝCH SÍTÍ
Popis rozpočtu: 117.2 * Úprava datově a ockkke sítě
Pocis objektu: 117.3 - REVITALIZACE AREÁL ROZVODU ■ REVITALIZACE OSVĚTLENÍ AREÁLU A TRATI
Popis rozpočtu- 17.3.1 - bkodemzace Areálového ersvěttenF
Popis rožbočtu 117.3.2 - Modernaece areákvieh elekaro rozvodu (RVO • Diesel)
Popis objektu 118 1 * PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTI ■ ARtdJKY STL PLYNU
Pops rozpočtu 181. Pňposka pbmhu VTL
Popis objektu 118 2- PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY KANALIZACE
Pocms rozpočtu 1182 .
Poos obielóu: 116 3 - PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTI • PŘÍPOJKY VODOVODU
Popes rozpočtu 1183. Případy vodovodu
Po0obektu 1154. pAtb©3Kí INENYRSKYCH 5771 - PŘÍPOJKY N’i
Papis rozpočtu. D.1 4 5 - PAssožky a Dfíboiis NN
Pw otbaeidu 1196- ÚPRAVY ZPEVNNYCH PLOCH PRO SO 112
Potes rozpočtu. 119.6 - Zpevněné bfochy pro $0 1)2
Poois obiektu 1198 - Porava území a HTŮ
Papis rozoEtu. 119 6 - Příprava územ) B HTU
Popes obektu: 119.9. Příprava uzemi pto náhradu MF B
Poete mzbočtu - Přioraviúzemř orp náhrada Mffi
Pomis obiektu 120 • arealovy rozvod slp
Pnoes T20ob 120 • AREALOvE Ro200Y SLABOPRÓUOU
Popis objeku 121 * Zaslleleni slánrajicich podchodu
Poba rozoočtu 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O; 101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY ”E"

R; D,1,2 Stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1____________Zemní práce_____________________________________________________,. ________  947 691,11.......... ......................
1/131201112R00 |Hioubeni nezapažených jam a zá řez ď do 1000 m3, v horn ině 3 k hlouben i strojně i m3 i <13,60000 i 110,52 : 45 709,49/800-1 RTS 22/1 :

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemni vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.

výkop .

Opěrná meticirtická stěna MS1

22,00*4,00*4,70 413,60000

| 2/161101101R00 i Svistě přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 í m3 i 147,09923 i 67,25! 12 534,35 Í800-1 IRTS22/1 í

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

odvoz zeminy z pilot a Aiavi ■ 
pišolypr mm .
3.14'0.30'0,30'213.00 60,19360

piloty pr 900 mm :
3,14*0,450,45*109,50 69,52558
hlavice H1 : 
3,14*0,6250,625*1,35 1,65586 
hlavice H2 
4*01,40-1,80'1,55) 15.82-100

31161101103R00 ! Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m í m3 i 413.600001 157,05 64 955,59 í800-1 RTS 22/1 I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
Opěrná morolalsck stána MSI .
výkop :
22,00*4,00*4,70 413,60000

4 í 162701105R00 i Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 560,69923 209,40 117 409,90/800-1 (RTS 22/1 i

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku ■

Opěrná monolitická stěna MSI .

výkop :

22,00‘4.00'4.70

odvoz zeminy Z pilot 3 hlavic .

piloty pr.600 mm :

3,14'0,30'0.30'213.00

piloty pr.900 mm .

3.14'0.45'0,45'109.50

413,60900

60,19360

69.62550

1,65986

hdavice Ht :
3,14*0,625*0,625*1,35

hlavice H2 ;

4(1,401,80*1,55) 15,62400

5; 162701109R00 /Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 i 
000 m ;
|zhominytaž.4 ।

m3 1 5 606,99230 17,05 95 572,64 jBOO-1 RTS22/1

1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečně zeminy na uznarou skládku •
Opěrná manolilick sténá MSI :
výkop:
Začátek provozního součtu
22.00*4,00'4,70 413.60000

Konec provozního součtu 
413,60'10
odvoz zeminy z pilot a It lavic ■
Začálek provozního součtu

4 136 00000

piloty pr.600 nim :
3,14*0,30 0,30*2 13,00 60,19380

piloty pr 900 mm ■
3,14*0,45 0,45*109,50 59,62558

hlavice H1 .
3.14*0,625 0,625*1,35
hlavice H2 :

1.65586

4*(01,40*1,80 1,55)
Konec provozního součtu

15,62400

147,09923*10 5 470,99230

6 i 167101102R00 i Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku I m3 । 560,699231 48,36, 27 116,181800-1 i RTS 22/1
i přes 100 m3, z hominy 1 až 4 i i • : I

odvoz přehyfeéné zeminy na uznanou skládku
Opěrná monolitická stěna MSI ■
výkop ■
22,00'4,00'4.70
odvoz zeminy z palot a ha víc .
piloty pr 609 mm ■

413,60000

3.14'0,30*0,30'213,00 60.19360

piloty pr 900 mm • 
3.14'0,45'0,45*109,50 
hlavice M1 :

69,62558

3.14'0,625'0.625'1.35 
hlavice H2 .

1 65566

4'(1.40'1,80'1.55) 15.62400



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

71171201201R00 i Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy ppad přes 2 m3 výkopku nebo 
omice

i m3 i 560,69923- 19,54 : 10958,26/800-1 RTS 22/!

odvoz pria by tečná zeminy na uznanou skládku
Opěrná monolitická stěna MS 1
výkop :
22,00'4.00*4,70 4 1 3,60000

odvoz zemeny z pilot a nlavic ■ 
ptloty pr.500 mm ;
3,14*0,.30*0,30*213,00
piloty pr 300 m .

60,19360

3.14’0,45*0,45*109,50
hlavsce H1

59,62556

3,14*0,625*0,625*1,35
hlavce M2 ■

1.65586

47(1,40*1,80*1.55) 15.62400

8,174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 1 m3 ; 392,70000 i 98,88 38 831,311800-1
i

.RTS 22/1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
Opěrná manolitická stěna MS :
obsyp šlěrkodfti kolem monolitick§ch patek a prefa kalichů :
22.00'5.00*0,05 93.50000

zásyp štérkodrti před opěrnou stěnou ' 
22.00'4,00'3,40 299,20000

] 91199000005R00 i Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů ; t j 1 065,32854 i 232,67 247 865,35,800-1 [RTS 22/1

odvoz přehylečné zeminy na uznanou skládku:
Opěrná monolitická stěna MSI :
výkop '
Začátek provozního součtu

22,00*4,00*4,70 413,60000

Konec provozního součlu 
413,60'1.50
odvoz zeminy z pilot a hlavic :
Začálek provozního součlu

755,04000

piloty pr.600 mm;
3,14*0,30'0.30'213,00 60,19330

piloty pr 900 mm :
3,14*0,45*0,45*109,50 69,62558

hlavice H1 :
3,14*0.625*0,625*1,35
hlavice H2 :

1,65566

4* (1,40* 1,00* 1.55)
Konec provozního součtu

15,62400

147.09923'1.90 279.48854

10158344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t ; 863,94000; 331,55 286 438,04 jSPCM RTS 22/1

Opěrná monotilická stěna MS 1 ■
obsyp štétkodrti kulem monolitickýci patek a prefa kalichů :
Začátek provozního součlu
22.00*5.00*0.35 93,50000

Konec provozního součtu
93,50'2.20
zásyp šiěrkodrt i před opérou stěnou :
Začálek provoz ni ho součtu

205,70000

22.00*4,00*3,40 299,20000

Konec provozního součtu
299.20*2.20 658.24000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 536 329.34
11 27332141 1R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 í 16,31100: 3 373,65 55 027,63 801-1 I RTS 22/1

bez dodávky a uloženi výztuže
Belon C25/00 XN?
viz stavebně konstrukční řešení D 1.2_výkres D.1 2 b-05 :
Monolitický dojezd výtahové .achty_označeni MO1 ■ 
základová deska tl 300 mm :
2.30*1.90'0,30 i,31100

výkres D 1 1.01 ■
Monolitická opěrná stěna MS1 . 
spodní základová deska ■ 
20,00'2.50'0.30 15,00000

12,273351215R00 i Bednění stěn základových desek zlizeni m2 ; 16,020001 727,08 11 647,82/801-1 RTS 22/i
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve valných nebo zapařených jámách, rýhách. Šachtách, včetně
případných vzpěr,
viz stavětně konstrukční řešeni 0.1.2_výkres D.l .2.b-05 .
Monolitický dojezd výtahové sadily„o2načeni MD1 ■ 
základová deska tí 300 mm ■
(2*2.30+2*1 ,9070,30
výkres D.l 1.01 .
Monolitická opěrná stěna MS1 :
spodní základová deska .

2,52000

(2*20,00*2 2,50/*0,30 13.50000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101,1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava i 
platnost

viz slavbn koastnmkčni řešen? D. 1 2_výkres D. 1 2 -06 ■

ví; architektoricko-stavebni fešeni_výkres D 1.1.01 .

Molo litický základový pas MZ6 :

Začátet provoznih součtu

(8,088+19,218+7,482-3,659)*1.00-0,80 31,23750

(6*0,527*0,70-0,80 1,74720

(8,14+8,00*7,586)0,80’0.80 11.3í5a4B

Konec provozního součtu

44,37328*120,00-0,001 5,32473

| 13/273351216R00 IBedněni stěn základových došek odstraněni i mz í 16,02000 180,32; 2888,66/801-1 RTS 22/1 i
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stén základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachlách, včetně
případných vzpěr,
viz stavebné konstrukční řešeni D.l 2.výkres 0 1.2 b-05
Mnolitcký dojezd výtahůvé achty_označeni MD1 ■ 
základová deska 11 300 mm '
(2*2,30+2 1,90)*0.30
výkres D. 1.1 01 .
Monolitick opěrná sténá MS 1 .
spodní zakladovó deska

2.52000

(2-20,00+2*2.500,30 13,50009
I 14‘273361821R00 i Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) i t i 1,95732 j 58 352,54 114 214,60/801-1 RTS 22/1 í

včetně distančních prvků
viz stavebné k on stroked i řešeni D 1.2_výkres D 1.2 b-05 .
Mortol:tický dosezd výtahové šachty_označeni MD 1 
základová deska 11.330 mm '
Začátek provozního součtu
2,30*1,90’0.30 1,31100

Konec provozního součtu
1,3110-120,00*0,001
výkres D.1.1 01 :
Monolitická opěrná stěna MSI • 
spodní základová deska :
Začátek provozního součtu

OJ 5732

20,00’2,50*0,30
Konec provozního součtu

15,00000

15.00*120,00*0,001 1,80000
( 15 (27432141 1R00 i Beton základových pasů železový třídy C 25/30 i m3 í 44,685781 3 722,65; 166 349,53/80-1 i RTS 22/1 i

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže
Vis technic zpráva části D,1.2_stavebné konstrukční řešeni

Beton C25/30-XA2
víz stavebně konstrukční řešeni □. 1.2.výkres D.1.2 b-05 ;
vzarchitektorticko-stavebnifešesni_wýkresD 1.1.01 :
Moloilický základový pas MZ6 :
(8,088+19,818+7,482+3,659/* 1.00*0.80 31,23760

(6*0,52)0,70-0,60 1,74720
(8,14+8,00+7,586)0, 60*0.80
Molo litický základový pas MZ7 '

11,38848

1,25*0,50-0,50 0,31250
| 16/274351215R00 [Bedněni stěn základových pasů zřízeni I m2 i 103,68280; 639,83 66 339,421801-1 (RTS 22/1 |

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně
případných vzpěr,
viz stavěbně konstrukéni řešení D 1,2_Výkres D.1.2.b-05
vtz arehitektonicko-sta vebni feeni_výkres D.l 1.01 :
Molofitický základový pas MZ6 ■
(8,088+19, 818+7,481+3,659)*0,80 31.23680
(1,00+3, 183+1,016+7,586+1,016+5,43670.80 15,39520
(1,12+8,00-+1,12+5,438+1,016+8,1412,12)0,80 21,50320

(2-6,74+2*0,52)00,80 11,61600
(2-6,60+2*0,527*0,80 11.39200
(2*6,186+2 0,52/0,60 10,72960

Mololitscký zkladový pas MZ7 : 
(2*1,25+2’0,50)*0,50 1,75000

| 171274351216R00 i Bedněni stěn základových pasů odstraněni i m2 103,68280/0 63.98 6 633,94,801-1 (RTS 22/1 !
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr.
viz stavebné konstrukční řešeni 0 1 2_výkres D.1 2.b-06 :
viz archyteklonicko-stavedni řešení. yýkresD 1.01 :
Mololitický základový pas MZ6 .
(8,068+19,8 18+7,481 +3,659)‘0,80 31,23660
01 ,00+3,188+1,016+7,586+1,016+5.438)*0,80 15.39520

(1,12*-8.00+1,12*5,438+1,016+8,1442,12r0,80 21,56320

(226,74+2*0,520,80 11,61600
(2’6,60+2’0,521*0,80 11,39200

(2*6,186+2*0,52)*0,80
Mololitický základový pas MZ7 ■

10,72960

(2-1,25+2 0.50)0.50 1,75000
) 18 Í274361821R00 i Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) i t : 5,36229 š 58 352,54 3 1 2 903,26/801-1 RTS 221 1 I



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Monolitický zakladavý pas MZ7 :

Začátek provozního součtu
1.25-0,50-0,50

Konec provozního součtu 
0,31250/120,00 0,001

0.31250

0,03750
| 19,275321411R00 i Beton základových patek železový třídy C 25/30 ; m3 i 35,43750: 3 722,651 143 089,37 [801-1 i RTS 22/1 !

bez dodávky a uložení výztuže
Viz technics zpráva části D. 1.2. stavebně konstrukční řešení

viz stavebné konstrukni řešeni D.1 2_výkres D.1 2. b- 03 .
víz archutektoracko-siavebni eeni,výkres D.1.1.01
Monolitická patka MPt_pod kalich : 
3,50*1,80*0,50
M o n o li lick á patka MP2_pod kaich .
2,25*2,25 0,50
2,25-2.25*0,50
Mololitick patks MZ1 .
2,65*1,25-1,00
Mofolitická patka MZ2 :
4,00*1.25*1,00
Motofitick patka MZ3
(4.00*1,25*1,0072
(1,475*1,25*1,00/2
Mofottická patka MZ4 :
4,00*1,25'1,00
1,30’0,75*1,00
Aoloiitck patka M25 :
1,50*1,50*1,00

3,15000

2.53125
2,53125

3.31250

5,00000

ta.aaaoo
3,68750

5,00000
0.97500

2,25000
| 201275351215R00 l Bedněni stěn základových patek zřízeni m2 i 77,50000 674,73! 52 291,60/801-1 [RTS 22/1 i

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímě nebo zalomené, stěn základových patek 
včetně případných vzpěr,
viz stavebně konstrukční řešení D 1.2.yýkres D.1.2.6-06 :
vizarchteklonicko-stavebniiešenivýkresD t.01 '
Monolitická palka MP1_pod kalich ■
(2'3,50+2*1.8070,50
Monolitická patka MP2_pod kalrch
(2*2,25+2 2,25)0,50
(2’2,25+2 "2,25/0,50
Motelitická palka MAZ1 :
(2’2,65+2'1,25)'1,00
Mololitická patka 22 ■
(2*1,25+2*4,0071,00
Mofolitická patka MZ3 ■
(2'1 25+2*1,475+2*4,00)*1,00
(2’1.25+2-1.475+2-4.00)'1.00
Mololiticka patka MZ4 •
(2*4,00+2*2,0071,00
Mololitická patka MZ5 ■
(4*1,50)*1,00

ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách.

5,30000

4,50000
4,50000

7.30000 ■

10.50000

13,46000
13.45000

12.00000

6,00000
I 211275351216R00 (Bedněni stěn základových patek odstranění m2 i 77,50000; 63,98; 4 958,69/601-1 (RTS 22/1 [

bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachlách, 
včetně případných vzpěr,
viz stavebné konstrukéni řešeni D 1 2_výkres D.1.2 b-06 :
viz architektonicko- stavebni fešeni_výkres D.1 101 :
Monolitická patka MPí_pod kalich :
(2*3,50+2*1,60/0,50 5.30000
Monolitická patka MP2_pod kalich
(2-2,25+2*2,25)0,50 4,50000
(2*2,25+2-2,2570,50 4.50000
Molafitick patka MZ1 .
(2*2,65+21 25)1 .00 7.8COOO
Moto liti dtá patka MZ2 :
(2*1,25+2*4,00)1,00 10,50000
Mofolitick patka MZ3 ■
(2-1,25+2*1,475+2*4,00/ 1,00 13,45000
(2 1,25+2' 1 475+2*4,00/1,06 13,45000
Mofohlick patk3 MZ4 :
(2*4,00+2*2,00)*1,00 12,00000
Moloftická palka MZ5
(4*1,50)*1,00 5,00000

| 22,275361821R00 IVýztuž základových pálek z belonářské oceli 10 505(R) i i 4,61250) 58 352,54; 269 151,10/801-1 RTS 22/1 i

včetně distančních prvků
víz stavebné konstrukční řeše™ D i 2_výkres 0.1.2.3-06 : 
viz architektonicko-stavebni rešeni .výkres 0 1,1.01 : 
Začátek provozní ho součtu
Monciiicka patka MPL.pod kaších .
3.50'1.60'0.50 3,15000



ía dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.1.2 Stavebné konstrukční řešení

Cen. 
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost

Monolitická psíka MP2_pod kalich : 
2,25*2,25*0,50 2,53125

2,25’2,25*0,50
Mololitická patka MZ1 :

2,53125

2,65’1,25‘t.OO 3,31250

Mofolitická patka MZ2 :
4,00-1,25*1,00 5,00000

Mololitická patka MZ3 : 
(4,001,25*1.00)2 10,00000

(1.475*1.25 1.0072 3,658750

Molh6ck* palka MZ4

<00'1,25-1,00 5,00000

1,30-0,75*1,00 0,97500

Mošolstc*á patka Mží

1,50' 1.50-1,00 2.25000

Konec průvozního součtu

36,43750-120.00’0.001 4.S1250

23/279321411R00 Beton základových zdi železový iřidy C 25/30 m3 20,30300 3 780,82 76761,92,801-1 RTS 22/1

bez výztuže
Beton C25/30-XA2
viz stavébné konstrukční rešeni D.1.2_vkres 0 1.2 b-05 .
Monolitický dojezd výtahové šachty_označen: MD1 : 
obvodové stěny nad deskou 11.150 mm
(2'2,30+2* 1.60)-0,90-0,15
výkres D.l,1.01
Monolitická opm stěna MSI : 
vrchní svislá část.
20,00'1,50*0,325
20,00-1,50’0,25
výkres D. 1.1,01 :
Monolitická opěrná stěna MS1 :
vrchní vodorovná čstkryci deska :
20,00'0,40'0.25

1,05300

9,75000
7.50000

2,00000
1 241279351105R00 i Bedněn i základových zdí oboustranné, zřízení i m2 í 151,43500; 674,73) 102 211,53/801-1 RTS 22/1 í

bednéní svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Jachtách, včetn 
případných vzpěr,
viz stavebně konstrukční řešeni D 1 2_výkres 0 12.b-05 :
Mono:tický dojezd výtahově šachty.označeni M01 :
obvodově stěny nad deskou li. 150 mm :
(2*2,30+2* 1.50)-1,20 . 10,03000
(2*2.00+2 *1,80) *0,90 6.48000
výkres D.l.1.01
Monolitická opěrná stěna MSI '
vrchní svislá část •
(2*20,00+2-0,325)-1.50 60,97600
(2'20,00+2-0,25)” 1,50 60.75000
výkres o.t 1.01 :
Monolitická opěrná stěna MSI ■
vrchní vodorovně st_aryci deska .
(20,00+2-0,40)*0,25 5.20000
20,00'0,40 3,00000

I 25/279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění i m2 i 151,48500; 63,98, 9692.47i801-1 (RTS 2211 i

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
viz stavebně konstrukční řešeni 0.1.2_výkres D.1.2 b-05 .
Monelidický dojezd výtahové šachty_oznaeni MD1
obvodové stány nad deskou 11 150 mm
(2'2.30+2'1,90)'1.20 10.08000
(2*2,00+2*1,6070,90 6,48000
výkres 0.1.1.01 .
Monobtická opěrná stěna MSI :
vrchní svislá část:
(2'20,00+2'0.325)'1,50 60.97500
(2 *20.00+2-0,25)-1,50 60,75000
výkres D 1,1.01
Monolitická opěrná sténá MS1 .
vrchní vodorovná čás< krycí deska .
(20,00+2*0,400,25 5,20000
20.00’0.40 a .ooooo

| 26Í279361821R00 Výztuž základových zdi z belonářské oceli 10 505(R) j t i 2,43636, 58 352,54; 142 167,80/801-1 i RTS 22/1 i

včetně distančních prvků
viz stavebně konstrukční řešení D 1.2_výkres0 1.2.b-05
Monotitický dojezd výtahové šachty „oznaenf MD1 '
obvodově stěny nad deskou 11.150 mm :
Začátek pru voz ni ho součte

(2-2,3042*1,60)0,90*0 15
Kenec provran i ho součtu
1,0530'120.00'0.001

1,0530n

0.12636



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

vkres 1101
Monolitická opěrná stána MSI 

vrchni svstá část

Začátek provozního součtu
20,00*1,50*0,325 975000

20,00*1,50*0,25 7,50000

Konec provozního součtu
17.25-120,00*0,001 2.07090

výkres D.1.1.01 ■

Monolitická opěrná stěna MSI '

vrchní vodorovná část_kryci deska

Začátek provozno součtu

20.00*0,40*0.25 2,09000

Konec provozního součtu

2.20,00*0.001 0,24000

Díl: 22 Piloty 3 492 010,23________________
27 i 220-001 D+M 28 piloty pr.600 mm. kompletní provedení dle PO m 213,00000; 6 465.20 1377086,85; i Vlastní i

piloty pr.600 mm, výztuž ocel 65008, beton C25/30-XA2 :
přesná specifikace dle výkresu pilot_výkres D t 2.b-06 ■
7,00+7,00-+-7 00+7, 00+7,00+7, 00+7,00+6, 00+5.00+5,09 65.00000
8,00+8,00+8,00+8,00+8,00+8,00+8,00+8,00+8,00+8,00 80,00000
7.00+7, 00+6,00+6,00+6,00+6, 00+6,00+4.00+4,00+4.00 56,00000
4,00+4,00+4.00 12.00000

| 281220-002 D+M ŽB piloty pr,900 mm, kompletní provedení dle PD i m 109,50000/ 6 485,20/ 707 939,01; AMastní i
piloty pr.900 mm, výztuž ocel B500B, beton C25/30-XA2 ’

piesn specifikace die výkresu pilol_výkres D 1.2 b-00 •
3*6.00+3 5,00+5,50+5.00+8*4,00+7,00+7,00+245,00 99.50000
2′5,00 10,00000

29:220+003 D+M ŽS monolitická kalichová hlavice H1. pr,1250 mm, v=1350 mm, beton C25/30-XA2, výztuž, i kus
■ ‘bedněni i

35,000001 ,: 13 206,68 462 233,92; Vlastni i

Hlavice pilot z betonu C 25.30 XA2 včetně bedněni, odbecnn, výztuže '
prosná specifikace dle výkresu pilot_výkres D,1 2.5-06 : 
35,00 35,00000

30,220-004 /D+M ŽS monolitická kalichová hlavice H2,1400x1800 mm. V1550 mm, beton C25/3O-XA2,
i i výztuž, bednění

kus i 4,000001 13206,68; 52 826.73; (Vlastni i

Hiavice pilo! z betonu C 25/30 XA2 včetně bednění, odbednni, výztuže :
přesná specifikace dte výkresu pilot_výkres 0.1 2.b-06 .
4,00 4,00000

31/220-005 D+M P RE FA kal ichová hl avice Z K1,1000x1000 mm,v*850mm,belon C25/30-XA2, výztuž kus j 3,00000: 14890,60; 44671,80: Vlastni í

PREFA Hlavice na monolilické patce :
přesná specifikace dle výkresu D.1.2.b-06 ;
3,00 3,00000

32 i 220-006 i D+M pílotovací rovina ks 1,60000 • 51l.B64.41t 511 864,41? Vastni i
33220-007 [Doprava piiotážních strojů i ks 1,00000; 82887,13: 82 887,13) (Vastni j

34220-008 D+M zemnici pásek FeZn 30x4 mm, vč.svorkováni, spojů, přivařeni, zalití asf. obalení jutou atd m 322,500001 116.33; 37517,33 /Mastni j

pro piloty:
213.00+109,50 322,50000

351220-009 Odbouráni hlavy pilot Ks i 55,00000 33908,78 214 983,05 Vlastní í

viz projekt pilot.
33,00+22,00 55,00000

Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce __________________________________________ 47 237,36________________
36/380326132RT2 I Kompletní konstrukce z betonu železového vodoslavebniho tidy C 25/30, vliv prostředí XF2.

i itloušťkykonstrukcepřes150do3<X)mm
m3 i 2,43000 4478,01 10 883,52/801-5 RTS 22(1 i

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa,

Monohtické šachty za opěrnou stěnou MSI :
spodní vodorovná část.
070*1,00*0,25 0,17500
0,70’ 1,00’0,25 0,17500
vrchní svislá část
(0,7040,50+0, 703*1, 90′0,25 0,90250
(070+0.50+0701’1,90*0,25 0,90250
1.00*0,55*0,25 0,13750
1,00*0,55’0.25 0.13750

37 i 380356241R0Ó ; Bednění kompletních konstrukcí neomitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 
i ‘vodostavebniho, ploch rovinných, zřízeni

m2 i 18,89000 639.83! 12 086,40/801-5 RTS 22/1 i

Čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů:
* konstrukci omílaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodoslavebniho
- konstrukci neomitaných z betonu prostého nebo železového
Monolitické šachty za opěrnou stěnou MSI : 

spodní vodorovná část :

(2*0,70+2" 1,003*0,25 0,85000

(200,70+2*1,00}0,25 0,85000

vrchni svislá část;

(2-0,70+1.00+2 0,45+0,50) 1.90 7,22000

(2*0,70+1,00+2*0,45+0,50/1,90 7,22000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.1.2 Stavebně konstrukční řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

(201,00*2’0,25) 0,55
(2* 00+2’0,2570,55

1.37500
1.37500

38/380356242R00 Bedněni kompietnich konstrukcí neomitaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 
i vodostavebniho, ploch rovinných, odbedněni

i m2 í 18,89000 \ 383,901 7 251,841801-5 RTS 22/1 ;

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:
- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebniho
- konstrukcí neomitaných z betonu prostého nebo železového
Monotifické šachty za opérhet stěnou MSI
spodní vodorovná část:
(2*0,70*2*1,00 70,25
(2’0,70+2'1,0070,25
vrčivá svislá část:
(2*0,70+1,00+2*0,45+0,50) 1,90
(2′0,70+1 00+2*0,45+0,507-1,90
(201,00+2-0.25/0,55
(2"1 00+2 0,257*0,55

0,85000
0.05090

7,22000
7.22000
1,37500
1,37500

I 39,380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z ocelí 10 505 i t l 0,29160; : 58 352,541 17 015,60/801-5 RTS 22/1 !
čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního tečeni o výšce pocflahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa,
Monolitické šachty za oprnou stánou MSI :
Začátek provozního součtu
spodní vodorovná část:
0,70-1,00*0,25 0,17500
0,70*1,00'0.25 0.17500
vrchni svislá část:
(0.70+0,50+0,70)' 1,90'0.25 0,90250
(0,70+0,50+0,70)'1,90*0.25 0,90250
1,00'0,55'0,25 0,13750
1,00'0,55'0,25 0.13750

Konec provozního součtu
2,43” 120,00’0,001 0,29160

Díl: 38.1 PREFA Tribunové dílce 0,90
Díl: 38.2 PREFA Průvlaky 0,90
Dii: 38.3 PREFA Nosníky 0,00
Díl: 38.4 PREFA Ztužidla 0,00
Dít: 38.5 PREFA Základové prahy 0,00
Díl: 38.6 PREFA Výtahová šachta 0,00
Dít: 38.7 PREFA Schodišťové prvky 0,00
Díl: 38.8 PREFA Stěnv-plné 0,00
Díl: 38.9 PREFA Sloupy 107 423,21
263/S001 D+M sloup S1_rozměr 4290x400x400 mm 1 ks : 2.00000 35947,741 71 895,47 í Vastní í

přesná spesifikgce dle PD_D.1 2 slavebn kontrukčni fešeni_výkres č,D,t2.d : 

2 00 2,00000
i 264002 D+M sloup S2_rozměr 3990x400x400 mm 1 ks i 1,00000/ 35 527,741 35 527,74! MMastni :

přesn specifkace dle PD_D.1 2 stavebně konstrukni reseni_výkres č.D.!.2.d ' 
1,00 t,00000

Dít: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 84 195,88
3111451-001 D+M zásyp říčním kamenivem u opěrné stěny MSI i m3 i 115,800001 727,08 i 84 195.88- i Via síni ;

obložením fičnim kamenivem u opěrné stěny ze strany vodní nádrže . 
20’5,79 115.80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 128 877,58
316Í961055111R00 Bouráni základů železobetonových i m3 i 13,90500; 4071,651 56 616,28/801-3 i RTS 22/1 ;

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 
výkres D. l 1.01 .
Odstranění monolitíckého základu pro osvětlovací stožár 
3,00’2.25’1.00
1,50’1.50'1,50
odstranění čás monoiitícké opěrná stěny :
3,50’1,40’0.30
3.50’2,20’0,30

S,75000 
3,37509

1.47000

2,31000
317 i 962090341R00 Demontáž dílců stěn obvodových ze železobetonu váhy do 71, výšky budovy do 24 m i kus i 1,00000, 40716,49- 40 716,49/801-3 RTS 22/ I i

výkres D.1.1.01 .
odstranění opětného 28 nosníku z původní tribuny A ■ 

1,00 1.00000

318 19640541 1 1R00 Bouráni samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,36 m2 i m3 i 6,95250/ 3 236,07; 22 498,77 801-3 RTS 22/1 i
bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
výkres D.1. t 01
odstranění opěrného ŽB nosníku z původní tribuny A
15.45’1.50’0,30 6.95250

319(970251300R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm i fn ! 21,60000; 418,80) 9 046,041801-3 i RTS 22/1 i

výkres D.1.1.01 ■
odstranéní části monctitické opěrné stěny :
6’1,40+6’2,20 21.60000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 26 174,88
320/998014121R00 Přesun hmot, budovy moot, v ice pod t. vyzdn do 18m ; 1 1 300,000001 87,25) 25 174,80: i RTS 22/1 I

Hmotnosti z položek 3 poradovými čisty: •



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101,1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10,11,12,14,15,16,18,19,20,22,23,24,25,27.28,29.30,31.36.37,39,40,41,42.43,44,45,48,47,48,49,5 
0.51. ■
52,53,54,55,56,57.58,59,60,61,62,63,64.65,66,67,68.69,70,71,72,73,74,75,76,77,76,79,80,61,82,8
3.84,
85,86.87,88,89,90,91,92,03,94,95,06,97,98,99,100,101.102,103,104. 105,106,107,108,109,1 10,111 
.112,
1 13,114,115,116,117,118.119,120,12 1,122,123,124,125,126,127,128,129,130,13 1.132,133,134,1 
5,tas, 137, .
138,139,140,141,142.143,144,145.146,147,148,149,150,151.152,153,154,155,156,157,156,159,16  
0,161,162,
163,164,165,166,167,168,109,170,171,172,173,174,175,175,177,178,179,180,161,182,183,184,18  
5,186.187,
188,189.190,191,192,193.194.105,196,197,198,199,200.201,202,203,204.205,205,207,208,209,21  
0,211.212, ■
213,214,215,216.217,218.219,220,221,222,223,224,225,226,227,228.229,230,231,232,233,234,23  
5,236,237, :
238,239,240,241.242.243,244,245,246,247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,255,259,26  
0,261,262, :
263,264,265.266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,270,277,278,279,280,281,282,283,284.28
5.286,287, :
288,289.290.291,292,293,294.295,296.297,258.299.300,301,302,303,304,305,307.309.311,312.31
4.318, .
Součet': 5737,60638 5 737,60638

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 89 299.83
321/979081111R00 :Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1 l : 139,56794: 145,42 20 295,42; 801-3 RTS 22ř I i

Demonlážni hmolnestiz položek a pořadovými čísly ' 
35,316.317,318.319,:
Součet:: 139,56794 139,56794

322:979081121R00 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km ; t : 139.56794; 58,17 8 118,17/801-3 RTS 22/1 í

Demontážni hmotnost! z potožek $ pořadovými čísly:' 

35,316,317,318.319.:

Součet' - 139,56794 139,56794
323/979990108R00 i Popi alek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů i t i 139.56794 j 337,37 47 065,361801-3 RTS 22/1 :

Demonláni hmotnosti z položek s pořadovými čísly.
35.316.317,318,319.:
Součet': 139.56794 139,58794

324/979088212R00 (Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky prol t
‘vodorovné přemístění i

i 139,56794 98,88 13 800,88/800-2 RTS 22/1 , 
í i

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístěni, 
Demontážni hmotnesti z položek s pořadovými čísly • 
35,316.317,318.319. •
Součet. : 139.56794 139,56794

Celkem 6 459 239^21

JKSO: 
802.29 
9500 m3

haly pro tělovýchovu ostatní
svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0; 101,1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D,2. Zpevněné plochy kolem tribuny E

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

výkop rýh pro základové prazby ■

Díl: 1 Zemní práce 2 535 680,45
11113201111R00 Vytrháni obrub chodníkových ležatých i m 60,00000 82,46 4 947,60/822-1 ■RTS 22/1 ;

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
2/113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých i m 150,00000 66,55 9 982,501822-1 RTS 22/1 i

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

3,122201 102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v homniné 3 i m3
přes 100 do 1 000 m3 i

312,00000 89,65, 27 973,92/800-1 RTS 22/1 :

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
odkopávka zeminy na úroveň zemni pláně
3t2.00 312.00000

47132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně i m3 367,15200 124,531 45 721,441800-1 i RTS 22/ 1 i

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, 
s přehozením výkopku na plehlm terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
dosypn: kolem menatitických stěn štérkodrti •

(20,00438.00+63,20+20,00)*1,50*0,80 169,44000

(46.00+6-13,00+3'6,60)’1,50*0.60 172,56000
(6.33+7,00+6.98)* 1,50-0.80 25,15200

| 5/161101101R00 /Svislé přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m ! m3 i 679,15200, 119,53; B1 179,04/800-1 RTS 22/1
bez naležení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
odkopávka zeminy na úroveň zemni pláně .
312,00 312,00000
výkop rýh pro základově prahy .
(20, 00+38,00+63,20+20.00}' 1.50*0,50 169,44000
(46.00+6*13,00+3*6,60)’1,50*0.80 172,56000
(6,98+7.00+6.96)* 1.50*0,30 25,15200

6/162701105R00 íVodorovnépřemistěnlvýkopkuzhomtny1až4,na vzdálenost pře5 9 000 do10000m i m3 679,15200 < 209,40 142214,43 860-1 RTS22/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečně zeminy na uznanou skládku :
odkopávka zeminy na úroveň zemni pláně
312,00 312,00000
výkop rýh pro základově prahy ■
(20,00+38,00+63,20+20,001*1.50’0.80 109.44000
(46,00+6*13,00+3’6,60)-1.50-0.80 172,56000
(6,98+7,00+6.98)* 1,50’0,80 25,15200

71162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 ; m3 i 6 791,52060 ; 5,821 39 526,651000-1 iRTS 22/1
i íOOG tu i!:
i | z horniny 1 až 4 : i ! 2* : i

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečně zeminy na uznanou skládku ■
Začátek provozního součtu
odkopávka zeminy na úroveň zemní pláně :
312,00 312,00000
výkop rýh pro základově prahy:
(20,00+38,00+63,20+20,00)*1,50*0,80 169,44000
(46,00+6*13,00+3*6,80)*1,50*0,80 172,58000
(6.98+7,00+6,98)’1,50*0,80 25,15200

Konec provozního součtu
679,1520*10 6 791,52000

01167101102R00 Nakládání, skládán í, pře kládá n í ne ulehl ého výkopku nakládán í výkopku ! m3 í 679,15200; 52,85 35 893,16 800-1 i RTS 22/1
přes 100 m3, z horniny 1 až 4 i i 1: , i
odvoz přebyten zemniny na uznanou skládku :
odkopávka zeminy na úroveň zemni pláně :
312,00 312,00000
výkop rýh pro základové prahy •
(20,00+38,00463,20+20,00/1,50'0,80 169.44000
(46.00+6* 13.00+3-6,60)* 1,50*0.80 172,56000
(6,93+7.00+6.98)*!.50'0,80 25.15200

9 i 171101105R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3 i 368,00000 91,47 33 660,96 800-1 (RTS 22/1
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard ! : :

i na 103% PS I

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
zpětný zásyp
358,00 368,00000

10 i 171201261R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo I m3 ; 679,15200/ : 12,21! 8 292,45 000-1 (RTS 22/1
amice i i 3
odvoz přebytečně zeminy na uznanou skládku :
odkopávka zeminy na úroveň zerini plán .
312.00 312,00000

výkop rýh pro základově prahy
(20,00+38,00+63,20 +20,007* 1,50*0, 80 159,44000
(46 00+6' 13.00+3’0,60)' 1.50-0.80 172,56000
(6,98+7,00+6,96)1,50-6.80 25,15200

11 /174101 102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním i m3 i 150,00000; : < 290,03 i 43624,56 800-1 IRTS22/1

zhutněním i i i : i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.1 NOVOSTAVBA PEVNÉ TRIBUNY "E"

R: D.2. Zpevněné plochy kolem tribuny E

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

150,00 150.00000

| 12/181101102R00 (Úprava pláně v zrezech v hornině 1 až 4, se zhutněním i m2 í 1795,74000! 10,42 = 18 711,81/800-1 RTS 22/1 ;

vyrovnáním výškových rozdilú, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 ; 5.
hutněná pláň .

1795,74 1 795,74000
[ 13,199000005R00 ^Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 OS 04 z Katalogu odpadů í t ! 1 290,38880, 232,67, 300 234,76,800-1 IRTS22/1 i

odvoz přebytečné zeminy na uznanou 5kládk ,

Začátek provozního součlu
odkopávka zeminy na úroveň zemni pláně :

312,00 312,00000

výkop rýh pro zaktadové prahy .

(20,00+38,00+-63,20*20.00)*1.500,80 16 3.4 4000

(46,00+6*13 00+3*6,60)1 ,50'O.SO 172,56000

(5,9847,00+6.96) 1.50-0.60 25.15200

Konec provozního součtu

679,1520-1,90 1 250.36330

14;113107640VL 'Odstraněni stávající štěrkového lože 11.400 mm pod asfaltem pra slavbu tribuny a zpevněných i m2 ! 1795,740001 872,15 1 566 154,84, i Vlastní i
i ploch, vč.odvozu, očištěni, p říp. předrceni a zpětného použití do zásypů i ; : ' j i : i
Položka obsahuje:

- odstranění štěrkového lože pod asfaltovou plochou 1.400 mm
- nakládáni, odvoz do 15 km. vyloženi
- předrceni (případně pouze očištěni}
- nakládáni, odvoz do 15 km, vyložení
- uloženi do násypů zhutněných na požadovaně místo
odstraněni stávající asfaltové plochy pro stavbu tribuny a zpevněných plodí ■
stávající podkladní kamenivo pod asaitem tl 400 mm •
1795,74 1 795,74000

15) 113108410VL i Odstranění stávající asfaltové plochy ,100 mm pro stavbu tribuny a zpevněných ploch, rn2 1 795,74000, : i 96,86 i 177 562,771 i Vlastní :
vč.odvozu. předrceni a zpětného použiti do zásypů i í "2221 i ; i
Položka obsahuje:

- odstraněni asfaltové plochy tl.WO mm
- nakládáni, odvoz do 15 km, vytožen:
- předrceni
- nakládáni, odvoz do 15 km, vyložení
- uloženi do násypů zhutněných na požadované místo
odstranéni stávající asfallové plochy pro stavbu tribuny a zpevněných ploch :

stávající asfaitt.100 mm •

1795,74 1 795,74000

| 16 58344169R ‘štrkodr frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 330,00000/ 331,55 O.00ISPCM (RTS 22/1 :
dosypni kelem monolilických stěn šttkodrti :

150,00’2,20 330,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
Díl: 43 Schodiště 0,00
Dii: 5 Komunikace 0,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
Díl: 99 Staveništni přesun hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00
DÍÍ: M21 Elektromontáže 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 384,37

52 i 979081111R00 'Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku do 1 km | t i 65.80000: 184,011 12 107,86/801-3 I RTS 2211 i

531979081121R0C Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pkiplalek za každý další 1 km 11 1250.20000; 12,861 16 077,57/601-3 i RTS 22/1 ।
54/979990103R00 'Poplatek za skládku beton do 30x30 cm. skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů i t I 55,93000! 337,371 18 869,101801-3 [RTS 22/1 i
55'979990108ROD ; Po plátek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů í t í 9,87000; 337,371 3 329,84/801-3 i RTS 22/1 ■

2 586 064,82]I Celkem
JKSO:

802,29
9500 m3

haly pro tělovýchovu ostatní
svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 101.3 Přeložky inženýrských sítí

R: D.3.1,1 Přeložka vodovodu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Díl: 1 Zemni práce 92 072,15
1,132201210R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v homině 3, hloubení strojně i m3 i 47,23200 i 372,70: 17 603,301800-1 RTS 22/1 :

rýha v horrsin Iř 3 - 60% :

šířka rýhy pro vodovod 0,90 m

Začátek provozního součtu 
41,00 0,90*1,60 59,04000

Konec provozního součtu 

59,04*0,80 47.23200

2Í1322C1219R00 í Hlou bent týh šířky pře s 50 do 200 cm příp látek za le p ivost, v h ornin é 3,_______________________ j m3 ;______23,616001 ■: 17,45!__________ 412,10/800-1[RTS22/1
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém ierénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha v homině tr 3 • 80% ■

sifkarýhy pro vodovod 0,90 m ■

Začálek provozního součtu
41,00'0,90*1,60 59,04000

Konec provozního součtu
(59,04'0,80)‘0,50 23,61600

| 3/132301210R00 í Hlouben! rýh Šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v homině 4, hloubeni strojně m3 11,00800 i 479,67i 5 663,90 800-1 ) RTS 22/1 i

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na piilehlm terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha v homině .4 - 20% : 

šířka rýhy pra vodovod 0,90 m : 
Začátek provozního součlu 
41,00'0,90*1.60 59,04000

Konec provozního součtu 
59,04'0,20 11.60300

[ 4 ii 323012Í9R00 i Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm pffpíatěk za lepivost, v homině 4, T m3 j 5,90400 fyt!: :■ ■■ v ..ffiZZ i 240,39 íSOO-1 i RTS 22/1

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti.
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha v homině ti.# - 20% : 
šířka rýhy pro vodovod 9,90 m . 
Začátek provozního součte
41,00’0.90*1,60

Konec provozního součtu 
(59,04*0.20)'0,50

59,04000

5,90400
5 (151 101101R00 (Zizeni pažení a rozepření stěn rýh přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m i m2 í 131,20000! 111,08/ 14 574,06 (600-1 i RTS 22/ 1 :

pro podzemni vedení pro všechny šířky rýhy,
pažení rýhy •
Začátek provozního součlu
41,00'1,60

Konec provozního součtu
65.60'2

65,60000

131,20000
| 61151101111R00 i Odstranéní paženi a rozepření rýh přiložné, hloubky do 2 t m2 1 131,20000/ 22,45; 2 944,81/800-1 : RTS 22/ i i

pro podzemni vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 od kraje výkopu,
paženi rýhy:
Začátek provozního součtu
41,00'1,60

Konec provozního součtu
65,60'2

65,60000

131.20000

7 i 161101102R00 [Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4. při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m i m3 l 59,04000 165,73/ 9 784,59; 800-1 (RTS 22/1 I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 
šika rýhy pro vodovod 0.90 m .
41,00*0,90'1.60 59,04000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 i 16,60500 209,40! 3 477,07/800-1 (RTS 22/1 i

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebyleéné zernmy na skládku .
41.00*0,90'0.45 16.60500

9 162701109R00 NVodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m přes 10 l
ÍOOG m ;
! z horniny 1 až 4 i

m3 j 166.05000! 17,054 2 830.37 800-1 j RTS 22/1 :

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečné zeminy na skládku
Začátek provozního součtu

4 i.00'0,90‘0.4 5
Korec provozního soutu
16,605-tO

10.60500

166,05000

10 167101101R00 i Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku i
i do 100 m3, z hominy 1 až 4 i

m3 ! 16,60500! : 213,25 i
31 :2)

3 541,00,800-1 i RTS 22/ f )

odvoz přebylečné zerniny na skládku : 
4 1,00*0, 90-0,45 16,60500

11 171201201R00 i Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, žena 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo : 
jomice i

m3 i 16,60500; 12,21/ 202,831800-1 RTS 22/1 ;



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 101.3 Přeložky inženýrských sítí

R: D.3.1.1 Přeložka vodovodu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odvoz přebytečně zeminy na skládku 

41,00*0,90*0,45 16,50500

12j174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem objektů v těchto vykopávkách i m3 { 42,43500: 98,30) 4 171,411800-1 RTS 2211

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
zásyp zbylého výkopu vykopanou zeminou : 
vytěžená zemana hutnén po vrstvách may 250 mm 
41,00-0.90*(1,60-0,10-0,35) 42,43500

I 13/175101101R00 Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu { m3 i 12,91500; 255,93 i 3 305,36 800-1 RTS 22/1
sypaninou z vhodných hornin Iř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv miru zhutněni,
zhutněný obsyp potrubi sfrkode frakce 8-16
41,00-0,90-0,35 12.91500

| 14/199000005R00 {Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 0504 z Katalogu odpadů í t : 31,54950j 232,67; 7 340.48 (800-1 RTS 22/1 ;

odvoz přebytečné zeminy na skládku :
Začátek provozniha součtu

41 00’0,90*0,45
Konec provozního součtu
16.605'1,90

16,60600

31.54950

| 151175-001 Příplatek za vytříděni zeminy pro zásyp : m3 1 42,43500 98,88. 4 196,101 Vlastní í

zásyp zbylého výkopu vykopanou zeminou 
vytěžená zemina hutněná po vrstvách max.250 mm .
41.00'0, 90*(1,60-0.10-0,35) 42,43500

| 16Í5B3315004R {kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj { T ' 24,409351 482,781 11 784,38 SPCM RTS 22/ í j
zhutněný Obsyp pohubí „štéskodrť frakce 5-16

Zatek provozního součtu
41,00'0.90'0,35

Konec provozního součlu
12,9150*1,89

12,91500

24,40935

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 232.19
17:451572111R00 {Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm i m3 I 3,69000, 804,931 2 232,191827-1 RTS 22/1 i

v otevřeném výkopu, 
pískové lože výkopu 11.100 mm : 
41,00'0,30*0,10 3,59000

Díl: 8 Trubní vedení 43 810.80
18 871 181121R00 í Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m { 41,00000 i 17,21 705.41 827-1 RTS 22/1 i

v otevřeném výkopu, 
potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d50x4.6 mm .
41,00 41,00000

19/892241111R00 {Tlakově zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm í m 1 41,00000 17,41 i 713,71 827-1 RTS 22/1 {

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pra tlakovou zkoušku, 
potrubi PE1OORC SDR11 OLE PAS 1075 d50x4,6 mm .
41,00 41,00000

| 20 i 892233111R00 (Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m : 41,00000: 58,34; 2 392,141827-1 RTS 22/1 {
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, 
potrubi PE100 RC SDR11 DLE PAS 1075 d5Ox4,6 mm
41.00 41.00000

\ 21/899721112R00 {Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m : 45,10000; 12,71 í 573,26/827-1 RTS 22/1 í
41,00'1,10 45.10000

221899731114R00 {Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m ' 45,10000 [ 33,83: 1 525,71 827-1 IRTS22/1 {

41,00*1,10 45,10000
23/800-001 D+M napojení na stávající vodovod ks i 2,00000 11 051,62 i 22 103,24/ /Vastni {

241800-002 D+M šoupě se zemni teleskopickou soupravou a plovoucím poklopem . ks : 1,00000 10 062,79 i 10062,79! Vlastní i

251286134603R ítrubka plastová vodovodní hladká; s certifikaci dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 
(50,0 mm; s * 4,60 mm

m : 44,81300 127,97/ 5 734,54 [SPCM RTS 22/1 i

pohubí PE100 RC SDR 11 DLE PAS1O75 1150x4,6 mm : 
41,00*1,093 44,81300

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 2 817.89
26/9364521 12R00 IVýplň cementopopilkovou suspenzi potrubí 1,0 MPa, DN 150 m ; 37.00000 76.16! 2 817,89;827-1 {RTS 2211 i

zrušeni st5 vajicikc vodavodniho potrubí - vyplněni cementopopilkoyot smsi . 
37,00 37,00009

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 3 287,27
27!998276201R 00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t : 29,928771 : 109,84 j 3 287,27,827-1 RTS 22/1 i

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9.827 2.1,827 2.9). drobných objektů

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 050.36
28:722290234R0O IProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m ! 41.00000 25,62 1050,361800-721 {RTS 2211 {

Díl: M46 Zemní práce při montážích 15 623.15
29,230191016R00 {Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m : 23.00000 i 97,02; 2 231,50; RTS 22/1 :

30 3457114740R {trubka kabelová dělená chránička; II stény 5 mm; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 100,0 mm;
{mezní hodnota zatíženi 450 N/20 cm; teplot rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavost AI; mat.
(bezhalogenový HOPE; délka 1 = 1 m, IP 30

m i 25,30000; 529,31; 13 391.65ÍSPCM RTS 22/1 ;

23*1,10 25.30000

Celkem 160 893311



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 101,3 Přeložky inženýrských sítí

R: D.3.1.2 Přeložka splaškové kanalizace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

DH: 1 Zemní práce 88 666,67
1/132201210R00 i Hloubení rýh šiky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v homině 3, hloubení strojně i m3 i 40,32000; 372,70; 15 027,21 800-1 i RTS 22/1 :

rha v homnin íř.3 - 80% :

šířka rýny pra kanalrzac 0,90 m .

Začátek provozního součtu
35.00*0,90*160 50,40000

Kenec provozního součtu
50,40’0.80 40,32000

| 21132201219R00 i.Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm připlatekza lepivost, v hornině 3, i m3 i 20,16000: 40,72 820,84 B00-1 ;RTS 22/1 í
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek

rýha v hornině ti.3 - 80% .

šířka rýhy pro kanalizaci 0,90 m ■
Začátek provozního součtu 

35,00-0,90*1,60 50,40000
Konec provozního součtu 
(50,40*0,8070,50 2D. 16000

[ " 3 j j 32 3g í 21 PROP j ři io ii bení rýh š ířky p řes 60 do 200 cm do 50 m 3, v homi ně 4, hloub e n í stroj n Ě j rrÍ3 '   10 ,CSOOO i . rl?B,67 j’" " 4 835,03!800-í~"j RTS 22/ í

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha v hornině t.4 - 20% ■
Šiřka rýhy pro kanalizac Q,90 m ■
Začátek provozního součlu
35,00*0,90*1,60 50.40000

Konec provozního součlu
50,40*0,20 tO,03000

| 4/13230121900 (Hidubení rýh Šířky přes 60 do 200 cm připlatekza lepivost, v hornině 4, í m3 i 5,040001 : 40,72 i 205,21 (800-1 (RTS 22/1 i

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na piehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha v homině ti.4.20% : 

šířka rýhy pro kanalizaci 0.90 m : 
Začátek provozního součlu 

35,00*0,90*1,60
Konec provozního součlu
(50.40*0.20)’0,50

50,40000

5,04000
5i 151101101R00 i Zřízení pažení a rozepření stěn týh přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 112,00000' 111,08 12 441,271800-1 RTS 22/1

pro podzemni vedení pro všechny šířky rýhy, 
paženi rýhy:
Začátek provozního součtu
35,00*1.60

Konec provozniho součtu
56.00*2

56,00000

112.00000
| 61151101111R00 Odstranění pažení a rozepřeni rýh přiložné, hloubky do 2 m m2 112,00000; 22,45 2 513,86/800-1 RTS 22/1

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
paženi rýhy •
Začálek provozního součtu

35,00*1,60
Konec provozního součlu
56.00*2

56,00000

112.00000
| 71161101102R00 ř Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m3 50,40000; 165,73 8 352,70/800-1 RTS 22/1

bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněnim dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 
šia rýhy pro karvalzaci 0.90 m .
35.00'0,90*1,60 50,40000

81162701105R00 i Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 18,90000 209,40 3 957,64/800-1 RTS 22/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečně zerniny na skládku
35,00*0.90*0,60 18,90000

i 9;162701109R00 i Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m pres 10 
000 m

i z hominy 1 až 4

m3 189.00000; 17,05 3221,55/800-1 RTS 22/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesia vozidla.
odvoz přebytečné zeininy na skládku ■
Začátek provozniho součlu
35.00*9.90*0,69

Konec provozniho součtu
18,90*10

16,93000

159,00000
10! 157101101R00 1 Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku 

í do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 18 90000 : 213,25 4 030,40/800-1 RTS 22/1

odvoz přebytečné zerniny na skládku 
35,00*0,90*0.60 18,90000

11 i 171201201R00 Uloženi sypantny na dočasnou skládku lak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
jomnice

m3 18,900001 14,51 274,20,800-1 RTS 22/1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 101.3 Přeložky inženýrských sítí

R: D.3.1.2 Přeložka splaškové kanalizace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava i 
platnost

ocvez prebytecné zeminy na skládku ■

35.00'0,30'0.60 13.90000

12/174101101R00 IZásyp sypaninou se zhutněním jam, Jachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách i m3 31,50000; 98,68; 3 114,81/800-1 RTS 22/1 í

zjakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, 
zásyp zbylého výkopu vykopanou zeminou .
vytěžená zemina hutnén po vrstvách max 250 mm .
35,00*0,90-(1,60-0,10-0,50) 31,50000

| 13:175101101R00 i Obsyp pohubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu i m3 15,75000; 255,03! 4 030,93:800-1 RTS 22/1 i
sypaninou z vhodných hornin 1,1-4 nebo maleriálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutněni,
zhu lněný obsyp potrubi „$lrkodr trakce 8-16 :
35,60'0,90-0,50 1 5,75000

( 14/199000005R00 i Poplatky za skládku zeminy 1- 4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů i t 35,910001 232.67! 8 355,02 800-1 í RTS 22/1 ;

odvoz přebytečné zeminy na skládku :
Zaatek provozního součtu
35.00'0,90-0,60

Konec provozního součtu
18,901,90

18,90000

35.91000
| 15/175-001 (Připiatek za vytřídění zeminy pro zásyp : m3 31,50000! 98,08: 3 114,811 Vlastní i

zasyp zbytého výkepu vykopanou zeminou : 
vytěžená zemina hutněná po vrstvách max 250 mm .
35.00'0,90 (1,60-0,10-0,50) 31,50000

| 16 Í583315QD4R j kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 15,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj ; T 29,76750; 482,78; 14 371.19Í5PCM 1RTS22/1 ;

zhutněný obsyp potrubí _štěrkod frakce 8-16 :
Začálek provozniho součlu

35,00-0,90'0,50
Konec provozniho součlu
15,751,89

15,75000

29,76750

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 905.53
171451572111R00 tože pod potrubi, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm ; m3 3,15000 604,93 j 1 905,53/827-1 RTS 22/1 i

v otevřeném výkopu, 
pískové lože výkopu it. 100 mm : 
35,00-0.90-0,10 3,15000

Díl: 8 Trubní vedení 124 440.79
18; 671353121 ROS Montž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm ; m 35.00000 29,54, 1 033,74/827-1 RTS 22/1 ;

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
potrubí PVC pr.200 mm , 
35.00 35,00000

19,892571 111R00
i

s Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou 
i do DN 200 mm

: m : 35,00000: 24,47; 856,55/827-1 IRTS22/1 i

vodou nebo vzduchem,
201892S55112R0C Kamerov prohlídky potrubi do 50 m ! m 35,00000 i 90,09: 3 153,24/827-1 ■RTS 22/1 :

21/800-001 [D+M přepojení na stávající kanalizaci í ks 2,00000: 12214,95; 24 429,89, Mastni ;

22,894412311RAB Šachty z betonových dilců betonové šachty prefabrikované
i DN 1000, stěna 120 mm. dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 401

i kus 3.00000! 19 194,92; 57 584,75íAP-HSV ÍRTS22/Í ;

kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop 
do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.
betonová vstupní šachta ■
3.00 3,00000

23128611265.AR Hrubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s 3 5,90 mm; i = 
j 5000,0 mm

i kus í 7,651001 4 885,98 i 37 382,62/SPCM RTS 22/1 i

potrubi PVC pr 200 mm :
Začátek provozního součlu 
35.00/5,00

Korec provozniho součtu 
7,00*1.093

7.00000

7,65100

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 11 749,61
24/890-001 ID+M chránička pr.400 mm m = 2.00000 i 2966,49! 5 932.97; Viasini ;

25,890-002 D+M identifikační označení a štítky ks { 10,00000: 290,8311 2 908.32; /Mastni i

261890-003 i Stavební přípomoce a práce (drážky, prostupy) hod i 10,00000; 290,83> 2 908,32 j Vlastni ;

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 3 094.25
271936452113R00 i Výplň cementopopilkovou suspenzí potrubí 1,0 MPa. DN 200 m ! 32.00000 ■ 96,70, 3 094,25 627-1 RTS 22/1 í

zrušení stávajícího kanalizaniho potrubí - vyplněni cementopopílkovou směsi. 
32,00 32.00000

Dít: 99 Staveništni přesun hmot 3 893,65
28/996276201R00 i Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem ‘ [ 35,44949; 109,841 3 893,65/827-1 !RTS22/t !

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9,827 2.1,827 2.9). drobných objektů

Celkem 233 750,501



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pra WCH 2024

O: 101.3 Přeložky inženýrských síti

R: D.3.1.6 Přeložky aktivních funkčních kabelových vedení

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s připadne nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /Mu Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 143 901.73
i 113107640R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 400 mm
m2 130,00000 66,54 8 649,87/822-1 RTS 22/1

odstraněni stávající asfallov plochy

stévajici podkladní kammenivo pod asfaltem ti.400 mm .

130.00*1.00 130,00000

21113108410R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 130,00000 34,96 4 544,17/822-1 RTS22/1

Odstranění slévající asfaltové plochy 

stávající asfalt 0.100 mm 

130,00*1,00 130,00000

3 130001101ROO Příplatek k cenám za ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 30,00000 565,30 16 958,96/800-1 RTS 22/1
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

4/132201212R00 (Htoubeni rýh šiřky pres 60 do 200 cm do 1000 m3 v hornině 3, hloubeni sirojn m3 58,50000 124,53 7 284,88/800-1 RTS 22/1

výkop rýh .
13D,00*0,90*0,50 58,50000

| 51161 10110100 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes i do 2,5 m i m3 í 58,50000/ 103,64 i 6 063,04/800-1 RTS 22/ I ;

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.
výkop rýh.

130,00'0.30*0,50 58,50000

kladeni PREFA energokanálu 
130,00

6Í1627011O5RO0 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 i 58,500001 209,40 j
23; : :

12 249,85/800-1 RTS 22/!

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku ■
výkop rýh :
130,00’0.90’0.50 56,50000

71162701109R00 'Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m přes 10 
000 m

i z horniny 1 až 4

m3 ] 585,00000: 17,os; 9 971,48/800-1 RTS 22/ í

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesia vozidla,
odvoz přebytečně zerety na uznanou skládku '
výkop rýh,
Začátek provozního součtu

130,00*0,90'0,50
Konec provozního součtu
58,50*10

58,50000

585,00000

0 i 167101101R00 (Nakládáni, skládání, přektádánf neulehlého výkopku nakládáni výkopku 
; do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 ! 50,50000 i 213,25; 12 475,06,800-1 RTS 22/1

odvoz přebytečně zeminy na uznanou skládku :
výkop rýh :
130,00*0,90*0.50 58.50000

9/171201201R00 
i

í Uloženi sypaniny na dočasnou skládku lak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
(omice

m3 i 58,50000; 12,70; 743,02/800-1 RTS 221 1

odvoz přebytečně zeminy na uznanou skládku :
výkop rýh :
130,00*0,90'0.50 58,50000

101174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnánim povrchu zásypu s ručním 
: zhutněním

m3 । 26,06000. 290,83/ 

. i
7561,63/800-1 RTS 22/1

z jakékoliv horniny s uloženim výkopku po vrstvách, 
obsyp kolem energokanálu :
130,00*0,50'0,40 26,00000

11/181 101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení hominy, se zhutněním - ručně m2 i 104,00000 : 37,73: 3 923,90/800-1 RTS 22/1
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5
hutněná pláň '
i3o.oo-o.ao 104,00000

121 199000005R00 'Poplatky za skládku zeminy 1-4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů i i 111.15000 232,67! 25 860,79/800-1 RTS 22/1

odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : 
výkop rýh
Začtek provozního součtu
130.00*0,90*0,50

Konec provozního součtu
58,50*1,90

58.50000

111,15000
13/583415004R ‘kamenivo přírodní drcené frakce 6.0 až 16.0 mm; třída 8 1 i 57,200001 482,78; 27 615,08 RTS 22/1

absyp kolern energokanálu :
Začátek provozního součtu

13000-0,500.40
Konec průvozního součtu 
26,00*2,20

25.00000

57,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 622.13
14 1271531113R0O 'Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16-32 mm m3 1 10,40000 : 732,90 7 622,13/800-2 RTS 22/ 1

térkoda frakce 0-32 min 1.100 mm pod PREFA kanal • 
130,00 0.80*0,10 10.40000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 222 312.03
15 388-001 Montáž PREFA energokanálu_spodni část + zákrytová deska m 130,00000; 'i 447,88; 58 224,581 Via siní

130,00000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.3 Přeložky inženýrských síti

R: D.3.1.6 Přeložky aktivních funkčních kabelových vedení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

16159385408R ideska zákrytová energokanálu železobetonová; 1 = 580 mm; š = 390,0 mm; h = 50,0 mm; beton C 
40/50

' kus 260.00000 322,24/ 83 782,90 RTS 22/1

dodávka PREFA energokanálu . 
130,00'2 260,00000

17/59385446R idilec energokanálu tvar U; železobetonový; 1 = 580 mm; š “ 390 mm; h = 350,0 mm; beton C 
40/50

I kus 260.00000 i 308,86; 80 304,55 :SPCM RTS 22/1

dodávka PREFA energokanálu ■ 
130,00-2 260,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 620,74
181057621412R00 í Plášťové těsněni z vodo stavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár zálivkou, přes 1 do 

;2 kg zálivky na 1 m spáry.
i ni 262.00000 i 70,691 18 520,741832-1 RTS 22/1

asfaltová zálivka : 

23430,00+2*1,00 262,00000

Díl: 5 Komunikace 164 249,85
191564061111RT2 : Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm í m2 260.00000! : 160,54; 41 740,22/822-1 RTS 22/1

Nové zaasfaltovn pojezdoví' plachy - asfaltový kryt .
Sktacba Zt :
těrkocirť 11.200 mm :

1 vrstva :
130,00*1,00
2 .vrstva :
130.00'1.00

130.00000

130,00000
20;565141111RT3 i Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 15+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1. 

i tloušťka po zhutnění 60 mm
m2 130,00000; 535,28:

*2 2022209
69 586,34 822-1 RTS 22/ i :

s rozprostřením a zhutněním
Nové zaasfaltováni pojezdové plochy - asfaltový kryt ■
Skladba Zt :
130,00'1,00 130,00000

| 211573111112R00 i Postřik živičný infiltrani s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 130,00000: 44,26, 5 753,88 822-1 RTS 22/1 i

z asfaltu silničního
Nové zaasfaitovní pojezdové plochy - asfaltový kryt :
Skladba Ž1 ■
135,00'1,90 130,00000

221573231110R00 j Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0.3 do 0.5 kg/m2 m2 130,00000! 8,80; 1 144,02 822-1 RTS 22/1 1

Nové zaasfaltováni pojezdov plochy - asíaitový kryt' 
Skladba 21 : 
130,00'1,00 130,00000

231577131211RT3 i Seton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo AC011 nebo 
IACO 16. tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2

m2 130,000001 354,04; 46 025,39/822-1 RTS 22/1 i

Nové zaasfaltováni pojezdové plochy • asfaltový kryl:
Skladba 21 •
130,00*1,00 130,00000

Dít: 91 Doplňujíci práce na komunikaci 19 893,89
241919735112R00 | Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 290.00000Í 68,50; 19893,89/822-1 RTS 22/1 ;

včetně spotřeby vody
odstranění stávající asfaltové plochy : 
stávající asfalt tl 100 mm •
20130,00+30*1,00 290,00000

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 49 568,78
25 j 999281105R00 í Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

i vnějších plášťů
l výšky do 6 m.

t 274,89970 i 180,321 49 568,781801-4 RTS 22/1 :

oborů 801,803,811 a 812

Dil: M21 Elektromontáže 59 271,58
261210220021RT1 i Montáž uzemňovaciho vedeni v zemi, včetně svorek, propojeni a izolace spojů, z profilů 

ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm. bez nátěru
m 150,000001 143.09]

'' ■-i

21 463,41 M21 RTS 22/ 1

27/210-001 | Přeložení kabelů NN silnoproudu a staboproudu do PREFA energokanálu soubor 1,00000) 37 808,17; 37 808,17/ Vlastní

- pom/ec kabetd

- přerušeni katrelíi
■ zaslepení kabelů
• dodvku a montáž nových kabelů

výkres ů.C.5 ■
1,00 1,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 34 760,24
28/230191003R00 ; Uloženi chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm m 450 00000 43,97/ 19 788,21 ■ [RTS 22/1 i

Chránička HDPE DM40 pro datové kabely : 
3'150,00 450,00600

29 34571147OQR trubka kabelová ohebná dvou plášťová korugovan chránička; vnější plášť z HOPE, vnitřní z 
ILDPE, vnější pr = 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatíženi 450 N/S cm, 
‘teplot rozsah -45 až 60 °C, stupeň hořlavosti AI, mat bezh alogenový; IP 40. ph použiti těsnicího 
(kroužku IP 67 :

m 495,00000, 30,25/ 14 972,03 ISPCM j RTS 22/1 i

Chrni* HOPE DN40 pro datove kabely : 

Zaátek provozniho sOujtu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.3 Přeložky inženýrských sítí

R: D.3.1.6 Přeložky aktivních funkčních kabelových vedení

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3*150,00

Konec provozniho součtu 

450,00*1,10

450,00000

495,00000

Dil: M46 Zemni práce př montážích 308 828,74
301230191016R00 I Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m ; 450,00000; 97,02 43 659,71; RTS 22/1

Chránička DN 10 nim pro kabely NN . 

3*150,00 450.00000
31-460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, Sirka 33 cm. fólie PVC Šířka 33 cm m ! 150,00000! 21.06 3150,44: RTS 22/1

32 i 3457114740R i trubka kabelová dělená chránička: li. stány 5 mm; vnější pr,= 110.0 mm; vnitřní pr e 100,0 mm; 
mezní hodnota zatížení 450 N/20 cm; teplot, rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti A1; mat 
{bezhalogenový HDPE; délka I = 1 m; IP 30

m í 495.00000! 529,31 262 010,59;SPCM RTS 22/1

Chránička DN110 mm pro kabely NN : 
3-150,00*1,10 495,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 164 403.83
33/979081111R00 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km i š 143,00000; 184,01 26 313,65/801-3 RTS 22/1

341979061121R00 i Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 1 ! 2 717,00000! 12,86 34 949,50 801-3 RTS 22/1

35/979990112R00 i Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z 
i Katalogu odpadú

t j 20,60000! 721,26 20 628,14,801-3 RTS 22/1

36/979-001 i Poplatek za skiád.suli - stávající štěrkové lože pod asfaltem t ’ 114,40000; 721,26 82 512,54: Vtastní

Celkem 1 193 333,54]



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.3.3 PŘELOŽKA ZATRUBNĚNÉHO POTOKA DN 300

R: 101,3.3 Přeložka zatrubnéného potoka PVC DN300

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 189 798.12
1/119001401R00 (Dočasné zajištní podzemního potrubí nebo vedeni ocelového potrubí 

i DN do 200 mm
í m i 4,40000 353,97 { 1557,48; Vlastní :

1,10*4 4,40000

21119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí 
: DN přes 200 do 500 mm

! m : 2,20000/ 632,59: 1 391,71( Vlastní {

1.10-2 2,20000
| 31119001421R00 ; Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ; m 3 6,60000, 324,12: 2139.19' ‘Vlastní ;

1,106 6,60000
| 41 13000110100 i Příplatek k cenám za ztíženě vykopávky v horninách jakékoliv třídy : m3 i 30,88800: 565.30 17 460,94) (Vastni {

(1,10*(0,50+0,30+0,50)*(0.50+0,30+1 00)*12 30,69000
| 51132201212R00 i Hloubení rýh Šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně ; m3 { 83,53100! 124,531 tO 401,94 { Vlastní i

stoka :
54,00'1.10(1,0141,37)/2
šachty •
2,50-(2,50-1,107(1, 05+1,25+1.37)

70.60000

12,65000
6Í132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, i m3 ; 83.53100 40,72 { 3 401,09: {Vlastní i
7 i 151101101R00 IZňzení pažení a rozepření stěn rýh přlfožné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m i m2 = 138,79600! : 111,08/ 15 417,65; /Vlastni I

$4,00*(1,01+1,37//2*2
(2,50-1,10)* 2 /1,05+1,25+1,37)

128,52000
10,25000

8/151 101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m i m2 i 138,79600 22,45; 3115,311 i Vlastni I
9/161101101R00 í Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m : m3 i 83,53000 98,68: 8 259,69: /Vlastn! :

83,53 83,53000
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 i 83,53100: 209,40: 17491,31; {Vlastní I

111162701109R00 ■ Vodorovně přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 00O m přes 10 
000 m
i z hominy 1 až 4

i m3 j 1 002,37200! 17,051 17085,69; /Vlastni ;

83,531*12 1 002,37000
12/174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách i m3 i 37,52025' 98,88; 3 710,11; {Vlastni i

i i

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
ck .
83,53
odpočet:
lože :
-5,94
obsyp .
-35.64
šachty ■
-3.14’0,62*0,62'( 1,05+1,25+1.37)

83,53000

-5,94000

-35,64000

-4,43000
| 1311751011D1R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu i m3 i 31,82490, 255,93 { 8 145,02; {Vlastní |

54,00*1,10’0,60
Mezi součet
-3,14*0,15 0,15*54,00

35,64000
35,64000
-3,32000

j 14/199000005R00 í Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů ; t : 150,35400/ 232,87; 34 982,21 { ; Vlastni :
63.53*1.80 150,35000

15/10001 ; laboratorní rozbor zeminy soubor! 1,00000/ 4071,65; 4 071,65 i {Vlastní {
16/58337330R ‘štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t ; 63,54000, 255,93) 16 287,53! •Vlastní í

31,62*2,00 63,64000
| 17158344169R i štérkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A * i 75,04000: 331,55/ 24 879,40; /Mastní i

37,52'2.00 75,04000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - asfalt 36 536.68
18,1 13151213R00 ‘Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

nebo při prováděni pruhu šiřky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm
m2 i 113,40000; 58,32- 6 613,70 { {Vlastni ;

54,00*(0,50+1,10+0.50; 113,40000
19/113151217RG0 i Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

nebo pří provádění pruhu šiřky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 80 mm
m2 i 81,00000: 89,69: 7 264.93

!
i Vlastn i i

54,00*(0,25+1 ,00+0,25) 31.00000
20/979082213R00 i Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

{vzdálenost do 1 km
t { 24,23520; 33,84; 820,17; Vlastní i

j ’
Demontáni hmotnosti z položek s pořadovými čísly. • 
18.19, 
Součet: : 24,23520 24,24000

21Í9790B2219R00 {Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km t * 508.93920 8551 4 357,92 i •Vlastní i

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:. 
18,19, ■

Součet.: 508,93920 503,94000
22j979990112R00 {Poplatek za skládku obafováné kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z 

{Katalogu odpadů
1 í 24,23520, 721,28 i 17 479,96; {Vlastni í

Demontni hmotností z položek s pořadovými čisly 
15,19, :
Součet: : 24,23520 24.24000

Díl: 11,1 Přípravné a přidružené práce • suť 29 355.59
23 i 113107620R00 {Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, 

{tloušťka vrstvy 200 mm
m2 j 59,40000 i: v

i • '
33,22, 1 973,14 ‘ {Vlastni i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.3.3 PŘELOŽKA ZATRUBNĚNÉHO POTOKA DN 300

R; 101.3.3 Přeložka zatrubnéného potoka PVC DN300

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

54,00*1,10 59,40000

24/1 13111213R00 i Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivé nad 50
Im2, tlouštka vrstvy 130 mm

m2 [ 59,40000! 28,58; 1 578,74; [Vlastni [

54,00*1,10 59.40300
251979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnánim na 

‘vzdálenost do 1 km
1 i 45,86036 [; 33,84 1 552,01 [ Vlastní i

Demontáni hmotnosti z putožek s poiacfovými čisly: .
23.24. .
Součet 45.86035 45,86000

26 i 979032219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km i : 963.06764 : 8,58) 8 246,50; Vlastni i

Demontážni hmotnssti z položek s pořadovými čisly. 
23,24,
Součet. -953,06764 963.07000

27/979990101R00 iPoplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm. skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
[odpadů

l i 45.86030 : 349.00: 16 005,20 Vlastni i

Demontážni hmotnosti z položek 5 pořadovými čisly .
23,24. .
Součet ' 45.88036 45,86000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 14 174,04
281212572111R00 [Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 : 0,40500 :: : 663,10- 268,55: Vlastní í

54.00*0.15'0,05 0,41000
| 291212531111R00 i Výplň tralivodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 [ 9,72000: 843,41: 8 197,97; NVaslni i

54,00*1,20*0,15 9,72000
30/212753114R00 [Plastové drenážní hubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m ! 54,00000 i 16.52 892,22 Vlastní i

311212971110R00 í Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, m2 ; 32,40000 [ 29,331 950,38 j Vlastni [
54,00*0,15'4 32,40000

| 32/28611223.AR [trubka plastová drenážní PVC; ohebná: perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m : 54,81000: i? 58,63 3 213,61 [ /Mastni i

54,00*1,015 54.81000
33/693660192R i geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separačni, ochranná, filtrační; plošná 

hmotnost 300 gím2
m2 : 38,88000 [ 18,75 651,31 i Vlastni i

32,4041,20 38,88000

Dít: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 11 600.91
34'451573111 ROD [Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a Štěrkopísku do 65 mm m3 ; 5,94000; 750.35; 4 457,06; Vlastní i

54.00*1,50’0.10 5.94000
35/4521 12111R00 (Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm kus j 5,00000: 410,97 [ 2 054,86: Vlastní i

36 45231113100 (Podkladni a zajištovaci konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu 
sprostého třídy C 12/15

m3 • 0,675001 3287,17; 2 205,34 i Vlastní 1

1,50*1,50*0.10*3 0,68000
37/452386111R00 [Podkladni a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky 

i do 100 mm
kus I 3,00000, 459,31/ 1 377,94) [Vlastni [

Včeln bedněni, odbednéni a na nátěru bedněni proti piilnavosti balonu

38159224347.AR [prstenec vyrovnávací š ache lni; betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1 1,010001 254,191 256,73; [Vlastni ।

39 j 59224348.  AR [prstenec vyrovnávací šacheiní; betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s «120,00 mm kus • 2,02000 i 290,63; 587,48: [Vlastní [
40 i59224349. AR [prstenec vyrovnávací šacheiní; betonový: DN = 625,0 mm; h » 100,0 mm: s = 120,00mm kus [ 2,02000; 327,4B; 661,50; (Mastní [

Dit: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 73 514,82
41 ;564S61111RT4 [Podklad ze štěrkodrti s rozprostře nim a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 i 59,40000; 160,54 9 536,03; /Vlastni ;

54,00-1,10 59,40000
42,565161111R00 [Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 

;tioušťkapo^iutnění80mm
m2 ; 81,000001 544,10 44 072,30 i Vlastní i

54,00*(0,25+1,00+0,25) 81.00000

■ 431567122112R00 [Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, touška po zhutněni 130 mm m2 i 59,40000; 335,13 [ 19 906,491 MMastni ;

54,00’1,10 59,40000

Díl: 57 Kryty Štěrkových a živičných komunikací 34 668,27
441573231110R00 Postik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kgím2 •

í ... .. .. ’
m2 i 113,40000: 8,801 997,94; [ Vlastni [

45 (573231 111R00 [Postřik živičný spojavaci bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7
‘kg‘m2 [

m2 ; 81,00000: 12.15; 983,84; Vasiní ;

46157713121 1R00 [Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo i 
[ACO 16, tlouštky 40 mm. plochy přes 1000 m2 i

m2 i 113,40000; 288,24; 32 6S6,49[ [Vlastní ;

54,00-(0,50+1,10+0,50) 113,40000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 115 538,72
47i87137312tR00 [Montáž potrubí z trub z ptastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm [ m í 54,00000 [ 38,131 2 058,82 ( Vastni i

48Í877373121ROO fMontáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 :
imm i

kus i 7,000001 156,69: 1 096,82! Vlastní ;

491877373122R00 [Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem přesuvek DN 300 [ kus 1 1,00000, 175.56: 175,56: [Vlastni !

50/286144867 [trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkosténná ČSN EN 1401; Sn 15 kN/m2, D = 315,0 ;
[mm; s = 14,40 mm; 1 = 6 000,0 mm !

kus ; 9,837001 9690,521 95 325,68.SPCM RTS 22/1 i

54,00/6,00*1,093 9,63700
51 28651717 AR [odbočka PVC; 45,0 ’; dl =315 mm; d2 * 160 mm; l = 680 mm; hladká, hrdlovaná; ON 300,0 mm; [

(DN2150mm [
kus i 3,03000, 1 353,79 4 095.92; [Vlastni i

$2/28651718.AR [odbočka PVC; 45,0 dl - 315 mm; d2 = 200 mm: I = 700 mm; hladká, hrdlovaná; ON 300,0 mm; :
ÍDN2 200 mm |

kus [ 3,03000; 1 779,89; 5 393,07’ Vlastni [

53/28651815.AR [spojka přesuvná (piesuvka) PVC; DN 300,0 mm; 1 = 330 mm; hladká, hrdlovaná : kus 1 1,01000 1 264,54 1 277,18 Vlastni ;

54/2865722722R [odbočka sedlová; PE-HD; spoj šroubovaný: DN 203,0 mm; DN2 300 mm [ kus [ 1,010001 6 056,12, 6 115.67; IVlastni i

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 99 443,15



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 101.3.3 PŘELOŽKA ZATRUBNĚNÉHO POTOKA DN 300

R: 101.3.3 Přeložka zatrubněného potoka PVC DN300

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

vzdátenost dle TZ

55/892585111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubi zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního 
; potrubí
; do DN 300 mm

úsek i 3,00000 j 3 247,38 9 742,131 Mastní

56 (8928551 14R00 Kamerové prohlídky potrubi do 200 m m | 54,00000 ; 67,65- 3 652,951 i Vlastní
57 8944211121 Osazeni betonových dilců pro Šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1.41 kus i 1,00000 : 525,80 i 525,BDÍ /Mastní

50:894422111871 (Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus i 3,00000 i 453,09 1 359,26] i Vlastní

viz.výpis šachet
59 8944231 11RT1 Osazeni betonových dilců pro Šachty podle DIN 4034 šachtového dna. o hmotnosti do 21 kus 1 3,00000 1 381,39? 4 084,16] Mastni

V‘5:" 840!*:

601899104111R00 (Osazeni poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus i 3,00000 771,57; 2 314,70! ; Vlastn i
61:899711122ROO jVýstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 54,00000 12,71 i 686,39; ! Vlastn i
62Í09OOO1 napojení na stávající potrubí kus i 1,00000 14 599,77 14 599,77 Viastn
63/69001 tlaková zkouška šachet DN 1000 těsnicím vakem ucpávkovým kus : 3,00000 2 966,49. 8 899,46; i Vlastni
64155243347R jpoklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 

jodvtrnim
kus i 3.00000 4 885,98; 14 657,94 i Mlastni

65/59224354R ideska zákrytová šacheiní železobetonová; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 
i 165, mm

kus : 3,03000 4 432,28; 13 429,01; IVlastni

66 59224361 .AR skruž železobetonová DN * 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s, PE povlakem; beton C 40/50

kus ; 1,01000 1 315,72] 1 320,88! Vastni

1x spádište + šachtová vložka DN 200
67:59224366 AR dno šacheiní primé; železobeton; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 

imm;, beton C 40/50
kus i 1,01000 7445,30] 7 519,75] Mastní I

68159224366T01 ídno šachetni přímé; železobeton; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm, h = 523 mm; t = 150, 
imm; beton C 40/50

kus i 2,02000 7794,30' 15744.40 = -Vlastní i

69 i 59224373. AR profil těsnicí elastomemí; pro spojení betonových šachetních dilů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus i 4,04000 222,20; 897,67 i i Vlastní i

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 20 784,92
70/599141111R00 i Vypin ěn i spár mezi si lničn ími panely živičnou záliv kou í m i 108,00000 77,70/ 8 391,93! Viastní :
711919731122R00 jZarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tlouštky přes 50 do 100 mm i m ; 108,00000 39,13. 4 226,52; Vlastní í
72 (9197351 12R00 i Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm I m i 106.00000 75,52 0 166,471 i Vlastni i

54,00-2 108,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 16 286,60
73,930001 prostupové těsněné segmentové pro potrubí DŇ 300, typ pro potrubi D308-327 mm, počet :

segmentů 12, dl. 140 mm pro vyvrtaný otvor d400 i
kus 3 1,00000 4 071,65! 4 071,65; i Vlastní i

741930002 (zabalonkování a přečerpávání po dobu stavby do st úseku potoka ; den i 20,00000 610,751 12214,95 Mastni ;
Dít: 96 Šouráni konstrukci 1 291,29

75;970051300T01 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtáni, do D 400 mm i m i 0,15000 8 608,63; 1 291,29] Mastní i

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 715,16
76998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu 1 t i 252,33079 109,04; 27 715,16] 'Vlastní ;

Hmotnosti z položek s pořadovým čisly :

1,2,3,7.16,17,28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44.45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,

60, :

64,65,66,67,63,69,70. :

Souet . 252,33079 252,33000

I Celkem
JKSO:

827.21 .A3
38 m

670 708,271

Profil potrubí DN do 300 mm
potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.3.4 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE OD KOUPALIŠTĚ DN 250

R: 101.3.4 Přeložka vodovodního přivaděče od koupaliště PE DN200

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Demnontažni hmotnosli z položek s pořadovými isly .

Díl: 1 Zemni práce 171 612,52
1/119001401R00 i Dočasné zajištní podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí 

i DN do 200 mm
: m 2,20000/ 353,97) 778,74 i Vlastní

1,10-2 2.20000

21119001411R00 Dočasné zajištní podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí 
i DN do 200 mm

: m : 2,20000! 514,05; 1 130,90 (Vlastni ;

1.10-2 2.20000
| 3/119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů i m I 5,50000: 324,121 1 782,66 (Vlastní ;

1,10*5 5,50000
| 41130001101R00 i Příplatek k cenám za zlížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy : m3 i 23,16600; 565,30, 13 095,71 (Vlastní ;

(1,10*(0.50--6,30+0,50y(0,50+0,30+-1,00)9 23.17000
| 51132201211R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně í m3 í 72,22600; 164,80 s 11 902,65 (Vlastní ;

49,00*1,10 (1,23*1,45)/2 72,23000

6[132201219R00 i Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, • m3 ; 72,22600; 40,72; 2 940,79 Mastni !

7,151 101101R00 ; Zřízení paženi a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m i m2 i 131,320001 111,08:
•' : 2

14 587,39 MMasiní s

49,00-(1 ,23+1 45)2’2 131,32000
a (151 ioi 11 iroo Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m i m2 j 131,32000; 22,45; 2 947.50 Mastní !

9/161101101R00 i Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, pn hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m í m3 i 72,22600; 98,86 7 141,92; /Mastni !

72,226 72,23000
101162701 105R00 I Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 j 72,22600; 209.40! 15 124,06 (Vlastní ;

ck:
72,226 72.23000

11/162701109R00 /Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m

i z horniny 1 až 4

: m3 j 866,71200 17,05 14 773,33 IVlastni :

72,226*12 866,71000

12/174101101R00 Zásyp sypaninou se zhulněnimjam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách • m3 í 39.88600; 98,88 3 944,04 (Vlastní [

včetně strojního přemístěn! materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
ck:
72,226
odpočet.
lože :
-5,39
obsyp ;
-26,95

72.23000

-5.39000

-20,95000

I 13/ 175101101R00 Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiáiu i m3 i 26,95000; 255,93 6 897,37 Masti i í

49,00-1,10*0,50 26,95000
i 14! 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů i t i 130,00680; 232,67! 30 240,12 Viastní ;

72,226*1,80 130.01000
15/10001 (laboratomí rozbor zeminy soubor 1,00000; 4071,65; 4 071,65 (Vlastní ;

16/58337330R (štrkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A i t i 53,90000! 256,93- 13 794,75 (Vlastní ;

26,05’2,00 53,90000
| 17/58344169R i štěrkadrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A i 1 : 79,78000; 331,55 26 450,94 (Vlastní !

39,89’2,00 79,70000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce • asfalt 34 369.42
18/113151213R00 jOdstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

inebo ph prováděni pruhu šířky pres 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm
1 m2 : 102,90000! 5&,32j 6 001,32 Mastní :

4 9,00’(0.50+1.10+0.50} 102,90009
19j1 13151217R00 ^Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, pochy přes 500 m2 na jednom objektu

•nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 60 mm
i m2 i 76,40000; 89,69; 7031,74 IVlastni (

49,00-(0,25+1,10+0,26) 78,40000

201979082213R00 Vodorovná doprava suli po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnánim na 
jvzdálenost do 1 km

1 i 22,85360 33.84 773,41 i Via siní ;

Demontážni hmotnosli z položek s pořadovými dísly.
16,19, ■
Součet: 22.85360 22.85000

2119790822 19R00 ÍVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 1 : 479,92560 8,56 4 109,46 -Vlastni !

Demontážni hmotností Z položek s pořadovými čisty: ' 
18,19. .

Součet - 479,92560 479.93009

221979990112R00 i Poplatek za skládku obalované kamenivo, a stall, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z 
(Katalogu odpadů

t i 22,85360; 721,26 j 16 483,47 (Vlastní [

Demontážni hmotností z položek s pořadovými čisty::
13,19. :
Součet. . 22.55360 22.85000

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - suť 26 637.47
23:113107620R00 •Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

i tlouštka vrstvy 200 mm
m2 i 53,90000 33,22' 1 750,44 (Vlastni j

49,00’1,10 53,90000

24 i 113111213R00 i Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
‘m2, tloušťka vrstvy 130 mm

m2 I 53,90000 - 26,58; 1 432,56 Vlasini (

49,00*1,10 53,90000

25/979082213R00 •Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na 
! vzdálenost do 1 km

■ í 3 41,61403; 33.84; 1 400,30 (Vlastní i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0; 101.3.4 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE OD KOUPALIŠTĚ DN 250

R: 101.3.4 Přeložka vodovodního přivaděče od koupaliště PE DN200

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Součer : 41,6 1403 41,61000

26,979082219R00 ÍVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km i * : 873.B9471! 8,56 1 7 482,94! Mlastní

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly. .

23.24. .

Součet : 973,89471 873.89090

27 979990101 R00 i Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
íodpadú

: : 41,61403; 349.00 14 523.23;
!

Vlastní

Demontážni hmotností z položek s pořadovými čísly.'

Součet:. 41.61493 41,61000

Dii: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 4 120,44
281451573111R00 i Lože pod potrubi, stoky a drobné objekty z pisku a štěrkopísku do 65 mm | m3 I 5,39000/ 750,35 4 044,37! Vlastní

49,00*1,10 0, 10 5.39000

29 i 45231313IR00 (Podkladní a zajištovaci konstrukce z betonu bloky pro potrubí, z betonu prostého třídy C 12/15 i m3 i 0.00900; 3 175,68 28,59! Vlastní

0,30*0,30*0,10 0.01000

| 30,452353101R00 Bedněni podkladních a zajíšťovacich konstrukcí bloků pro potrubí m2 j 0,12000: 395,68 47.48, Mastni

0,30 0,10*4 0,12000

Díl: 55 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 69 374,00
31 1564861 111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním ftakce 0-63 mm. tloušťka po zhutnění 200 mm m2 । 53,90000: 160,54 8 653,07j Vlastni

49,00*1,10 53,90000

321565161111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šiřky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 80 mm

m2 1 78,40000! 544.10 42 657.63! Vlastni

49,00*(0,25+1, 10+0,25) 78,40000

| 33[567122112R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C0/1O, tloušťka po zhutnění 130 mm m2 j 53,90000 335,13 18 063,30! Vlastní
49,00*1.10 53,90000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci 31 517,75
34/573231110R00 Postňk živičný spojovaci bez posypu kamenivem z emulze, v množstvi od 0,3 do 0,5 kg‘m2 m2 j 102,90000: 8,80 905,53! Mastni

35Í573231111R00 Postřik živičný spojovaci bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množstvi od 0,5 do 0,7 
kglm2

m2 i 78.40000; 12,15 952,26! Vlastní

36 i 577131211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhulněnim v pruhu šiřky do 3 m. ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 í 102,90000! 288,24 29 659,96! Vlastni

49,00*(0,50+1,10+0,50) (02.90000

Dii: 85 Potrubí z trub litinových 54 629,77
37 ■ 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubi litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub kus ! 2,020001 2 363,79; 744,95! Vlastní

přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v Šachtě, DN 80 mm
38 í857352121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém Uakovém jednoosých, na potrubí z trub 

přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm
kus 1 5,00000; 680,28 3 401,42; Vlastní

39128653758R nákružek lemový PE 100; SDR 17,0; D = 225,0 mm; spoj svařovaný kus ; 1,01000! 1 487,90 1 502,76; Vlastni
4031947221R příruba točivá; mat. 11 375; Js 200 mm: 1,6 MPa; PN 16; vnit.D = 200,0 mm; vnější D1= 335 

mm; ČSN 13 1275
kus j 1,01000; 1264,54 1 277,18 Vlastní

41 (422935326R při ruba jištěná proti posunu; provedení hrdlo-příruba, délka 269 mm; PN 16,0; médium voda; 
příruba DN 1=200, hrdlo DN=200; těleso tvárná litina

kus j 2,02000: 15286,13 30 877,99! Vlastni

4215520001 přírubový spoj DN 80 PN - spoje v zemí kus i 2,02000; 6398,31 12 924,58! Vlastni
43|55260027R příruba tvárná litina; slepá; DN 200 mm; povrch, úprava práškový epoxid kus 1,01000; 3 862,25 3 900,87 i Vlastní

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 219 011,82
44 i 871371121 ROD Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 315 mm m í 49,00000! 250,48 12 273,51; Vlastni

45877372121ROD Montáž elektro lva rovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 315 mm kus i 22.00000; 270,55 5952,17! Vlastni

8.00*2 16,00000

3,00*2 6,00000

46/28613109.MR spojkainátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 225,0 mm; spoj elektrosvařovaný kus ; 16,16000/ 1 996,27 32 259,74, Vlastní

47 Í2S6136714R trubka vicevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 225,0 mm; di = 164,0 mm; s = 
20,50 mm, použití pro vodovody

m J 49,73500- 2 716,37 135098,73: Vlastni

49,00*1,015 49,73000

48 i 206536118R oblouk PE100 RC; 90,0 ’; SDR 11,0; D = 225,0 mm; s = 20,50 mm, hladký; spoj svařovaný kus j 1,010001 7 055,59 ’ 7 126,14!
1 1

Vlastni

491286536138R oblouk PE100 RC; 45,0 ", SDR 11,0; D = 225.0 mm, s = 20,50 mm, hladký, spoj svařovaný kus ; 1,01000! 1:6 770,57 6 638,28 i Vlastni

50!286536158R oblouk PE100 RC; 30,0SDR 11,0; D = 225,0 mm; s = 20,50 mm; hladký; spoj svařovaný kus > 1,01000; 6 770,57 6 838,28; Vlastni

51'286536198R oblouk PE100 RC; 11,0"; SDR 11,0; D 225,0 mm; s =20,50 mm; hladký; spoj svařovaný kus ; 1,01000 6 770,57 6 838,28; Vlastni

52;28653777T01 T-kus 90,0 °; PE 100; SDR 11,0; D = 225,0 mm; spoj svařovaný kus j 1,01000/ 5729,39 5 786,69; Vlastni

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 38 461,37
53/891351 1 11R00 Montáž vodovodních armatur na polrubi šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s kus i 1,000001 1 396,27 1 396,27 i Vlastni

i i osazením zemni soupravy (bez poklopů). DN 200 mm
541892351111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubi DN 150 nebo 200 mm m : 49,00000! 22,95 1 124,45 Vlastni

55 í892353111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm m ; 49,000001 181.08 7 893,08; Vlastní
56S899401112R00 Osazeni poklopů litinových šoupálkových kus i 1,00000: 544.23 544.23; Vlastni
571899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm ■ m i 49,00000 12,71 622,83; Mastni

581899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m : 55.00000! 33,83 1 860.62 i Vlastní

59/42200750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použili pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; kus ! 1.00000! 913,21 913,21/ Vlastni

: výška 265 mm; pro. šoupátka
60142227208R 'šoupátko přírubové použili uzavírací přírubová armatura, médium pitná a užitková voda, odpadni kus ; 1,010001 21 323,81 21 537,04 Mastni

voda. DN 200; t = 230 mm; PN 10 nebo 16; D 340 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 
‘C; těleso tvárná litina, povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem } !





Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.3.4 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE OD KOUPALIŠTĚ DN 250

R: 101.3.4 Přeložka vodovodního přivaděče od koupaliště PE DN200

P.č Čisto položky Název položky MJ Množstvi Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

61 422913311R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 
280; rozsah min.1,05m max 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, 
ovl.čtyihran z litiny, vnitrní teleskop ze zink.oceli

kus 1,01000 2268,49 2 291,17 Vlastní

, vnitřní teleskop ze zink.ocelt

62/42291510R .deska podkladová pro ventilkové a šou pátkové poklopy; plastové kus 1,01000 275.71 278,47 Vlastni

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 19 443,70
63; 599141 111R00 i Vyplněn i spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 98,00000 80,11 7 850,41 j Vlastní
641919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tlouštky pres 50 do 100 mm m 98,00000 40,34 3 953,79 Vastni

651919735112R00 Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 98,00000 77,95 7 639,50 /Mastni
98,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23 535,54
66/998276101R00 Přesun hmot pra trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 214,27778 109,84 23 535,54 Vlastni

Hmoinosti z položek s pořadovými čisty. ■

1,2,3,7,16,17,28,29,30.31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,47,48,43,50,51,52,53,56,58,59,60,61,
62. ■

63, ■

Součet' : 214.2777B 214,28000

Díl: M21 Elektromontáže 97 133,74
67 210220001RT1 Montáž uzemňovaciho vedeni na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů ocelových 

pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm2, včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru
m 50,50000 157,05 7 930,99 Vlastní

68/210901078R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY1 kV, 3x240 + 120 mm2, volně uložený m 50,50000 67.25 4 406,11[ Mastni

6921001 kabelové svorky, dodávka a montáž kus 4,00000 639,83 2 559,32 Vlastní
70/210910057T01 (kabet silový NAVY 4x240 mm2 pevně uložený m 50,50000 236,48 12 043,361 Viastní

71 [34113241R kabel 1-AYKY; silový, instalační; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Ai jádro 
sektorové lanované (SM); počet žil 4; vnější průměr 56,0 mm; jmen.průřez jádra 3x240+120 mm2; 
teplota použiti -35 až 70 °C; odolný proti šíření plamene podle vyhlášky č. 21/1S96 :

m 51,00500 550,25 28 065,72 Vlastni

teplota použití -35 až 70 °C; odolný proti šířeni plamene podle vyhlášky č. 21/1996 

50,50'1.01 51,01000

72/34113948T01 i kabel s AI jádrem NAVY 4x240 mm2 i m 51,00500 825,96 42 128,24 Masini

50,50'1,01 51.01000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 40 468,61
73,222260549T01 'Trubka kabélové chráničky 110 na povrchu . m 101,00000 52,35 5 287,33 IVlastni i
74/3457114724T01 trubka kabelová chránička rozměr 100x100 mm s víkem í m : 102,51500 343,18 35 101,28 IVlastni ;

101,0041,015 102.52000

83034646'1i Celkem 
JKSO;

827.11. A3 
38 m

Profil potrubí DN do 300 mm
potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O; 101,3,5 PŘELOŽKA TECHNICKÉHO VODOVODU ZASNĚŽOVÁNI DN 160

R: 101,3,5 Přeložka technického vodovodu OC DN 100, s ovládacím kabelem

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 99 847,50
1 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí 

DN do 200 mm
m 1,10<X)0 514,05 565,45 Vlastní

1,10 1,10000

[ 2/130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,57400 565,30 1 455,08 i Vlastní
1 10-(0,50+0, 30+0,50//0,$0+0,30+1.00) 2,57000

| 31132201211R00 Htoubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, htoubeni strojně m3 36,18100 164.80 6 292,13 Vastni

26,70'1.10'1,30 38,18000

4/132201219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 36,18100 40,72 1 554,60 Viastní

5 151101101R00 Zřízení paženi a rozepřeni stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m2 69,42000 111,08 7 711,37 Mastní

26,70*1,30'2 69,42000

6 151 101111R00 Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m m2 699,42000 22,45; 15 698,63 IVlastni

7 161 101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 38.16100 98,88 3 775,45 Vlastni
38,181 38,18000

8,162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 38,16100 209,40. 7 995,07 Vlastni

9 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku přplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m 
z horniny 1 až 4

m3 458,17200 17.051 7 809,66 Vlastní

38,181*12 458.17000
10>174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem objektů v těchto vykopávkách m3 22,02100 98,88, 2 177,50 Mastní

vetn strojního přemi sten i materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 od okraje zásypu 

ck .
38,181 38,18000 

odpečet ■ 

lože .
-2.94 -2,94000

Obsyp :

-13,22 -13.22000

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisty •

11 175101 101R00 Obsyp potrubí bez přehození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu i m3 i 13,21650 255,93; 3 382,531 Mastní i
26.70'1.10'0,45 13,22000

12 1199000005R00 [Poplatky za skládku zeminy 1-4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů ř t : 68,725601 232,67; 15 990,131 Mastní i

38,181*1,80 58,73000
13/10001 laboratorni rozbor zeminy ísoubor: 1,00000; 4071,651 4 071,65; IVlastni i

14/58337330R Ištrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; Inda A | t [ 26,44000! 255,931 6 766,85 i Vlastní :

13.22 "2,00 26,44000
15/58344169R ištěrkodď frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A i t i 44,04000, 331,55; 14 601,401 Vlastní :

22,02'2,00 44.04000

Dii: 11 Přípravné a přidružené práce - asfalt 18 744.18
16/113151213R00 | Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

i nebo při provádění pruhu šiřky přes 750 mm bez překážek v trase, tlouštky 40 mm
í m2 i 56,07000 58,32 3 270,11/ Mastní i

26,70-(0,50+1, 10+0,50) 56.07000
171113151217R00 jOdstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

Inebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 80 mm
i m2 • 42,72000; 09,69; 3 831,581 I Vlasti í i

i

26,70*(0,25+ 1,10+0,25) 42.72000
1819790822 13R00 ÍVodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

i vzdálenost do 1 km
I t í 12,45288; 33,84; 421,43; Mastní ;

16,17, :
Součet. . 12,45288 12,45000

191979082219R00 ÍVodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km i t i 261,51048; 8,56 2 239.25; Mastní i

Demontážni hmotnosli z položek s pořadovými čísly. : 

16.17. :

Součet : 261,51046 261.51000

20 i 979990112R00 i Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm. skupina 17 03 02 z i t
i Katalogu odpadů i

: 12.45288; 721,261 8 961.811 Mastní i

Demontážni hmotnosli z položek s pořadovými čisty ;
16,17, :

Součet;. 12,45286 12,45000

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - suť 14 514,71
21 ;113107620R00 i Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, 

i tloušťka vrstvy 200 mm
i m2 i 29,37000 i 33,22 975,61 i Mastní !

26,70*1,10 29.37000
22 (113111213R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 

Im2, tloušťka vrstvy 130 mm
i m2 29,37000! 26,58 780,60 i i Vlastni j

23 979082213R00 ÍVodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnánim na 
i vzdálenost da 1 km

i t i 22,67540; 33,84 767,381 Vlastni í

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly;
21,22.
Scuet. . 22,67540 22.68000

241979082219R00 ÍVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 1 i i 476,18345 i w 8.56 4 077,44; IVlastni I

Demontážni hmoinosti z položek s pořadovými čisty
21.22. '

Součet 475,18000476.13345



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 101.3.5 PŘELOŽKA TECHNICKÉHO VODOVODU ZASNÉŽOVÁNÍ DN 160

R: 101.3.5 Přeložka technického vodovodu OC DN 100, s ovládacím kabelem

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

25 i 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

i t = 22,67540; 349,00 j 7 913,681 IVlastni ;

Demontážni hmotnosti 2 položek $ pořadovými čisly . 

21.22,
Součet. ■ 22.67540 22,68000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 203,77
261 45157311100 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z pisku a štěrkopisku do 65 mm i m3 l 2,93700 i 750,35: 2203,77; Vlastni ;

26,70*1,10-0,10 2,94000

DI: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 37 801,75
271564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 mm 1 m2 j 29,37000; 150,541 4 715,041 Vlastni :

26,70*1.10 29,37000
28/565161111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šiřky do 3 m, třídy 1, 

tloušťka po zhutnění 80 mm
I m2 : 42,72000; 544.10 23 244,06; Mastní l

26.70-(0,25+1. 10+0,25) 42,72000
| 29,567122112R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutněni 130 mm m2 ; 29,370001 335,13; 9 642,65; IVastni ;

26,70*1,10 29,37000

Díl: 57 Kryty Štěrkových a živičných komunikací 17173.95
30 i 573231110600 Postňk živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 : 56,07000; 8,80: 493,42; /Mlastni i

31/573231111R00 Postňk živičný spojovaci bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množstvi od 0,5 do 0,7 
kgim2

m2 i 42,72000; 12,15 j 518,88 Mastní i

32,577131211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
AC016, ttoušrky mm, plochy přes 1000 m2

m2 i 56,07000; 288,24, 16 161,65 Vlastni 1

26,70-(0,50+ 1,10+0,50) 56,07000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 339,38
33:099721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, Šířka 30 cm m 3 26,70000; 12,71! 339,381 Viastni i

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 10 594,83
34/599141111R00 I Vyplněni spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m : 53,40000: 80,11; 4 277,67; IVlastni ;
35/919731122R00 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, ttouštky přes 50 do 100 mm m ! 53,40000; 40,34; 2154,41; Vlastní i
361919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m i 53,40000; 77,95; 4 162,75; IVlastni i

26,70'2 53,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 496,00
375990276101R00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 113,769041 109,84; 12 496,00; Mastní 1

Hmoinosti a položek s pořadovými čísly: : 
1.5,14,15,26,27,28,29,30,31,32.34, ■ 
Součet. . 1 13,76904 113,77000

Díl: M21 Elektromontáže 18 447,93
38/210901078R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 3x240 + 120 mm2, volně uložený m : 26,70000; 87,25; 2 329,551 Mastni i

39 21001 kabelové svorky, dodávka a montáž kus i 2,000001 639,831 1 279,661 Mastni i
40/34113241R kabel 1-AYKY; silový, instalani; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; AI jádro 

sektorové lanované (SM); počet žil 4; vnější průměr 56,0 mm; jmen průřez jádra 3x240+120 mm2;
teplota použiti -35 až 70 °C; odolný proti šířeni plamene podle vyhlášky č. 21/1996

m : 26,96700} 550,25: 14 838,71; IVlastni í

teplota použiti -35 až 70 C; odolný proti šířeni plamene podle vyhlášky ó 21/1996 
26,70*1,01 26,97000

Dík M23 Montáže potrubí 95 099,99
41/230012088R00 : Montáž trubky ocelové tiida 15,159 x 4,5 m : 26,70000: 795,72; 21 245,631 Vlastní ;

42/230023088R00 Montáž trub.dílů pnvař.do 10 kg tř. 11-13,159 x 4,5 kus ; 13,00000; 1 031,87/ 13414,34; Vlastni :

431230001 ocelové potrubí bezešvé 139.7x4,0 DN 125 m } 26,96700; 988,83; 26 665,75; {Vlasiní :

Trubní oblouky z bezešvé oceli, PN min. 40 (4,0 MPa). potrubi t CSS, OSN EN 10216-1. P235TR2 s úpravou povrchu pozinkováním (Trubka vysokotlaká
ocelová pozinkovaná)
26.70'1,01 26,97000

44:230002 oblouk , R=3DN, 45°. PN min.40 (4,0 MPa), 139,7x4,0, DN 125 kus j 2,02000: 651,46; 1 315,96; Mastní ;

Tritbn oblozky • berevé ocel PN min a0 {4 0 MPa). polrthi : CSB, ČSN EN 10216-t, P235TR
J e. ú v a *0/ I í 1 k a v a n a i

$ koravo: povrchu 007, kovanim { Tnka "O213**

451230003 joblouk , R=3DN, 60°, PN min.40 (4,0 MPa), 139,7x4,0, DN 125 kus i 1,01000; 727,08, 734,35; Vlastni ;
*, • ý • *2. ecet,men 40 (4.0 MPa), pot.91 058 63 EN 10216 I P2351" 1 5 *55 * *" •27 S*/ih* ‘ -633 "-"se*

46:230004 oblouk , R=3DN, 7,5°, PN min.40 (4,0 MPa), 139,7x4,0, DN 125 KUS ; 1,01000/ 1 570,49,; 1 586,20; Vlastni ;

rrubni oblouky z bezošv oceli, PN J7:n 40 (4,0 MPa), pot/ubi ti CSB, CSN EN 10216-1, P235TR á úpravou povrchu 330: nAovanim ( 7ru5g /VC*18*3

ocelová pozinkovaná)
47; 230005 drážková spojka pevná s těsněním kus i 9,09000) 3 315,49; 30 137,761 Vlastní i

| Celkem
JKSO:

827.11 A2 Profil potrubí DN do 200 mm
15 m potrubí 2 trub z plastických hmot a sklolaminátu

novostavba objektu

327 263,991



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " * NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

"víz statika" ■

"spodní lie"
"mezipsodesty"(1,4"1 ,575+1.4*1.375}'

"ramena"1.3*(3,0+2,55+3,8) '
Mezisooča!.

"bok/'
"mezipodesty 0.22 (1.4+1.575+1.4+1,375) :

"ramena"0.22-2*(3. 0+2.55+3,8)

Mezi sou čeř

Součet:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 239 082,61
1 í 411321414 /Stropy zbetonu železového (bez výztuže} stropů (Jaškových, pfochých střech, desek balkónových, i m3 I 20,00000} ) 4059,08/ 81 181,63;

i (desek, hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 i i i : t ;
URS

https tlpodminky urs cz/item/CS_URS_202 1 021411321414

"nacbetonovni na trapěz. plech 80-0,75mm (k.-ce podlah) tl.SCmm nad vlnu (celkem í > Omn) 
prm tí 30 min''0,06 *2 50 .

Mezisoučet:

20 20,00000

21411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 
25 cm. zřízení

m2 13,63400 488,84 6664,91 URS

"boky"0,1*(45,5*2+12,67*2-+-4, 1'2+4,9-2) :

Mezisouet ■ -

13.634 13,63000

31411351012 Bedněni stropních konstrukci - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 
25 cm, odstranění

m2 13,63400 79,35 1 081.85 URS

nltps.t/pxcmathy uss.c2/Nem/CS_URS_202 .02/4 i 1351012

'dtto zřízení” 13,634

Mezisoučet:

13,634 1 3,63000

41411361821 Výztuž stropů prosté uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, 
kazetových)., s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkónových, hřibových včetně 

i hlavic hbových

t 0.88700 58 352,54 51 758,71 URS

sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 8St 500
https.//podminky.urs.czfitem/CS_URS_2022_01/41 1361821

"výztuž pruty prům.mm do každé druhé vlny (tzn.5ks/m2/((0,6175)250)/1000 .

Mezisoucet :

"překryti 15*"0,771*0,15 .

Součet:
0,887 0,89000

5 411362021 j Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, 
kazelových),, s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkónových, hibových včetně
i hlavic hřibových

t 0,36600 58 352,54 21 357,03 URS i

sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaný cti síti zdrálů typu KARI
hitps//podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/411362021
"výztuž Kar sirprm.6mm oka 100/100 mm v č. pře krytí 30%" :
((250*4,4410,3)/1000 .

Mezi součet:
"distpivky"0,333‘0,1 :
Součet:
0,366 0,37000

61430321414 (Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže} stupně, schodnice, ramena, i 
i podesty, snosniky tř. C 25/30 i

m3 i 3.5B3OO 4 314,35 15 458,30 URS

hps:tipodmninkyurs.cz/em/CS_URS_2021_02/430321414 
" viz. $ la li k a" :
"mezipodesty’, (1,4*1,575+1,4*1,375) ■
"ramena"0,22:1,3-(3,0+2.55+3,8) .
Mezi součet.
3,583 3,58000

7 430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské j 
i oceli, 10 505 (R) nebo 8St 500 i

t i 0,43000 58 352,54 25 091,59 URS i

hltps7/podminky.urs cz/ ta mICS_URS_2 021 02/430361 821 
"výztuž schodiště 120kg/m3 (vz.stat:ka)"3,58340,12 
Mezisoučet .
0,43 0.43000

8 431351121 i Bednění podest, podslupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m j
'půdorysně, přímočarých zřízení ■

m2 i 21,66400 658.25 14 260,32 URS i

21,664 21.66000

91431351122 i Bedněni podest, podslupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m 
i půdorysné, přímočarých odstraněni

i m2 i 21,66400 84,95 í 1 840.27 i (URS i

"dtto ziizeni*21.564
Mezi sou čel .
21,664 21,66000

10/43431 11-01 I Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez 
Ipotru, se. zahlazením povrchu tř. C 25/23-D+M

: m : 32 50000 459.51; 14 934,231 (URS ;

‘schodhště"1,3(8*7+10) ■
Mezi sou čel



a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešeni, stavebné konstrukční řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

32.5 32,50000

115434351141 i Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých
: zřízeni

m2 12,11000 390,17 4725.01 /URS

https:t/podminky.urs cz/item/CS_URS_2021-02/434351 141

■'schod stupně” .
"čelo",*,*) .

"boky‘0,3-2-(3,0+2,55+3,8)
Mezssoučet :

12,11 12,11000

12/434351 142 i Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých
í i odstraněni

m2 12,11000/ 60,18; 728.76 URS

n;s '.'podmínky a/9 0.1:/ URS 2021 021434381 142
"dtto zizeni"t 2,11 '
Mezisaučet ■

12,11 12.11000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ____________________ 44S 362,04________________
131611131101 i Podkladní a spojovaci vrstva vnitřnich omílaných ploch cementový postřik nanášený ručně

i i celoplošně, stropů
m2 5,32000 82,46; 437,07?

iulvi i
URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131101
"3 np.humn: špafety měněných výplní otver,*,*242,15*248,6) :
Mezi so u čel:
5.32 5.32000

14/611 131105 ‘Podkladní a spojovací vrstva vnitřnich omílaných ploch cementový postňk nanášený ručně i m2 : 21,12600 85,701 1 610,75 i
; celoplošně, schodišťových konstrukcí i í i :

URS

htlps://podminkyurs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/611131105

"dtto schodešt 21,128 :
Mezisoučet :

21,128 21,13000
15 611131121 (Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně i m2 i 7,12800 í 65,30 470,13

■ ‘stropů 1 i 110
URS

hftps://podminky urs.czitem/CS_URS_2021_02/61 1131121

"3 np:horni špalety měněných výplní otvor 0,35*01. 15*2+2,1 5*2 +8,5) :
"dílo oprava stropů 30% 6,02 5*0, 3 ■
Mezisoučet .
7.128 7,13000

161611131125 i Podkladní a spojovací vrstva vnitin ich om íta ných ploch penetrace dispe rzní naná šená ručně, ; m2 : 21.12800 69,50 1 468,49
i i schodišťových konstrukcí ! i !*t

URS ;

https://podminky.urs.cz/ifem/CS_URS_2021-02/611131125

"dtto schodistě21 .126 :
Mezisoučet:
21,128 21,13000

17/611142001 (Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sidovláknitým i m2
i ‘vtiačenim do, tmelu stropů >

6,65000, 229,821 1528,311 URS j

hltps /Ipodminky. urs. cz/itemiCS_URS_2021-02/611 142001

"3.np.homni špalety měněných výplni otvorí/, (1,15 2+2,15*2+8,5) .
Mezisoučet :

"pfalaženi5,32-0,25 ■
Součet:
6,65 6.65000

18,611321145 Omitka vpenocementová vnitfnich ploch nanášená nčn dvouvrstv, tloušťky jádrové omitky do I m2
í í 10 mm a, tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových konstrukci stropů, stěn, ramen nebo
í i nosníků

21,12800; 407,16 8602,58 URS i

https:Wpodminky.urs czlitem/CS_URS_2021_02/811321145
"2B schodiště 4.np“ •
■'spodní líc”.
"mezpodesty", 3’1.575+1,4'1,375.
"ramena-1,3"(3+2,55+3,8) ■
Mezisoučet:
5.
Součet.
21,128 21,13000

19 Í611325422 Oprava vápenocemenlové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a | m2
i | tloušťky štuku, do 3 mm stropů, vrozsahu opravované plochy přes 10 do 30% i

6,025001 203,245 1224,53 URS i

https://podminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/611325422

"3 npstáv.homni špalety0,35"( 16+2) :
"nadpraž?0,3*(2, 75+4'2):
Mezisoučet
6.025 G,03000

20/611325423 I Oprava v á pe noce me ntové om ítky vnitňl ich ploch Štukově dvou vrstvě, tloušťky do 20 mm a I m2
i iuouštky štuku, do 3 mm stropů, vrozsahu opravované plochy pres 30 do 50% 1

212.01800: 292,38: 61 990,48 URS i

"3.np: stěna (VIP prostor pod nádstavbou)" :
3.np"3,1*(12,7*2+11,65*2+5,05*2+4,75*2)-(0.9*1,97*2+0,8*1,97+2,75*2,1*2+4-2,12-

(1.15+2.15n.6‘2+6.6-2+ri. 1'6+2’1.5) •
Mezisoučet.
50 :
Součet'
212,018 212.02000

21Í612131101 (Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omílaných ploch cementový postňk nanášený ručně j m2
! (celoplošně, stěn i

21,23300 ; 73,16; 1553.35 URS i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového arelu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B ” - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

htipsllpodminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/512131101
"3.np boční špalety ménéných výpiní otvor.*,*.*) .
’'dtto or stén*17,6 :
Meziseucel ■
21.233 21.23000

22 612131 121 i Podkladní a spojovaci vrstva vnitrních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn i m2 i 84,838001 55,16
■ i i

4 679,59) URS i

nltps:/padminky.urs.czliler/CS_URS_2021_02/612131 121
"oprava stn 30% 212,0 18 0,3
"dtto om.stn*17,6
"3.npbočni špalety měněných výplni otvorú0,35*(1,6*4+1,99"2) .
Mezisoučet :
64,338 84,84000

231612142001 i Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovlknitým 
ívtlačením do, tmelu stěn

m2 i 4,54100: 204,63; 929.24; lURS i

"3.np.bočn: špalety měněných výplni otvorů"0.35"f1,6'4+1.99'2): 
Mezisoučet.
"přatažen/3,533*0,25 .
Součet:
4,541 4,54000

241612321141 (Omitka vápenocamentová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, ttoušrky jádrové omítky do 
10 mm a, tlouštky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

m2 j 17,60000, / 331,55, 5 835,25; :URS i

h ps://podm inky.urs.cz/ilem/CS_UR $_2021 02/612321141 

‘'doplnění omilkystén na stáv. výtah šacht"2,0*(2.25*2+*2,16 2) ' 
Mezisoučet.
57.6 17,60000

I 25/612325302 i Vápenocamentová omitka ostání nebo nadpraží štuková m2 i 8,95300, \ \ 608,64, 5449,15; (URS !
hlips//podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021 02/612325302

"3.nphorni Špalety měněných výplni otvor,*, 15*2+2.1 5*2+8,6) 
"3.np:boni š pa loty měněných výplni otvorř0,35"( 1.6'4+1.99'2) : 
Mezisoučet.
8.953 8.95000

26 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti podlah fólii přilepenou lepící. 
‘páskou

m2 i 378,49000, 15,26;
• ' ' {

5 744,191 ; URS i

hltps//podmínky.urs.cz/item/CS_UF1S_2021_ 02/6 19991001
’3.np (prostat pro VIPy140 -
"401-425 (mimo 404)":
24,13+6.63+12.08+6.05+6,11+6,06+6.09+13,88+6.11*6,09*4+6,  22+6,1+6.09'3+10.05+9.97+6.09
*2+6,1 1+6,09
Mezisoučet.
"přistopová plochy"50 :
Mezisoučet.
Součet.
376,49 376.49000

27,619991011 Zakryti vnitrních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti konstrukci a prvků obalením 
ifůtií, a pielepením páskou

m2 i 353,44950 30,79 11 191,92 URS (

https7/podminky.ufS.cz/ilem/CS__URS_2021_02/619991£)1l 
"obvodové výplně" '
"3.ap"8,6*2,18*2+(2,05+1,05/*1,6*2+1.*1,16+2*1.5 ■ 
"4.np"r 1,15*2+2* 1,16+46.5*2,405 
"vnitřní" .
"3 np"20 :
"4.np"70 :
"ostatní potřebné plochy (radiátor/, stáv. zařízeni. apod.y"100 
Mezisoučet.
363,449 363.45000

28,619996115 /Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z 
(řeziva, podlahy

m2 i 27,90000 895,941 24 996,631 {URS i

"podloženi stojek fasádniho leení na tnibuné"0,6*46,5
Mezisoučet:
27,9 27.90000

29 619996117 i Ochran a stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstraněni obedněním z 
ÍOSB, desek podlahy

m2 i 150,00000; 637,081 95 561,81 URS j

https ffpoclminky.ars czJitem/CS.URS_2021_02/6199961 17
"exponované p!octiy"150 ■
Mezisoučet:
150 150,00000

301619996145 ; Ochran a stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením 
igeotextil#, samostatných konstrukcí a prvků

m2 ; 177,90000; ; 59,45 10 576.58: URS i

"dtto obednění" 150+27.9 :
Mezisoučet
177,9 177,90000

31 622143003 iMontáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do 
podkladní, vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 1 25 58000 \ 26,27; 723.101 /URS i

"3.npthorni špalety ménéných výplni ofvorů(1,15*2+2,15*2*8,6) •

"3 pp:ori spalely ménéných výpini oivor"(! 6*4+1 99*2) ■



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

ntaps fipecmitky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02,629991 1)3 !

"404"58,4 :
"stáv. sf/echa"(6,5*1 7,05)*2 :

Mezisouet .

280,05 2 SO. 0 5000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

Mezioušet
25.58 25.58000

| 32/63127464 íprofil rohový M 15xt5mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS i m i 26,85900 30,251 812,39 URS

25.58"1,05 ‘Piepatené koeficiertem množsivi :
26.859 26,86000

33 622143005 íMontáž omítkových profitů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do i m 8,80000 10,28 90,46 URS
i i podkladni, vrstvy nebo pbitim omitniků I J . ■ 1 i

hitpsifpodminky.urs czfitem/CS_URS_2021_02/622143005 

"dtto om.štuk.s tůn" 17.6/2 ■
Mazisoučet ■
8,8 8,80000

34 56284233 omilník PVC 11 omitky ll 10mm m 9,24000 27,22 251.53 i URS

8.8*1,05 hoeficienter množstvi'
9.24 9,24000

35/629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečištnim včetně pozdějšího odkryti ploch podélných rovných 
(napr., chodníků) fólií položenou volně

m2 280,05000 8,58 2 403,38 URS

https://podminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021,02/629991011

"otvocfové výpiné" :
"3.np"8,6*2,18*2+(2,05+1,05)1,6*2+1,1,1*6*2*1.5 .
4 np"1*1,15*2+2*1,15+46.5*2,405

Mezisoecet :

"ostatni"150 .
Součet ■
323,449 323,45000

36 62999101 1 Zakryli vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých plodí, 
i fólií přilepenou lepící páskou

m2 i 323,44900, 27,37/ 8 853,441 URS i

| 371631351101 (Bedněni vpodlahách rýh a hran znzeni m2 i 2,84000/ 382,62: 1 086.65; URS 1
hitp s Ipod mi n ky. urs .cz/item/CS_U RS_2021 02/631351101
" 3, np- vyrovná ni pro nové výplně otvor" ■
0,12(1.15*2+1,65'2+8,6);
Mezssoučet:
2.84 2,84000

38 631351102 ; Bedněni vpodiahách rýh a hran odstranění m2 i 2.84000 : 55,55! 157,76j URS í

htips:f/pod minky, urs.cz/ite mí CS_URS_2021_02/631 351102
"dito zřízen i “2.84

Mezisoučet:
2,84 2,84000

39’632450122 ■ Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tí. přes 20 do 30 mm m2 5,68000. 408,17 2318,39 URS :

h tips :Ipodm i nky. u rs.cz/ne m/o s_u R $_2021„02/6 324 5012 2

”3.np-vyrovnání pro nové výplně otvorů":
0.4*( 1.15'2+1,65*2+8,0):
Mezisoučet ■

5,68 5,66000
40:632683112 íSešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti 

isponek, přes 10 do 15 cm
m ' 50,00000 659,31! 32 965,37; URS .

hltps://podminky.ars.cz/item/CS_URS_202 1_026326831 12
"předpoklad 50m (bude upřesněno dle zkoušek podkladu-viz.VONY*50 .
Mezisoučet •
50 50,00000

41/632902-01 (Příprava bet.podkladu horního lice stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového 
í bet. podkladu nového souvrství podlah.střech (očištění vyrovnáni,odmašténi)

m2 i 118.O0000Í 157,05 18 531,821 Vlastní :

"ker dlažba na stávající podklad"K5 :
Mezisoucet ■

118 113.00000
42/633991111 i Nástřik proti odpařováni vody betonových povrchů m2 i 250,00000,; 16.48, 4 121,09 j URS í

nttps. ipoumm-nky urs cz/ilemn/CS_UR6_202 1.02/033901 1 ’ i

"bel.strep (na trapézu)
Mezisoučet:
25Ů 250,00000

431634312113 (Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo polěrem podlahovým páskem z pěnového PE 
(ti. do 10mm., výšky 80 mm

m \ 327,48500; 19,00, 6 222,161 URS ;

n*í0s/*0a3m1:/*y.*66cZt//C5URB 202* 02:632112115

"3 np"12,7*2+1 1 65’2+5,05*2+4,75*2 .
"A.np" ■
"401-podesta+mezipodesty"1,3 2+1,7+1,4-*2.245*2+1,705+0,125‘2 :
*402 (PVC72,12*2+3,08*2 ■
403 (mimoobHlad)"2,425*2+4,19*2+0,125*2 ■
"4040 ■
"405"1.85*2+3,23-2 .
"406"1,65*2+3,23*2 :
407"1,852+3,23*2 :

*408*1.85*2+3,23*2
"409"4,3*2+3,232



:í a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B ” - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Cisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

"4101,85*2+3,23"2 

"411"1,85*2+3,23-2.

412*1,85*2+3,23-2 ■ 

413"1,852-+3,232 :

*414"1,85*2+3,23*2 ' 

*415*1.85-2+3,23*2 . 

"416*1,85*2+3,23-2 : 

*417-1.852+3,23*2 . 

"4181,85*2+3.23*2 .

*181,85*2*3,2342 ■ 

420*3,075*2+3,23*2

"4213,075*2+3,23*2 

*422"1.85*2 +3,23*2 . 

"423*1,85*2+3.23*2 ; 

*424"1. 85*2+3,23-2 . 

425*1,05*2+3,23-2

Mezisoučet'

Součet :
327,485 327.45000

44/638311113 ^ladění dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče 1 umělé hmoty 0 rozmění dlažby 40x40 i 
jem, o, výšce terče přes 70 do 100 mm i

m2 58,4000022 1 525,82 89108,11 i URS i

https I/podm in ky. u rs. cz/Nem/CS_u RS_2021 02/636 311113
"dlažba na terčich-yz.podiahy-K4" :
"40456,4 :
Mezisoučet :
58,4 58,40000

| 45159246002 i dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm i m2 61,32000: 597,95/ 36 666,34 [URS 1

58.4’1,05 'Přepočtené koeficientem množsivi :
61,32 61,32000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 034 940,98
461941111111 i Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podishami s provozním zatížením tř. 3 i m2 720,125001 32,51 23413,21 [URS i

‘do 200, kg/m2 Šířky tř. Wo6 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m i

hl!ps7/podminky.urs.czhlem/CS„URS_2021_02í941111111
"Tasádni lešeni" :

"východ (tnbunay 8,75*46,5 :
"západ (mimo iez A-Af 8. 7 5 "17-2+0,92) :
Mezisoučet:
720.125 720.13000

47:941111112 1 Montáž lešeni řadového trubkového lehkého pracovního $ podlahami s provozním zatížením tř. 3 i 
i do 200, kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m i

m2 592 64000 34,49 23 889,40 URS :

htips://podminky urs cz/litem/CS_URS_2021_02/941 111112

"fasádní lešení" :
“východ (mimo 1ribunu)"14.4’i0,9*2).
"yih,seve?*14,4*(12,7*0,93)-2

"zápaď'14,4’(13,7+0,9"2):
Mezsoučet '
692,64 692,64000

481941111211 Montáž lešeni řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 I 
do 200, kgím2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 i

m2 43 207,50000: 1,16 50 264,50 URS i

https/řpodminky. urs.cz/itemrCS_URS_2021_02/941111211
Poznámka k položce
uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnoli dobu použití lešení a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce
"dtto lešeni do 10m*720,125*60 .
Mezisoučet
43207.5 43 207,50000

49/941111212 (Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 ] 
‘do 200, kg/m2 Přípíatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112 i

m2 41 558,40000: 1,16 48 346,06 URS j

Poznaen*: i. 001-,,:

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použili řešeni a konecnou cenu zapracuje ve své na 
"dtto lešeni do 25m‘692.64*60 :
Mezisoučet.
41558,4

oidce

41 558,40000

50/941111811 Demontáž lešeni řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. i 
3 do. 200 kg/m2 šířky IF, Wos od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m :

m2 720,125001 19,46 14 013,74 URS ;

mosimodenhyurgcmemcs „7a 77 0/3.; 1 ■ 18 ; 1

"dlto lešení do 10m720,125 

Mezísoučat .

720,125 720,13000

511941111812 i Demontáž lešeni řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř i m2 692,64000/- 20,5? 14 245,97 ÍURS I
3do, 200 kg/m2 šiřky tř. W06 od 0.6 do 0,9 m. výšky přes 10 do 25 m : í . •

"dlto lešení do 25m‘692,54 ■ 
Mezisoučet.
692,64 692,64000

521944111122 Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového í m 714,00000; : 10.95 7 819,69 URS i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104,2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešeni, stavebně konstrukční řešení

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

hllpsJípodminky.Lits.c»itern/CS„URS_202‘r._02W'í!11122
"fasdni lešenf" :

"východ ( n b u n a y 4 *46,5
"západ (mmmo řez A-Ay"4* 17*240,92) :
Mezí so uče!'
"fasádní leen" ■
"východ (mimo tnbunu)"8"(0,92) .
yh,sever"8r(1 2,7+-0 9-3)*2 :

"zpad8-(13,7+0,9*2) :

Meziscučet .

Součet
714 714,00059

53 944111222 i Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použili zábradlí k 
tčené, -1122

2 m 42 840,00000/ 0,58 24 918,49/ URS

" """ / • - ■ " -vn-A --2" • : 4-

uchazeč ve své cenové nabidce vyhodnotí dobu použiti lešení a konečnou cenu zapracuje ve své nabidce 
“dlto zábradlí”? 14*60 :
Mezisoučet.
42840 42 840,00000

54:944111822 j Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového I m 714,00000: 6,60 4 710,541 URS

hups://podminkyurs.czíilem/CS_URS_2021_02/944111822

"dtto zábradli"714

AAezisoučel :

714 714,00000
55/944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukcí lešeni ztextilis zumělých vláken í m2 1 412,76500 10,07 14 231,85 URS

hllps:/ipodminky.urs.cz/item/CS_URS_2021 02/944511 111 
"dtto lešení do 10m720,125 ;
"dl to lešení do 25m’692,64 :
Mezisoučet •
1412.765 1 412,77000

i 56944511211 ‘Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý dalši den použití sítě k ceně -1111 : m2 84 765,900001 0,55 49 305,28 URS

https://podminky.urs cz/item/CS_UR $_202 1 02/94 4 511211
Poznámka k položce:
uchazeč ve své čertové nabidce vyhodnotí dobu použití lešení a konečnou cenu zapracuje ve své
"dtto lešení c 10m720,125*60 •
"díro lešeni do 25m’692,64'60 :
Mezisoučet;
84765.9

nabidce

84 765,90000

57:944511811 IDe montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení ztextilie zumělých vláken i m2 1 412,76500, 6.78 9 584,72 URS

https:?/podminky.ars czfitem/CS_URS_2021_02/94451181 !
"dtto lešeni do 10m"720,125 :
"dtto lešení do 25m*692.64 :
Mezisoučet .
1412,765 1 412,77000

58194522-01 I Použití atrtojeřábu pro dopravu materiálu na střechu vč.obsluhy a dopravy i Sh 160,00000) 1 521,63 243 461,331 Vlastní

Poznámka k položce:
pro DMTZ a zpětná MTZ objemných prvků na fasádě a slieše, doprava materiálů.
uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použili pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabidce

591945231111 iZávěsná ktsc (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 
1,20,

j den 60,00000/ 655,79 39 347,48 (URS

https’l/podminky urs.czitemiCS_URS_202 1_02/945231 111

Poznámka k položce.
uchazet ve sve cenove nabicice vynodnoti dobu pot2:d a konecnou cenu zapracuje ve ve naoic

60:949101111 (Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce 
lešeov, podlahy do 1,9 m

m2 384,89000' 28.48 10961,00 URS

"3.np (prostor pro VIP)" 140 ■
401-425” :

24,1 3+6,63+12,08+58,4+6,05+6, 11 +6, 06+6,09+13, 8S+6.11+6,09'416,22-+6,1+6,09-3+10,05+9,97 
+6,09*2+6,11+6,09 ■
Mezssaučet :

384.89 384.89000

61 i 95-01 Zednická výpomoc pro profese včjeich zpětného za pravé ni,odvozuji kvidace a poplatku za suť I hod 150.00000- 523,50 78524,65 Vlastni

62/95-02 'Náklady na stěhováni stávajícího zařízeni a nábytku vě.uloženi a zpětného umístěni (v rozsahu, 
‘požadavků investora)

; hod 70,00000 698,00 48 859,78 ‘Vlastní

, ,, ,,6400,. qwst, ,7 g ,

63 /95-03 ; Náklady na provizorní odděleni prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SDK 
salt.dře voštépková. stěna s útěšnými s pojí vč. potáže ní folii)-dodávka,montáž a demontáž

i m2 50.00000 1 047.55 52 377,69 Vlastni

"pra potřeby oddeleni nadstavby od stáv. prostor
Mezisoučci ■
50 50.00000

64195-04 ‘Vytvoření prostupu stáv střešní h-ci pro ukotveni nových ocelových rámů v č za pra ve ní. doplnění, 
‘materiálů a za izolován i střešního prostupu-D+M

i kpl 16,00000: 714.75, ! t 435,98 Vlastni

55j952901111 i Vyčištěn i budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 
i světlé, výšky podlaží do 4 m

i m2 663.333001 151,23. 100 317.62 URS



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešeni, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SO 104".

3.np"140 

"4.n"335 : 

"střecha"565/3 

Mezisoučet

663.333 663,33000

6619539211-01 Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně smezerami např. pro 
i schůdnost, po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1113 za 
i podkládané čtverce

kus i 365,00000/ 95,92, 
. ii .*1

35 009,491 Vlastní ?

''6.25ks/m2''i<4‘6.25 :
Mezisoučet
365 365.00000

| 671953943211 i Osazován i drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasiciho přístroje kus I 5,00000 í 140,50 j 702,49j URS ;

"viz PEŘ ■

"Mí 01 "3 :
"N 4.02"1 :
"N4.03"1 .
Mezisoučet:
5 5,00000

I 681449321-02 i přístroj hasicí ruční práškový 21A (6kg) kus ( 5,00000 1 395,991 6 979,97í Vlastní i

Poznámka k poiožce
viz.TZ PBŘ
Přenosné hasicí přístroje se umisťuji na volná přistupném a dobře viditeinm místě v misté pravděpodobného vzniku požáru na svislé stavební konslrukci; v 
případě, že jsou k tomu konstrukční přizpůsobeny, na vodorovné stavební konslrukci. Rukojeť hasiciho přístroje umísléněho na svislé stavební konstrukci 
musí být nejvýše 1.5 ± 0,05 m nad počítanou. Hasicí přístroje umistěné na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být vhodným způsobem 
zajištěny proti pádu.

691053961115 i Kotvy chemické svyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 
M 20„ hloubka 170 mm

kus ■ 62,00000: 166,91 i 10 348,471 URS i

https://podminky.urs.cz/tem/CS_RS_202 1_02/953961 115 

"viz výkaz oceli (statkay" ;
"*-ce podlah.ramíČGŽ :
Mezisoučet •
62 62,00000

701953965141 Kotvy chemické svyvrtáním otvoru kotevní Šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 
imm

kus i 62,00000 i 206,02! 12 773,29 URS ?

https:ltpodminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965141
“viz.výkaz oceli (statika)”:
“k-ce pod1ah,rámů"52
Mezisoučet
62 62,00000

71>964052111 (Bourání samostatných trámů, prů vlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, 
iprúřezu do 0„ 16 m2

m3 ■ 4,290001 2910,19; 12 484,72? URS i

https7/poďninkyurs.cz/ilom/CS_URS„2021_02/964052111
"stávprúvlak 500/300mm*0,5*0,3*(1,7-2+12,7) .
"stv.průvak 500/250mm*0,50,25-(7.5 2) :
Mezisoučet ■
4,29 4,29000

72 96540531 11 Bouráni samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušeni výztuže, 
iprúřezu do 0„ 25 m2

m3 : 7,72000 í 2 740,23/ 21 154,56/ URS

hups:/podminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/964053111
"stáv.prefa vazniky/zluidla" ■
0,5*0,4-(9,8-2+2,45*2+2,35 2+9,4) .
Mezisoučet:
7,72 7,72000

■ 73/9650461 11 IBrousení slévajících betonových podlah úběrdo 3 mm m2 i 118,000001 114,531 13 515.091 URS i

"3.np (VIPy"1 18
Mezisoučet
118 118,00000

74/965048119 Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbr m2 l 590.00000; . 51,78 30 552.75? URS i
hUps://podminky.urs czfiler/CS_URS_2021_02/9650461 19
3 (118-5
Mezisoučet ■
590 590,00000

751965081213 I Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, sjakoukoliv výplní spár 
keramických, neboxylotitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 j 118,000001 41,96/ 4 950,77] URS ?

“3 Ap(VIPY"1 IB 
Mezisoučet.
11S 118.06000

76/965081611 Odsekáni soklikú včetně otlučení podkladni omítky až na zdivo rovných m i 63 10000 19.96 ( 1 259,53 URS j

“3 np"12.7'2+11.65*2+5,05'2+4.75'2-(O.9'2+O.8+1,3'2)
Mezisoučet:
63,1 53,10000

77/966080103 Bouráni kontaktního zatepleni včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
'desek,, tloušťky přes 60 do 120 mm

m2 i 16.64000 40,17 668,37? URS 1

,-,11,,.-. ,-***, :15> 71**< A":**:



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 104.2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešeni, stavebně konstrukční řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ceikem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

"y pásu pod stfe-chou 3 np"0,6*(1.3-2413,7)

"dosezd výtahu (nad střechow 3 np!0,7-(2,5-2-2,4*2)

Meziscučet ■

16.64 16,54000

78/956082017 Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřních zé rubni, vral rámu oken skřidly, plochy přes 2 
i do, 4 m2

; m2 27,63400; 132,39; 3 579,12 i URS :

https: /Ipodmi nky.urs.ezíilem/CS_URS_2021 02/968082017
"plast okna 3 np*6,6*1.99+(2,05+1.05)* 1,6*2 :
Mezisoučet
27.034 27.03000

79;968062021 NVybouráni plaslových rámů oken s křídly, dveřních zrubni, vrat dveřních zárubni, pfochy do 2 m2 m2 1,84000 \ 122,21; 224,86 ÍURS j

etos j: u cd N,, v u; y . c & 1:en • b l J ! 3 2 0 2 ■. 0:: Is o •u, ž : 
"1 np-stáv.dveře 800/2300:m (vyména‘0,82.3
Mezisouče!'
1,84 1.84609

801977151121 (Jádrově vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, balonu, cihel, 
(obkladů,, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 1,00000, 4034,24' 4 034,24 URS I

https://podminky.ars.cz/Hem/CS_URS_202102/977151121
"pro ZTt (přes strop ze 3 np?"1 :
Mezssqučet :

1.00006
81/977211112 (Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka 

i řezu přes, 200 do 350 mm
m 2,00000/ 3 024,65) 6 049,31 {URS i

httpsil/podminkyurs.czlitem/CS_URS_2021_02/97721 1112
"odřezáni průvlak"0,554 :
Mezisaučet.
2 2.60000

821978011191 (Otlučeni vápennýdi nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 
Ido 100 %

m2 5,32000, 76,38 406,34 i URS ;

htips://podminky.urs.cz/ltem/CS_URS_2021,02/97801 1191
"3. np .horní palely měněných výplní otvt0"0,35* 1.15*2 + 2,15*2+0 6) : 
Mezisoučet
5,32 5.32000

83,978013191 i Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, 
‘sočitnim, zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 3,633001 60,18; 218,63 URS I

hltps V/podminky.urs.cz/item/CS_URS_202102/978013191
”3 npbočni špalety měněných výpini ctvorů"O,35'(1,6’4+1 *9*2):
Mezisoučet :
3,633 3.63000

Díí: 997 Přesun sutě 233 502,30
84(997013152 Vnitrostavenišiní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste somezenim 

i mechanizace pro, budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
1 131,86100; 716,35) 94 315,47 URS i

hltp s /fpodminky. urs.czi le m/CS_U RS_2 021^02/997013152
85 997013501 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1 131,66100; 171,94! 22637,39 ÍURS l

https Ilpodminky.urs.cz/item/CS_U RS_2021 02/997013501
861997013509 ,'Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

[Pplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
I 2 764,88100 7,53 20 821,34 URS I

hltps' //podmi n ky. u rs.czi le m/C S_U RS_2021 -02/997013509
Poznámka k položce:
uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnoli vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce
předpoklad odvozu je na skládku DLAMO s.p. TKO Dolní Rožínka/Bukov-vzdálenost 22km
131,661*21 ’ Přepočte né koelicsentem množstvi •
2764,861 2 764,88000

87 997013871 iPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního 
ia, demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 131,66100; 727,08: 95 728,10 URS ;

r2!5,np//02r2mm-thcrtdsid-n!28 UN, 202) 07/0/:k7.

Díí: 998 Přesun hmot 53 440,11
88:998017002 (Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezenim mechanizace 

ÍVodorovná, dopravní vzdlenostdo 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konslrukci výšky přes 6
‘do 12 m

t ■ 81,68300; 654,24) 53 440,11 URS !

nttp: ?/nodmmky 19 caitemCS_UR$*2021_02/99801 7002

Díí: 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 492,01
89/71 1411001 i Provedení Izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradiy a tmely za studená na 

i ploše, vodorovné V nátěrem penetračnlm
m2 271,64000; 20,3tí 5 517,47 URS :

í 3

htips:/podminky.urs cz/item/CS_URS2021_02/711411001

"penetrace hydroiz. stérky”NtV:
Mezisoucet.
271,64 271,64000

90/11163150 i lak penetračni asfallový t : 0,09000 i 60 935,13! 5 484,16 i URS i

271,64*0,00033 Přepočten koeficientem množství •
0,09 0.09000

91 7 i 1412001 (Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a unely za studená na 
iploe, svislé S pátěrem penetračnlm

m2 ; 90,02600;; 27,03; 2 438,11 /URS ;
j :

"pern»t!atehydt<iiz..slěr>iy"í'-JfS
Mezisoucet:
90,026 90,03000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0; 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebné konstrukční řešení

....."

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

I 92;11163150 ' ' "Jakpenetnačníasfaltový...... ........................"' ; t i 0,03100 60935,13; 1 BBB.99: ...............................

Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

90,026*0,00034 "Ptepočtené koeficentem mnasivi

0,031 0,93090

931998711102 PTesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného 
j materiáiu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m

t i 0,121001 1 349,46 163,20 i URS ।

h!lps://podmiiiky.ur5.c.’Jřtem/CS,utJRŠ_2Ó2 1,02/998711 102

Díl: 712 Povlakové krytiny 240 406,28
941712363001 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC), 

rozvinuti a nataženi fólie vploše
m2 460,88900 j . 156,35/ 72 060,60 i URS i

"fohe ke kotveni” •
"S1-stechy nad 4 np”'
"nad komentátorskými kabsinam6,55*47,34
"nad schodštém 7,715*10,6 .
Mezisoučet:
"folie k phf ižent-K4 (dlažba na terčichy" .
"vodorovná "4 :
"vy t3ženi"0,25*(3,3*249. 54+13.7 +6.345*2)
Mezisoučet:
Součet.
460.389 480,89000

95/28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 456,70800, 234,53 J 107110,34! URS í

"folie ke kotven/"391,856 :
Mezisoučet:
391.856*1,1655 ‘Přepočtená koelicientem množstvi:
456,706 455.71000

96 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci pňtíženim a do vegetačních střech V 1,5mm m2 80,45800 ; 276,97/
•. ■■■:■: :i

22 284,06 URS í

"folie k ptiženi-K4 (dlaba na terčichy69,033 :
Mezisouče! :
69,033'1,1655 'Přepočtené kceficsentem mnažstvi :
80,45a 90,46000

97/712363115 Provedení povlakové krytiny středí plochých do 10* fólii ostatní činnosti pn pokládáni, 
hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolovánl prostupů střešní rovinou kruhový průřez,

kus 1,00000; 536,06; 536,06 

j

URS i

průměr da 300 mm
https://podm nky. urs. czhitem/CS_URS_202 1_02/7 12 363115
"ZTI‘‘t .
Mezisoučet:
1 1 00000

98/28342013 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 kus 1,000001 536,06! 536,06; URS i

991712363120 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10’ fólií ostatní činnosti pří pokládáni, 
hydroizolačních fólii (materiál ve specifikaci) za izolováni prostupů střešní rovinou hranatý průřez,

kus 1,00000 536,06/ 536,06; URS ;

vnitřní plochy přes 0,25 m2 do 0,75 m2

hUpsV/pódminky.urs.cz/itenVCS.UR S_202 1_02/712363120
"střešní vlez" ’
Mezisoučet
1 1,00000

100/28322058 jfólle hydroizolačn ístřešnímPVC nevyztužená ,určenánadetailyt11,5mm m2 1.98000. 294,83; 583,771 URS ;

1*1.96 'Přepočtené koeficientem množství ■ 
1.96 1.98000

101:7123635-01 Přípíatek za kotvení povlakové krytiny přes tepelnou izolaci do trapézového plechu D+M m2 402.48900 89,34 35 959,82! Vlasiní |

"dlto povlak.krytina" .

“fohe ke kotveni"391,856:

“fohe k piitiženi-K4 (dlažba na terčichy"

"vytažen0,25*(.3*2+9.54+13,7+6,345*2) .

Meziscučet ■
402.469 402,49000

102/998712102 i Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná l t 
idopravni, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 |

1,159001 689 83/ 799,51 i URS i

n Ins 8 P o □ Ai i n ky. u rs eziste m ř C S 13 P 5 z C 2 ’ 0 2 -9 • 5732102

Díl: 713 Izolace tepelné 1 200 500,30
103 713121111 IMontá tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, btoky (izolační materiál ve, 

(specifikaci) kladenými volné jednovrstvá
m2 22,71000! 13.89: 315.38! URS ;

‘EPS 200140mm"K2+P; .
Mezisoučet
22.71 22.71000

104 (2837 5920 [deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením 7=0,034 ti 40mm 1 m2 23,84600 176,83; 4 216.591 URS i

22,71'1,05 ’Přepočtené koeficientem množství ■
23.846 23,85000

105 713121121 (Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve. 
(specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

; m2 137.56000 32,40 4 457.48 i URS ;



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104,2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Mezisoucet

hutpsilpodminkyurs cz/item/CS_URS_2021_02/713121 121

"EPS 200 0 2x80=160mm"K3 '

Mezisoučet '

137,56 137,56000

| 106 28375924 ideska EPS 200 pra konstrukce s velmi vysokým zatížením 7=0,034 tl &0mm m2 ( 288,87600! 353,65; 102 161.51 i i URS

137.56'2,1 'Přepočtené koeficientem množství.
288,876 260,86000

107713131141 (Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
(specifikaci), lepením celoplošné

m2 ; 21,26500' 176,08 3 744,44; (URS

!itnrthertehgiere22m/.- 150: "02; 2*713177 4.5 :

"4 (dlažba na terčichy" .
"vyta ent0,5 (3, 3’2+9, 54+13,7+6,345*2)
Mezisoucet
21,265 21.27000

1 108/28372309 (deska EPS 100 pra konstrukce s běžným zatížením 7=0,037 tl 100mm m2 ( 22,32800; 307,12; 6 857,35; (URS

21,255*1,05 ' Přepočtené koeficientem množstvi .
22,328 22,33000

109713141135 (Montáž tepelně izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve, 
i spedfikaci) pňlepenými za studená bodové, jednovrstvá i

m2 ( 842,11200 70,61 59 463,72 i URS

htips://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_021713141135
"PIR [1.120mm'':
"S t-střechy nad 4 np" .
“nad komentátorskými kabmam/6,55*47,34 .

nad schodštm*7,715*10,6 :
"K4 (diažba na terčichy" :
“vodorovná ást‘K4 ■
Meziscučet.
“MW dvouvrstvá 2x30mm-GOmm" •
"Sí-stechy nad 4.np“:
“nad komentátorskými kabi namí6, 55*47,34 .
“nad schodištém“7,7l5'1O,6 •
Mezisoučet •
Součet:
842.112 842,11000

110 1 421000-01 (Tepelná izolace z desek na bázi potyisokyanurtu oboustranně kašírované AL folii ti. 120 mm (
‘(8,64, m2/bal.) i

m3 í 56,73300: 9 597,46 i 544 492,57; (Vlastní (

"PIR fl.120mm‘'4S0,256*0.12 :
Mezisoučet:
54,031*1,05 ’Přepočtené koeficientem množstvi :
56,733 56,73000

111563140400 ideska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá 7=0,038-0,039 ti 60mm i m2 I 411,44900/* 378,06; 155 561,32( (URS ;

"MW dvouvrstvá 2x30mm=60mm"391,B55:
Mezisoučet
391,856*1,05 'Přepočtené koeficientem množství:
411,449 411.45000

112(713141335 (Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studená bodové i m2 i 58,40000! 95,26- 5 563,24 (URS í

htip sdfpod mi n ky.urs.cz/item/CS_U RS_2021 02/713141335

K4 (dlažba na terich) M.60-160mm" .
’'vodorovná čstK4 :
Mezisoučet
56.4 58,40800

113(28376142 (klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5% i m3 ; 7.06600 3 604,08! 26 879,65) (URS ;

"K4 {dlažba na terčích) II 60-160mm:prám if.1 10mm"
“vodorovná čásrK4’0.11 •
Mezisoučet:
6,424*1.1 'Přepočtené koeficientem množství
7,066 7,07600

114(713291122 (Montáž tepelně izolace chlazených a temperovaných místnosti - doplňky a konstrukční součásti, ( 
parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem (

m2 671,66400/ 72,59/ 48 755,93; URS

"parozábrana" :
“samolepící así.pás”:
"S1-střechy nad 4.np" ■
"nad komentátorskými kabmamre,55'47,34 ■
"nad schodištěm"?.715* 10,6 :
"připočet vln trapéz/391.779*0,5 .
Mezisoučet.
"natavená":
"K4 (dlažba na terčichy" ■
"vodorovná ásfK4
"vylaženi',0,6'(3.j*2 +9.54+13,7+6,345*2)
Mezisoučet ■
Součet.
671.864 671,65000

115(62856003 (pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS110.4 mm s vrchní spfaženau speciální nosnou j
ivlokou z. hliníkově fólie, se sníženou hořlavosti i

m2 ( 685.01800 172,17; 117 941,311 (URS ;

''samolepicí asř.pás''507.746 :



ía dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

587,716*1,1655 ‘Prepočten koelcientem množstvi .

585,018 655,02000

116 62855001 ipás asfaltový nafaviletný modifikovaný SBS 114,0mm s vložkou z polyesterové rohože a 
i spalitelnou PE, fólií nebo jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu

m2 i 97,80600 210,56!
}

20 594,27; URS J
1 i

"natavená"83,918 ■

Mezisoučet

33,918*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství •

97,808 97.01000

117:713291142 (Montáž tepefné izolace chlazených a temperovaných místností * doplňky a konstrukční součásti, 
parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým nátěrem

m2 ' 671,66400 14,13: 9 489,50! URS í

"pomocná k-ce pro svislou parozábranu a tep.izolaci sfPechy (podlahy) K4 (vin řex A-AY" :

"dtta parozábrana“67 1,664 :

Mézisouče:

$71 664 671,66000

118/11163150 (lak penetračni asfaltový 1 : 1,34300 62 819,721 84 366,89! URS I

Spotřeba 0,3-0,4kgím2
671,664*0.002 'Přepočtené koeficientem množstvi
1,343 1,34000

119(998713102 (Přesun hmot pro izolace tepefné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
jdopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t : 9,00200 626,43. 5 639,15 URS i

https://podminky.urs.cz/Mem/CS_URS_2021 -02/998713102

Díl: 762 Konstrukce tesařské 66 206,88
120762430-01 Obložení stěn zcementotískových desek šroubovaných na pero a drážku nebroušených, ttouštky 

(desky 22, mm vč.AL roštu (pomocná podkonstrukce mezi oc. nosné profily)- D+M
m2 ; 25,51800 2 559,321 65 308,78; Vlastni

"K4 (diažba na tercichy" ;

"vytaení"0,6*(3,3-2+9.54+ 13.7+6,345*2)

Mezisessčet :

25,518 25,52000

121 [998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 
dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m i

0,84500 1 062,84 898,101 URS i

hllps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 2 421 149,40
122/763111724 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových 

desek, ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná
m 191,68000 504,79 96 758,41! URS

htips://podminky.urs.cziitem/CS_URS_202 1_02/763111724
"pro cementovláknit příčky a předstény’ :
"ostnf**, 4+2*2+1,15*2+1,06-2+2, 144+1,06*21+2,15*42+46,5 .
"rohy 3,6*2 :
Mezisoučet:
191,68 191,68000

123:763131732 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek, čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl, 15 mm

m 4,75000 597,49 2 838,061 URS !

htips’ttpodminky urs czlilem/CS_URS_2021_02/763131 732

”3 np-schodišt"4,75 :
Hezisotčet '
4,75 4,76000

124'763131752 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek, montáž jedné vrstvy tepelné izolace

m2 608,98000 75,94 
i■

46 247,20; URS í

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752

"pro kazetový mineráiní podhled 2x50mm" :
“Pro dokladování požární odolnosti El30 minut zdola je nad stropní podhled shora vložena 
minerální izolace tl. 2x 50mm, mnin obj. hmotnost 90kgi m3 :
POD5-2 .
Mezisouče!:
603,93 608.98000

125/63150947 deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah 7=0,033-0,035 tl 50mm m2 639.42900 164.17 104 974,34 i URS ;
Poznamha %, 50/ce 
nh.oboinost 90kg 43
508,98*1,05 Tře podle né kceficienteei množství :
639,429 639,43000

126:763153613 Podlaha ze sádrokartonových desek montáž dílců systémových m2 160,27000 1 397,11 223 914,921 URS i

htips‘//podminkyurs czften/CS_URS_202 1_021763 153613
"viz podlahy K+K+P ■
Mezisouet

160.27 160.27000
127/3530453-01 Deska cementovláknilá podlahová 1250*500*25 mm (podlahový prvek 11,2 5mm) m2 176.29700 1 919,49 338 400.60; Viastni 1

160.27*1,1 Piepottené koeficientem množstvi ■
176.297 176,30000

v"

0 I- 2X4*24

128:763172321 Monláž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťovjch pro příčky a, 
předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm

kus 1,00000 502,56 502,56; URS j



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/MJ Celkem Ceník platnost

"pro ZTI (& m 403)"1
Mezsotet ■

1 1,00000
129159030710 dvifka revizní jednokridíá s automatickým zámkem 200x200mm i kus i 1,00000 i 432.20/ 432,20 (URS
13017632219-01 Zhotoveni otvorů vpedsazených a Šachtových stěnách zecementovláknitých desek pro prostupy | kus i 43.00000! 279,20 i 12 005.55! ^Vtastní

i' i(voda,, elektro, topení, VZT), osvětieni, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztuženi profily pro : ? 11 i i
: islěnu i i . i j

li přes 100 mm, velikost do 0,10 m2-0+M

"pra mřížky VZT v obvodevér panelu ipfes předsténuy"
200/200mm"1 .

300/300mm*212 .

Mezesoucel .

43 43,00000
131 763311117 Pličkazcementovtáknitých nebo cementových desek s nosnou konsirukcí zjednoduchých I m2 í 256.01800 : 2 354,20 ; 602 718,601 URS i

í locelových profilů, UW, CW jednoduše opláštěná deskou 11. 12,5 mm s izolaci, El 30, Rw do 49 ; í : : : ; i
1 dB, příčka tl, 125 mm. i j i - ■ s ; I i

https Mpadrinky urs czhtem/CS_URS_2021 02/763311117

"příčka M. 125mm" :
"405-425 (dělící mezi *,atnamiy12*20. (0.8’1 97) ■
40203,6*(2,245*-3,08)-(0,8*1,97) ■

Mezisoučet
256,0 1 3 256,02000

1325 763321113 i Stána předsazená zcementavláknitých nebo cementových desek s nosnou konstrukcí I m2 j 233,31800; 1534,48 i 358 020.97 URS i
j izjednoduchých, ocelových profil UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl 12,5 mm s izolací, š ; : ! i s
i i stěna tl, 87,5 mm, profil i I / i i í

75

https:/padminky.urs.cz/item/CS_URS_202 1_02/763321 113
"předsaz stěna (vnitřní opláštění obvodových sténových panelů)":
*405-425* :
"hoky"12‘2 :

"parapetniástpodpásovýmiokny"(0,65+0,125)*(1,85*4+4,3410+3,075 2+1,85*4),
"obvodová (vč.odpočtu dvey 3,2 (1,65*4+-4,3+10+3,675 2+1,65*4)-(1,05*2,15 21) .
"boky otvorů (all.ukončeni stěny
0,125 (1,05*2,15*2)*21 :

"401-403” .
"boky"182 :

"éelni" :

3,8*(2.425+4.1+2,12)-( 1’1,15’2+2’1,15} •
3,5’{2.425+6,5)-( 1.05-2,1‘2}
"403*3,6*2,7 :
"boky otvorů (alt.ukončeni stěn}'':
0.125*01.05+2.12)2+0, 125’3.6 :
Mezisoučet'
233,318 233.32000

133 1763431001 ;Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného španěly vyjímatelnými, i m2 i 304,49000; . , ,. 279,20j 85 013,23i ÍURS ;
i j velikosti, panelů do 0,36 m2 I!11!I

li Itps IIpodm i nky. urs cz/ite m/CS_U R $_2021 02/7634 31001
"skládaný podhled viz.TZ (P0D5)

"3.np (prostor pro VIP divkyY ■
“4. np 401-403405-
425"24,13+6.63+12,08+6.05+5,11+6.05+6,09+13.88+6.11+6,09’4+6.22+5,1+6.09’3+10,05+9,97+
5,09-246, 11+6,09 ■
Mezssoučet'

304,49 304.49000
134Í5903601Q jpanel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr s 24mm ll 20mm i m2 j 319,71500/ :1 161,47 371 338,38; URS I

304,49’1,05 Přepotené hceficienlem množsivi.
319,715 319.71000

1351763431201 iManláž podhledu minerálního napojeni na stěnu lištou obvodovou i m ] 337,60000; 50.25: 16 966.35! URS i

"pra skládané p«dhtedy" ■ ■
"3.np"12,7*2+1 1.65*2+5.05'2+4.75’2 ■
"4.np" :
"401 "6.345’2+4.91'2 .
"4022,122+3,08*2 .

403*2,425*2+4,19*2 :
"404′0

*405*1,85*2+3.23-2

"406*1,85-2*3,23-2

■'407'1.85*2+3.23-2 :
408*1,85*2+3,23*2 ■

*469*4,3*2-3,23*2 ;

410*1,85*2+3,23-2 '

"411”1.85'2+3,23’2 '
4121,852+3,23*2 ;

"413" 1.85-2+3,23'2 .

"414*1,85-2+3,23*2 . *

415"1,85*2+3,23*2 ■

"416*1,85*2+3,23-2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

"417"1,252+3,23‘2 ■ 

"416*1,85*2+3,23-2 ■ 

419*1,85*2+3,232. 

‘420"3. 075'2+3.23'2

4213,075*2+3.23-2 

"422*1,85-2+3,23*2 ' 

423"1 85'2+3.23'2 

"424"1,85‘2+3,23-2 ■ 

"425"1,85-2+3,23*2 : 

MezIsGrel

hllps://podminky urs.czler/CS_URS_2021_02/764001821

nad 3.np"202,5 .

Mezisoučet .

‘stáv krytina nad 3.np (pro případ DMTZ celých panelu z důvodu nových sthenich rnú)"12*1,5 .

337.6 337,60000

136/763731231 IMonláž střešní konstrukce do 10 výšky římsy z panelů t! přes 240 do 350 mm. plochy do 3 m2 i m2 18,000001 588,32] 10 589,83; URS

"dopinénistv panel nad 3.ap (pra případ DMTZ celých paclelú z důvodu nových střešních 

rámů}" 12*1.5

Mezisoučet:

18 18,00000
11371590390-01 [dř.střešní tepelně izolační panel U.260mm m2 19,80000] 1 454,16] 28 792,37! Vlastni

18'1.1 'Přepočtené koeficientem množstvi ■ 

19.8 19,80000

1381763731814 Demontáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění z panelů a ditců, tloušťky přes 250 do] m2 
350, mm i

220,50000] 260,64] 57470,89] URS

htps://podminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/763731814
"nad 3.np"202,6 :

Mezisoučet :
"stv.panel nad 3 np (pro případ DMTZ cetých panelů z důvodu nových střež nich rámů}12*1,5 •

Mezisoučet:

Součet :

220.5 220,50000

139'763732822 i Demontáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy vazníků pinostěnných, konstrukční délky přes : m 
10 do, 18 m

70,00000; 329,42; 23059,06] URS

hpslpodminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/763732822
‘■nad 3.np" 10,1'2+12.4 5'4.
Mezisoučet ■

70 70,00000

140 (998763302 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádro vláknitých, i t
cementovláknitých, nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu ]

ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m :

24,53800] 1675,19) 41 105.88] URS

vobjektech výšky přes 6 do 12
h tips c/podminky, urs.cz/1 e m/C S_U R $_2021 02/99 8763302

Díl: 764 Konstrukce klempířské 455 400,13
141 764001821 i Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí ‘ m2 220,50000] 145,42] 32064,23! URS

Mezisaučet'
Součet: 
220,5 220.500ŮO

\ 1421764002801 i Demontáž klempířských konstrukty závětmé lišty do suti ] m í 43,20000] " : 63,98) 2 764.07] ]URS i

hups:/Ipodminkyurs.czfiter/CS_URS_2021_02/764002801
"stáv střecha nad 3. ,"15,1 + 14.05*2 ■
Mezisoučet:
43.2 43.20000

143/764002811 i Demontáž klemp irských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové 1 m i 15,100001 0.63,98/ 966,14] URS |

"sláv střecha nad 3.np"15.1 :
Mezisoučet
15,1 15,10000

1441764002851 i Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti 3 m : 15,20000] : 63,98 972,54! URS i

hltps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021 02/764 002851
” 3.np"1,15*2+2,15*2+8,6
Mezisoučet'
55,2 15,20000

145]764OO48O1 i Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapního do suli i m i 15,10000] 63,98] 966,14] URS ;

"střecha nad 3.np"15,1.
Mezisoučet.
15.1 15,10000

146 ]764111-01 ] Oplechování střešních přesahů (svislých a podhledů) z AL plechu lakovaného (RAL 7018) 
jvč. podkladního, roštu z AL profilů, kotveni-D+M

i m2 ] 202,60000 930,66; 188 552,23] IVlastni í

"viz.výpis klempif 308202,6 :



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebné konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Mezi součet.
Soutet ■
202.6 202,(50000

1471764121401 i Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkovánim : m2 
ze, svitků rS 500 mm, sklon střechy do 30° :

18,00000 \ 913,21; 16 437,831 URS i

h 11 p s 7/podm inky. u rs. cz/item/CS_U R $_2 021_02/764 1 2140 t
"dopiněni.stv.krytna nad 3.np (pro případ DMTZ celých panelů z důvodu nových stiešnich

*12*1,5
Mezisoučet .
16 16,00000

148 764121491 Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za i m2
tésnni, drážek ve sklonu do 10“ i

18,00000: 944,62 j 17 003,20; URS ■

"doptnní:stáv.krytna nad 3.np {pra případ DMTZ celých panelů z důvodu nových střenich 
rmúy"12*1.5 ■
Mezisoučet
18 18,00003

1491764212633 Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závělmou líštou i m 
irš, 250mm i

06,40000; 447,88, 38 696,95) URS ;

https l/podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76421 2633
"viz. výpis klempif 305"86,4 :
Mezisoučet ■
66,4 86,40000

150/764212663 I Oplachování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné i m 
jokapovým, plechem rš 250 mm i

58,00000, 523,501 30 362,07; URS ;

https‘l/podminky.urs.czlitem/CS_URS_202 2_0 1/764212663
"víz. výpis klempíř 304*58 :
Mezisoučet:
58 58.00000

151/764226403 i Oplechováni parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm : m 15,01500 407,16‘ 6 113,58; i URS I

hitps/Ipodminky.urs.cziter/CS_URS_2022_0 1/764226403
"viz. výpis klempi/307"14.3 i
Mezisoučet:
14.3'0,05 :
Součet:
15.015 15,02000

1521764226404 Opiechováni parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm i m 60,98500; ( 564,21, 36 922,32 i (URS :

htips‘l/podminky.urs.czfitem/CS_URS_2022_01/764226404
"viz výpis klempíř 306'85.7 :
Mezisoučet :
65,7*0,05 :
Součet.
68,965 68,98000

153/764315623 Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou ; kus 
i úpravou, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm i

1,00000, 1 744,99;

2 2 • ■ j

1 744,991 URS i

https //podmin ky urs .cz/ te mics_u R S_2 02 2_01/764 31 5623
"vz 'výpis klempi, 309"1 '
Mezisouet .
1 1,00000

154 764521404 lab podokapni z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkrshový rš 330 mm i m 47,40000 1 279,661 60 655,93) URS í
htlpsý/podminky.urs cz/item/C S_URS_2022_0 1/764521404
"viz výpis klempí 301365,8 .
"303"10,6 :
Mezisoučet •
47,4 47.40000

155/764521444 Žlab podokapni z hliníkového plechu včetně háků a čel kollik oválný (trychtýřový), rš ! kus
žlabu/průmr, svodu 3301100 mm i

4.00000 i 1 279,661 5 110,641 í URS i

pro 302"4 :
Mezisoučet:

4,00000
1561764528422 Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm i m 17,60000 756,161 13 308,471 URS :

hltpsi/řpodminky .urs.cz/ilem/CS_URS_2 022,0 1/764528422
"viz výpis *lempiř 302"17,6 '
Mezisoučet.

17,6 17,60000
157/998764102 IPiesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu i t

(vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m I
1.84200 407,16’ 750,00: URS i

:1194 C C 2*7/ ; v •. i "J C •;.! i? Í'' i u!;: ‘•.21 Q 2 b • í b: l 13 ■ T : v 2

Díl: 765 Krytina skládaná 45 103,46
158/765192001 INouzově zakryti střechy plachtou • m2 250.00000 180.32) 45 078,97 URS i

"nad 3.np"250 .
Mezisoučet •
250 250.00000

159/998765102 i Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i t
i dopravní, vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m i

0,03500 699,64 24,49; (URS I



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140(372 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

https://podminky.urs.cz/iem/CS_URS_2021-02/9987651 02

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 156 666,62
160 766-201 (2O1-Vfiiť.hl.pl.dř.dv0ře 800/1970mm HPL vř.oc.rárubně s nátěrem 1.125mm do

SDK,kováni,zámek s, v!ožkou,eeloobvod těsnánl,Rw-27dB-D+M(plný popis viz.výpis truhlář)
ks í 1,000001 12 096,61;

i

12 098,61 Mastní j

161766-202 202-Vnitř.hl.pl.d.dveře 800/1970mm HPL vě,oc.zárubně s nátěrem ti.125mm do
ISDKkováni,zámek s, vložkou,celoobvod.tžsnén;,Rw-27dS,Ei30DP,samozavirač-D+M(plný popis 
(viz, výpis truhf)

ks 1,00000! 12 098,61: 12 098.61 Mastní ;

162 766411021 ; Demontáž obložení stěn palubkami m2 í 69,45500; , 174,50 12119,84 URS ;

"v pásu pod stiechau 3 np‘0,6*(1.3*2+13,7) :
"dojezd výtahu {nad střechou 3.np70,7*(2,5*2*2,4 2) ■
Mezisoučet.
"stáv palubky (v případě poškozeni p nstavbéy0,7*(46,7+13,7*7,525*2) '
Mezisoučet'
Scučet :
89.455 69,45000

| 163 766411622 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 i 69,455001 ý 45,841 3 183,48 (URS i
https: ěpodmi n ky. urs.czi le m/C S_ Ft $_2021 02/766411822

"dtto d?.cbklac‘69,45$
Mezisoučet.
69,455 59,45000

164 766412214 (Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 
100 mm

m2 i 52,81500 756,16; 39 93677 URS í

htips:/podminky.urs.czflem/CS_URS_2021_02/ 766412214
"výměna palubek (v případě poškození oh nástavběy"0,7*(46,7+ 13,7*7,525*2) ■
Mezisoučet ■
52,815 52,81000

|165161191180 (palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B ■ m2 i 56.09700 482,78; 28 048,14 URS ;

52,615'5.1 'Přepočtené koeficienlem množství: 
58,097 58,10000

I166!766417211 Montáž obloženi stěn rošt podkladový i m 1 105.63000, 180,32 i 19 0467? URŠ i

h tips lpodminky.u rs. czh tem/CS_U R $..2 02 1_02/766417211
"stáv.palubky (v připadá poškození pů íiáslavbĚ},,07‘(4Ě7+13.7-i-7.525'21'2 : 
Mezisoučet.
105,63 105,63000

:167,60514114 iřezivo jehličnalé lať impregnovaná dl 4 m i m3 : 077900: 12 796,61; 3 570,25 URS i

lat". 06'0.04* 1O5.B3 :
Mezisoučet.
0.254'1.1 ’Přepočtené kceficientem množství :
0,279 0.28000

168766441621 (Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m ( kus | 4,00000 407,16 1 628,66 URS í

till p s //podm in ky. u rs czlilem/O s_U R S_2021 02/766441821

"3.np"4 :
Mezisoučet ■

4.00000

169 766441023 (Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm i kus i 4.00009 í 639,83 2 559,32 [URS 1

hltps://podm inky, urs cz/item/CS_URS_2022_0 1/7664 41823
"3 np‛4 ■
Mezisoučet ■
4 4,00000

17017668128-01 |Setm demontáž stáv.kuchyňské linky včetně skříněk uchycených na stěně a stáv.spotřebičů,, i 
i celk. délka 4,75m, přesun a uložení v prostoru areálu (dle instrukcí investora) i

kus ( 1,00000: 17 449,92; 17 449,92 (Vlastni i

171,998766202 (Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentni sazbou (%) z ceny vodorovná t
Idopravni, vzdálenost do 50 m v objeklech výšky přes 6 do 12 m í

% i 846.92400; 5,82: 4 926,25 (URS :

; , ,,‘,”,,127, 22.5, ' !.‘

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 21 513 144,15
172(767-001 Vstupni plast.za teple né hl.pi.dvere 1100/2300mm vč rámu, kováni, paniková hrazda,syst.osazení-/

D+MG, výměna stáv.vstupních dveří v 1 np vč.kompletní stavební výpomoci) i
kpl i 1,00000: 29 664,87; 29 664,87 NVlastni i

Poznámka k položce.
stavební výpomoc obsahuje tyto práce a materiály:
-rozšířeni sláv.otvoru pro veře 5-800mm na dveře $-1100mm 
rýhy pro nové překlady
Meve ofuh’gdy d 150m C -M vé zap*en

173/767-101 Í101-Vnějšípiast.oknojednokř.1000/I150mm0+S.izolsklo.kováni,vč.vni1řplastparapelu.. i
i syst osazeni-D+M(plný popis viz výpis zámečník) i

ks i 1,00000/ : 17 226,891
!

17 228.89 /Vlastni 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B ” - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

1741767-102 102-Vnéjší plast.okno jed no kř. 2 000/1150mm 0+ S. izol sklo, kováni vč. vnitř, plast, parapetu,, 
syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis zámečtíik}

ks 1,00000; 35 707,28 35707,20 í Vlastni

Poznámka k položce
vč. zpracováni dílenské dokumentace (viz.VON) 
imitace dřevo-světlý dub

175,767-103 103-Vnějši plast.okno jednokř.1 000/1150mm O+S.ízol.sklo.kováni,vč.vnitř.plast.parapetu,, 
syst.osazení-D+M(plný popis víz.výpis zámečník}

ks 1,00000 17226,89 17 228,69 Vlastni

Pas 5mk2 % oložce.
■;č mocovam cttans*: coka-We-*aca viz vON)

176 767-104 104-Vnějš AL prosklená stěna 46500/24 80mm s přerus.tep.moslem.dělená sloupky a poutcem,, 
Izol. bezp. sklo,fix .vnitř, parapet, syst.osazens-D+M(plný popis viz.TZ)

ks 1,00000 2 053 739,61 2 053 739.61 Mastní

spojovací material přerušeni tepelného moslu : Polyamid 6 6 (PA) pro anodizaci nebo barevnou povrchovou úpravu po spoj e ni. Poly thermid (PT) pro 
anodzaci nebo povrchovou úpravu před spojením.
anodická oxidace .alumíniové profity nebo plechy musí být podle OIN 17611 eloxovány
barevné nátěry : kvalitním práškovým vypalovacím lakem (provádí napr. držitel certifikálu GSS )
matená! pro těsnění tésnící profily musí být z EPDM (dle OIN 7863)
skupina matenálu rámů: dle koef. Uf prostupu tepla jednotlivých profilů dle požadavku příslušných norem dle E DIN EN ISO 10077-2 a ČSN 73 0540-2 kde se 
stanovují požadované a doporučené hodnoty Un pro příst, typy budov.
Uf- menší než 1,5 W/(m2.K) Pro jednotlivé profily a profilové kombinace je hodnota koef. Uf stanovena výpočtem.
skupina namáháni C - skupina zatižiteinost proti hnanému dešti (dle DIN 18055} hodnota sou činitele spárové průvzdušnosti i iv.n dle ČSN 73 0540-2/21.

protihluková ochrana podle kombinace profitů a zasklení je možné « konstrukcí dosáhnout hodnot nap (32-35 db) v krajním případě až po třídu protihlukové 
ochrany 4 (40-44 dB) apod. dle DIN 4109. DIN 52210 a VDI směrnice 2719.

177 767-105 105-Vnějš. hl.pl. kovové dveře 900/2050mm.oboustrann6 oplechovan,s izol. vložkou, vč.oc.zrubně 
s, nátěrem,bezp.zámek,kování,E!30DP3-C,samozavírač,sysLosazení-D+M(plný popis viz.výpis 
zámečník)

ks 22,00000 29 397,30 646 740,68 Vlastní i

Poznámka k položce
osazené v obvod.panelu 11.200mm
vě.zpracovni dílenské dokumentace (viz.VON)

178767-106 106-Vnjši sestava plast.oken 8600/1990mm O+S,izol.sklo, kování, vč.vnitf. plast parapetu,,
syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)

ks 1.00000 178 602,36 176 802,36 Mastní ;

Poznámka k položce:
vč.zpracováni dílenské dokumentace (viz.VON) 
imitace dfevo-svttý dub

179767-107 107-Vn ějšíro hová sestavaptasboken215O4-1150/1600mm fix.izol .ski o, vč. vnitř, pl a st. parapetu,, j 
syst. osazen i- D+M (plný pop is viz.výpis zámečník) !

ks 1,00000 28921,50; 28 921,50 Vlastní I

Poznámka k položce:
vč.zpracováni dílenské dokumentace {viz.VON} 
imitace dřevo-světlý dub

160 767-100 108-Vnějši rohová sestava plast.oken 21 50+1150/1600mm fix, i zol.sklo,vč. vnitř, plast, parapetu..
i systosazeni-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) i

ks 1,00000 26 415.69 26 415,69 i Vlastní i

Poznámka k položce:
vč zpracováni dílenské dokumentace (viz VON) 
imitace dfevo-svěllý dub

181.767-109 109-Vnějš. hl.pl. kovové dveře 900/2050mm,obousUanně oplechovan,s izol.vložkou,vč.oc zárubně, 
s, nátěrem.bezp zámek, ková ní, syst.osazení-D+M (plný popis viz.výpis zámečník) i

ks 1,00000 29397,304

- 2 :

29 397,30 i Vlastni l

Poznámka k položce:
osazené v obvod, penelu U.200mm
vč zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)

1824767-110

!

110-Poklop pro výlez na střechu 900700mm, otočný.oboustranně oplachovaný s izolační vložkou,, i 
pož.odclnost 30m in vě. úhel nik. rámu .zámek FAB. závěsná oka na žebřík,syst osazení-D+M(plný i 
popis i

ks 1,00000 99 464,56 99 464,56 Vlastni i

1831767391113 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným pňslřelenim i m2 642,00000 255.70, 164 157,77 (URS i

httpsMpodminky.urs.czftem/CS_URS_2021_02/7673911 13
"trapéz plech 60-0,75mm (k-ce podlahy7"250 ■

Mezisoučet.
“trapéz plech 50/260/0,75mm" :

"horni Iribuny"3 11 :

"nástavba schůdišté"81 ■

Mezisoučet.
Součet

612 642 00090

184 154841-01 iplech trape zový 60-0,75mm Pz 1 m2 287,50000 712,04 204 711,01 Vlastni i

"trapéz plech 50-0,75mm (k-ce podlahy) "2 50 :

Mezisoučet ■

250*1,15 'Přepočtené koeficenfein mnosiví .

207.5 287,50000



a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA ”B " * NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

| 185/154841-02 [plach trapézový 50/260 Pz tt 0,75mm m2 450,80000 i 806,83 [ 363 717,28 i Vlastní

"Irapz piech 50/260/0,75rm" .
''horní tnbuny
"nástavba schedšté"81 .
Mezssoucet
392'1.15 Pepočten koeficientem množsiví
<150.8 450.80000

186/767391209 [ Montáž krytiny z tvarovaných plechů Příplatek k cenám za antikondenzačni úpravu plechu m2 ; 
i

642,00000 [ 136,11 • 87 382,23 [ URS

ht!gs//pon*ý u 203 1/85300 02/7731205

"dtto trapéz 642 •
M*zisouet
642 642,0-3000

1871767391-01 [Příplatek za tvarovou úpravu trapéz plechu: vytvoře ní prostupu 1x prům.110mm (pro ZTI) a 1x 
[rozměr. 900/700mm (výlez)

kpl i 1,00000 i 2 966,49 2 966,49; Vlastní

188 767415-12 [Sendvičové obvodové panely s výplní z minerální vlny I1120mm.s dekorem deva,El/EW 30DP1.,
vč.přislusenstvi-D+M

m2 i 294,425001 . . 3 629,58 1 068 640,27; Vlastni

Poznámka k položce;
Cena obsahuje:
-dodávku a montáž obvodových sendvičových panelů
-dílenskou dokumentací
-příslušenství (lemovaci slané art spojovací matená!, těsnící materiál)
-dopravu
"obvodové panely l! 120irím":
"kementátorská část”:
“boky (ih,sever)"21‘2 :
"východ“:
"parapetní čásl pod pásovými okny (šikmé část)"0,65‘46,74 ;
"svisl" .35*46,74 :
“západ1 ■
obvodová (vč odpočtu duei)"4,0*46,5-(0,9*2,05*21) .

“podhled (viz fez B-BY‘0,35* 16,7*2) :
Mezisoučet:
294,425 294,43000

189/767415-20 [Sendvičové obvodové panely s výplni z minerální vtny U.200mm,s dekorem dfeva,EVEW30DP1,, 
‘vč.přislušenstvi-D+M

m2 í 102.27000; 5054,66 516 940,18, Vlastni j

Poznámka k položce.
Cena obsahuje
-dodávku a montáž obvodových sendvičových panelů
-dílenskou dokumentae:
-pisluensivi (lemovaci standart, spojovací materiál, těsnicí materiál)
-dopravu
"obvodově panely 11,200mm" :
"čásl zázemí’1 ■
“boky (sever.;ih)”20*2
"západ4,0*9,54-( 11,15 2+2*1,15)
"východ3,4*9,54-(0,9*2,072) :
Mezisoučet
102,27 102,27000

1901767415791 [Montáž vnějšího obkladu pláště z kompozitních panelů typu SOND Příplatek k cenám za vyřezání 
i otvoru, v panelu do 0,10 m2

kus i 43,000001 378,08 16 257,51 í URS ;

htlps://podm;nkyursczfílem/CS„URS_2021„02/767415791
"pro mřížky VZT v obvodovém panelu" :
"200/200mm"1 ■
300/300m‘21*2 '

Mezisoučet.
<13 43,00000

191■76786101! [Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m. ukotvených do ocelové 
[konstrukce

kus i 1,00000) 11 633.28 11 633,26 URS i

v.zpracovani difenske diokumentace (viz VON)

"vis..výpis zámečník 1111 :

Mezisoučet .

1,00000

192/449630-01 [žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 3,8m i kus í 1,00000 [ 46533,13! 46 533,13: [Vlastní i

193:7676811-01 [Záchytný systém údržby ploché slřechy-komplelní D+M i kpt [ 1,00000/: 261 748,65; 261 748,85, [Vlastní :



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0; 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Poznámka k položce:

194 7679951-01 i Ocelové atypické kons tu kce vč. svárů .dopravy a m a ni pulace-D+M (viz .výkaz oc, k-cí statí ka) kg i 106 603,400001 : 139,601 14909668,88 'Vlastni

vč.zpracováni dílenské dokumentace (viz.VON)
"viz.výkaz oc.k-ci"

"žár zinkované” ■

"k-ce podlah,",

"k-ce venkovních lávek 12539,4 ■

"zesíleni pod trihunam/10514,2 '

Mezisoučet.

"$ nátěry" :

"k-ce Inbun-harni část16355 ■

"k-ce nástavby schodšté-omí 4597 .

zesileni 4.np"6465,1

Mezisoučet

"pororošty (plocha 80m2 VČ.Stupňů)":

"venkovní lávky vč.stupňů”3!GO :

Mezisoučet.

Součet

106803.4 105 603.40000

i 1951767-VZx01 IVz/x01-Oc,k-ce pra zakryti rozvodú,žár. zinkované vč. kotven Í-D+M ! kg 1 300,00090! 139,60: 181 479,20: Mastní

Poznámka kpoložce:
OCELOVÉ KONSTRUKCE PRO ZAKRYTÍ ROZVODŮ - KOMPLETNÍ D+M

- karosáž konstrukci a prvků nepostižených v projektu
- ocelová prostorová konstrukce ja, žárově pozinkovaná
- optáštěni lak okov cca 30/15-5 pozink do ocelových pozinkovaných rámů, profity 120/20-3
- kompletní D+M vč veškerých kotveni, těsném, dilataci apod.
- Žárové pozinkováni. Povrchové úpravy. Misto zabucováni prvku - vnější atmosfěrastupeň korozní agresivity C3 
vč.zpracováni dílenské dokumentace

3.np *.0 20.9

| 1961767-VZx02 Vz/x02-0c. pomocné a podpůrné k-ce, vč. nátěru a kotven i-D+M kg 1 800.00000 ’ 139,60 251 278,89 Mastní i

Poznámka k položce: 
vč.zpracováni dílenská dokumentace

1971998767202 IPřesun hmot pra zámečnické konstrukce stanovený procentni sazbou (%) z ceny vodorovná 
idopravni, vzdálenost do 50 objeklech výšky přes 6 do 12 m

% 225 815,50000’ : 1,16, 262 697,63 URS i

tittps://pOdmfnk.y.urs.cz/ilem/CS„URS_202l_02/S98767202

Dii; 771 Podlahy z dlaždic 976 191,19
1981771111011 j Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah m2 308,339001 32,111 9 901,71 (URS i

htips://padminky.urs.cz/em/CS_URS_2021_02/771111011
'‘diažba-Kl+KŽ+Ka+KS:
"ker.soklik0,06-(KS+KSS) :
"ker.stupnice" 3’0,3-(7+6+9) :
"ker pocistupaice"1 ,3*0,24(8+7+10):
Mezisoučet ■
308,389 303.39000

|199:771121011 i Příprava podkladu přad provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 308,389001 29,97: 9 241,60 (URS i

https //podmínky urs czfitem/CS_URS_202 1_02/771121011 
"daba"K1+K2+K3+K5 .
"ker.soklik"0,06-(KS+KSS) .
"ker.stupnice",-, (7+6+9)
"ker.podstupnice"1,3*0,2*(8+7+10) :
Mezsoučet
308,389 308.39000

2001771151021 IPprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
■do 3 mm

m2 157,50800 256,86 j 40 457,96 URS i

nttos /poarninky urs cz/em/CS URS 202 1 . 02/77 í 151021
"ker.dlažbyK1+K2+K3 :
MezisDučet :
157,508 157.51000

2015771151022 Piprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka min pevnosti 30 MPa, llouštky 
ipřes 3, do 5 mm

m2 118,00000: 299,67: 35 361,45 URS :

"* er .dlažba na ."5 :
Mezisoučet.
116 118,00000

202:771161011 (Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m 15,950001 42,81: 
i

682,83 URS i

hIps/2o3rw*yees c2/temCS,URS .202 : 03/7 71151011 
"3.np"2,75+6,6*2 .
"4.np"0
Mezisoučet:
15.95 15.95000

203’59054164 i profil dilatační s bočními díly z PVCICPE tl 10mm m 17.54500 195,86: 3 436.33 URS i

15,95*1.1 'Přepočtené koefcientem množstvi •
17,545 17,55009

204,771161021 : Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý
Ipřechod. (dlazba-koberec apod.)

m 29.40000 42 811
1

1 258.63 URS ;

"* ( B ‘tJ4 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 104.2 TRIBUNA "B ” - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1-1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešeni

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

Mezisoučet

29.4 29.40000

I 205159054101 (profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 10x20mm ! m : 32.34000 406,70; 13 1 52,66; URS

29,41,1 Přepočtené koelicientem množsiví.
32,34 32.34000

206:771161022 i Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodová 
i hrany a. ukončení dlažby

I m : 32,50000 42,81 i 1 391,34; URS

https 7/podminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021 _O2/771 161022
"pro ker.padstupnice"1,3*(8+7+10) :
Mezisoucet ■
32.5 32.5'3000

| 207159054144 i profil schodový protiskluzový ušlechtilá oce) V2A R10 V6 1 1x1000mm : m : 35.75000 1476,96; 52 801,37 i (URS

32,5'1.1 'Přepočtené koeficientemn množstvi . 
35,75 35,75000

200 771274123 1 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic 
i proti skluzných, nebo reliéfnich, šířky přes 250 do 300 mm

m ; 28,60000 385,29! 11019,42 URS

it ttps. i/podm it>ky. ti rs. czite m/C S_U R S_2021 _0217 712 74 12 3
"pra ker.stupnice"1 3*(7+6+9) ■
Mezisoučet:
28,6 28,00000

209159761337 (schodovka protiskluzná šířky 300x500mm i kus i 52,53000 i 482,69 25 359,47 i (URS

28.6* 1837 ‘Přepočtené koelicientem množství
52.536 52,54000

210:771274242 (Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic, 
íprotiskiuzních nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm

m 32,50000 374,59) 12 174,23 URS

https://podminky.urs ez/item/OS_URS_2021,02/771274242
"pro ker. podstupriice" 3‛(8+7+10) :
Mezisoučet:
32,5 32,50000

211159761409 (dlažba keramická slinutá proti skluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
ipřes9, do 12ks/m2

í m2 ! 7,15000 806,98, 5 769,891 (URS

"pro k,er.podstupnice*,3-0,2*(8*7+10) : 
Mezisoučet.
5,571,1 ‘Přepočtené kaefieientem množstvi
7.15 7,15000

212-771474111 i Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm : m ! 204,16500 192,65 j 54 747,43 i [URS i

halps://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2021,02/771-174111

"ker. saki i k" :

"3.np*12,72+11,65*2+5,05*2+4,75*2-(0,9*2-0,8+1,3 2+4*2) :

"4.np" .

"401-podesta+mezipodesty*1,3-2-+1,7+1,4+2,245-2+1,705*0,1252-0,9 ■

“402 (PVCy‘0 :

"403 (mimo obklad) 2,425*2+4. 19*2+0,125*2-(0,9+2,65) :

"4 04 "O 1

"405"1.85*2+3,23*2+0,125*2-0,9 '

"406*1,85-2+3,23-2+0,125 2-0,9 :

4071,85*2+3,23*240,125*2-0.9 :

"408"1 ,85*2+3,23*2+0. 125-2-0,9

"409"4,3*2+3,23"2+0, 125*2-0.9 :

4 10"1, 85*2+3,23*240, 125’2-0.9

“411"1 85-2+3,23*2+0, 125'2-0.9 .

*412*1.85*2+3,23*2+0,125*2-0,9 :

“4 13"1. 85*2+3,23-2+0, 125′2-0,9 :

"414*1,85*2+3,23*2+0.125 2-0,9

*415*1,85*2+3,23*2+0,125*2-(0,9+0,8) .

"416"1,85*2+3,23 2+0,125*2-(0.9+0,8) :

"417*1,85*2+3,23*2+0.125-2-0.9 ■

418*1,85*2+3,23*2-0, 125'2-0.9 .

*419*1,85*2+3.23*2+0,125-2-0,9 ■

"420*3,075*2+3,23/2+0.125*2-0,9

"4213,075*2+3,23*2+0,125-2-0,9:

"422 1,85*2+3,23-2+0,125*2-0,9

1423"1 85*2+3, 23*2+0, 125'2-0.9 .

424"1,85*2+3,23‘2+0,125*2-0,9 :

425"1,85*2+3,23*2+0,125*2-0,9 :

Mezisoučet .

234.585 284,19000

213:59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
ipřes 9, do 12ks/m2

■ m2 i 18.75600 : ; 806,98 i 15 135,671 URS

"ker.soklilťXS^.OS :

Mezisoučet

17.051'1.1 ‘Fepočtené koeficientem množství ■

16.756 18,76000

2141771474131 i Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem schodišťových stupňovitých, 
i výšky, do 65 mm

: m í 12.50000; , 224,76 2 809,44 i ‘URS

"ker.soklk-schodi5té"(0.3+0,2)"18+7*10) 

Mezisgučet



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B "-NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešeni, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

12,5 12.50000
215559761409 dlažba keramická slinutá pratiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni 

ipřes 9, do 12ks/m2
m2 1 0,82500; 806,98 , 665,76 URS

"ker s oklik schoditovv-60mm"KSS*0,06 : 

Mezsqučet .
0,75*1,1 'Přepočtené koeficenter množstvi ;
0,825 0.52000

2165771574263 (Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem maloformátových pro vysoké, 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 í 275,508001 727,78 200 508.69 URS :

"ker diajba".
"K1-mezpodesty" ■
401-mezipodesty"1,3*1,575+1,4*1,3

Mezisoučet;
"K2 na 26 stropu".
"401. pode sta "4 ■
403*12,08 :

Mezisoučet
"K3 moderátorsk kabiny" :
"405-
425"6,05*6,11+6,06+6,09+13.83*6,11-6,09*4+6,22+6,1-+6,09-2+ 10,05-+9,97+6,09*2+6,11-46,09

Mezisouče: .
"K5-3.np (VIP}-na stáv.podklad- :
"3.np*116 :
Mezisoučet :
Souč&l:
275,508 275.51000

217559761409 djažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni 
ipřes 9, do 12ks/m2

m2 i 303,05900; 806.98 244 561,80; URS i

275,508'1,1 ‘Přepočtené koeficientem množstvi: 
303,059 303.06800

218:771577111 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek kce nám za plochu 
Ido 5 m2, jednotlivě

m2 i 7,86800 i 21,41 168,42: URS :

hpsipodminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111
"401 - mezipode "1,3*1,575+1,4*1,3
401-podesta"4 :

Mezsoučet ■
7,868 7,67000

219771577114 i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem Příplatek kcenám za 
i dvousložkový, spárovací tmel

m2 ? 308.38900Í 21.41 6601,141 URS i

https ytpodm i n ky. urs. czfilem/CS UR S_2 02 1 02/771577114
"dlažba’K1+K2+K3+K5 .
"ker.soklik"0,06(KS+KSS) ;
■'ker.stupnice"! .3-0.3*47+6+9) :
"ker.podstupnice"1.3-0,2*(8+7+10) ■
Mezisoučet:
308.369 308.39000

220:771577115 (Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek kcenám za 
’dvousložkové, lepidto

m2 i 308.36900 21.41 6 601,14 URS ;

htipslpod minky, urs ezhitemICS_URS_202 1_0217715771 15
"dlažba"K1+K2+K3+K5
"ker sok1ik0,06(KS+KSS) .
"ker. stupnice"! 3*(7+6+9) :
"ker podstupnice 1,3’0,2(8+7+10) :
Mezisoučet.
308,389 306,39000

221:771591112 i Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách ■ m2 i 312,38600) : ■ ■ : 406,70 127 047,24 i URS i
1 -1 1 - > sqgg:s,* ;e 2yn- M;e044*

"diažba"K2+k3+K5 ■
Mezisoučet •
NIV*0,15
Součet ■
312,386 312.39000

222771591115 i Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem i m ; 299,33500) l :: 69,57 20823,85 URS |

blips i/pogninky. ur$ ozlitenvGs URL ,2021 02/77 1691115
"styk dlazba-sokfik"KS+KSS ■
"sty* dtaba-chkiat2,65 :
Mezisoučet •
Součet:
295,335 299,33000

223 i 771591123 [Podlahy - práce separační provazec do pružných spař, průměru 8 mm i m i 299,33500; 24,62 7 365.44 URS :

"elito sitikonováni 299,335 .
Mezisoučet ■
299,335 299,33000

224 771591184 i Podlahy .dokončovacíprácepracnéjšířezánidíaždickeramickýchravné 1 m : 296 68500 : 42,81 12 701.23 URS i
M1n< ,‘,*6,*,.4. ., i ,,2 a : *s,v 3: : - ii 2 7:07 ; 2* 7 2 ''A3 3 1 *:



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B • - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

■fe sokfik"KS+KSS .
Mezisouče!
293.685 296,69000

1225/771591237 Izolace podlahy pod dlažbu montáž lěsniciho pásu pro styčné nebo dilatační spáry 3 m : 286.83500: 42,61 i 12 279.54; URS i
https://podminky.urs.cz/item/OS_URS_2021 02/771591237

“styl: dlažba-soklk (s h ydro í zo I a c) "KS
"styk dlažba-obkšacf 2,65
Mezisoučet
Součet:
288,835 286,83000

1226159054220 ‘páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm m : 301,17700- 74.92Í 22 563,68: URS .

206.835” .05 'Přepočtené koeficiente: množství'
301. í 77 301,18000

[ 227 771591257 Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnicí manžety pra postup potrubí kus I 1,00000, 85,621 85,621 URS i

oros /90-51 is । hy . 0./e6/6,5 JNS 2121 021/ 7 i 19 757 
"dleZTr .
Mezisouče! ■
1 ! ,80000

228 /59054255 manžeta těsnicí hydroizolační na prostupy potrubí kus I 1,00000, 74,92 i 74,921 URS i
229/771592011 i Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 ; 308,38900/ : 21.41 ■ 6 601,14 URS i

imps lipodminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771 592011

"dlažba‘K1+K2+K3+K5 .
"ker.soklik"0,06K(KS+KSS) :
"ker.stupnice"!,3'0.3"(7+6+9) :
"ker.podstupnice*1,3*0,2"(8+7+10) .
Mezisoučet:
308,389 308.35000

230/998771 102 (Přesun hmot pra podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
idopravni, vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m

‘ ■ 10,90400: 1 177,29 12 837,15 i URS |

https:/lpodminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/998771102

Díl: 776 Podlahy povlakové 56 702,75
231776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového m2 : 6,63000; 36,19; 239,91 í URS ;

htips’lipod minky, urs cz/item/CS_URS_2021_02/7761 11111 
dttoPVOP1 .

Mezisoučat .
6,63 6,63000

| 232 776111311 ! Příprava podkladu vysáti podlah m2 i 13,26000 8,29 109,91: URS I
htipstpodminky.ars.cz/dem/CS_URS_2021_02/7761 11311
"dtto PVC-P1"2 :
Mezisoučet'
13.26 13,26000

| 233 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 í 6,63000. 23,30- 154,51 i URS :

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112
"dtto PVC"P1 '
Mezisoučet
6,63 6.63000

234 776131111 i Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken m2 í 160,270001 251741 40 346,48; URS I

htips:l/podminky.ursczfitem/CS_URS_2021_02/776131111

"suchá podlaha"
"dtto PVCP1 .
“ker dtažba"K2+K3
Mezisoučet ■
160.27 160.27000

235776141121 ! Poprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 
;mm

m2 i 6,63000; 214,231 1 420,35! URS i

"ditoPVC"P1 
Mezisoučet. 
6,63 6.63000

236776141221 i Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky do 3 
i mm

m2 i 8,58000/ 300,33; 2 645,46! URS 1

https://podminky urs .cz/item/CS„URS. 2021_027776141221
“pro ker.stupnice"! 3*0,3-(7+6+9)
Mezisoučet
8.58 8,58000

237776143131 Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic stěrka llouštky do 3 mm m2 j 6,50000 285,55; 1 856,08 URS i

"pro ker.podstupnice" 1,3*0 218+7 • 10) ■
Mezisouče! •
6,5 8,50000

238776221111 [Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 i 7,59000 105,821 803.18; (URS i

TVCpodfahyPt"

4026,63 :

Mez i soudů t'

'Vytažení fabion"‘OL*0,1 •

Meziso učet:

Součet



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 104.2 TRIBUNA "B " * NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

7,53 7,59000

239/28411014 i PVC viny hetarogenní protiskluzná 1 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak 

‘do 0, ,05mm, R12, hořlavost 0fl S1
m2 i 8,349001 753,84 6 293,78! URS i

Poznámka k poloce:

popis viz.TZ

Zátěžová heterogenní vinylov krytina v rolich Rubová vrstva, výztuha ze skelného rouna, fim s tištěným dakorem, transparentní nášlaprt vrstva s 
povrchovou úprevou tvrzenou lejzrem (Protecsol 2). nevyžadující aplikaci ochranných emulzí. Celková Houška 2mm, tloušťka nášlapně vrstvy 0,7mm, 
hmotnost 2635 g/m2, kluznost za mokra die DIN 51130 10, reakce na oheň 8n-s1 kročejová neprůzvučnost 8de TVOC po 28 dnech < 7Dpg/ m3 die ISO 
16000-6, součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0.5 . Bez obsahu těžkých kovů a ftalát spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, 
reprotoxika dle REACH}.

7,59*1,4 Přepaétentté koeficrentem množstvi 

8,349 8,35000
| 2401776223112 I Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studená : m i 4,97300 i 46,93 j 233,401 URS

1*0,75 ■
Mezisoučet ■ 
4,973 4,97000

2411776421111 (Montá lišt obvodových lepených i m i 9.60000 64,36, 617,83} URS

https://podminkyurs cz/item/CS_URS_2021,02/776421111
"obvod”:
"402-2,12*2-3,08*2-0,8 :
Mezisoučet .
9,6 9.60000

| 242:562845-01 tišta fabionov s ukonením vč. náběhového klínku pro PVC podlahy : m i 10,080001 146,58, 1 477,52} 'Vlastní

9,6*1,05 J Přepočtené koeicientem množství:
10,08 10,06000

| 243/776991111 (Ostatní práce spárování silikonem i m ; 9,60000! 30,11 289,08} (URS
h 11 ps ://poďm i n ky. u rs cz/llem/C S_U RS_2021 02/7 7 899 1111

“dtto obvod’OL .
Mezisoučet.
9,6 9,60000

| 244:776991121 i Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní { m2 i 7,59000/ 22,68; 172,16; URS

https://podmiriky.urs.cz/ilam/CS_UFtS_2021_0 2/776991121
"dtto PVCP1 .
"fabion’OL .
Mezi součet.
7.59 7,59000

2451998776102 ‘Plesun hmot pra podlahy povlakové stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
idopravni, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

i 1 i 0,14600; : 295,19 43,10, URS

https://podmtnky.urs.cz/item/CS_UR $_2021 02/998 776102

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 104 821,18
246/781111011 i Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometeni) stěny i m2 i 4,77000; 16,05, 76,58 i URS

hups://podminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/781111011
“dtto ker. obk lady"KO .
Mezisoučet ■
4,77 4.77000

247 781121011 (Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu • m2 1 4,77000, 29.97! 142,94: URS
hllpsd/podminky urs cz/iteni/CS_U RS_2021_02/781121011
"duo ker.obklady"KO 
Mezisoučet.
4,77 4.77000

2481781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách : m2 i 108,03700' 406,70/ 43 936,16} URS }
ihíp; 1021/9,/$ ../20-/2,C8-U05 9021,00/781131 12

"nátěrová hydroizolace svisá"KO :
"vytaženi soklík0,3’KS •
Mezisoučet
NIS’0,2
Součet ■
108,031 108,03000

2495781131237 Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry m i 23,80000! 42,61 í 1 232,94} URS i
htips://podminky.urs.czlitem/CS_URS_2021_02/781131237

"dtto sitikonováni”! ,2 '
’soklik 0,3*4-23 ■
Mezisoučet.
28,8 28.80000

250|59054220 i páska pružná tésnící hydroizolační š 185mm m l 30,24000; 1274,921 2 265,53} URS i
28.8’1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
30,24 30,24000

2511781131257 ;Izolace stěny pod obklad montáž těsnicí manžety pro postup potrubí kus i 1.00000 65,62} 85.62! URS }

*4031 .
Mezisoučet
1 1,60000

252159054255 jmanžeta těsnicí hydroizolační na prostupy potrubí kus i 1,00000 74 92! 74,92; URS }

253 (781 161021 í Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, 
/vanového

m 301.13500 42 81} 12 891,73} ÍURS i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatfonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B ” - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešeni, stavebné konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

https t/podminky urs.cz/lem/CS. .2021 02/781161021

"nb klady"

2,65+1.8 .

Mezi součet

"ker. sokl k" KS+ KS $

Mezsoučet '

Součet ■

301.135 391.13060

1254159054133 ; profil ukončovaci pro vnĚjSÍ hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromém 10x2500mm ! m 331,24900 104,895 34 743,271 URS i

301.135* 1.1 ’Přepočtené kceficienlam mnosstvi :
331,243 331,25000

255,781474112 i Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem 
i maloformátových, hladkých přes 9 do 12 ks/m2

i m2
i

4,77000 • :1652,86

. : i
3 114,141 URS i

"kec. obklady’ 
"403"1,8-2,65 ■ 
Mezisoučet : 
477 4,77000

1256159761026 obklad Keramický hladký do 12ks/m2 i m2 5,24700, 513,73[ 2 695,52 i URS [

4,77’1 j 'Přepočtená koeficientem množstvi:
5.247 5,25000

2571781477111 i Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek kcenám za plochu do 10 m2 
; jednotlivá

; m2 4,77000 21,41 i 102,101 URS [

htps://podminky urs cz/iein/CS_URS_2021 02/781477111
Ko
Mezisoučet:
4.77 4,77000

258 781477114 I Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek kcenám za dvousložkový 
; spárovací tmel

[ m2 4.77000 42,81 j 204,211 URS i

hutpst/padminky.urs.cz/iten/Cs_URS_2021,02/781477114
"otto ker obklady KO :
Mezisoučet.
4.77 4.77000

259 781477115 Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických Připatek kcenám za dvousložkové lepidlo [ m2 4,77000 21,41; 102,101 URS i

https’tpodminky urs.cz/iten/CS_URS_2021-02/7814771 15
‘cto ker.obkladyKO :
Mezisoučet:
4.77 4,77000

| 260781495115 [Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem ’ m 28,00000 69,57 [ 2003,53; URS i

https’V/podminky.urs.cz/item/CSURS, 202 1-02/781495115
"kouty okol dveří" 1.2 ’
"soklik 0,3*4*23 ■
Mezisoučet ■
28,6 28,80000

261781495124 [Obklad - dokončující práce ostatni práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm m 28,60000 21,41 616,47 URS i

htps://podminky urs czlitem/CS_URS_2021_02/781495124 
"dtto sihikonován: .
Mezisoučet
28,8 28,80000

262 781495141 [Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 1,00000 42,81 42,81; URS :
https:l/podminky.urs.cz/ilem/CS_URS_2021_02/761495141

"403*1 :
Mezisoučet:
1 t .00000

263 781495211 [Čištěni vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 4,77000 21,41/ 102,10) URS [

"dtto ker.obklady"KO '
Mezisoučet:
4,77 4.77000

264,998781 102 [Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
idopravni, vzdálenost do 50 tn v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,33000 1 177,291 388,511 URS i

htips://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102

Díl: 783 Dokončovací práce > nátěry 385 603,53
265783101403 [Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 105,63000 17,45/ 1 843,24; URS ;

h1!es// poam: nky ur‘g e 291 • r n0 $ i I RS 202:02 ? 7 93101403

"dtto 105,63 .
Mezisouet :

105,63 105.63000

266783123121 i Napoušlěci nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidni akryiátový m2 105,63000 157,051 16 589,12; URS i

"obě strany’’:
"výměna palubek (v případě poškození při nástavbéy"0,7 (46.7+13,7+7,525 2)"2 . 
Mezisoučet
105,63 105,63000

267783128211 i Lakovací nátěr truhlářských konstrukci dvojnásobný s mezibroušenim akryiátový m2 52,81500 •’ ’ .145,421 7 680,15; URS i

"pohledova strana" .



ía dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R; D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebné konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

"výména palubek iv případě poškozeni p nástavbéy0,7"(46.7+1 3,7*7,5255 2) 
Mezisodet ■
52,315 52,51000

268/783301311 i Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem i m2 ; 789,50000,' 34,92 : 27 567,22: URS ;
i vodou, ředitelným ' i ; ' ' ? í : i

http s:/ipodm inky, u rs.czíitem/C S_U R 3^205 1_02/783301311
"s nátěr/' •
"k-ce Inbun-homi čásť506,9 .
"k-ce nástavby schodšté-horni část145,4
"zesíleni 4 np"137,2
Meziscuet
789,5 789,50000

| 269/783301401 IPřiprava podkladu zámečnických konstrukci před převedením nátěru ometeni i m2 I 769,50030 2e 2,74 2 164,82 i URS i

n‘eee:empicsr/am!e !1: 7001 13/3*331401
"G ntry"
"k-ce trbun-homí "506,9 .
"k-ce nástavby schodrště-horni část 145,4 '
"resileni 4.np"1372 ■
Mezisoučet
789,5 789,50000

| 270Í7833341-02 I Souvrství nátěrů vnitřních ocelových konstrukci-D+M i m2 i 789,50000 š i 366,74 j 289 540,61 i Vlastni ■

Poznámka k položce:
Nátěr OK, vhodný pro třídu korozní agresivity min. C3, dle ČSN EN iSO 12944-2. životnost vysoká {15-25 let),odstín dle výběru investora.
Nátěrový systém epoxid-polyuretanový (se znkofosfátovým základním nátěrem )
- Základní nátěr - dvoustožková, vysoce nanášivá epoxid, nátěrová hmota s vysokým obsahem sušiny a králkou dobou schnuti.
Musí obsahovat zrnko fosfát Suchá tloušťka 120pm.
- Vrchní nátěr - dvousložková, polyuretanová nátěrová hmota vytvrzovaná alifatickým isokyanátem
5 dobrou stálosti barevného odstínu a lesku, obsahující zinkofosfát. Suchá tloušťka 80 pm.
- Celková suchá tloušťka 200 pm.
"s nátěry".
"k-ce tribun-hhorni část' 506,9 :
"k-ce nástavby schodiště-bom: "145,4 :
"zesíleni 4.np"137,2 '
Mezisoučet:
789,5 789,5300-3

: 271,783901453 IPřiprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím m2 i 290,58800; 7,69 2235,09; [URS :

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_202102/783901453
"penetrace vyro'/.stěrky'‘K1+K2+K3+K5 .
"ker.stupnice"!, 3’0.3*(7+6+9):
"ker podstupnice”!.3-0,2-(8+7+10) :
Mezisoučet:
290.588 290,59000

272Í783913151 [Penetračni nálěr betonových podlah hladkých (zpohledového nebo gletováného betonu, stěriy i m2 i 290,58800 61,89' 17 983,28; URS I

i i apod.}, syntetický i I i ■••••••■•• T 3 I !
h ps :lfp Od mi n ky. urs.cz/ie mtC S_U R S_2 021 02/78 3913151
■‘penetrace vyrov stěrkynř'Jí K2+ř<3+K5.
"ker.stupnice",.*) ■
"ker.podstupnrce"1,3*0,2*(8+7+10):
Mezisouče!
290,583 290.59000

Dít: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 158 611,41
273 i784111001 (Oprášení (orn e te ní) podW adu v místnostech výšky do 3,80 m : m2 i 1 253.76300 3,08. 3 866,38 URS i

hltps://poeminkyurs cz/iter/CS_URS_2021_02/784111001

"dtto malby 1253,763.
Mezisouče!:
1253,763 1 253,780(10

2741784181121 i Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akryiátová bezbarvá v místnostech výšky do 3.80 ml m2 i 1 253.76300; 16,41! 20 571 52 (URS i
i * i i i

"dto malby*1263,763
Mezisoučet •
1253.763 1 253,78000

275/784211001 (Malby z malířských směsi oděnr vzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdomé í m2 : 803,30500) 28,43/ 22 837,40! URS i
: t výborně v. místnostech výšky do 3,80 m í ! I :: : :2 3 : :

https’/podminky urs.czliter/CS_URS_2021_02/78421 100

"na cemente tři sk stěnách":
"příčka 1 125mm" ■

"405-425 (dělící mez kabinami)1,12-20-2 :

402"3,6-(2.245+3,08)*2

Mezisoučet:
"p e tis 3z. stěna (vnitřní opláštění obvodových stnových panelů)" '

105-425"

"beky"12-2

"parapekni část paří pásovým okny"(0,55*0, 125/*( 1,85*4+4,3+10+3,075*2+1,85*4)

"obvadová (vč.odpočtu dveř,3,2*(1 ,85*4+4,3+ 10-+3,075*2+1 ,85-4) :

"bokyatvorú (altukorčeni Stěn)”:

0.125(1 05+2, 15*2)*21 ■

-401-403" .



_____ Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebně konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

"boky" 18"2 ■

"čelní" '
3,8 (2,425+4,1+2, 12) ■
3,5*(2,425--6,5) :
"403*3,6*2,7

"boky otvorů (alt ukončeni stěn}" ■ 
0,125*(1,05+2,1*2/2+0,125*3.6 .
Mezisoučet '

"odpočet ker.obflach"-KO
Mezisoučet

Součet .

803.305 803.30000
2755784211101 i Malby z malířských směsi odruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé 

: výborné v, místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 1 253,76300! 56,34: 70 642,82, (URS '

"příčka 1t.125mm"
“405-425 (délici mezi kabinamí)" 1220-2 ■
402‘3,6*(2.245+3,08y2

Mezisoučet:
"předsaz. stěna (vnitrní opláštění obvodových stěnových panel)" .
*405-425"
"boky12-2 .
"parapetní část port pásovým okny (0,65+0, 125)( 1,85*4+4,3*1 0+3,075 *2+1,85*4) :
"obvodová (včodpatu dvefy-3,2-(1,85*4+4,3+10+3,075-2+1,86*4) ■
"boky otvor (alt. ukončeni stěn}" :
0,125*(1,05+2,15 2521 ;
*401-403 ■
"boky“ 18*2 :
"Čelní“ ■
3,8-(2,425+4,1*2,12) :
3,5-(2,425+6.5)
"40303,62.7 ■
"boky otvorů (alt ukončeni stěn}"'
0,125-(1,05+2,1*2)2+0.125*3,6 .
Mezseučet :
"3.np" :
"omítka schodite* 1,128 .
"3.np: stěna (VIP prostor pod nádstavbqu)" .
3.np"3,1*(12,7-2+1 1.65*2+5,05’2+4,75*2) .

"doplnění omítky stěn na stáv výtah. šacht"2,0*(2,25*2+2, 15’2) .
"t.np.pro výměnu vstupních dveň/50 .
Mezi součet:
"odpočei ker.obkladu"-KO ■
Mezisoučet.
150 :
Součet :
1253,763 1 253.76000

277 78421 1163 Malby z malířských směsi oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za 
prováděni, barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém

m2 I 1 253,76300- :: 32,46/ 40 693,21 URS i

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211163

"dito malby": 253,763 .
Mezssoučet :
1253,763 1 253,76000

Dii: 786 Dokončovací práce - Čalounické úpravy 68 314,36
278/786625121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových m2 i 32,27400/ 839,83; 20 649,89; URS :

"pra plástová pkna-vsz výpis zmečnik" .
"101"1*1,15 :
"1022* 1,15 '
*103"1*1,15 ■
"106"8,6*1,99 :
"107"(2,15+1,15)*1.6
"108"(2,15+1,15)*1,6 ■
Mezisoučet:
32,274 32.27000

279; 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 i 32,27400, 1 454,161 46 931,571 URS i

. 1 . .. ........

280/998786102 Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 objeklech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m

1 í 0,042001 17449,92, 732,901 URS i

:*jot 1pocmhy :r tuétten0G,S .20. ' 02991 275 02

Díí: 787 Dokončovací práce * zaskliváni 90 556,43
281 787911125 Za ski i ván i - ostatní práce montáž fólie na sklo protislunečni (UV) m2 i 115,32000; 265.951 30 660,821 URS :

dezpečnostni fahe prali natétávání ptactva UV:pro AL se stav/",*, 
Mezisoucet



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení, stavebné konstrukční řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / M J Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

115,32 115,32000
| 282/634790-01 (fólie s UV efektem proti ptactvu m2 i 121,06600 494,41) 59 866,671 URS i

115,32*1.05 ‘Piepottené koesicienlem množství ' 

121,086 121.03000
283/998787102 i Přesun hmot pro zaskliváni stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, 

i vzdálenost do 50 mv objektech výšky pres 6 do 12 m
t ■ 0,01200 1,744,99, 20,94; URS i

htps://podmin-ky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/996787102

Díl: 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 562 819,06

2841789221511 Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskáni abrazivem ze strusky třídy I 
;stupeň, zrezivění A. stupeň přípravy Sa 3

m2 j 1 355,50000 1 828,05 ‘ 2477927,11 URS i

"Zár.zinkované" :

"k-ce podiah,rám/810.6 .

"-ce venkovních lávek”303.9 .

"zesíleni pod tnbenam/"234,8 .

Mezisoučet'

1355,5 t 355,50000

285/7894212-01 i Provedeni žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 pm, třídy 1 (1,650 kg,
Zn/m2)-D+M

m2 i 1 355,50000 62,63) 84 831,05 Vlastni ;

" žár. xinkove net :

''k-ce podlahrám810,8 •

"k-ce venkounich áv6k"309,9 :

"ze5ileni pad tribunami‘234,8 

Mezisouče :

1356,5 1 35S.50OOO

Celkem 32 507 017,181
JKSO:

802.29
1134 m3

haly pro tělovýchovu ostatní
svislá nosná konstrukce kovová
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 721 - Vnitřní kanalizace 18149,14
1/725176103 (POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TÉSNlClMI 

(KROUŽKY,, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ ( sedá ), D 50 x 1,8
1 m ( 2,50000: 532,92] 1 332,30 (Vlastní

2721176114 (POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNICÍMI 
(KROUŽKY,, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 ODPADNÍ (šedá ), D 75x1,9

í m : 6,00000 ( 620,87, 3 725,21 Mastni

3/721290111 (ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE, V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU, DO DN 
125

( m ( 8,500001 27,22; 231,39 (Vlastní

4|PoL_0004 (PP-HT-ČISTlCÍ TVAROVKA, DN 075 ( ks i 1.00000 125,64] 125,64 (Vlastni
5721194105 (ZŘÍZENI PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ, D 50 x 1,6 i ks j 1.00030 97,37; 97.37 (Vlastní
6 Po (ODVĚTRÁNI KANALIZACE S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU (hydroizolační fólie na bázi 

•PVC) VČ. DEŠŤOVÉ, KRYTKY, DN 110 - výáka nad izolaci 500 mm, hloubka pod izolaci 200 mm
( ks i 1.00000 i . 1 539,08: 1 539,08 (Vlastni

7/Pol_0007 (PROSTUP PAROZÁBRANOU S INTEGROVANOU BITUMENOVOU, MANŽETOUZ 
i MODIFIKOVANÉHO ASFALTOVÉHO PÁSU, DN 110 - hloubka pod izolaci 200 mm

( ks ( 1,00000, 1 298,27! 1 298,27 (Vlastni

BPot_0008 (MONTÁŽ ODVĚTRÁNI S PROSTUPEM, DN 110 ( ks i 1,00000 ( 837,60] 837,60 (Vlastni
9Po_0009 (REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK POD OBKLAD RDS, SPECIÁLNÍ ZACVAKAVAci ZÁMEK US. 200 x 

200x 12,5 mm
( ks I 1,00000. 639,63! 639,83 (Vlastni

10 (725989901 (MONTÁŽ DVÍŘEK, plastových nebo ocelových i ks ( 1,00000; 407,161 407,16 •Vlastní
11 713571113 (PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA, D 75, vč vyplněni nezery kolem polrubl protipožární 

maltou
( ks ; 1,00000) 2 198,59. 2 198,69 (Vlastní !

12/909- R00 (NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE, stav, prostupy, drážky ve zdivu, zapraveni přestupek a 
(drážek

[ hod ( 2,00000] 366,45] 732,90 ■Vlastni ;

131970051130 JÁDROVÉ VRTÁNI DO ŽEL. BETONU, do D 130 mm ( D 110 - 0,2 m / 1 ks - vč. zapraveni) 1 m ) 0,20000] 3 978,581 795,72 (Vlastni i

14,Pot_0014 (ZASLEPENI STÁVAJÍCÍHO ODPADU, od demontovaného dřezu, zátka DN 50 i ks ; 1,00000; 523,50] 523.50 (Vlastní i
151995721201 ■PŘESUN HMOT PRO KANALIZACÍ, do6m i % ( 1,75000; ; 2093,99! 3 664,48 (Vlastni I

Díl: 722 722 - Vnitřní vodovod 28 443,21
16;Polm0016 (POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ 

(ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH 
(VÝPOMOCÍ, D 20x2,3

i m ( 8,00000: 396,81 i 3 174,49 i Vlasti i j

17;Po!_0017 (POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC TYP 4, S ČEDIČOVÝM VLÁKNEM 
(ČSN EN ISO 15674, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN.
(VÝPOMOCÍ, D 20x2,8

i m 1,50000 417,75] 626,63 (Vlastni i

18 722250106 (TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVOD. POTRUBÍ, do DN 32 m 9,50000 20,94] 198.93 Mastni i
19)722290234 (PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ, do DN 60 m 9,50000, 20,94] 198,93 (Vlastní i
20 722190401 (VYVEDENI A UPEVNĚNI VÝPUSTEK, DN 15 ks 4,00000; 237,67! 950,67 jVastni i
21,722202213 (NÁSTĚNKY PLASTOVÉ PPRPN 20,D20xG1/2" ks 4,000001 64,91] 259,65 ■Vlastni i
22)970051130 JADROVÉ VRTÁNI DO ŽEL. BETONU, do D 130 mm { D 110 - 0,1 m / 1 ks - vč. zapraveni) m 0,10000) 3664,48; 366,45 (Vlastni i

23[Pot0023 •PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO PLASTOVÉ POTRUBÍ - VYPLNĚNÍ MINERALNÍ PLSTÍ A 
ZATMELENÍ OKRAJŮ, PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU. 
20 mm, hloubka vypínání tmelem 30 mm, DN 15-32

ks 1,000001 2198,69:
*

2 198,69 /Vlastni i

24Pol_0024 VSAZENI ODBOČKY DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO, rozřezání a zapraveni soub 1,00000 1 779,891 1 779,89 (Vlastni i
25/Pcl_0025 ZASLEPENÍ POTRUBÍ PLASTOVÉHO, DN 15- zátkou ks 2,00000, 200,40/ 418,80 Mastní (

26I909-.R00 NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE, stav, prostupy, drážky ve zdivu, zapraveni přestupek a 
drážek

hod 3,00000; 366,45! 1 099,35 (Vlastní !

271Pol_0027 NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE, napuštěni vody do systému soub 1,00000 í 7 328,97] 7 328.97 Mastní (

28/Pol_0028 NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE, vypuštěni vody ze systému soub 1,00000, : 7 328,97] 7 328,97 (Vlastní
29/996722201 PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD, do 6 % 1,20000/* 2093,99] 2512,79 ■Vlastní

Díl: 725a V¥2 - Výlevka 16 788.57
30/PoL_0030 NÁSTĚNNÁ VÝLEVKA SE ZADNÍ STĚNOU A SKLÁPĚCÍM ROTEM, plech bílý, rozměr 

505x330 mm, bez otvoru pro baterii a přepadu
ks 1,00000, 3 329,45) 3 329,45 (Vlastní !

31 Pol_0031 PŘÍSLUŠENSTVÍ, instalační sada pro montáž nástěnné výlevky ks 1,00000] 94,23 ( 94,23 (Vlastní í
32Pol_0032 PŘÍSLUŠENSTVÍ montážní prvek pro ná stěnou výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro zabudování 

suchým, procesem, h= 130 cm
ks 1,00000 6 671,45 [ 6671,45 (Vlastní i

33/Pol_0033 PŘÍSLUŠENSTVÍ, stavební souprava pro předstěnovou montáž ks 1,00000; 366,45 366,45 (Vlastní (
Po PŘÍSLUŠENSTVÍ dřezová zápachová uzávěrka s přípojkou pro spotřebiče se zpětným uzávěrem 

DN50„ materiál PP, připojení 6M”
ks 1,00000! 397.86 397,86 (Vlastni ]

35/Pol_0035 DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE PÁKOVÁ CHROMOVANÁ,, otočný úhel 360 • rozpětí 218 mm. 
s periátorem, s-přípojky, keramická karluše 35 mm

ks 1,00000] 3664,48] 3 664,48! (Vlastní (

36 725339101 MONTÁŽ VYLEVKY, bez nádrže a armatur ks 1,00000: 889,95] 889,951 (Vlastní i
37 7 25119402 MONTÁŽ PŘEDSTÉNOVÝCH SYSTÉMŮ, do sadrokanonu ks 1.00000] 1 043,85] 1 043,85) (Vlastni l
38725529201 MONTÁŽ BATERII UMYVADLOVÝCH A OREZOVÝCH, nástěnných chromovaných ks 1,00000; 330.85! 330,65; ■Vlastni 1

Díl: 725b EO1 - Elektrický ohřívač vody 22 604,63
39/Pol_0039 ELEKTRICKÝ KOMPAKTNÍ PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY příkon 13,2 kW, rozměr 

130x370x220 mm, jmenovitý proud. 19.5 A, jištění 20 A, jmenovité napětí 400 V, kmitočet 50 Hz, 
vodovodní přípojka G 1/2, krytí 1P24,

ks 1,00000: 12656,171
M

12 658,17] (Vlastní |

barva bílá '

40/Pol_0040 MONTÁŽ ELEKTRICKÉHO OHŘÍVAČE, průtokového ks 1,000001 523,50] 523,50] I Vlastni ;
41(996725201 PŘESUN HMOT PRO ZARIZOVAcI PŘEDMĚTY, do 6 m % 0,30000; 31 409,86/ 9 422,96! (Vlastní ;

Dít: 767 767 - Konstrukce zámečnické 5 669,48
42(Po!_0042 ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE, z pozinkovaných profilů kg 5.00000 196,84/ 984,18 i (Vlastní í
43Pol_0043 MONTÁŽ ULOŽENI A KONSTRUKCI, z pozinkovaných profilů k9 5,00000, 183,22 916,121 (Vlastni i
44(998767201 PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE, do 6 m % 1,80000/6 2 093,99. 3 769.18] (Vlastni i

Díl: 713 713 - Izolace tepelné 6 136,96
45/Pol_0045 TERMOIZOLACNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl 6 mm, 20 mm - studená voda v příčkách bm 8,00000, 10,47! 83,76; (Vlastni (
46 (Pol_0046 TERMOIZOLAČNI TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm. 20 mm ■ TV+C v příčkách bm 1,50000, 16,75] 25,13! /Vlastni (
47(722182001 MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽi NA POTRUBÍ, do DN 25 m 9,50000; 193,69; 1 840,09 i ! Vlastni í

48(998713201 PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNĚ, do 6 m % 2,00000; 2 093,991 4 187.98: i Vlastni (

Díl: ON ON - Ostatní náklady 10 469,95
49 i 005241010 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY, náklady spojené s předáním a 

převzetím staveniště
kpl 1.000001 10 469,95 10 469.95] (Vlastni (



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA “0 " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

I Celkem '
JKSO;

802.29 haly pro tělovýchovu ostatni
1134 m3 svislá nosná konstrukce kovová

nástavba, přistavba apod. objektu (rozšíření objektu)

108 261,94|



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D, 1.4.2 Zařízení vzduchotechniky

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 728a Zařízení č.1- Větráni úklidové místností 5 655,69
1/PoL_0001 MALÝ AXIÁLNÍ VENTILÁTOR průměr 160, včetně doběhu, kuličkových ložisek a zpětné klapky.

Napětí, ventilátoru 230V
1 ks 1,00000, 4051,06 4 051,06] i Vlasta I

1 01

2)Pot_0002 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE PLASTOVÁ Napojovací rozměr 160, Barevnost žaluzie pfispúsobit 
fasádě

i ks 1,000001 1 072,01 1 072,013 ] Vlaslni

12

3/Po_0003 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 rovné i bm 1,00000, 532,62 ■ 532,62] í Vlaslni

Dít: 728b Zařízení č.2- Větráni komentátorských kabin 200 523,97
4/Po_0004 UZAVÍRACÍ KLAPKA TĚSNÁ rozměr 200x200. ovládáni ruční i ks 21,00000; 1 460,191 30 663,91 ] ; Vlaslni

2 :

1 5/PoL_0005 UZAVÍRACÍ KLAPKA TĚSNÁ rozměr 300x100, ovládáni ruční atyp i ks 21,00000; 1667,82: 35 024,16, ] Vlastní
2 T

1 6[Pol_0006 UZAVÍRACÍ KLAPKA TĚSNÁ rozměr 200x200, ovládání ruční i ks 21,000001 1460,19] 30 663,91 i Vasiní

7|PoL_0007 UZAVÍRACÍ KLAPKA TĚSNÁ rozměr 300x100, ovládáni ruční atyp í ks 21,00000; "1 667,821 35 024.16 i I Vlastni

2 4

8/Pol_0008 Protipožární vělraci mřížka do sádrokartonu El60/EW90 rozměr 200x200 i ks 21,00000 3 292,75] 69 147,83] ] Mastní

2.5

Díl: 728c Lešení 3 949,50
9/Pol_0009 LEŠENÍ LEHKÉ. POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY přes 1,2 do 1,90 m í m2 10,00000 j 394,95] 3 949,50] i Vlastní

Díl: 728d Montážní, spojovací a těsnící materiál 5 077,93
10|Pol_0010 ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVĚ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚS Y.HMOŽD) NKY SPOJOVAC 

MATERIÁL TĚSNÍCÍ MATERIÁL
; KPL 1,00000, •••• 5 077,93 5 077,93] ] Vlastni

Díl: 728e Hodinové zúčtovací sazby 20 265,29
11Pol_0011 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY- PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU VYZKOUŠEN i.OŽIVENI A 

VYREGULOVÁNI ZAŘÍZENÍ
i H 2,00000: 564,21 1 128,43! Vlastní

12 IPol_0012 Štítky pro označení i ks 5,000001 56,42 282,11. ; Vlastní

13/PoL_0013 Požární dotěsnění atestovaným tmelem ; bm 8,000001 141,05 i 1 128,43] ; Vlastní

14/Pot_0014 Předávací dokumentace : hod 1.00000 i 564,21 564,21 ] (Vlastní

15[Pol_0015 Dokumentace skutečného stavu i ks 1,000001 1 128.43? 1 128,43; /Vlastni
16/Pol_0016 Výchozí revize elektro pro zařízeni VZT i ks 1,00000, 3 610,97, 3 610,97: i Via siní

17/Pot_0017 Vodivé propojeni 1 sada 1,00000: 5642,141 5642,14] (Vlastní

18 Pot Zkušební provoz i h 24,00000; 282,111 6 770,57] (Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 84 398,54
19/ON-01 Doprava 3,60% z dodávky zařízení : kpt 1,00000 139 035,72, 39 035,72] Mastni

20/0N-02 Přesun 0,60/kg: Cena, Hmolnost i kp! 1,00000: 15233,781 15 233,78; (Mastní

21 ON-03 PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení i kpl 1,000001 12 638,40, 12638,40] ■Mastní
2210N-04 Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení 1 kpl 1,00000 i 17 490,64) 17 490,64] ] Mastni

| Celkem ...... ..............
JKSO:

802.29 haly pro tělovýchovu ostatní 
1134 m3 svislá nosná konstrukce kovová 

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

319 860,92 j



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.4.3 Vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

Díl: 735 Otopná tělesa 130 881,76
1 Pot_0001 PŘÍMOTOPNÝ elektrický nástěnný konvektor, kovový kryt v plochém 

PROVEDENÍ 100 mm, INTEGROVANÝ, REGULÁTOR S TÝDENNÍM ČASOVAČEM, S 
OCHRANOU PŘED MRAZEM, S VYPÍNAČEM , S OCHRANOU PROTI PŘEHŘÁTÍ,

ks 1,00000 3 983,82 3 963,82 Vlastní

PEVNÉ PŘIPOJENÍ 500 W, 2.2 A-rozměr 450x348* 100 mm
2/PoL_0002 PŘÍMOTOPNÝ ELEKTRICKY NÁSTĚNNÝ KONVEKTOR, KOVOVÝ KRYT V PLOCHÉM 

PROVEDENÍ 100 mm, INTEGROVANÝ, REGULÁTOR S TÝDENNÍM ČASOVAČEM, S 
OCHRANOU PŘED MRAZEM, S VYPÍNAČEM , S OCHRANOU PROTI PŘEHŘÁTÍ.

ks 21,00000 4 621,44 97 050,19; Vlastni

PEVNÉ PRIPOJENI t 500 W, 6,5 A - rozměr 582 x 426 x 100 mm
3/PoL_0003 PŘÍMOTOPNÝ ELEKTRICKÝ NÁSTĚNNÝ KONVEKTOR. KOVOVÝ KRYT V PLOCHÉM 

PROVEDENÍ 100 mm, INTEGROVANÝ, REGULÁTOR S TÝDENNÍM ČASOVAČEM, S 
OCHRANOU PŘED MRAZEM, S VYPÍNAČEM , S OCHRANOU PROTI PŘEHŘÁTÍ,

ks 3,00000 5 010,92 15 032,76; Vlastní

fE VN i PR;’; 22 43220 % čí / A •• osm: /3; X *,0 > 2124, Mn

4,725419115 MONTÁŽ KONVEKTORŮ NA HMOŽDINKY, do 1600 mm ks 25,00000 471,15 11 778,70 i Vlastní

5 998735201 PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA, do 6 m % 2,90000 1 047,00 3 036,29 Vlastni

| Celkem__________________________________________________
JKSO:

802.29 haly pro tělovýchovu ostatní 
1134 m3 svislá nosná konstrukce kovová 

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

130 881,761



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D.1.4.4 Měření a regulace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M22a Dodávky 1 458,82
1/1 i Prostorový snímač teploty pro venkovní prostředí vč. držáku a s plastovou hlavicí vč. měřícího, 

jstonku, výstup 4-20mA, rozsah -30 ~60’C, IP6S
ks 3

: i
1,00000 729,41 : 729,41 Vlastni i

2,2 i Prostorový snímač teploty vč. držáku a s plastovou hlavici vč. měřícího stonku, výstup 4-20mA„ 
! rozsah-30 ~ 60’C, 1P65

i ks ’ 1,00000; 729,41 ; 729,41 ’Vlastní !

Díl M22b Řídící systém 66 177,09
313 i Malý grafický terminál 24VDC, TFT, 320x240 bodů, 3,2", odporový dotykový panel. 1x RS4B5,1x, 

i Ethernet, webserver
i ks I 1,00000; 16577,43 16 577,43 Vlastni ;

4 Í4 ’Řídicí systém 24VDC, Bx Dl, 8x DO, &x AI, 4x AO, RS232, RS485, Ethernet, Webserver, -40 ., 
i+50“C

i ks : 1,ooooo: 15781,71 15 781,71 Vlastní ;

515 (Průmnyslový ethemet SWITCH, neřízené přepínače EcoLine, Fast ethemet, Bx RJ45,24VDC, 
(IP30, -40 -, 75°C

i ks ! 1,00000; 33817,95 33 817,95 Vlastní ;

Díl: M22c Doplnění HW a SW ŘS 25 197,69
6,6 jUživatelský SW set i 1,00000 i 7294,07 7 294,07 Vlastni :

7,7 (Sestaveni HW set 1 1,00000’ 1 326,19 1 326,19 Vlasini ;

818 i Odladěn i SW s technologii set : 1,ooooo: 3 978.58 3 978,58 ’Vlastní

9/9 ■ Uživatelský SW pro centrální pracoviště set i 1,00000: 3 315,49 3 315,49 /Vlasini I

10 i 10 (Jednorázové zaškolení obsiuhy set j 1,00000: 3315,49 3 315,49 ’Vlastni ;

11 11 (Test 1:1 set : 1,00000, 1 989,29 1 989,20 Vlastni i

12)12 Řízeni zakázky, administrativa... set i 1,ooooo: 3978,55 3 978,58 ’Vlastni :

Díl: M22d Montáž polní instrumentace 344,81
13/13 El. připojení snímače teploty ks 3 2,00000; 172,41 344,81! Vlastni ’

Díl: M22e Rozvaděče - RMAR104 36 350,98
14/14 ’Nástěnný kovový rozvaděč s příslušenstvím 800x1000x300 - IP54 - vč. 1 ks dveří se zámkem a

imontážnim, panelem, RAL 7035
ks i 1,00000; 8 620,26 B 620,26 ! Vlastni 1

15115 i Příslušenství k rozvaděči (držáky na stěnu, uzemňovaci kabely, přírubová desky pro vedeni 
kabelů, atd.)

set i 1,00000, 1 989,29 1 989,29 ; Vlastní i

16116 Spínač a osvětleni skříně 230VAC set ; 1,000001 1 127,27 1 127,27 .Vlastni ’
17117 ’Perforovaný žlab V80xŠ40 m j 5,00000. 132,62 663,10 ’Vlastní ;

18/18 DIN lišta TS35x15 m 3 3,00000 132,62 397,86; ’Vlastní ;

19/19 ’Kabelová vývodka M20x1,5 ks ■ 5,00000/ 33,15 165,77 iviaslní ;

20120 ’Záslepky M20 ks I 5,00000; 19,89 99,46 ’Vlastní ;

21/21 Záslepky M25 ks I 5,00000; 19,89 99,46 Vlastní i

22122 -QM01 - 32-1 - vypínač ks i 1,00000; 994,65) 994,65 Masini ;

23,23 ’Pomocné kontakty 1z 1v ks 1,00000' 371,33 ; 371,33 i Vlastni |

24124 ,-HL01,1 HL01.2 - Signálka na dveře rozvaděče (ZELENÁ A BÍLÁ), 230VAC LED - rozvaděč pod 
jnapětím, vč., uchyceni

set ’ 2,000001 729,41 1 458,81 ’Vlastní j
i 1

25-25 -FU00 - Pojistkový odpojovač-1 vč, 16AgG pojistky set j 1,00000; 66,31 66,31 /Mastnl i

26/26 -FV00- Svodiče přepětí -1+2. stupeň, 12,5kA-1N-se signalizací ks i 1,00000' 4243,82 4 243,82 Mastni ;

27:27 Í-FA1 - jisBČ 16B-1 ks 1 1,ooooo; 464,17 464,17 Mastní [
28/28 Í-FA2-jistič 2B-1 ks I 1,ooooo1 464,17; 464,17 Mastní i

29/29 ;-FIZ1 chránič 6B-1N-030AC ks ; 1,00000, 994,65 994,65 Mastní =

30/30 j-Z1 - Soklová zásuvka na DIN lištu ks i 1,00000: 331,55 331,55 Mastní i

31/31 -FA3-jistič 69-1 ks > 1,ooooo; 464,17 464,17 i Vlastni ’

32/32 -ZD01 - Zdroj 230VAC - 24VDC/4A ks i 1,00000; 1525,12 1 525,12 Mastni i

33(33 (Můstek ”N"-N1S ks : 1,000001 238,71 236,71 Vlastní ;

34134 Můstek "PE" a Sliněni - PE15 ks i 2,00000; 238,71 477,43 Mastni i

35/35 (-X24 pojistková svorka vč. pojistky ks i 10,00000’ 28.52 265.24 ’Vlastní ’

36136 i-X24 (L-í 0V) svorkovnice 2,5/4 tm. modrá ks i 10.00000: 26,52’ 265,24 Mastní ;

3737 i Příslušenství svorkovnic (bočnice, označovací praporky atd.) set > 1,000001 198,93 198.93 Mastní i
38138 IX (MaR)- svorkovnice WDK 2,5 šedá ks ; 19,00000; 46,42 881,92 Mastní i

39/39 i příslušenství svorkovnic set i 3,000001 72,94 218,82 (Vlastní :

40/40 IXHL- svorkovnice jednopatrová 2,5 šedá ks j 1,00000 59,68 59,68 Mastní ;

41 41 iXHL- svorkovnice jednopatrová 2,5 modrá ks j 1,000001 59,68 59,68 Mastní i

42[42 IXHL- svorkovnice jednopatrová 2,5zelenožlut ks : 1,000001 59,68 59,68 Mastní 1

43,43 ’příslušenství svorkovnic set i 1.00000: 196,93 198,93 Mastní ;
4444 (Drobný montážní materiál set i 1,00000; 4 641,68 4 641,68 Mastni ;

45/45 i Montáž do rozvaděče hod i 8,00000; 1530,48 4 243,82 . Mastní :

Díl: M22f Kabely 6 233.12
45/46 JYTY-O 3x1 mm . pevně m i 20,00000: 54.37 1 087,40 Mastni '
47147 IJYTY-O 7x1 mm , pevně m i 20.00000: 67.64 1 352,72 ’Vlastni •

48148 (Cat5e - Belden vč. koncovek m i 10,00000; 53,05 530,48 (Vlastni :
49/49 Vodič H07 Z-K 1,5mm2 černý m ; 10,00000: 46,42 464,17 ■Vlastni ’

50 50 i Vodič HD7 Z-K 1,5mm2 světie modrý m i 10,00000! 46,42 484,17 Mastní 1

51 51 i Vodič H07 Z-K I,5mm2 žlutozelený m i 10,00000; 3’ 46.42 464,17 Mastní i

52 52 [Vodič H07 Z-K 2,5mm2 černý m 5,000001 55.70 278,50 (Vlastni i

53153 i Vodič H07 Z-K 2,5mm2 světle modrý m i 5,00000 55,70 278,50 Mastní ■

54 j 54 ’Vodič H07 Z-K 2,5mm2 žlutozelený m í 5.00000; 55,70 278,50 iVlastní i

55155 IVodič HO7V-K 5 mm2 - žluto-zelený m ; 10,00000 i 68,96 689.62 Mastní '

56 >56 [Kabelové šlitky - jednořádkový text; UV resistant ks i 10,00000: 13.26 132.62 ; Vlastní ■

57Š57 Kabelové návlečky ks i 20,000001 3.98 79.57 Masini j

58158 (UKONENi KABELŮ SMRŠtOVACi ZÁKLOPKOU 4x10mmz ks : 10.00000: 13.26 132.62 (Vlastni ;

Díl: M22q Kabelové trasy 3 779,65
59’59 i TRUBKA TUHÁ 750 N PVC. DN20. střední mechanická odolnost m } 20.00000; 66.31 1 326,19 Vlastní

60160 iPrichytka OMEGA ks | 20.00000; 13.26 265,24 Mastní i

61 61 Vývodka rovná pro ocelové trubky ks j 6,00000/ 33.15: 196,93 (Vlastní i

62162 |Dalši nezbytný spojovací male nil pro uchyceni kabelových tras set ■ 1 OOOOO : N 1 989.29 1 989 29 Mastní :

Díl: M22h Individuální zkoušky 7 559,31
63163 i Individuální zkoušky - monrážnik hod i 6,00000; 530.48 3 182,87 Mastní



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D. 1.4.4 Měření a regulace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

64164 individuální zkoušky - sw hod 6,00000 729,41 4 376,44 Vlastní

Díl: M221 Komplexní zkoušky 2 519,77
65165 Komplexní zkoušky - montážnik hod 2,00000 530,48 1 060,96 Vlastní
66/66 Komplexní zkoušky - sw hod 2,00000 729,41 1 458,81 Vlasini

Díl: M22i Hodinové zúčtovací sazby 13 129,32
67 i 67 Vyhledaní pripojovaciho mláta hod 2,00000 530,48 1 060,96 i Vlastní

68/68 Zabezpečen! pracoviště hod 2,00000 530,48 1060,96 Vlastni

69j69 Spolupráce pň zapojovaní a zkouškách hod 2,00000 729,41 1 458,81 Vlastní
70170 Spolupráce s ostalnimí profesemi hod 2,00000 66,31 132,62 iVlastní

7V71 Školeni pracovníků zhotovitele MaR hod 2,00000 729.41 1 458,81 Vlastní

72;72 Zajištění denního povoleni k prácí hod 2,00000 530,48 1 060,96 Vlastní

7373 Účast při uváděni do provozu hod 2,00000 729,41 1 458,81 IVlastní

7474 Provedení revizních zkoušek die ČSN 331500 - Revizní technik hod 4.00000 994,65 3 978,58 i Vlastni ■

7575 Spolupráce s revizním technikem hod 2,00000 729,41 1 458.81 Vlastní I
Díl: ON Ostatní náklady 13 261,94

76/ON-Ot Doprava 3,60% z dodávky zařízení kpl 1,00000 6 630,97 6 630,97 IVlastní i

77 ON- PPV 4,00% z montáže: materiát + práce kpl 1,00000 6630,97 6 630,97 Vlastni ;

Díl: M22j Hodinové zúčtovací sazby 1 989,29
78,76 Podružný materiál set 1,00000 1 989,29 1 989,29 Vlastní :

Celkem 178 001,79
JKSO: 

802.29 
1134 m3

haly pro tělovýchovu ostatní
svislá nosná konstrukce kovová
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšířeni objektu)



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: 0.1,4,5 Silnoproudá elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21a Skřiň přípojková -dozbrojení 8 598,03
1;1 Pojistková vložka 200A gG Ks ; 3,00000 [ 636,30: 1 906,89 i [Vlastní

1182-14948

212 Drobný materiál a práce spojeně s úpravou - svorky, propojky, lišty, spojky, pásky, bužirky a pod i kpl j 1,00000: 6689,14; 6 689,141 [Vlastní

Dii: M21b Rozvaděč RMS9 252 627,31
313 Rozvaděč oceloplechový sknňový, 400 V, In=250 A, TN-C-S, IP40/20, skládající se ze dvou polí, [ 

Šířka, (600+800), výška (2000+100), hloubka 400 mm. v provedeni viz výkres č. D7E-E-04 2.205 I
kpl i 1,00000; 252 627,31; 252627,31; [Vlastní

Díl: M21d Elektromontáže 17 391,76
4 Í6 montáž rozvodnic do 300 kg : ks i 2.00000 i < 8695,88/ 17 391,76, [Vlastní

704.. 1“003

Dit: M21e Svítidla 290 732,33
5.7 Svítidlo. D' - Přisazené prachotěsné svítidlo. LEO 40 W, 4000 K. délka 1200 mm, IP65 í ks í 2,00000; 1466.95: 2 933,91: iVlastní
S 8 Svítidlo . EX2 ‘ - Přisazené kruhové svítidlo, LED 16 W. 4000 K, průměr 350 mm, tmavě šedé, i 

prove-dení s opálovým krytem, IP54,1K07 :
ks ; 13,00000 2 281,00; 29652,95; Vlasini

719 Svítidlo . EX5 • - Přisazené lineární svítidlo, LED 45 W, 4000 K, délka 2409 mm. tmavé šedé, ;
provedení s opálovým krytem, IP54 i

ks : 24,00000! 2 721,14; 65 307,38; jVlaslní

S 10 Svítidlo, NI “ - Přisazené nouzové svítidlo, LED 1,5W, záloha 1h. 1P65, označení směru úniku : ks i 3,00000 1 294,29; 3 882,88; [Vlastni

9 11 Svitidlo . N2" - Přisazené nouzové svítidlo, LED 1,5W, záloha 1h, IP65, antipanické svíceni j ks ! 5,000001 2617,65- 13 088,23; [Vlastní

10/12 Svítidlo .N3°- Pfisazené nouzové svitidlo, LED 1,5W, záloha 1 h, IP65, svítidlo vybaveno 1
ohřevem, baterie do extrémně nízkých teplot, označení směru úniku i

ks í 25,00000; 5329,301 133 232,561 i Vlastni

11 13 Svítidlo, N4 " - Přisazené nouzové svitidlo, LED 1,5W, záloha 1 h, IP65, svítidlo vybaveno í
ohřevem, baterie do extrémně nízkých teplot, antipanické svíceni :

ks j 8,00000; 5 329,30) 42 634,42 Masini

Díl: M21f Přístroje 90 034,09
12/14 ISPINAC, KOMPLETNÍ, VČETNĚ PŘÍSTROJE, KRYTU, RÁMEČKU A KRABICE, IP 20, Přistroj ! 

jspínače, jednopólového (bezšroubové svorky); řazeni 1, ISo (do hoři, podkladů BažE) j
ks ; 1,00000: 249,25, 249,25 i 

i
[Vlastni !

13/15 [PREPINA, KOMPLETNÍ, VČETNĚ PŘÍSTROJE, KRYTU, RÁMEČKU A KRABÍCE, IP 20, 1
IPlístroj přepínače, střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6,6So (do hoří, pockladů BažE) í

ks i 2,00000! 255,16 i 510,33! Vlastni i

14/16 [PREPÍNA, KOMPLETNÍ, VČETNĚ PŘÍSTROJE, KRYTU, RÁMEČKU A KRABICE, [P 20, [
í Přístroj přepínače, křížového (bezšroubové svorky); řazení 7,7So (do hoři, podkladů BažE) ;

ks i 1,00000;

j ;

208,94; 293,94! [Vlastni

15 17 (OVLADAč, KOMPLETNÍ, VČETNĚ PŘÍSTROJE, KRYTU. RÁMEČKU A KRABICE, IP 20, PřisVoj
[ovládače zapínacího, se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S i

ks i 1,00000 i 277,06; 277,06; [Vlastni [

16 18 Přepínač střídavý, IP44, zapuštěná montáž; řazeni 6 (1); b. bílá (do hoři, podkladů 9 až E), i
včetně, krabice, komplet i

ks j 20,00000: 291,50) 5 829,98; Masini ■

1002-524
17 19 Přepínač sériový, IP44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bilá (do hoři, podkladů B až E), včetně. i 

krabice, komplet ,
ks I 3,00000; 310,91/ 932,73! i Vlastni i

1002-515
18120 Zásuvka jednonásobná, zapuštěná montáž, IP44, s ochranným kolikem, s donkami, s víčkem, 

bezšroubové, svorky, řazení 2P+PE; b.bílá (do hoří, podkladů B až E), komplet i
ks s 108,000001 302,16; 32 633,46! /Mastnl ;

1002-1100
19)21 Zásuvka jednonásobná, zapuštěná montáž, IP44, s ochranným kolikem, s donkami, s víčkem,, I 

bezšroubové svorky, řazení 2P+PE; b. bílá (do hoři, podkladů B až E) s ochrannou proti přepětí, j
ks i 42,00000. 945,38: 39 705,78 í [Vlastní l

komplet 1002-1100
20122 Pohybové čidlo, 230 V, IP44. komplet i ks i 6,00000 1 380,95 8 285,67! [Vlastní [

21:23 Spínač jednopólový IP54; montáž na povrch, řazeni 1; b. bílá (na hoři, podklady B až E), komplet i ks i 1,00000 226,00, 226,001 [Vlastni i

1002-8274
22124 Zásuvka jednonásobná IP54, montáž na povrch, s ochranným kolikem, s víčkem; řazení 2P+PE, i 

íb. bílá,, bezšroubové svorky (na hol. podklady B až E), komplet ;
ks i 1,00000/ 260,64 260,64! [Vlastni í

1002-12770

23:25 IZásuvka průmyslová, přímá, s minimální velikosti příruby, vestavná montáž; řazení 3P+N+PE; b. i 
jP44„16 A :

ks ; 3.00000; 274,751 824,25 i Vlastni [

i,/

Díl: M21g Instalační materiál 233 459,92
24/26 Krabice pistrojová hluboká, pod omítku : ks i 25OOO0O! 374.72, t 867,94 j ■Vlasini |

25,27 [Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnici s-66 pod omítku : ks i 5,00000; 114,921 574,60 j [Vlasini i

1123-4
26128 Krabice přístrojová do sádrokartonu 1x násobná, materiál PVC (-25 až + 60 st C) ; ks i 20,00000; 77,53! 1 550,54: IVlastní I

1123-10189
27! 29 Krabice postrojová do sádrokartonu 3x násobná, materiál PVC (-25 až+ 60 st. C) i ks i 48,000001 162,59 [ 7804,14; IVlastní i

1123-9109
28 j 30 Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnici S-66. do sádrokartonu, IP 66 [ ks i 30,00000 i 227,64! 6 829,34: iVlastní ;

29131 ‘Elektroinstalační ohebná trubka pod omítku nebo v sádrokartonové příče, maleriál PE (-25 až ! 
i+90, st.C), b. červená, nizká mechanická odolnost 320 N/5 cm, vč. příslušenství a uchyceni, j
IprůmérDn i

m i 365.00000 í 6142,76/ 15 606,29, IVlastní ;

i odolnost 320 N/5 cm vč. příslušenství a uchyceni, průměr Dn 25 mm

30132 Elehtroinsialačni tuhá trubka, materiál PVC (-25 až +60 st.C), b svlie šedá, nízká mechanická. 1 m ; 110.00000 , 43.5! i 4 785,58 [Vlastní

31/33 Katelovy žlab s integrovanou spojkou 60x50x1.25 [v x š x tl], material - perforovaný plech s j m I 30.00000/ 1638,24, 19 147.12/ {Mastni
i Ipovrehovou úpravou zinkováni, tl. plecho 1,25 mm, včetně montáže, včetně T-kusů, oblouků a ; ! i-,? i !
i Ispojek ____________ i i ______________ _______ __________________________________ I____________



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D,1.4,5 Silnoproudá elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1123-1474

32 34 Kabelový žlab s integrovanou spojkou 60x200x1.25 (vxšx tl], materiál - perforovaný plech s, 
ipovrehovou úpravou zinkováni, tl ptechu 1,25 mm, včetně montáže, včetně T-kusů, oblouků a

i m 70,00000: 960,97; 67 268,24 í Vlastni ;

ispojek i ! i

| 64;66 ;Drát8AIMg5i TO ďrito8mm AIMgSiT/2 (0,135ks/m) polotvrdý. pevně i m í 680,00000 74,24 ! 50 480,51 i jVlastní

33/35 VIko kabelového žlabu í=50 mm, materiál - plech s povrchovou úpravou zinkování, tl. plechu 
10,55 mm,, včetně úchyt víka a montáže

m i 30,99000 i 150,00 

hb ■ ■
4 499,92 ] Vlastní ]

1123-1587
34 36 i Víko kabelového žlabu š*200 mm, materiál ■ plech s povrchovou úpravou zinkování, ti. plechu 

10,55 mm,, včetně úchyt víka a montáže
m ! 70,00000 326,31, 22 841,66; /Vlasiní i'

1123-1591

35 (37 ‘Ocelov závěsy, výložníky, nosné profily, včetně doplňkových OK pro závěsy do 5 kg ks : 20,00000; 267,57/ 5 351.31 IVlastní ]

36/38 Ocelavé závěsy, výložníky, nosně profily, včetně doplňkových OK pro závěsy do 10 kg ' ks : 49,00000] 535,13; 21 405.24 j iVlastní :

37/39 i Kabelový Žlab nehořlavý (š x v.) požární odolnost min 30 minut-tehalit, s víkem, 260x100 m ; 6,00000, 31 116,82/ 6 700,91; i Via síni ]

38 (40 i Příslušen štvi kabelových žlabů tehalit- spojky soubor! 1,00000] 1 337,83] 1 337.83] iVlastní í

39 41 /Ocelov závěsy, výložníky, nosné profily, včetně doplňkových OK pro závěsy do 5kg PO ks : 6,00000; 267,57, 1 605,39] : Vlastni ;

40142 Ocelov závěsy, výložníky, nosné profily, včetně doplňkových OK pro závěsy do 5kg PO ks j 12,000001 535,13; 6 421,57] ]Vlaslni 1

41/43 {Svorkovnice pro vyrovnání poteniálů MET (HOP), K0125 E/EQC2_KA KRABICE ODB. S EQ 
ÍSVORK.,POD OMÍTKU,, 150x150x73 mm

ks ; 2,00000; 535,97] 1 071,951 MVastni I

1123-7271
42 (44 (Propojky, bužirka, pásky, příchytky, Ilšty, šrouby, sádra, propojky, izolační ucpávky a pod. kpl i 1,00000; 13378,27] 13 378,27: iVlastní ]

43/45 I Protipožární ucpávky s odolností dotčených konstrukci dle PBR m2 j 2,50000; 9364,79/ 23 411,98] í Vlastni i

Díl: M21h Kabely včetně ukončení 302 735,09
44,46 ! KABEL SILOVÝ .IZOLACE PVC, CYKV-J 3x1.5 . pevně m > 910,00009: 38,031 34 611,33, .Vlastní i

7002-22
45/47 (KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC. CYKY-O 3x1.5, pevné m • 130,00000] 38,03] 4 944,48; IVlastní j

46 48 KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC, CYKY- 3x2.5. pevně m i 2 250,00000: 49,711 111 855.75] IVlastní ]

7002-23
[ 47149 i KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-0 4x1.5 , pevně m ( 250,00000; 40,07; 11 518,69] IVlastní i

7002-26
; 48]50 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC. CYKY-J 5x2.5 , pevně m ? 80,000001 74,02] 5 921,76] IVlastní |

7002-33
| 49,51 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x4 , pevně m i 25,00000: 107,84 2 696,06] IVlastní ]

7002-34
50152 i KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x120+70 , pevně m i 31,00000; 1692,98] 52 482,39] i Vlastni i

$1(53 Topný kabel pra elektrický ohřev okapů a svodů. 230V, topný výkon 20 Wim, délka l= 60 m, 
‘včetně, uchycený a přechodové krabice

ks i 2.00990; 9 206,93!
i

18 413,86 i Vlastni I

52/54 Topný kabel pra elektrický ohřev okapů a svodů, 230V, topný výkon 20 W/m, délka t= 68 m, 
Ivčetně, uchycený a přechodové krabice

ks : 1,99000] 10754,79; 10 754,79] IVlastní ]

53155 ÍVODIČ JEDNOŽILOVÝ. IZOLACE PVC, H07V-K4 . pevně m ! 95,00000; 30,86] 2 932,05] IVlastní ]

7002-413
54:56 VODIČ JEONOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, HO7V-K 6 , pevně m Š 285,00000; 43,291 12 338.25] IVlastní I

7002-414
55/57 IVODI JEDNOŽILOVY, IZOLACE PVC. H07V-K 16 , pevně m i 65,00000] 87,601 5 707,10] Vlastni ]

7002-41Ě
56158 IVODIČ JEDNOILOVY, IZOLACE PVC, H07V-K 25 , pevně m : 32,00000] 132,22] 4 230,96 ] Vlastní |

7002-417

57159 VODIČ JEDNOŽILOVY, IZOLACE PVC, HO7V-K70 , pevně m : 45,00000; 320,04] 14 401,58] /Masini i

7002-420
58 60 jUKONČENlCu KABELŮ DO,4x150mm2 ks ■ 2.00000] 728,79! 1 457,59] Mastni 1

7004-10006
59/61 (Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 ks i 300,00000! 20,20; 6 060,36 i iVlastní i

9998.31 16

60/62 jUkončeni vodičů izolovaných $ označenim a zapojenim v rozváděči nebo na přístroji 6 mm2 ks ! 10,00000] 26,76; 267,57] iVlastní i

5!222 2 !5

61/63 i označovací Štítek Na kabel ks i 80.000991 26,76/ 2 140.52] iVlastní |

Díl: M21i Hromosvod a uzemnění 93 873,78
62/64 [OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kgřm), volně m i 1.99000; 137,271 137,27] IVlastní I

7004-22007
63/65 'ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), 

volně
m i 20,00000; 108,181 2 163,53,1 iVlastní i

1244-3

| 55!67 " iDrálzemníci B AlMgSi/PVC isolovaný vodič pr 8mm ....... j m t 30,00000^  88,94! 2 668,161 ....... ;Vlastní

I 66Í68 iZEMNIČE FeZn ZTZ.Os tyč2000x26 mm ; ks I 8,00000 1403,31^ 11 226,51 j iVlastní

I 67Í69 jOCHRANNY ÚHELNÍK A DRŽÁK OU1,7 ohraňný úhelnik 1700 mm j ks । 4,00000, 349 45; 1397821 Vlastni

68 i70 ÍOCHRANNV ÚHELNÍK A DRŽÁKY na 1 uhelnik/2 ks DUDa-27 držák ochranného úhelníku do i ks i. 8,00000! 69.93! 559 43i Vlastni
J_______ __ ______ i dřeva L 270mm_____________________________________________________________________ i______ i_____________________________________________________ í______

69/71 i PODPĚRA VEDENI • tksřlm PV 17 do zatepleného zdivá, vnOí250mm lksi 40.00000Í ? 39,331 1573,29 Vlasini



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D,1,4,5 Silnoproudá elektroinstalace

[”72 74 „SvorkaFeznsUuniverzini ■ ks ! 110,00000; 79,20! 8 711,931 Mastni

______________________700472133______________________________________________________________________________________________
[ 73 75 i Svofka FeZn SZa zkušební ................ ~ i ks = 4,00000 : 99,19 ....... ..........saB^SP'’""........ Mastni

7004-22137
| 74!75....................... .TsVORkA HRdMÓSvdb^ SJ 2 k zemnici' tyči,0=28 ~.......  ' j ks : 20,00000 ■............113?Ó9 = 2 2S1,73 i Mastni

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

70172 PODPĚRA VEDENÍ • 1ks/1m PVZfena ploché střechy, plast se štěrkovou vyplní o 144mm ks 200,00000 38,44 7 687,15 = Vlastni

1244-57
71/73 VODIC PRO POSPOJOVÁNI CY6 Žlutozelený, pevné m 8,00000 42,72 341,73! Vlastní

7004-22023

I 75j77 jSVORKA HROMOSVOQNi.UZEMNOVACÍ SP připojovací .........................--p“—-q 2.00000 \ : 77,97! 15<94j Mastní

76 78 VÝSTRANÉ TABULKY: "SVOD HROMOSVODU, NEZDRŽUJTE SE PŘI BOUŘCE” { ks : 4 00000 • 401,35) 1 605,39 { IVlastní i

77-79 tvarováni mont,dilu { ks { 20 00000 60,20, 1 204,04 ■ Vlasini =

i 78/80 I štítek pře označení svodu (2ks/svod) i ks : 4,00000/ 26.761 107,03: IVlastní i
7004-22188

79/81 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST S PROTAHOVACIM DRÁTEM 
1223EDd23 mm, pevné

i m : 2,00000/ 62,65 
. i í

125,301 Mastni i

7004-1021

| 80[82 OCEL.NOSN KONSTRUKCE do 5kg : ks 1 4,00000 { 267,57/ 1 070,26: Vlastni i
9999-192

Dii: M21j Zednické výpomoci 39 619.76
81/83 'VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM DO PRUMERU 60mm Stěna do 300mm i ks { 10,000001 : 131,11 1 311,07{ iVlastní :

9999-1304
| 82184 ‘VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM DO PRUMERU 60mm Stěna do 460mm : ks 1 8,000001 254,19; 2 033,50: Vlastní j

9999-1305
[ 83/85 !VYSEKÁN! KAPES VE ZDIVU CIHELNEM/sádrokarton PRO KRABICE 100x100x50 mm i ks i 210,00000! 50,34! 10 675,86 { iVlastní i

9999-1351
I 84,86 I VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 150x150x100 mm i ks i 5.00000 104,351 521,75 i IVlastní i

9999-1352
] 85/87 'VYSEKÁNI RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm I m i 30.00000 82,28 2 468.29! Vlasini :

9999-1389
| 86'88 IVYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm Sire 100 mm i m i 40,00000 : 88,971 3 558,62! iVlastní i

9999-1390
I 87,89 (VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNÉM • HLOUBKA 50mm Sire 70 mm i m ; 20.00000 103,01; 2 060,25! Mlastni i

9999-1395
| 88190 IVYSEKAN RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm Síra 100 mm : m i 35,00000 = 111,71: 3 909,80' /Mastni i

9999-1396
| 89/91 /VYSEKÁNI RYH V BETONOVÝCH ZDECH-HLOUBKA 50 MM, Sire 70 mm ? m 3 5,00000/ 255,53; 1 277,63; {Vlastní i

9999-1450
I 90:92 IVYSEKANI RYH PRO VODICE V OMÍTCE STEN Sire 30 mm í m 1 45,00000, • 84,28 { 3 792,74! iVlastní ;

9999-1457
91:93 {VYSEKANÍ RYH PRO VODICE V OMÍTCE STEN Sire S3 mm 3 m i 10,00000; 86,96) 869,59 i {Vlastní i

9999-1458
i 92:94 IHRUBA VYPLŇ RYH MALTOU Jakékoliv sire 1 m2 : 3,50000 327,77/ 1 147.19: Vlastni í

9999-1492
: 93/95 {OMÍTKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU Sire do 150 mm : m2 i 3,50000) 240,81 j 842,53 { iVlastní I

9999-1494
: 94 i96 |CISTEN BUDOV ZAMETÁNÍM Plocha i m2 i 385,00000! 13,381 5 150,64; Vlastni }

9999-1525

Díl: M21k Hodinové zúčtovací sazby 201 142,36
95 97 i Napojeni na stavajici zařízeni-v rozvaděčích i hod { 10.00009 602,021 6 020,22] Vlastni i

96/98 i Zkušební provoz i hod i 8,00000, 602.02 4 816,18/ IVlastní i

97199 Zaucen Obsluhy i hod j 6,00000, 468 24 i 2 809.44 { {Vlastní i

98/100 {Zabezpečení pracoviště, zajištění při monláži, výškové práce í hod : 20,00000! 869,59! 17 391,76! Vlastni {

7004-23010

991101 'Montáž - práce spojené ze zapojením vývodů pro technologií i hod í 12,00000; ; 602,02; 7 224,27: MVastní i

9999-1291
1001102 {Uvedení do provozu i hod { 6.00000 : 602,02 = 3612,13; iVlastní i

9999-1288

1011103 {Spolupráce s dodavatelem při zapojovaní a zkouškách : hod i 8,00000, 468,24/ 3 745,92: [Vlastni i

102,104 1 Práce spojené s napojením na stávající hromosvod a uzemnění ? hod । 35,000001 602.02 i 21 070.78; Vlastní 1

1031105________ { Vyhledaní připojovacího místa, trasy { hod j 6,00000/ . 468.24 2 809.44; {Vlastni ;

1041106 {Ostaini montáž i hod i 18.00000: 602.02 10 836.40; Mastni ;

105:107 {Montážní plosina i hod i 30.00000 { .2 006,74] 60 202.23 = Mastni ;

106/108 {Koordinace postupu prací s ostatními profesemi : hod i 10 00000 .458.24! 4 682,401 Vasti !

107:109 Provedeni re viznich zkoušek die ČSN 331500, Revizni technik i hod { 48,00000 869 59! 41 740 22: {Vlastní {



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D, 1.4,5 Silnoproudá elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

9999-1298
108/110 ISpoluprace s reviz .technikem i hod ; 16,00000 466,24! 7 491,83 Vlastní i

9989-1299
109:111 Podružný materiál i kpl : 1,00000/ 6689,14: 6 689,14 iVlastní i

Dil;M46 Zemní práce 15151,55
1101112 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, Širé 350mm,hfoubka 800mm i m ! 35,00000: 287,63; 10 067,15! Vlastní i

9999-1002
111/113 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4. šíře 350mm, hloubka 300mm i m í 35,00000 ■ 85,62) 2 996,73 IVlastní 1

9999-1182
112/114 : Dusáni záhozu i m i 35,00000/ • 43,48/ 1 521.78 iVlastní i

113:115 i Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 i m2 ' 18,00000; ■ 31.44 565.90 Vastni :

*552. : 7*

Díl: ON Ostatní náklady 13 378,28
114/0N-01 Doprava 3,50% z dodávky zařízení 1 kpl i t,ooooo;: 6689,14; 6 689,14 /Mastni :

115/ON-02 ? PPV 6.00% z montáže: materiál + práce i kpl : 1,00000 : 6689,14 6 689,14 IVlastní 1

I Celkem .......   4 558 744^71
JKSO; 

802,29 haly pro tělovýchovu ostatni 
1134 m3 svislá nosná konstrukce kovová

nástavba, přístavba apod, objektu (rozšíření objektu)



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA ”B " - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D. 1.4.6 Elektronická komunikace

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M22a Dodávky - DATA - DR4 datový rozvaděč je součástí souvisejícího 
prolektu

28 149,29

1/1 i Sestava zásuvky 2xRJ45, KAT. 6A, FTP - pod omítku, včetně instalační krabice kulaté pod omítku kompteti 48,00000, 402,10 19 300,88: Vlastni ]

2.2 i Označovací titek na výstupní moduly včetně popisu ks i 06,00000 i 64,34 6 177,04! Mastní ]

3,3 (Kryt popisky na moduly ks 96,00000 i 27,83 2 671,37 ] Mastni ]

Díl: M22b Elektromontáže - DATA 171 229,79
4[4 i Vyvažován i linek v datovém rozvaděči ks : 96,00000; 134,85 12 945,891 Mastní -

5;5 i Proměřeni linek strukturované kabeláže ks 96.000001 29,97 2 876,661 Mastni ]

6/6 Certifikace linek strukturované kabeláže ks j 96,00000: 29,97 2 076.86] Vlastní ]

7/7 [DATOVY KABEL TwistoVANÝ CAT 6A FTPILSOH, stínněný, uložený volně m 4 980,00000; 28,92 144 014,02] Vlastní ;
8[8 Chránička 40/33 oranžová, HDPE m 20,00000! 127,87 2 557,50] Vlasiní ;

919 (CYA vodič jednožilový, H07V-K6 mm2 , pevně m 10,00000! 39,59 395,91 ] Vlasini ]

10:10 ICYA vodič jednožilový HO7V-K 16 mm2 , pevně m 10.00000; 76,60] 767,98] Vlastní ;

11 11 VYHLEDANI VÝVODU NEBO KRABICE ks 40,00000! 89,90 3 596,08! Vlastni ]
12112 /Odvičkováni a zavičkování krabice s vlekem na zavit ks 40,00000; 29.97 1 198,69] Vlastní i

Dit: M22c Hrubá montáž 329 658,71
13/13 Krabice pod omítku KO 125 E odboč., ks 1,00000; 308,17 306,17] Vlastní ]

14 14 Krablce odbočná bez svorkovnice pod omítku 73x42 ks 40.00000: 101,94 4 077,44] Mastni i
15/15 i Elektrainstaiačni trubka pod omítku, maleriál PVC (-25 až +60 stC), b, Sedá, mech. nam. slední, 

vč., příslušenství, průměr Dn 16mm
m 5,000001 42,26 211,31! Mastní ;

16/16 i Elektroinstalační trubka pod omítku, materiál PVC (-25 až +60 stC), b. šedá, mech. nam. střední, 
vč, příslušenství, průměr Dn23mm

m 10,00000. 52,58 525,76! Vlastni ;

17/17 ‘Elekiroinstalačni trubka pod omítku, maleriál PVC (-25 až +60 stC), b. šedá, mech. nam. střední, 
v., příslušenství, průměr Dn 29mm

m 20,00000/ 59,54 1 190,73; Vastní ;

1818 Elektroinstalační trubka pod omítku, maleriál PVC (-25 až+60 stC), b. šedá, mech. nam. střední, 
{vč., příslušenství, průměr Dn 36mm

m 185,00000; 72,71 13 452,02] Vlastni i

19119 11520HF OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALOGENOVA délka 3 m černá m 10,00000; 76,98 769,76] Mastni i

20,20 i Lišta plastová vkládaci š/y-40/20mm, bezhalogen m 5,00000/6 209,18 1 045,92; Vlastni I

21/21 : Lišta plastová vkládaci š/ye40/40mm m 5,00000: 251,00 1 255,01; Vlastni i
22122 i Kabelový žlab 60x50x0.75 {vxšx uj. materiál • perforovaný plech s povrchovou úpravou 

izinkování,. tl. plechu 0,75mm, včetně montáže, včetně T-kusů, oblouků a spojek
m 40,00000! 430,04 17 201,59! Vlastni

23>23 Kabelový žlab 60x100x1.5 {vxšx 1 materiál - perforovaný plech s povrchovou úpravou 
jzinkování,, U. plechu 1,5mm, včetně montáže, včetně T-kusů, oblouků a spojek

m 50,00000: 575,13 28 756,65] Vlastní :1

24124 i Kabelový žlab 60x200x1.5 (vxšx 4, materiál - perforovaný plech s povrchovou úpravou 
izinkování,, tl. plechu 1,5mm, včetně montáže, včetně T-kusů, oblouků a spojek

m 60,000001 728,83 43 729,62 i Vlastní i

25125 ÍKabelový žlab 60x300x1.5 {v x xt, materiál - perforovaný plech s povrchovou úpravou 
izinkování,, tl plechu 1,5mm, včetně montáže, včetně T-kusů, oblouků a spojek

m 2o,oooooi 925,10 16 502,00; Vlastní ]

26126 I Ví ko kabelového žlabu š=50mm, materiál - perforovaný plech s povrchovou úpravou zinkování, 
jtl,, plechu 0,75mm, včetně montáže

m 40,00000; 108,00 4 319,92! Vlastní :

27:27 íVíko kabelového žlabu 5=100mm, materiál - perforovaný plech s povrchovou úpravou zinkování, 
U., plechu 1,00mm, včetně montáže

m 50,00000; 140.68 7 034,191 Vlastní i

28:28 Víko kabelového žlabu š-200mm, materiál - perforovaný plech s povrchovou úpravou zinkováni, 
itl., plechu 1,00mm, včetně montáže

m 60,00000; 206,22 12 373,341 Vlastní ]

29:29 IViko kabelového žlabu mi, materiál - perforovaný plech s povrchovou úpravou zinkování, m 20,00000. 355,06 7 101,23] Vlastní ]
;U,, plechu 1,00mm, včetně montáže

30/30 [Ocelové závěsy, výložníky, nosné profily, včetně doplňkových OK pro závěsy do 5kg ks 95,00000) 294,32 27 960,59] Vlasiní i
31131 Ocelové závěsy, výložníky, nosné profily, včetně doplňkových OK pro závěsy do 10kg ks 1,00000/ 1 116,28 1 116,28; Vlasiní i

32/32 i Příslušenství kabelových žlabů plech ových:oblouky a T-kusy, spojky kpl 1,00000, 20 977.13 20 977,13! Vlasiní i

33/33 i Kabelový žlab 50x125x1.5 [vxšx u, materiál - NEREZ, včetně montáže, včetně T-kusů, oblouků 
(a, spojek

m 10,00000; 1 424,09 14 240,91! Vlastní i

34:34 Vko kabelového žlabu š=50mm, materiál - NEREZ, včetně montáže m 10.00000! ; 505,81 5058,14; Vlastní ]

35:35 ; Příslušenství kabelových žlabů plechových:oblouky a T-kusy, spojky - NEREZ kpl 1,00000 15326,15 15 326,15) Vlastní i

36:35 (Ocelové závěsy, výložniky, nosné profity, včetně doplňkových OK pro závěsy do 5kg - NEREZ ks 4,00000, 294,32 1 177,29; Vlastni i

37; 37 i Kabelový žlab nehořlavý (Š x v.) požární odolnost min 30 minut-tehalit. s víkem. 150x88 m 4,00000: 4 875,98 19 503,91; Vlastni i

38/38 (Plislušensivi kabelových žlabů tehalit - spojky soubor 1 .ooooo; 7192,16 7192,16; Vlastní j

39139 (Ocelové závěsy, výložniky. nosné profily, včelné doplňkových OK pro závěsy do 5kg PO ks 4.00000; 462.95 1 851,81; Vlastní i

40140 Podružný materiál, kabelové štítky kovové, stahovači pásky a ostatni nezbytný materiál pro. 
identifikaci kabelů

sada 1 ooooo • 8 348,04 8 348,04 1 Vlastni i

41:41 Průraz betonovou zdi - vrtáni do průměru 120mm, tloušťka zdi 60cm včetně likvidace suti dle 
splatných, předpisů

ks 1.00000 i 5 394,12 5 394,12 Vlastní |

42142 i Žaté snění kabelového prostupu v betonovém základu proti vlhkosti, vzduchu - pronikání radonu, 
ivčetně, zatěsněni kabelu v přestupce do 120mm

m 1,00000: 1 932,89 1 932,89] Vlasiní I

43 i 43 i Průraz - vrtání betonovou stěnou o tloušťce do 60cm pra prostup do 50mm ks 2,00000; 112,38 224,76] Vlastní i

44;44 Vybouráni kapes ve zdivu pro instalace krabíc hod 10,00000; 449,51 4 495,101 Vlastní i

45:45 ■Vysekán rýh pre kabely, zapraveni hod 5,00000 i 3852,94 19 264,72; Vlastní ]

46 i 46 : Zazděni otvorů, zapraveni hod 5,00000 ‘ 588,64 2 943,22! Vlastni ř

47 47 Nátěry, malby za pravených otvorů, rýh a ostatni stavební pomocné práce hod 2,00000 i 588,64 1 177,29; Vlastní ]

48148 i kabel, přepážka s příslušným atesty, s požární odolností v souladu s požárně-bezpečnostním 
I řešením, objektu max.E130 DP1 - stropem

m2 0,40000: 13 742,16 5 496,87] Mastni i

49/49 i kabel, přepážka s příslušným atesty, s požámi odol nesli v souladu s požárně-bezpečnostním 
i řešením objektu max El30 OPI - stěnou

m2 0.30000; 13 742.16 4 122,65; Vlastni ;

Díl: M22d Ostatní práce HZS 133 889,77
$0!50 Uvedeni do provozu, včetně oživeni a prozkoušeni hod 30.00000; 706 37 21 191.19; Vlastni ]

51/51 IPLAN 0OZP a prače související s bezpečností Souvor 1,00000; 12 843 14 12 843,14] Vlastni ]

52152 ! Kompl zkoušky, výchozí revize, zkušební provoz hod 25,00000: 706,37 17 659.32: Vlastni 1
53/53 i Průvodní technická dokumentace hod 10,000001 4 109.81 41 098,06 Vlasiní ]

54154 /Certifikáty, prohlášeni o shodě hod 4,00000 4 109.81 16 439.22] Vlasini i

55/55 ^Uživatelské příručky, revizní zprávy, zkušební protokoly hod 6 00000] : 4 10981 24 658.84; Vlasini i

Díl: ON Ostatní náklady 63 573,55



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 104.2 TRIBUNA "B" - NÁSTAVBA PRO KOMENTÁTORSKÉ KABINY

R: D. 1.4.6 Elektronická komunikace

Cen.
soustava /

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost

56/ON-Of Doprava 3,60% z dodávky ta řízen i kpl 1.00000 9 375,49 9 375,4 9; Mastni
57/0N-02 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce i kpl í 1,00000 54198,06 í 54198,06 Mastni

Celkem 726 501,111
JKSO:

802.29 haly pro tělovýchovu ostatní
1134 m3 svislá nosná konstrukce kovová

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)



;i a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 109.1 NOVÝ PODJEZD A ÚPRAVA TERÉNU - NOVÝ PODJEZD * TUBOSIDER

R: D.1.1 Architektonicko stavební řešení

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 317 350,95
1:121101101R00 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m3 152,611501 59,14; 9024,71: Vlastní ;

1017,41 ‘0.15 152,65000
| 2.131201113R00 i Hloubeni nezapeřených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 1 749,96100 i 76,83: 134 445,69 Vlastní i

133,6’12.275
110.021

1 639,94000

110,02000

| 3 131201119RDO Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1 749,96100. 17,451 30 536,60; Vlastní .
133,6*12,275

110,021

1 639.94000

■ 10,02000

| 4 i 132201110R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni slrojně m3 6,50000; 372,701 2 422,54; Vlastní :

0,5*13 6.50000

( 5,161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 1 749,96100: 165,73; 290 017.90 Vlastni i

133.6'12,275
1 10,021

5 639.94000

110,02000
6:162701105R00 Vodorovné přemislění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 1 756,46100: 209,40. 367 801,31 Vlastní i

133,6*12,275

110.021
0,5013

1 639,94000
110,02000

6,50000
7/162701109R00 Vodorovně přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m
! z hominy 1 až 4

m3 21 077,532001 17,055 359 272,00; Masini ;

1756.461’12 21 077,53000

0:174101101RC0 i Zásyp sypaninou se zhutněním Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopá vkách j m3 : 280,25000: 98,88' 27 711,93; Vlastni ;

Štěrkopísek trakce 0-22 . 
280,25 280.25000

91174101101R0O ; Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopá vkách i m3 ; 755,83250; 98,881 
?

74 738,91 i Mastní ;

Štěrkopísek frakce 0-45 .
hutréni ve vrstvách t! 300 mm : 
755.6325 755,33000

10(182301132R00 Rozprostření a urovnáni omice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 : 
do 150 i

m2 j 610,00000; 35,05- 21 379,091 Vlastni i

340
270

340,00000
270,00000

Dii: 17 Konstrukce ze zemin 549 197,25
11 (58337332R i štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm: třída C i t i 476,42500; 255,931 121 932,50; Vlastní ;

200.25'1.7 476.43000
12158337356R i štěrkopísek frakce 0,0 až 45,0 mm; třída A i t ; 1 288,69441 i 331,55) 427 264.75 Vlastni i

755.3325' 1,705 1 288.69006

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládáni 3 705,20
13:21204 OA0 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM : m i 13,00000 i 285,02; 3705,20; (Viastni i

odvodněni základové spáry: 13 13.00000

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 5 916 617,27
14(42194 OA0 .MOSTNÍ nosné DESKOVÉ KONSTR Z KOVU i t : 19,600001 296 766,19; 5816617,27: Vlastní í

tubosider včetně protikorozni úpravy, dopravy, montáže a PKO . 
19,6 19,60000

Dil: M46 Zemní práce pil montážích 14 192,60
15/460620005RT1 ; Oseti povrchu travou, včetně dodávky osiva i m2 ! 610,00000; 23,271 14 192,60, Vlastni :

340
270

340,00000 
270,00000

Celkem 7 701 063,27!
JKSO: 

825.19 
25,82 m

tunely ostání

způsob rozpojování hloubení z povrchu území 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 109.2 NOVÝ PODJEZD A ÚPRAVA TERÉNU - ÚPRAVA TERÉNU U TRATÍ KOLEM PODJEZDU A STÁVAJÍCÍHO MOSTU

R: 109.2 Úprava terénu trati kolem podjezdu stávajícího mostu

P.č čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Demon tážní hmotnosti z položek $ pořadavýmičisly :

Di: 1 Zemní práce 1 523 808,98
1 í122202202R00 Odkopvky a prokopávky pro silnice v hominé 3 přes 100 do 1 000 m3 1 m3 | 730,00000; 92,03: 67 182,22: [Vlastní í

2; 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny [ m3 i 730.00000; 52,12 i 38 045,49 i [Vlastní ;

3i 162701105R00 Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 [ 730,00000; 209,40j 152 861,331 Viastní !

4162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku při plátek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m přes 10 
i 000 m
: z horniny 1 až 4

! m3 : 8 760,00000, 17,05; 149 316,471 [Vlastní i

730,00'12 S 760,00000
51171101105R00 i Uložení sypaniny do násypů zhutněnými s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

■předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard
: m3 : 800,00000 • 91.47. 73 175.20; [Vlastní i

í na 103 % PS
1: s .1 i '

6/180402111R00 (Zaloeni trávníku patkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1 ;5 [ m2 : 200,00000 20,19; 4 037,98 i Vlastní :

400.00’0,50 200,00000
| 7 i 101101102R00 [Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4. se zhutněním : m2 : 1 562,00000, : 10,42: 16 270,171 Vlastni [

1420,00* 1,10 1 562,00000
8 i 181301102R00 [Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy pres 100 do 

/150mm
í m2 ; 200,00000; 53.17: 10 634,55 j [Vlastní [

9 j 183403114R00 [Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 ; m2 i 600,00000; 5,821 3 489,98 Vlastni [

200.00*3 600,00000
10; 163403151R00 Obděláváni půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 i m2 l 600.00000; 5,82, 3 489,98; [Vlastní j

11/183403152R00 [Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 i m2 : 600,00000; 5,82; 3489,98; [Vlastní [

12 i 183403153R00 [Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 i m2 [ 600,00000; 4,10; 2 458,54 MMastní i

13,199000005RD0 i Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 1 t [ 1 314,00000; 232,67,1 305 722,65, [Vlastní [

730,00’1,80 1 314,00000
14/10001 i laboratorní rozbor zeminy [soubor 1,00000; 4 071,65; 4 071,65; [Vlastní i

15,00572465R [směs travní standard i kg i 6,00000 145,421 872,50; [Vlastni I

200,00*0,03 6.00000
16/58330002.AR i štěrkopísek i * i 1 600,00000 430,43 688 690,29; i Vlastní i

dovoz z 10 km 
000,00'2,00 1 600,00000

Oil: 11 Přípravné a přidružené práce • asflaty 86 629,78
171113108410R00 'Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm i m2 [ 360,00000[ 34,961 12 583,06 i í Vlastni !

16 979082213R00 [Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
[vzdálenost do 1 km

i 1 79,20000; 33,84 [ 2 680,29/ [Viastni [

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými cisty: ■ 
17,:
Součet. . 79,20000 79,20000

19/979082219R00 [Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t [ 1 663.20000: 8,56/ 14 241,561 [Vlastni [

Demontážni unoinosti z položek s pořadovými čísly. 

17,:
Součet. : 1663,20000 1 663.20000

20/979990112R00 [Poplatek za skládku obalovaná kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z 
[Katalogu odpadů

1 [ 79,20000: 721,26/ 57 124,07 [ [Vlastni i

17,

Součet: . 79,20000 79,20000

011:11.1 Přípravné a přidružené práce - suť 197 695,87
21[113107420R00 [Odstranění podkladů nebe krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

[vrstvy 200 mm
m2 ; 360,00000 i 20,80 7 487,34 [ [Vlastni [

22[113107620R00 [Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše Jednotlivě nad 50 m2, 
ffouštka vrstvy 200 mm

m2 i 360,00000; 33,22 11 958,42; Vlastní í

231979082213R00 [Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na 
[vzdálenost do 1 km

t [ 316,80000: 33,84 10 721,16; [Vlastní ;

Demontážni hmotnosti z položek s pofadovými čisly: ■ 
21.22, .
Součet. : 316,80000 316,30000

24 [979082219R00 [Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t í 6 652,80000/ < 8.56 56 966,24; Vlastni ;

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly.. 
21.22,
Součet: . 6652,80000 S 652,30000

25 [979990101R00 [Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x36 cm, skupina 17 0101 170102 Katalogu 
[odpadů

t í 316,80000 ■ 349,00 110 562,71 [ Vlastni [

Dertontáni hmotnosti z položek s pořadovými čisty:' 

21,22.

Součet: . 316,80000 316.00000

Dít: 2 Základy a zvlážtní zakládání 56 727,60
26(28997121200 [Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5. širka přes 3 do 6 m m2 i 1 562.00000! : ; 11.47 17 913.95, [Vlastni i

■1420,00*1.10 1 662.00000
27[693660193R igeolextilre směs při rodních a syntetických vláken funkce separačni ochranná filtrační: plošná 

(hmotnost 400 gi2
m2 i f 074 40000Í ; 2071 38 $13 651 /Mastní i

1562,00’1.20 t 374,40000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 523 060.94
28156-4851111RT4 Podklad ze šlrkodr s rozprostřením a zhutněn im frakce 0-63 mm touštka po rhutnni 200 mm m2 i 1 562 000001 : . 160.54 250 762 37 i Mastni i

1420.00*1,10 t 562.00000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 109.2 NOVÝ PODJEZD A ÚPRAVA TERÉNU - ÚPRAVA TERÉNU U TRATI KOLEM PODJEZDU A STÁVAJÍCÍHO MOSTU

R: 109.2 Úprava terénu trati kolem podjezdu stávajícího mostu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Hmotnosti z poloek s pořadovými čísly: : 
43, .

29/565161 111R00 Podkad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu Šířky do 3 m, tidy 1, 
tloušťka po zhutněni 80 mm

m2 1 420,00000; 544,10! 772 625,501 Viastni :

30 5671221 12R00 i Podklad z kameniva zpevněného cementem SO C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm m2 1 491,00000 335,131 499673,07! Mastní i

1420,00'1,05 1 491.00000

Díl: 57 Krvtv štěrkových a živičných komunikací 439 045.40
31 1573231110R00 Postůk živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 1 420,00000: 8,80 12 495,19/ Vlastni i

321573231111R00 Posthk živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m?

m2 1420,00000;
. : . ..'1

17247,53; Masiní {

33/57713121 1R00 Seton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 1 420,00000; 288,24! 409 301,68: Vlastni í

Díl: 91 Doptáujicí práce na komunikaci 205 246,42
34 19178621 1 1R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční op érou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 395,00000, 289,32; 114 280,90; Vlastni j

195,00+200,00 395.00000
35,59217488R obrubník silniční materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm: barva šedá kus 398,95000: 228,01, 90 965.521 Vlastni i

SS5.00-1.0t
200,00*1,01

190,95000
202.00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 155 708,39
361998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 3 336,26248! 46,67 j 155 706,39: Vlastni i

Hmotností z položek s pořadovými čisly. ;
15,16,26,27,28,29,30,31,32,33,34.35, :
Součet. : 3330,26249 3 336.2'5000

Díl: 99.1 Sanace pláně 1 735 095,91
3712220220200 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 781.000001 : < 92,03 71 675,77; Vlastní i

1420,001,10-0,50 781,00000

38/122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny i m3 781,00000; 52,121 40 703,46; Vlastní <

39Í162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 781,00000! 209,40; 163 540,68 Vlastní i

40:162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 i 
000 m i
z hominy 1 až 4 i

m3 9 372,00000: 17,05i 159 746,17 i Vlastni ;

781,00*12 9 372,00000

41; 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů j t 1 405.80000; 232,87 327 081,36 > Vlastní i

781,00*1,80 t 405.80G00
42i561121113R00 Zřízeni podkladu z mechanicky zpevněné zeminy touštka po zhutnění 250 mm i m2 3 124.00000 66.64: 214 420,001 Vlastni ।

t 500 • 2x250 mm •
1420,00-1.10'2 3 124,00000

43/58330002.AR š18rkopisek í t 1 562,00000! 430.43; 672 333,901 Vlastní i

dovoz z 10 km .
781,00*2,00 : 562,00000

441998222011R00 Přesun hmot pozemnich komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu i t 1 562,00000. 54.67: B5 392,571 Vlastni i

Souet . 1552.00000

! Celkem......
JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
1129 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí 

novostavba objektu

1 562,00000

5 923 019,291



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 113 REGULAČNÍ STANICE PLYNU

R: 113.1 Regulační stanice plynu- stavební Část

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 47 603,54
1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

do 1D0 m3
m3 24,73800 134,78 3 334,11 Vlastni

22,5*0,5+(7,3 8,8+3.2)0,2 24 .74000
( 2:139601102R00 ‘Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 i 5,62800 : 925,52; 5208.83, Mastni

2,8*1,2’0.950,5 1.60000
0,8*3,14*20.5 2,51000

19’0,4-0,41 -0.5 1,52000
| 3/139601102R00 [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 i 5,628001 925,521 5208,83; Mastni

2,8*1,2 0,95*0,5 t.6 0000
0,8*3,14*2*0,5 2.51000
19-0,4-0,4*10,5 1,52000

4/162701105R00 i Vodorovně přemislění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 3503400 299.96: 10 796,91 [ Vlastní

(24,738+1 1 256) 35.99000
5/162701109R00 i Vodorovné přemnistěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m
i z horniny 1 až 4

m3 431,92800/1 Š5.341 6 626,09i Mastni

(24,738--11,256)*12 431,93000
6 174101 101R0C Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objeklů v těchto vykopávkách m3 1,90000: : 88,99 169,09 [Vlastní

2,0-1,0-0,05 1,90630
7i181101131R00 (úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost do 20 m m3 24,73800, 63,96[ 1 582,81 [Vlastní

81171201209T00 [Poplatek za skládku zeminy t 64,78920 [ 209,40; 13 566,80 Vlastní

35,994*1,6 64,79000
| 9 58337306R [Štěrkopísek frakce 0,0 až 6,0 mm; třída B T 3,26230, 340,27/ 1 110.07 [Vlastní

1,9*1.7*1,01 3,26060

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 42 852,93
10/2421111 11R00 i Osazení pláště studny ze skruži studna z betonových skruží celých, DN 600 mm, m 2,00000/ 1 156,42: 2 312,85 Vlastní
11 271571 111R00 i Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný. m3 0.34800 1080,46; 376,00; Vlastní

2,9*12*0,1 0.35600
121274353122R00 [Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, 

[hloubky přes 0,5 do 1,00 m
kus 19,00000 400.34: 7 606,45 Vlastní

13 5275313711ROD [Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 3.04000 i 3 104.62 9 438,04 Vlastní

19*0,4*0,4’1.0 3,04000
14 Í279361221RO0 [Výztuž základových zdi z betonářské oceli 10 216(E) i t 0.10000 66 309,71; 6 630,97; Vlastní
151279113153r00 ! Záki zed -2 5cm C25/30 vétvámic ■ m2 9,40000 1 386,55 13 033,54 Vlastní

2,9*1"2+1,2*13 9.40660
16 (59225328R skruž železobetonová TBH; DN = 800,0 mm; h = 600.0 mm; s = 80,00 mm kus 2.00000 1 727,54; 3 455,08 [Vlastní

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 435,01
17Í338171123RC0 [Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2.60 m, do předem vrtaných šachet kus 19,00000 196,27 i 3 729,06 i Viastní

181339272670U00 í Píliř skříň pro rozvod nn v 105cm š 120cm z vápenopisk. cihel i kus 1,00000 [ 6 387,95, 6 387,95; Mastni

19/348101220U00 jOsaz vrata plot ocel sloupek -4m2 i kus 1,00000: 212,48, 212,48 Mastní

20 (34812122100 i Osazování podh rabových desek dl. přes 2 do 3 m na ocel, platové sloupky i kus 15,00000 [ 322,68; 4 840,27 Vlastoí

21 348401130U00 Osaz stroj plet+drát v -2m -15“ i m 31.00000: 62,49, 1 937,29 Vlasto!

22(348401320000 jOsaz oslnatý drát v 2-m -15’ i m 96,00000: 11,25; 1 079,88 Mastní

23/348401350000 Osaz napínací drát -15’ i m 96,00000 4,58 439,95 [Vlasto!

24/348401360000 i Pnháěkování pletiva k drátu-15° : m 96.00000 [ 5,42 [ 519,94 [Vlastni
251348401412T00 [Montáž oboustranného bavoletu na oplocení i kus 19,00000/ 73,531 1 397,14 Vlasto!

26 31326522.AR i síť drátěná 6-úheinik, kroucená; 16/0,7; povrch, úprava pozinkovaný drát > ks 19,00000; 965,47/ 18400,94 Vlasto!

27/31327504R pletivo drátěné 4-hranné; h = 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch, úprava plast [
ina pozink.drátu; barva zelená i

m 31,00000/ 105,75: 3 278,14 Vlastoí

26 [31478110R [drát ostnatý povrch PVC Fluidex zelený; balení po 100 m i m 96.00000 i 14,55; 1 397,11 Vlastoí
29 >31478154R {drát napínací pr. 2,90 mm; povrch, úprava PVC; balení 100m [ m 96,00000! 6,39 í 613,12 Vlastní

30 (55346338R [branka k oplocení jednokřidiá; 1x2m mm; jacket; výplň svařovaná síť 5x5 cm; pozink, PE l
i i

kus 1,00000 : 7 858,17; 7 866,17 Vlastoí

31Í55346444R [sloupek plotový i kus 14.00000; 611,45 8 560,23 [Vlastni
32(55346463R [sloupek plotový ; kus 5.00000; 789.43, 3 947.17 ; Vlastni

33>59233175R [deska plotová podhrabova betonová. I • 2 500 mm 1-50 mm h = 300 mm ; kus 15,000001 588.41; 8 826.17 Vasini

Díl: 5 Komunikace 78 448,38
34Š564752111R00 i Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň, kam. tlouštka po zhutněni 150 mm ; m2 22,500001 192.63 4 334,25 í Vlastni

35 1564851 111R00 [Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, touštka po zhutněni 150 mm i m2 92,34000; 174.10, 16 076,36 [Vlastní

22,5+3,2+8,8*7,3+2,4 92,34000
36I565171111R00 jPodklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po i

izhutnni 100 mm 1
m2 22,50000; 611,021 13 747,89 Vlasto!

37 5573191111R00 [Nátěr infiltračnl kationaktivni emulzí v množství 1 kg/m2 i m2 22,50000 i 16,38; 368,56 [Vlastoí
381573231110R00 iPostnk živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 i m2 22,50000; 8," 183,71 [Vlasto i

391577131211R00 [Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo i 
i ACO 16. tloušťky 40 mm. plochy přes 1000 m2 i

m2 22,50000; 267,44; 6 017,39 Vlastni

40j591241111R00 [Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z ce mento ve malty ttouštky 50 mm m2 0,90000 [ 778.70 700.83 Vlastni

9'0.1 0.90000
41; 59621502OR0O i Kladeni zámkově dlažby do drtě tloušťka dtažby 60 mm tlouštka lože 30 mm i m2 67.44000: : : 186 04 12 545 52 [Vlastni

8,8*7,3+3,2 67,44000
42/58380059R [mozaika dlažebni štipana. malenalov skupina 12 (ula). 7/9 cm [ m2 1,00000 : 500.99: 500.99 [Vlastni
43/59245300R [dlažba betonová zámková, dvouvrstvá: kost. Šeda, 1 * 200 mm. š = 165 mm: H 80.0 mm [ m2 67,44000; 355.451 23 971.88 Masti

DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 433,76
44/631311115000 Mazanna -Bcm C20/25 [ m3 0,24000) ; 4015,48; 963,72 Vlastni

2.4’1,0*0,1 0.24000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 113 REGULAČNÍ STANICE PLYNU

R: 113.1 Regulační stanice plynu- stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

45 631319012000 Připl mazanina -12 přihlazeni m3 0,24000 312,24 74,94 Vlastni
461631319204000 Ppl mazanina ocel vlákno 30kg/m3 m3 0,24000 1 646,23 395,10 Vlastni

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 8 066,11
47j917S62111R00 Osazení silničniho nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční operou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 17,30000 260,44 4 644,01 Vlastní

14,30+3,00 17,30000

48159217410R obrubník chodníkový materiál beton: i * 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva Sedá kus 3,00000 159,14 477,43 Vlastní

49159217450R obrubník silniční materiál beton; I * 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva Sedá kus 15,00000 196,31 2 944,67 Vlastní

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 5 025,00
so; 99801 4011R00 Přesun hmot, budovy miont. jednopodl. s pláštěm t 87,25052 57,59 5 025.00 I Vlastni

kimnotosti z poloek s šisly :
11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,26,27,28,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,4 1,42,43,44 45,47,48.49.5 
o. ■
Soačat . 37,25052 87,25000

Díl; 783 Nátěry 1 597,84
51 783841 140R0D Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omítek stropů, 4x emailováním a 2x tmelením m2 2,40000 618,21 1 483,70 ÍV1 as lni

52,783841170R00 Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omítek stropů, napuštěním m2 2,40000 47,56 114,14 ; Vlastní I

Díl: 1 Zemní práce 15 704,93
53/005241020R Geodeti cké zarnéře n i skutečné ho proveden i sbr 1,00000 15 704,93 15 704,93 /Vlastni

| Celkem ........
JKSO:

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
1 kpl svislá nosná konstrukce kovová

novostavba objektu

274167,50 [



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 113 REGULAČNÍ STANICE PLYNU

R: 113.2 Přípojka NN pro RSP

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 637 174,15
i M21-01 AYKY-J 3x150+95, pevně m 750,00000 437,38 328 031,94 Vlastní
21M21-02 Trubka korundovan, červená, ohebná, D110mm m 24,00000 103,31 2 479,37 Mastni

3/M21-03 Pojistková skříň SS200, provedeni do pilíře, volně stojící, rostlý terén ks 1,00000 12 293,99 12 293,99 i Vlastní

41M21-04 Zajištění beznapěťového stavu hod 1,00000 602,02 602,02 Vlastní

5/M21-05 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 150 mm2 ks 6,00000 155,19 931,13 Vlastní

621-06 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 95 mm2 ks 2,00000 113,05 226,09 Masiní

7)M21-07 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500, Revizní technik hod 8.00000 869,59 6 956,70 Vlastní

8/M21-08 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY. Zemina třídy 3, Síře 350mm, hloubka 700mm m 710,00000 155,19 110183.47 Vastni

9/M21-09 zŘiZENI KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakrytí, Síře do 6 5cm, llouštka 5cm m 710,00000 . 93,65 66 490,02 Mastni

10/M21-10 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, Síře 350mm, hloubka 700mm m 710.00000 64.22 45 593,16 Vlastní

11 M21-11 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY. Červená výstražná folie Šířky 35em m 710,00000 13,38 9 498,57 i Vlastni

121M21-12 VYTRHÁNÍ OBRUBY, Stojaté kladené do písku m 20,00000 55,52 1 110.40 Vlastní

13/M21-13 ŘEZÁNÍ SPÁRY. ZAPRAVENi, V asfaltu nebo betonu m 60,00000 ■ 107.03 6 421,57 Vlastni

14 M21-14 VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KABEL. PROSTUPU, Bez kabelové komory m 1.00000 3 344,57 3 344,57 Viastni

15/M21-15 VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ŽLABU, Včetně odkrytí a zakryti m 20,00000 468.24 9 364,79 Vlastni

16 M21-16 HODÍNÓVE ZÚČTOVACÍ SAZBY, Napojeni na stavajici zařízeni hod 2,00000 602,02 1 204,04 Vlastni

17 M21-17 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY, Zabezpečeni pracoviště hod 10,00000 602,02 6 020.22 Vlastni

1BÍM21-18 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY, Vyhledání a vypískáni kabelů hod 25,00000 602,02 15 050,56 Vlastni

19 M21-19 SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRT. zapojovaní a zkouškách hod 10.00000 468,24 4 682,40 Vlastni

20/M21-20 Podružný materiál kpl 1.00000 6 689,14 6 689,14 Vlastni

| Celkem...  637174J5]
JKSO:

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
1 kpl svislá nosná konstrukce kovová

novostavba objektu



í3 dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 113 REGULAČNÍ STANICE PLYNU

R: 113.3 PS 01.1 - Stavební Část

279 861,871

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 001 Montáž PS budovy 279 861,87
1 10RWE0106 Osazeni budovy VTL RESO 650/2/1-440 soub. 1,00000 25023,19 25 023,19: Mastní

2 1080106 Budova VTL 650 m3 1,2 x 2,8 x 2,4 m s plochou střechou ks 1,00000 235992,76 235 392,76 Vlastní

3/10DOP0106 Doprava budovy od výrobce na místo stavby kpl 1,00000 18 845,92 18 845,92 Vlastni

Celkem
JKSO: 

815.99 
1 kpl

objekty zvláštní pozemní ostatní 
svislá nosná konstrukce kovová 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 113 REGULAČNÍ STANICE PLYNU

R: 113,4 PS 02.1 - Strojní část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 23-M Montáže potrubí 104 420,34
1 230260001 Propojení regulační stanice na plynovodni přípojku DN 50 kus 1,00000 1 675,19; 1 675,19 Mastni

2/230260002 Propojeni regulační stanice na plynovodni pnpojku DN 80 kus 1,00000 2 791,99 2 791,99 Mastní
31230260011 Funkční odzkoušení regulační stanice plynu příprava kus 1,00000 25 127,89 25127,89: Masini

409 Zkoušky těsnosti a pevnosti dle TPG 605.02 kpl 1,00000 42 438,21 42 438,21 í Vlastní
5/10 Funkční zkouška dle TPG 605.02 kpl 1,00000 32 367,06 32 387,06 /Vlastní

Díl: 001.1 Montáže potrubí 943 615,05
6/T00 Dodávka a montáž VTL RESO 0=650/2/1-410 (cena neobsahuje dodávku níže uvedeného 

malerálu)
ks 1,00000 434 503,08 434 503,08 Vlastní

7/T01 Filtr plynový Gascontrol FGC 140, DN25 PN 40 ks 2,00000 49 889,33 99 778,60 i Vlastní
8‘T02 Elektropředehřev EP 02 DN25 PN40 TECHKO ks 1,00000 50 046,38 50 046,38 i Vlastní

9/T03 Bezpečnostní rych louž á věr BM5/025, ÓS-X DN25 ANSI 300 ks 2,00000 79 215,67 158 431,34 Vlastní

10/T04 Regulálor tlaku Fisher - Francci 627M, GT‘- Monitor ks 2,00000 34 707,90 69415,79 Vlastni

11 T05 Regulátor tlaku Fisher - Francel 627. G1H ks 2,00000 33619,02 67 238,04 Vlastní

12 106 Klapka mezipřirubová LUG DN80 PN16 ks 5,00000 4 041,40 20 207,01 Vlastni
13/07 Plynoměr turbínový G160, DN80, PNI 6 ks 1,00000 34 519,44 34 519,44 Vlastní
141T08 Pojistný ventil Tartariny VI20-2 Gť’ ks 1,00000 9475.31 9 475,31 Vlasini

Díl: 002.1 Ostatní 201 337.21
15/T24 ’navedení RTG zkoušek u VTL části RESO kpl 1,00000 31 200,46 31 200,46 Mastní
161721 Výrobní, technická a provozní dokumentace kpí 1,00000 49 732,28 49 732,28 Mastní

17722 TICR kpl 2,00000 41 879,82 83 759,63 Mastni

18723 Revize kpl 1,00000 36 644,84 36 644,84 Viastní

Celkem 1 249 372,60
JKSO:

815.99
1 kpl

objekty zvláštní pozemní ostatní 
svislá nosná konstrukce kovová 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0; 113 REGULAČNÍ STANICE PLYNU

R: 113.5 PS 03.1 - Elektro část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 03.1 Elektromontáže 370 531,66
1 R01 Hromosvody HVI a uzemnění - montáž ks 1,00000 33503,85 33 503,85 i Vlastni

21R02 Hromosvody HVI a uzemněni - dodávka materiálu ks 1,00000 52 140,37 52 140,37. Vlastní
3/R05 Oživeni a komplexní vyzkoušení systému ks 1,00000 12 878,04 12 870,04 ; Vlastni

4/R06 Dokumentace skutečného provedení předáni stavby ks 1,00000 13 610,04 13 610,94/ Vlastní

51R07 Rozvaděč RRS ks 1,00000 29839,37 29 839,37 Vlastni

61R08 Elektroinstalace RS ks 1,00000 228 559,09 228 559,09 ! Vlastní

Díl: 03,1.1 Telemetrie 149 301.54
7/R03 Dodávka nosného materiálu záznamového zařízení ZZ044 - 4G vě. poslušenství a podruž, 

materiálu
ks 1,00000 109 515,72 109 515,72 Vlastní

81R04 Montáž nosného materiálu záznamového zařízení ZZ044 - 4G vč. přišlu šenstvi a podruž 
materiálu

ks 1,00000 39785,82 39 705,82 Vlastní

Díl: Ostatní Ostatní 40 832,83
9‘R14 Revize uzemnění kpí 1,00000 7 852,47 7 852,47 š Via siní

10 R11 Revize hromosvodů kpl 1,00000 7 852,47 7352,47 i Vlastní

11 R12 Funkčni zkouška kpl 1,00000 5 234,98 5 234,98 < Vlastni

12/R13 TIČR elektro kpl 1,00000 19 592,91 19 892,91 Mastní

Celkem 560 666.03
JKSO:

815.99
1 kpl

objekty zvláštní pozemní ostatní 
svislá nosná konstrukce kovová 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 114.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE DN300

R: 114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodnění DN 100

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

DII: 1 Zemni práce 1 240 872,45
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

i s uvažovaným prúměmým přítokem do 500 Umin
i h 720,00000: 84,221 60 639,47 Vastni j

24.00’30 720.00000

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpaci soupravy na dopravní výšku do 10 m 
i s uvažovaným průměrným přítokem do 500 Umiň

i den i 30,00000: 2 012,56] 60 376,73 i Vlastni i

3 119001401R00 i Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vodění ocelového potrubí 
i DN do 200 mm

111 i 3,60000/ 353,97; 1 274,30 Mastni ;

1.20’3 3,60000

4 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubi nebo vedeni betonového potrubí 
■ DN přes 200 do 500 mm

i m i 6,00000; 632,591 3 795,56 Mastní ;

1.20’5 5,00000

I 51119001421R00 ‘Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ! m 3 14,40000/ 324,121 4 667,32 iVlastní í

1.20’12 14.40000

I e 121101101R00 i Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m i m3 i 20,07000: 59,14 1 166,84 1 Vlastní i

dešťová kanalizace ' 
11,00*1,20*0,15 
splašková kanalizace .
přepojovaná přípojka . 
5.40’1.20’0.15
splašková kanalizace ■ 
120.00’1,20’0.15 
dešťová kanalizace ■ 
38,60*1,20-0,15
odpočet zp.plochy :
-34,60’1,20’0,15
-14,90’1.20’0,15
-15,00’1.20'0.15

1,56000

1.15000

21,80000

6,95000

■6,23000

-2.66000

-2,70000

I 7/130001101R00 : Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy i m3 j 56,16000] 565,30! 31 747,17 Vlastní i
(1 20*(0,50+0,30+0,50/(0,50+0,30+ 1,00)) "20 56,15000

i 8/130901121RT3 (Bourání konstrukci v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou : m3 i 4,50000; . 1473,7ti 6 631,68 Vlastni I

stávající šachta : 
1,50'3 4,50000

i 9/132201212R00 IHloubenl rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně : m3 í 664,59420) 124,531 82 760,54 j Vlastni i
dešťová kanalizace .
11,00*1,20*2,20
splašková kanalizace :
přepojovaná přípojka ■
6,40-1,20-2.20
splašková kanalizace •
(120,00-57,50}' 120*/ 1.54 <-2.1 S)l2

57,50* 1,20-(2,20+5,68)/2
šachty ■
2,60*(2,50-1 20r( ,54+ 1 67+2,40+2,18)
2,50-(2,50-1,205(2,20+4,40+5,68)

dešťová kanalizace :
36,60'1,20"(1.78+2.24}í2
šachty •
2,50*(2,50-1.20)*01,96+2,24)

výměna potrub?
7,50'1.10'1.30
drnáž
120,00’0,15'0.15
120,00'1.20*0,15

29,04000

16.90000

139,50000

271,66000

25,61000

39,91000

93,10000

13.65000

10,72000

2,70000

21.50000

10 132201219R00 IHloubenl rýh šířky přes SO do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3. i m3 ; 6S4,59420i 36,76; 24 431.26 IVastni :

ti 151101102R00 (Zfizeni pažení a rozepřeni stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 4 i m2 { 501.36000, 215,56 108 072.25 Mastní i

dešťová kanalizace ■
1,00’2.20’2
sptakevá kanafizace
přepojovaná přípojka ■
6,40’2,20’2
splašková kanalizace
(120,00-57,50)(1,54+2,18)/2-2 
šachty ■
(2,50-1,20)*2 11,5441,67+2,49+2,18)
(2,50-1,2072*2,20
dešťová Kanalizace
38,60-(1. 78+2.241'2’2
šachty
(2,50-1,20320 .9-3+2.24)

48,40000

28,16000

232.50000

20.49000

5,72000

155,1 7000

10,92000

12, 151101103R00 Zhzeni paženi a rozepřeni 5tn ryb philone pro : a noukolv mezeroviost hicubky do 8 m 1 m2 453 10000/ . 293 56í 133 012 97 Masi, i

splašková kanafizace • 
57,50-(2,20+5,66)/2‘2 453.10000

13 151 101112R00 Odstranni paženi a rozepřeni rýh pložn , mou ony 00 4 m i m2 i 501,36000 i 104,85, 52 568.19 i Mastn i
14 : 151101113R00 (Oostranen paženi a rozepřeni ryh prilozne . houdky 00 5 m :• m2 : 453,10000/ ' ' . • 142,30; 64 477,06 /Vastn j
15/161101 102R00 ISvislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4. pří hloubce výkopu přes 2.5 do 4 m í m3 í 365.52450; 165.731 60 577.72 [Vlastní i

664,55'0,65 365,52000



________ Položkový soupis prací a dodávek
S; 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 114.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE DN300

R: 114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodněni DN 100

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

16/161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m ; m3 i 4,500001 232.79 1047,56; Vlastni

17 i 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 50 do 500 m ; m3 ; 773,40000- 81,43 62 980,26 j Vlastní

tam a zpét .
479,46-2 956,92000

odpočet d .
Začátek provozniho součtu

■34,60*1,20*0,95 ■39.44000
■14,90*1,20’0,70 -12,52000

-15,00*1,20*1,20 -21,60000

16, 00'1.20'1.00 ■19.20000

Mezisoučet •92,76000
Konéc groyezniho socičtit

-992,76-2 -185,52000

18 i 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 J 27 7.89000 209,40 58 189,91 Vlastní i

ek •
564.59 664.59000

odpočet:
-479,46 ■■479,46000

šd pod zp •
34,60*1.20*0.95 39.44000

14.90*1.20*0.70 12.52000

15,00*1.20*1,20 21,60000

16,00-1,20*1,00 19.20000
191162701155R00 i Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 i 4,50000 209,40 942,30 Mastní I

201162701109R00 i Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m přes 10 m3 i 3 334,68000! 17.05 56 640,49 Vlastní í
: 000m ; •• .. ' ' • . J
; I z hominy 1 až 4 I ‘22.2 ?

277,89*12 3 334.65000
21 i 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m přes 10 m3 i 54.00000 20,43 1 103,06 i Vlastni i

: 000 m ? ! i
i 1 z hominy 5 až 7

4,S0*12 54,00000
221167101102R00 Nakšádání, skládání, překládáni neuiehlého výkopku nakládání výkopku m3 ’ 386,700001 52,65 20 437,32; Vlastní '

; i přes 100 m3, z horniny 1 až 4
tam 3 pět
479,45 479.46000

odpočat šd
Začátek provozního součtu

•34,60* 1,20*0,95 -39,44000

-14,00*1.20*0,70 -12.52000

-15,00*1.20*1,20 -21.60000

-16,00*1,20*1.00 -19,20000

Mezisoučet -92,76000
Konec provozního součtu
-92.76 -92,76000

23/1 74101101R00 'Zásyp sypaninou se zhutněním jam, Sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 i 479.45557 98,88 47 409,96 Mastní í

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

554.59 664,59000

odpočet
toe :
■0.90 -0.90000

21,12 -21.12000

obsyp.
-133,21 -133.21000

šachty
-3,14'0,62*0,62 (1,54+1,67+2,49+2,18) -9.51000
■3.14*0,62 0,62-(2, 20+4.4016.86} -14,820’00

•3.14’0.62*0,6241, 96+2,24.) -5,07000

-3,140,22-0,22-(1,50+1,80) ■0,50000
241175101101R00 i Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 i 120,334071 ; 255,93 30797,36 Vlastní i

dešťová kanalizace
11,00* 1.20*0.45 5,94000

spaškov kanalizce
piepojovana připojil
6,40*1,20'0.50 3,84000

splašková kanaázace
120,00'1,20*0.60 86,40000

dešťová kanalizace
38,60*1,20*0.60 27,79000

bet.chránrčka :
7,50*1,10-1.12 9,24000

-3.14*0.10*0,10*6,40 -0,20000

-3.14*0.15*0,15*(120,00+38,60) -11.21000

3,14 0,25*0,25*7,50 -1,47000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 114.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE DN300

R: 114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodnění DN 100

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

[ 25 1804021 11R00 Zaloení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1;5 I m2 i 133,800001 20,19. 2 701,41: Masiní

dešťová kanaliz.ace ■ 
11.00*1.20
Splašková kanahzace ■ 
přepojovaná přípojka 
6.40'1,20 
splašková kanalzace : 
120.00'1,20 
dešťová kanazace 
38.00'1.20 
odpočet zp plechy' 
-34,60*1,20 
16,90*1,20

-15,00*1,20

13.20000

7.68000

144,09000

46,32000

■41,52006
-17,80000
-18.00900

26/18130110200 (Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
1150 mm

I m2 । 133,80000 53,17; 7 114,511 Vlastni

27/1834031 14R00 (Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 i m2 i 401,400001 5,821 2 334,801 Vlastní

t33.80’3 401.40000
281183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 i m2 I 401,40000 5,82 2 334,80; Mastní

29/183403152R00 Obdláváni půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 : m2 i 401,40000 5.82: 2334,80, Vlastní

30; 1 834031 53R00 Obdláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 i m2 i 401,40000 •••••: 4.10 1 644,77/ Vlastní

31/199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů ! i i 9,90000 232,675 2303,39; Vlastni

4.50*2.20 9,90000

| 321199000005R00 i Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů i t i 500,20200 232,67/ 116 379,82 Vlastni
277,69*1,80 500,20000

33/10001 ;laboratorní rozbor zeminy 1 soubor 1 1,00000 4 071,65 4 071,65 i Vlastní

34<0057246SR směs travní standard : *9 i 4,01400 145,42 583,701 Vlastní

133,50’0.03 4,01000
| 35,58337330R jštérkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A 3 1 ; 240.66000 255,93 61 592,64 j Mastní

120.33'2.00 240,66000

36[58344169R štěrkadrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A i t i 185,52000 331.55: 61 506,881 Vlastní :

3-1,60'1.20*0,95'2.00
14,30’1.20’0,70'2.00
15.00'1,20’1.26*2.00 
lů.00'1.20’1.00'2.00

73,89000
25.03000
43.20000
38.40000

Oil: 11 Přípravné a přidružené práce - asfalt 47 827,54
37/113151213R00 i Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

nebo pň provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm
i m2 i 141,90000 58,32: 8 275,88; Masiní

34,60*(0,50+ 1,20+0,50)
14,90*(0, 50+1.20+0,50)
15,00*(0,50*1,20+0,50)

76.12000
3 2,73000
33,00000

38; 113151217R00 (Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
ínebo pří provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 80 mm

1 m2 । 109,65000 89,69 9 834,57; Vlasini ;

34,60*(0, 25+1,20+0,25)
14.90‘(0, 25+1 20+0,25) 
15,00*(0,25+1,20+0,25)

50,82000
25.33000
25,50000

39/979082213R00 Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
i vzdálenost do 1 km

1 i 31,78560 33,84 1 075,69; Vlastní ;

Demontání hmotnosti z položek s poadovými čisty 
37,38, .
Součet. . 31.76560 31.79000

401979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km i f i 657,49760 8,561 5 715,611 Vlastni

Demontážni hmotnosli 2 položek s pořadovými čisly
37.38. :
Součet : 667,49760 667,50000

411979990112R00 Poplatek za skladku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 * 300 mm, skupina 17 03 02 z 
: Katalogu odpadů

: 1 ’ 31,78560 721,25 22 925,791 Vlastni

Demnonlážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: ■ 
37.33..
Součet. . 31.78560 31.79000

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce * suť 44 942,49
42/113107620R00 lOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrabého drceného, v ploše Jednotlivě nad 50 m2, 

tioušťka vrstvy 200 mm
i m2 í 77,40000 33,22 2 571,06) Vlastni

34.60'1.20
14,90*1,20
15,00*1,20

41,52000
17,68000
18.60000

43/1131112 1300 jOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
Im2, tloušťka vrstvy 130 mm

= mz i 77.40000 26,58 2 057,14, Mastni 1

34,60'1.20
14.90’1.20
15,00-1.20

41.52000
17.08000
18,60000

441114211105R00 Odstran-én trubniho vedeni ve vykopu z trub betonových, DN 500 mm i m I 950000 ■ + 474,78, 4510,41, Vlastni ।

splašková kanalizace '
1,00
dešťová kanalizace
8.50

1.00000

8.50060



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 114.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE DN300

R: 114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodnění DN 100

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava /

Ceník platnost

451979082213R00 [Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na
Ivzdálenostdo 1 km

t ; 63,633441 33,84 j 2 153,491 Viastni i

Demontni hmotnosti z položek s pofadovými isy ■
42,43,44, ■
Součet. 63.63344 63,63000

461979082219R00 [Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k cen za každý další i započatý 1 km přes 1 km i i 1 336,30232 i 8,56; 11 442,42 i Vlastní [

Demontážni hmotnost 2 položek s pořadovými čísly.
42.43,44, 
Squet 1336,30232 1 336.30000

| 47 8799901 01R00 [Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 1701 01 a 17 01 02 z Katalogu 
[odpadů

t i 63,633441 349,001 22 207,971 Vlastni i

Qemontážni hrnothosti 7! poloek s pořadovými cisty ’
42,43,44, ■

Souet 63,63344 63,63000

Dii: 21 Úprava podloží a základ.spáry 39 435,75
48'212572111R00 [Lože pro trativody ze štěrkopísku Iříděněho m3 í 0,90000/. 663.10. 596,79; Vlastni !

splašková kanalizace .
120.00-0.15-0.05 0,90000

| 49:212531111R00 i Výplň Irativadů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 i 21,60000! 1 073,74/ 23 192,80 i Mastní I

splašková kanalizace .
120,00*1,20*0,15 21,60000

50 [212753114R00 [Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez ože m : i2o,ooooo[ 16,52) 1 982,71 i Mastní ;

splašková kanalizate .
120.00 120,00000

| 51 ;212971110R00 [Zřízení opláštění odvod, trafvodů z geolexiilie o sklonu do 2,5, m2 i 6,00000 [ 29,33 176,00! Vlastní [

splašková kanalizace :
6.00 6.00000

| 52/289971212R00 [Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 i 195,00000 11,82 2 305,54[ Mastní i
130,00’1,50 59S.OOOOO

| 53,28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m : 121,800006* 58,63 i 7141,35; Vlastní ;

120.00-1.015 121,80000

54,693660192R [geotextilie směs přírodnich a syntetických vláken; funkce separačni, ochranná, filtrační; plošná 
[hmotnost 300 gim2

m2 [ 241,20000; 16,75) 4 040,55[ Vlastní í

6,00*1,20 7.20000
130,00*1,50*1,20 234.00000

Díl: 45 Podkladní a vedlejSÍ konstrukce 37 574,06
551451573111R00 [Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm i m3 [ 21,12000; 750,35/ 15 847,32; Vlastní ;

dešťová kanali2ace ' 
11,00*1,20-0,10 
splasková kanalszace .
přepojovaná přípojka :

1,32000

6.40*1,20-0,10 0,77000
splašková kanalizace.
120,00*1,20-0.10
dešťová kanahzace :

14,40000

38,60-1,20-0,10 4.63000
561452112111R00 [Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm i kus i 9,00000. 410,97 3698,75 [Vlastní [

57 [452112121R00 [Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do i kus i 2,00000! 537,141 1074,29: Mlastnf j
,200 mm I

58 [452311131R00 [Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu desky pod potrubi, stoky a drobné objekty, z betonu [
iprostého třídy C 12/15 i

m3 i 2,68500 [ 3 267,17 8 772.36 Vlastní [

pod šachtami:
1,50*1,50*0,10-9 

pod bel. potubim

2,02000

7,St)-l.10*0.0S 0,65000

59 45238611100 i Podkiadnt a vyrovnávac konstrukce vyrovhávaci prslence z betonu prostého tidy C -7 5 výsky ‘ 
ido 100 mm :

kus | 9 000001 1145931/ 4 133 83! Vlaste i

M/jor’p- 2-2202". 2,4. n: h.ili;g: 0-220,; t2:i: eihn:;
601454791111R00 i O s azeni p rvkú pl a site, vodá re n s kých ry chtofil Irů prostup ů tě le s - vo dn i | kus i 1,00000/0 277,651 277,651 [Vlastni [

61 [2B6563B8R [vložka šachtová PP; DN 300,0mm; spoj násuvný; 1 = 150 mm; žebrovaná i kus i 1,01000- 412,98; 417,11 Vastni ;

62 [5S224347.AR [prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm [ kus i 4,04000. 254,19; 1 026,92, [Vlastní i
63/59224348.AR [prstenecvyrovnávací šachetní; betonový; DN * 625,0mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm i kus i 2,02000; 290,831 587,48[ [Vlastní :

64159224349.AR [prstenecvyrovnávací šachetní;betonový; DN = 625,0mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm í kus | 3,03000; 327,481 992,251 [Vlastní !

65159224349R I prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625.0 mm; h 120,0 mm; = 120,00 mm i kus [ 2,02000 [ : 369,36 746,10: Vlastní :

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 96 025,34
66 [564861111RT4 I Podklad ze šlěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm. tlouštka po zhutnění 200 mm i m2 i 77 40000 16054 12 425.74[ [Vlastni :

34,60*1,20 41,52000

14,90*1.20 17.36000
15.00-1.20 18,00000

671565161111R00 i Podklad z kamewva obalerého liliem ACP 16+ a ACP 22* • pruhu ňk, do 3 m midy 1 ;
: tustka po zheténi 80 mm :

m- i •09 6500C 20 544 :0, 59 6 6 0 84 Aast. !

34.60*(0,25+1,20+0,25) 58.82000

14,90-(0,2 Srí 20+0,25) 25,33000
1 5,00*/0,2641 20-0,25) 25,50000



Položkový soupis prací a dodávek__________
S: 140072 , Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 114,2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH siTí - PŘELOŽKA KANALIZACE DN300

R: 114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodněni DN 100

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

6B 56712211ZR00 i Podklad i kameniva zpevněného cementem SC C6/10, tloušťka po zhutnění 130 mm m2 I 77,40000 i 335,13; 25 938,76! [Vlastni

Dít: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 43 481,91
69(573231110R00 [Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 : 141.90000 8,80 1 248,74 i iVlastní

70,573231111R00 ipostnk živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 
ikg/m2

m2 i 109,65000 i 12,15, 1 331,83; : Vlastni

71‘577131211R00 jBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
íAC016, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 i 141,90000; 288,24; 40 901,34; IVastni

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 314 932,83
721871313121R00 Montáž potrubi z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m ; 11,00000! 24,321 267.47: iVlastní

dešťová kanalizace :
11,® 11,00000

( 731871353121R00 ■Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm m : 6,40000 29,54- 189,03 iVlastní

splašková kanslizace ■ 
pre pop vaná piiposka 
6,40 6.40000

| 741871373121R00 [Montáž polnibi z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm m 3 158,60000 :: 38,13 6 046,83/ (Vlastní
splaškov kanalizace ■ 

120,00
dešťová kanalizace :
38,60

12 0,0® 00

36,60000
751877373121R00 'Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 

jmm
kus ; 1,00000; 156,69:•• • ' • i 156,69; Mastní

76/877373122R00 [Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem přesuvekDN 300 kus i 9,00000; 175,56, 1 580,06! IVastní

splašková kanalizace. 
8,00
dešťovó kanahizace ■
1,00

8,00000

1,00000

77/877353123R00 iMontáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 
!mm

kus i 1,00000 76,85, 76.65! (Mastní

splašková kanalizac :
1,00 i ,00® a

78 í 677373123R00 i Montáž tvarovek na potrubí z: trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 
mm

kus i 1,000001 100,32; 100,32 i [Vlastni

dest’ov kanalrzace : 
too 1,00000

79128611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm;! = 
[1000,0 mm

kus : 12,02300; 450,21 i
j

5 412,85; Mastní ;

11,00’1,093 12,02000
! 801266114013R itrubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná CSN EN 1401; Sn 12 kNIm2; 0 = 200,0 

jmm; s « 6,80 mm; I = 6 000,0 mm
kus ; 1,16587; 3 100,271 3614,51; [Viastní ;

6,40:6,00-1,093 1,17000

81/286114017R ítrubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/mz; D » 315,0 
imm; s = 10,80 mm; I = 6 000,0 mm

kus i 28,89163 9690,52! 279 975,03! iVlastní

120.00/6,00*1,093
38,60/6,00*1,093

25,86000
7,03000

82 (28651665. AR ikoleno PVC; 15,0 ’; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem kus i 1.01000 345,09, 349,55; Mastní :

83 i28651767.  AR iodbočka PVC; 87,0 °; d1 =315 mm; d2 = 160 mm; 1 = 600 mm; hladká, hrdlovaná; DN 300,0 mm; 
ÍDN2 150 mm

kus i 1,01000 2 879,24,

21
2908,03! Vlastni ’

84 Z865101 S.AR [spojka pfesuvná (přesuvka) PVC; DN 300,0 mm; 1= 330 mm; hladká, hrdlovaná kus I 9,09000 1 264,541 11 494,65: Mastní .

85870001 íuniverzální pružná spojka ze syntetické praže stažena nerez.pásky DN 300 kus ; 1,010® 2 733,821 2 761,16; iVlastní ;

Dít: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 350 089,72
86:892575111RC0 [Zkoušky těsností kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního 

i potrubí
i do DN 200 mm

úsek f 1,00000; 2 883,98

M
2 883,98: iVlastní

87 5892585111R00 [Zkoušky těsnosti kanalízačního potrubí zabezpačení konců a zkouška vzduchem kanalizačniho 
[potrubi
j do DN 300 mm

úsek i 7,00000; 3247,38/

rppi2

22 731,65j Masiní i

88 [892855114R00 [Kamerové prohlídky potrubi do 200 m m r 176.00000; 67 65: 11 905.93! Mastní [
120,00+6,40

38,60+11,00

126.40000
49,60000

89/894421111RT1 [Osazení betonových dílců pro šachty podle tN 4034 skruže rovné, o hmotností do 0,51 kus i 4,00000, ! 410,411 1 641,64: IVastni i

viz.výpis šachet 
splašková kanalizace ■ 
2,00
dešťová kanalizace ■ 
2,00

2,00000

2,00000

90; 894421112RT1 iOsazenl betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1.4 t i kus i 7,00000 i 525,801 3 680.63; [Vlastni i

splašková kanalizace ■ 
7,00 7.00000

91 (89442211 1RT1 [Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost: kus i 9,00000 . 453,09; 4 077,78; IVlastní i

:og.1 :A0Ne

92/894423T11RT1 [Osazeni betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna o hmolnost do 2 t ; kus j 9000001 . 1 351.29 12 252,471 [Vlastni ;

splašková kanalizace ■
7,00 7,00000
dešťová karalzace .
3,00 2,00000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 114.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE DN300

R: 114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodněni DN 100

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

93 >899104111R00 'Osazeni poklopů litinových a ocelových o hmolnost jednotlivě přes 150 kg i kus i 9,00000, 771,57/ 6 944,11 Mastni i
94/899711122R00 i Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šika 30 cm i m : 180,00000; 12,71 i 2 287,96 'Vlastní :

splašková kanalizace
130,00 130,00000
dešťová kanalizace

50,00 50,00000
95,890001 'napojeni na stávajíc) potrubí j kus i 3,00000 14 599,77: 43 799,31 iVlastní ;
96 890002 i zašle pění a zabetonováni sláv, potrubí, bed .tvárnice a beton C 30/37, dle TZ i kus i 2,00000 2 559,32, 5118,64 : Vlastní ;
97,89001 ■tlaková zkouška šachet DN 1000 těsnicím vakem ucpávkovým ; kus ; 7,00000 2 966,49/ 20 765,41 Mastní i
98Í894431311R0B (Sachly plastové plastové šachty z ditců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdy, 0 160 mm, 

‘délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 401
1 kus i 1,00000 12 401,OBJ 12 401,08 iVlastní 1

99 894431321RBB íšachty plastové plastové šachty z dilců D 425 mm. dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, 
‘délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 401

i kus i 1,00000 i 13 343,37 i 13 343,37 IVlastní i

100,55243347R 'poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 
^odvětráním

i kus i 9,00000; : 4 885,98 43 973,81 iVlastní i

101159224353 AR [‘konus šachetní; železobetonový; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000.0 mm. DN 2 = 625 mm, h = 560 
imm;, počet stupadel 2, ocelové s PE povlakem, kapsové

í kus i 9,090001 3 036,29; 27 599,85 iVlastní j

102159224358.AR jskru železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
(ocelové s, PE povlakem; beton C 40/50

i kus i 1,01000, 1 600.74; 1 616,75 iVlastní i

103 59224361 AR ‘skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s * 120,00 mm; počet stupadel 2; 
;ocelové s, PE povlakem; beton C 40/50

i kus i 3,03000: 1 315,72/ 3 986,64 IVlastní ;

1x spádiáté + šachlov vložka DN 200

104159224364.AR (skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; 
joceové, s PE povlakem; beton C 40/50

i ks i 7,07000 i 4100,73! 28 992,17 'Vlastní i

105;59224366T01 (dno šachetní přímé; železobeton; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm, h = 675 mm; t f 150, 
imm; beton C 40/50

I kuS ; 3,03000 ■ 9073,95: 27 494,10 iVlastní i

106 (59224368702 idno šachetní přímě; železobeton; DN » 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm, h = 549 mm; t = 150, 
imm; betone 40/50

i kus 3 1,01000; 7 561,63 i 7 637,25 'Vlastní '

í07'59224366703 idno šachetní přímé; železobeton; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm, h = 634 mm; t = 150, 
imm; beton C 40/50

i kus ; 1,01000; 8434,13; 8 518,47 IVlastní :

108/59224366T04 idno šachetní přímé; železobston; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm, h = 554 mm; t = 150. 
imm; betonC 40/50

• kus : 1,01000' 3.7,794,30 7 872,24 Vlasini i

109(59224366T05 idno šachetní pňmé; železobeton; DNa 000,0 mm; D odtoku do 600 mm, h = 654 mm; 1=150, 
imm; beton C 40/50

i kus > 1,01000, 8 608,63/ 8694,71; 'Vlastni i

110159224366T06 Idno šachetní přímé; železobeton; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm, h = 575 mm; t = 150, 
imm; betonC 40/50

i kus i 1,01000' 7 794,30) 7 872,24; ■Vlastni l

111 59224366707 idno šachetní přímě; železobeton; DN - 1 000,0 mm; 0 odtoku do 600 mm, h = 539 mm; t = 150, 
imm; betonC 40/50

i kus í 1,01000, 7212,63; 7 284,76; Mastní i

112/59224373.AR i profil těsnicí eiastomemi; pro spojení betonových šachet nich dílů; tvar kruh; d * 1 000,0 mm i kus i 21,21000: 222,201 4 712,77! Mastní í

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 594,25
113 (599141 111R00 Vyplnění spár mezi silničnimi panely živičnou zálivkou ' m ' 129,00000, 80,11; 10 333,70; Mastní i
114'919731122R00 i Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušfky přes 50 do 100 mm ! m i 129,00000' 40,34; 5 204,47 i Mastní i
115 j919735112R00 (Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm i m i 129,00000: 77,95! 10 056,08; Mastní '

34,60*2 69.20000
14,90*2 29.60000

15.00’2 30,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 54 692,47
116 931981015R00 (ZFizení těsnění pracovní spáry prostupů rour bentonitovou páskou, rozměr 20x5 mm í m : 3,00000 158,92) 476,751 Mastní i

splaškov kanalizace

5,50 i .50000
dešťová kanalizace

1.50 1,50000
117 93001 i Převod dešťových a splaškových O V po dobu výstavby, těsnící vaky, potrubi PE d110, redukce 

jdi 60, odbočky, čerpání
(soubor. 1,00000; 64 215,72 64 215,72) Mastní j

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 71 116.51
1181998276101RD0 i Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu i t i 647,47549! : 109,84 71 116,51; Mastni '

Hmoinest z položek s poradovým čísly :

3,4.5,11,12,34,35.36.48,49.51.52,53,54,55,56,57,58,59,60,81,62,63,64,66.66,67,58,69,70,71,72,73
74..

76,77,78,79.80,81,82.83.84,85,85.87,89,90,96,103,104,105,106,107,108,109.110,111,112,113,114 
.115. ■
116,119, '

Součet 647 47549 647,48000

Díl: M23 Montáže potrubí 75 746,50
119Í230191054T01 i uložení chráničhy ve výkopu PE 500x45,4 mm m í 11.00000 988,83) 10 877,12) Mastni i

splašková kanalizace . 

H,00 1 1 00000

120)230193010701 nasunuli potrubní sekce do chráničky DN 500 m í 11,00000 2 908,321 31 991,53! /Maslni :

splaškov kanahzace 

11,00 1 1,00000

’2’i23C’940’TT<;t Utsnén chraniky manžetou DN 500 kus j 2,00000, ■ 6398.31/ "2 19661 IVastp ;
splasková kanalizace ■ 

2,00 2,00000

122 230195040101 monta distanční objímky segmentových d 400-500 mm kul 8,00000/ 558.40 4 467, 18; Mastní i
splaškOv kanalizace : 

a. oo 8,00600

123/223443898R maneta ésnet na chraň icxy; 0 trunky = 324 mm; D enranicky = 530 mm, DN 300. DN chranKcky, 
'500

kus i 2,02000' 3 617,95; ? 308.26; Mastn; i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 114.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE DN300

R: 114.2 Přeložky kanalizace DN300, přeložka odvodnění DN 100

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

I Celkem
JKSO: 

827.21, A3 

112,6m

1124,286134619T01 Hrubka PE RC SDR 11 500x45,4 mm, PE 100 RC, PN 16 i m i 11,11000/ 278,04) 3 088,97; iVlastní i

11.00'1,01 11,11000

I 125) 26653519T01 jobjimka distanční PE HD, pro potrubi D315 (chránička PE d500) i kus i 8,08000, 645,65; 5 216,83. iVlastní :

2 454 331,821

Profil potrubí DN do 300 mm
potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 114.4 ZMĚNA VTL PLYNOVODU NA STL

R. 114.4 Změna VTL plynovodu na STL

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 353 419,03
1/113107143R00 Odstranní podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 200 m2, o tloušťce vrstvy pres 

100 do 150 mm
' m2 48.00000 : 236,17 11 431,95 'Vlastní

2/113107520R00 'Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
'tloušťka vrstvy 200 mm

m2 48,00000 1 308,86 14 825,45! iVlastní

232*16*1.5*1,5 43,00000
3/113109330R00 ^Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tlouštka vrstvy 

i300 mm
m2 48,00000 769,54 36 938,00; ■ Vlastni

4/115101201R00 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m
i s uvažovaným průměrným přítokem do 500 I/min

h 50,00000 : 56,47 2 923,41; iVlastní

51115101301R00 'Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 
i s uvažovaným průměrným přítokem do 500 Umin

den ’ 10,00000 31,33 313,26' 'Vlastni

6/132201210R00 í Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 ; 58,20000 : 444,97 25 897,43: 'Vlastni
(15*0,8* 0+7*2*1,8+3*3*2*1,8+4*2*2*1,8+2 3*2*1,570,5 58,20000

7/132301210R00 'Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubeni strojně m3 i 58,20000/ 518.26 30 162,89) i Viastní
81139601102R00 ■ Rušní výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1 25,31250' 968,471 24 514,42- 'Vlastní

(5*1,5*1,5*1,3+16*1,5*1,5*1,070.5 25,31000
9/139601103R00 'Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 i 25,31250 i 1219,44 30 867,20! IVlastní

10/151 101101R00 'Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při ložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 í 228,00000 95,77 21 835,01 i 'Vlastní

(7-2+2-2)*244*(3*2+2*272+7*2*2*4 223,00000
11 151 101111R00 'Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m m2 ; 228,00000 49,96 11 390,34! {Vlastni
12 i 174101101RG0 'Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 । 147,18500 88,99 13098,67: 'Vlastni

(50,625+-116,4)-19,84 147.19000
13/175101101R00 i Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 ' 19,84000 255,93 5077,69! Mastni .
14 175101 109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 i 19,84000 196,10 3 890,72 i (Vlastní
15/183403153R00 (Obdlváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 í 71,25000 2,69 191,34! {Vlastní :
16/119003131T00 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m ; 600,00000, 28,83 17 300,94' 'Vlastní i
17j119003132r00 i Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstraněni m i 600,00000 9,34 5601,70' {Vlastni 1
10;121151103T00 Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti. vrstvy do 200 mm strojně m2 ; 71,25000 37,54 2674,83; Vlastní '

15-0,8+72+3-3-2+4*2’2+5* 5*1,5 71,25000
19'141721111000 'Horizont vrtání hi-6m dI-160m D-63 m i 184,00000 455,13 83 743,84 i iVlastní !
20(162751117T00 NVodorovné přemístění výkopku do 10000 m horlí těž 1 skup 1 až 3 m3 i 5,37600 199,67 1 073,44! Vlastni i

8*0.8*0,8-4 5,33000
| 21/171201209T00 (Poplatek za skládku zeminy t ; 9,67680 232,67 2 251,46; iVlastní '

5,376*1,8 9,63900
22,181351003T00 ; Rozprostře ní omice tl. do 200 mm, pl. do 100 m2 strojně m2 i 71,25000 ’ 56,63 4 034,77! {Vlastní i
23j181411121T00 i Za lože ní lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 i 71,25000 4,11 293,12: {Vlastní {
24,00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg i 4,98750 115,17 574,41 ( (Vlastní '

71,25*0,07 4,99000
| 25Í5B341001.AR (kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída B T i 9,23060 272,22 2 512,74' {Vlastní i

5,376*1,7*1,01 9.23000

Díl: 5 Komunikace 81 821,78
261564851111R00 (Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 ; 48,00000 122,15 5 863,171 {Vlastni {

2715651711 11R00 'Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
izhufněni 100 mm

m2 ; 48,00000 683,28 32 797,56; (Vlastní !

281567132115R00 | Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tioušťka po zhutnění 200 mm m2 š 48,00000 503,52 24168,99' IVlastní I
29, 573191111R00 jhlátér Infiitračni kationaktivni emulzi v množství 1 kg/m2 m2 : 48,00000 17,04; 818,05; (Mastní ;
30 573231110R00 í Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 ' 48,00000 28,21 1 354,11/ (Mastní i

31 ;577141212R00 'Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
;AC016, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 ' 48,00000 350,41 16 819,90' (Mastní i

Díl: 8 Trubní vedení 724,64
32Í899722113T00 'Kryti potrubi výstražnou folii PVC, šířka 34 cm i m 1 66,00000 10,98, 724,64 i {Vlastní '

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 21 235,21
33;919731121ROO Zaroynání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm ' m 3 116,00000 19*28,11 3 028,53' {Mastni ;
34 9197351 13R00 íftezání stávajicich krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm i m i 116,00000 92,351 10712,21/ iMastni (
35/919122131000 'Těsněni záliv lepí $20 N30mm +pás ; m ' 116,00000 : 264.611 7 494 47 ivtasini (

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 13 953,00
36;99827220IR00 'Přesun hmot pro trubní vedeni z ocelových trub v otevřeném výkopu I t i 57,00703 244,76' 13 953,00] Mastni {

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly ■ 
10.24.26.27,20,29,30,31,35.
Součet.: 57,00703 57,01000

Dít: 789 Povrchové úpravy 1 278,93
37 i 789223112U00 Otrysk ocel kce lil A Sa2,5 jemný ' m2 ' 3,32840 384,25; 1 278,93; Viastní {

2*0,05*3,14+2'0,08'3,14*8*0.1 *3.14 3,33900

Díl: M21 Elektromontáže 10 027,60
38/210800525RT1 'Montáž vodiče H07V-U (CY), 2,5 mm2, uloženého volné, všetně dodávky vodiče ' m i 225,00000 16,65/ 3 745,63 i iVlastní |
39 (R2 10292041 jPřezkoušenísignafvodičeprozvoněnim ' kus : 4,00000 1 570,49! 6 281,97, (Vlastní !

Dil: M23 Montáže potrubí 556 616,87
40;230032029R 00 'Montáž přírubových spojů do PN 16. DN 80 i kus i 2.00000 132.97/ 265.94] 'Mastní í
41/230040008R00 ■Montáž vitovy ch dílů DN 1 1/2" ! kus i 2.00000 238.711 477.43 i {Mastní '
42 ,230040028R00 (Zhotoveni vnějšího závitu "G", DN 1 1/2" I kus í 2.00000 158,62 317,24' (Mastni i
43/230082067R00 ÍDemonláž do šrotu do 50 kg. rozměr 108 x 4,5 ' kus ; 800000 : 2/301:53) 2 412.28! (Vlastni (
44/230170002R00 ÍPřiprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 ; sada I 2,00000; 3 140,99; 6281,97, 'Vlastni ;
45 j230170003R0C (Pfiprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125 ’ sada i 1,00000/ 4 125.16; 4 125,16 (Vasmi {
46/230194003R00 (Utěsněni chráničky manžetou DN 100 I kus ■ 4,00000, 71,72 286,88' (Mastni i
47/230194005R00 'Utěsněni chráničky manžetou DN 150 i kus ' 2,00000^ 81.98; 163,96 i ÍMaslni :



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0; 114.4 ZMĚNA VTL PLYNOVODU NA STL

R 114.4 Změna VTL plynovodu na STL

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

48,230210014R00 j Ruční opláštění ovinem páskou za studená - 4 vrst m2 > 12,20300: 566,42 i 6 912,08 iVlastní i

491230220001R00 í Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus j 1,00000/ 543,39, 543,39 Vastní :

50/230220006R00 i Montáž litinového poklopu - plynovod kus i 1,000001 172,75; 172,75 iVlastní i

51 230230016R00 IHlavní tlakov zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m i 204,00000/ 92,97/ 18966,53 iVlastní :

5! 230230018R00 i Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100 m ; 615,00000; 96,53; 59 367,78 iVlastní :

531230230076R00 i Čištění potrubí, ON 200 m i 222,50000: 12,15, 2 702,30 Vlastní i

204+16,5 222,50000
54 i 100063014 (Koleno PE 100 - 30 sí. D 63 x 5,8 ks : 2,00000! 444,97/ 889,95 iVlastní l

5511001201 10 (Elektrospojka PE 100 D 110, SDR 17 ks i 4,00000 i 453,35! 1 813,40 iVlastní i

56/100120123 Přesuvka Schuck SMU DN 100, PN 16 ks i 3,00000 2617,49; 7 852,47 Mastni i

571141208651 ITrubky bezešvé PÉ izo! D 60,3x2,9 mm m i 2,00000/ 366,45; 732.90 Masini ;

56/141253914 Trubky bezešvé hladké 3xPE izot O 88,9x4 m ! 3.00000. 439,74: 1 319,21 iVlastní *

59:230200412100 Vysazeni odbočky na ocel, potrubi met navrtávání přetlak do 1,6 MPa DN do 50 mm kus : 2,000001 6 690,30 í 13 380,60 iVlastní :

60/230201105700 j Montáž trubních dilů pivařovacich D 60,3 mm. t. stěny 2,9 mm kus i 4,000001. 658,54 i 3 434,14 Mastni I

61 230201 114T00 I Montáž trubních dílů přivařovacich D 89 mm. tl stěny 4 mm kus : 6,000001 1 319,21 i 7 915.29 /Mastni :

62 730201117T00 (Montáž trubních dilů přivařovacich D 114,3 mm, 8 stěny 4,0 mm kus : 7,00000 2 648.90! 18542,29 IVlastní i

63Í2302O5O42IO0 Montáž potrubi plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou, D63 mm, li. stěny 5,8 mm m : 204.00000: 141,341 28 834,25 /Vastni i

64 230205055T00 Montáž potrubi plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou, D110 mm, tl. stěny 6,3 mm m f 31,50000j 173,80! 5 474,74 i Vlasini i

18,5+13 31.50000

651230205125T00 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D160 mm. 8. stěny 9,1 mm m : 9,50000: 240.33 l 2 287,68 Vlastni i

66,230205242T00 Montáž trubního diluPE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, t. slěny 5,7 
imm

kus i 8,00000; 354,93! 2 839,45 i Vlastni :

67 230205251700 i Montáž trubního diluPE potrubi svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 90 mm, u. stěny 5,1 
imm

kus : 1,00000; 421,94, 421,94 iVlastní i

68(230205255T00 i Montáž trubního diluPE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 110 mm, U slěny 6,2 
imm

kus ; 10,00000 477,43; 4 774,30 /Vlasini i

69/230270001R00 (Kontrola stavu pas.ochrany před sp.do výkopu, 200 m i 15,00000i 11,83; 177,47 iVlastní ;

701319464091 Pfirubový spoj PN 1,6 MPa DN80mm kus | 2,00000; 361,21; 722,43 Vlastni i

71 422314100 iŠoupátkoJMA EKO plus typ 314 DN 100 kus । 1,00000; 17327,77; 17 327,77 IVlastní í
72:422314102 ‘Zemni souprava EKO plus DN 100-150 kus i 1,00000) 1151,69* 1 151,69 Viastní í
73/628321341 1 izolační páska Serviwrap m2 j 12,203001 115,17 1 405,41 Viastní i

2*0,796+2*1,032+7*1,221 12.20000
74:628321348 íIzolační nátěr Protegol ks i 1,000001 1 570,49! 1 570,49 iVlastní í

751900R00 Hzs - úpravy na OPZ h i 40,00000/ 575,85; 23 033,90 'Vlastní i
76/R230200116 Nasunuti potrubní sekce do PE chráničky, DN 50 m : 13,00000: 1026,06} 13 338,72 Mastni i

77/R230200118 Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky, DN 100 m 3 9,50000; 1418,68; 13 477,45 Mastni i

78/R230260036 i Demontáž technologie stávající RS sbr ! 1,00000 68 578,20 i 68 578.20 j Vlasini i
79/904 R00 IHzs-zkousky v rámci monlaz.praci h i 30,00000: 575,85- 17275,42 Vlastni i

80/905 R00 EHzs-revize provoz .sou boru a st.obj. h i 30,00000 i 575,85/ 17275,42 Vastni i

81/10006302 ‘Koleno el. PE 100 - 90 St. D 63 X 5,8. SDR 11 ks j 2.00000; 575,85} 1 151,69 iVlastní í

82:10006308 iPfechodka PElocel D 63/50 TEZAP ks i 2,00000; 2 457.30 i 4 914,60 iVlastní }

83:10006325 Záslepka elektro PE 100 D 63 x 5,8 SDR 11 ks i 2.00000; 471,15, 942,30 ■Vlastní i

84;10006360 Trubka PE 100 s ochr. pláštěm D 63 x 5,8 SDR 11 m i 224,40000! 350,74! 78 706,83 Mastni i
204*1,1 224,40000

85:10009006 Přechodka PE/ocel D 90/80 TEZAP ks i 1,00000, 1 727,54 1 727,54 iVlastní i

8611001100 Koleno PE 100 90 si. D 110, SDR 17 ks ; 1,00000/ 1251,16} 1 251,16 i Viastni i

a7110011001 Ptechodka PE/ocel D 110/100 TEZAP ks i 3,00000: 9108,86; 27 326,58 Mastní :
88:10011006 (Koleno PE 100 45 st. D 110, SDR 17 ks i 4,00000; 1350,62; 5402,50 iVlastní i

89j10011007 Redukce PE 100 D 110/90, SDR 17 kS : 1,00000, 649,14} 649,14 iVlastní i

90j10011019 Trubka PE 100 D 110 x 6,3, SDR 17,6 m 1 13,65000 ■ 3B2.15: 5 216,39 Vlastni i

13*1,05 13.65000
' 91110011067 Trubka PE 100 s ochr. pláštěm D 110x6.6 SDR 17.6 m : 19,42500; 672,17 13 056.92 /Vlastni ;

18,5*1,05 19,43000
92 i 10012063 i Elektrospojka PE 100 D 63. SDR 11 ks : 10.00000; 303.63! 3 036 29 Vastni :

93:10012090 i Elektrospojka PE 100 D 90, SDR 11 ks : i.ooooo; 471,15} 471,15 Maslni }
94:10015034 Sedto odbočkové ON 100150 ks í 2 00000! i 308 74: 2 617 49 i Vlastni i

95/10016091 Trubka PE 100 D 160 x 9.1 SDR 17,6 m ; 9.975001 375.87} 3 749,32 Mastni !

9,5*1,05 9,97000
96/1520061 Dno ocelové klenuté DN 100 KS i 1,00000! 302,58} 302,56 iVlastní i

97/31630529R i oblouk trubkový mat. ocel S 235, typ 3; úhel 90DN 60 mm; vnější pr 66,9 mm; síla stěny 3,2 
‘mm

kus i 1,000001 293,16! 293,16 iVlastní I

98 31946409R ipříruba pfivařovaci s krkem; mat. uhlík, ocel (11 416); Js (DN) 80 mm; 1,6 MPa; PN 16; vnil.D = 
(80,0mm; vnější D1= 200 mm; V = 50 mm; ČSN 13 1231

kus ; 1,00000; 407,28- 407,28 iVlastní i

99/31948309.AR ipříruba zaslepovaní; mat. 11 375; Js80mm; 1.6 MPa; PN 16; vnitF.D = 78,0 mm; vnější D1= 200 
;mm; ČSN 13 1325

kus i 1,00000; 461,20: 461,20 iVlastní *

100 42243412.MR í regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace; tak vstupní min 0,700 bar. tlak vstupní 
Imax 4,00 bar; tlak výslupni max 0,004 bar; průtok 40 m3/hod; t.přesn. RG; teplota prostředí -20 
a 60 'C

kus I 1,00000 5 941,70} 5 941,70 IVlastní ;

101 ,4224342‘R ‘regulálor taku plynu Óvoustupňový pružinový dak v stupni m 0 ’0C bar dak -stupni mas -C DC 
bar tlak výstupní max 0,070 bar průtok 70 m3hod teplota prostředí -20 až 60 C

kus 1 00000; 11 349 43 H 349 4 3 MMasm: i

102/42291402R poklop ventilový šec litina, použití pro vodu, pro plyn, h = 210.0 mm vnitř pr D 1 125 mm D = 

1195,0 mm
kus 1,00000, 396,81 i 396,81 (Vlasni í

103/5924531001 [Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40 ks 1,000001, 549,671 549.67 i IVlastní i

1641R23025003r Ajurttinotermocxe napojeno vodice na oc potUD vc opravy zorace Kul 5 000001 1570 49 ‘ 7 852 4;:' ;V>astn> !

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 33 875.81



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 114.4 ZMĚNA VTL PLYNOVODU NA STL

R; 114,4 Změna VTL plynovodu na STL

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

50.45'21 1059,45000

105/979082213R00 {Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na {
{vzdálenost do 1 km {

t i 50,45000 i 14,66! 739,49; iVlastní :

106 979082219R00 {Vodorovná doprava suli po suchu příplatek k ceně za každý datši i započatý 1 km přes 1 km i t í 1 059,45000 14,66 15 529,35; Vlastní i

107,979990101R00 : Poplatek za skládku směsí betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 170101a170102z Katalogu i t ;
odpadů : ;

50,45000; 348,00 17 606,97: Vlastni i

Dít: M23 Montáže potrubí 30 525,15
109 005241020R {Geodetické zaměřeni skutečného provedení m i 633,00000; 38,64 i 30 525,15 Vlastni I

| Celkem................ .. .... ...  ’ ............................................. 1 103 478,02|
JKSO: 

827.52.B "[A/B/C/D/E/F/G/H/I/J/K"" Jmenovitá světlost potrubi DN 100/50
1 kpl potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 115 REKONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ STŘELNICE

R: D.1.1 Bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení 33 271,19
1 41.001 Demontáž dřevěných reklamních panetů včetně ocelavých prvků kpl 1,00000 33 271,19 33 271,19 Vlastni

viz výkres bouracích prací ■ i 1,00000

Díl: 712 Povlakové krytiny 15 869,57
21 71 2400831 R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách Šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 

jednovrstvé,
m2 369,75600 29,08 11 335,41 iVlastní

(3,5+1 06)*85. I 389,76000
3/712400898RT1 Odstranění povlaková krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° příplatek k ceně za 

sklon střechy přes 30 do 40’
m2 369,75800 11,63 4 534,16 iVlastní

(3,5+ 1,08)*85,1 309,769®

Díl: 762 Konstrukce tesařské 62 062,39
41762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m 425,50000 110,52 47 024,63 Mastní

585,1 425,50000
5176234181 1R00 Demontáž bedněni a laťováni bedněni střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně 

všech nad střešních konstrukcí z prken hrubých
m2 451,03000 33,34 15 037,76 Vlasini

(3,5+1,8)85,1 451,03000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 252 133,15
61979081 111R00 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,06100 184,01 2 771,40 'Vlasini
7/979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 15,06100 12,66 193,73 iVlastní
81979082111R00 Vnitrostavenistí doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 15,06100 257,33 3 875,61 Mastní

9 i 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 Katalogu odpadů 1 15,06100 14 541,60 219 011,08 Vlastní

101 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 0201 z Katalogu odpadů t 15,06100 1 744,99 26 281,33 Vlastní

Celkem 363 336,30
JKSO:

815.94 přístřešky, kiosky apod, pro různé účely
624,51 m3 svislá nosná konstrukce kovová

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 115 REKONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ STŘELNICE

R: D.1.2 Architektonicko stavební řešení

. ivotnost vysoká ( 15-25 lel }, odslin dle výbr investera
Nátěrový systém epoxid polyureanový ( se zankofosflovým základnim nátérem 1 ■

• Základni nátěr - avousožková vysoce nansivá epoxid ntérova hmota 3 vysokým obsahem 
sušiny a- krátkou dobou schruti '

Musí obsahovat zinkofosfát. Suchá tiouštka t tt) am :

- Podkládá; nátěr. dvqusloková, vysoce nanáiv epoxid nátěrová hmota $ vysokým obsahem 
suí;ny a krátkou dobou schnuli :

Musí obsahovat zinkofosfát Such tlouštka 1 10 pr -

- Vrchní nátěr - dvou složková, polyuretanová nátěrová hmota vytvrzovaná aflla tickým 

isokyantem .

s dobrou slfost barevného odstínu a lesku, obsahující zinkofosfát Suchá tioušťka 60 pm. .

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Dít: 38 Kompletní konstrukce 278 830.57
1 38.003 Ocelová konstrukce pro kotveni led obrazovek kg 1 276,50000 161,70 206 413,39, Vlastní

Natt OK, vhodný pr třidu korozní agresivity min. C4, dle CSN EN ISO 12944.2, ivotnost vysoká 

( 15-25 let), :

odssin de výběru investora '

v cenéje zahrnuta doprava, maiupulacs, montáž

hmnoknost bude upesněna výrobci dokumnenaci.

15*65,1 1 276,50000
2 38.004 Nátěr OK, vhodný pro třídu korozní agresivity min. C4, dle ČSN EN ISO 12944-2 m2 83.00000 872,50 72 417,18 Vlastní

• Celková suchá tlouštka 260 uit. .

83 83,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 21 389,46
3/941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce íešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 ; 141,03333 150,01! 21 389,46) Vlastní I

85,1*5/3 141.83000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 45 229.71
4 1953981 104R00 Chemické kolvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

í chemickou kotvu
kus i 186,00000 104,40 19 417,861 Vlastni i

31‘6 186,00000
5/31171803.AR ampule pro chem. kotvu závrtná; pr.ampule 16 mm; p. otvoru proampuli 18mm; průměr otvoru 

ve fíx maleriálu 17-18 mm; průměr otvoru v betonu 18 mm; min hloubka otvoru 125 mm; max síla 
fixovaného materiálu 45 mm; min.síla zákl.maleriálu 160 mm; použitelnost vhodné pro beton.

i použitelné pro kámen, plnou cihlu, plné betonové bloky

kus i 186,00000 63,17, 11 749,381 Vlastni j

materiálu 45 mm; min síla zákl.maleriálu 160 mm; použitelnost vhodné pro balon, použitelně pro kámen, plnou cihlu, plně betonové bloky
31*8 168.00000

631179109R (ty závitová M16; 1 = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m ? 93,00000 151,21 j 14 062,47 Viastní I
31*0,5*0 93.00000

Díl: 712 Povlakové krytiny 367 887,47
71712220A0 POVLAK KRYTINY STRECK O SKL DO 30“ DVOUVRSTASF IZOLPÁSY M2 ; 374,33362 982,78 367 887,47/ Vlastní ;

položka zahmnuje :

• dodáni předepsaného mateniu ■

- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahmdut t případné vyspi aveni .

- zřízeni povlakově krytiny jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému 
podle příslušného technofog předpisu .
- úprava u okrajů, rohů, hran, ddatačnich 1 pracovnich spolu, odvodněni, otvorů, a pod :

(2,6+0,330+0,65+0,245) 85, 1*1,15 374,33000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 462 506.31
61762332120R00 j Vázané konstrukce krovů montáž

i střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
fezive, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 533,05000 290,63/ 155250,691 Vlastní j

85.1-6
31’0,75

510.60000
23.25000

9/762341210R00 Monláž bednění střech rovných o sklonu do 80° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 
i včetně vyřezání otvorů ,

m2 325,50750 151,231 49 227,37 i Vlastni j

(2,6+0,330+0,65+0,245)85,1 325,51000
10160515832R hranol SM: konstrukční, masivní; tl = 100,0 mm; š = 140 mm; i = 5 000,0 mm; pro konstrukce 

inepohledové; 15%
m3 7.47390 11 400.621 85 207,07/ Vtaslni i

510,6’0,014
31*0.750’0,014

7.15000
0,33000

; 11160725016R,002 [Deska dřevošlépková OSB 3 N ti 20 mm m2 350,05825 442,06 j 158 284,921 Vlastni i
(2,8+0,330+0,65*0,245)*85,1-1,1 358,06000

12;998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 4 842,00650 .3,00 14 526,261 Vlastní j

Díl: 764 Konstrukce klempířské 92 659,08
13-764.001 (Okapová lišta, zastřešeni střelnice m 85,10000 523,50; 44 549,651 Vlastní i

K15-01 .
poplastovaný plech
15 130 .
RAL7037 .

včetně kotveni a délkové dlilatace 
přesný rozměr nulné ovétt na stavbě .
85,1 85,10000

141764.002 Oplechování čela zastřešeni střelnice m 85.10000 523,50: 44 549.65: Vlastní i
K15-02 ■
poplastovan plech .
RAL 703, odrázivost matenatu bude zvolena lak. aby neoslňovala střelce ' 
včetně kotvení a délkové d:latace 
přesný rezměr nutno zaměřit na stavbě
35.1 85 10000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 115 REKONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ STŘELNICE

R: D.1.2 Architektonicko stavební řešení

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

| 151764.003 (Závětmá lišta, zastře Jen i střelnice í m í 6,80000 523,50, 3 559,78 Vlastni :

I Celkem

k i 5-03

poplastovaný plech

rš 350 :

RAL 7037

vetné herveni a délkové dilalace

přesný rogmr nutno zaměřit na stavbě •

6,8 6,30000

1 268 502,60
JKSO:

815.94
624,51 m3

přístřešky, kiosky apod, pro různé účely
svislá nosná konstrukce kovová
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou



lis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.1 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY STL PLYNU

R: 118.1 Přípojka plynu VTL

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Dii: 1 Zemni práce 127 908,80
1/115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

s uvažovaným průměrným přítokem do 500 Umin
i h í 20,00000 š 75,80 1 515,99, Vastní

2 11S101301R00 Pohotovost záložní Čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m 
s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

I den i 2,000001 34,71 69,42; Mastní

311322012 1000 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně I m3 i 4,40000 335,43 1475,89; iVlastní

8*(0,8+1,470,5*1,0-0.5 4,40000
j 4 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně i i 4,40000: 431,70 1899,48 IVlastní

8*(0,8+1,4)0,5*1,00,5 4,40000
| 51139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 i 25,00000; 925.52 23 138,02; Mastnt

((7*2*9*470.5*230,5 25.00000
| 6/139601103R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině 4 m3 j 25.00000! 1 882,50i 47062,44: /Vastní

(7*2+9*40,5*2)0,5 25.00000

7:174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 : 54,96000/ 88,99 4 891,14; (Vlastní

(50+3,8)-3,84 54,96000
| 5; 175101 101R00 Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 i 3,84000! 255,93, 982,78: JVIastni

10-0,80,48 3,84000
9/181301103R00 Rozprostřeni a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, touštka vrstvy přes ISO do 

200 mm
m2 j 60,00000' 68,67 4 120,44/ IVlastní

10/183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 i 60,00000! 3,69 221.271 IVlastní

11:119003211100 Mobilní plotová zábrana výšky 1,5 m zřízení m ; 20,00000; 59,74 1 194,771 MMastni

12:119003212100 Mobilní plotová zábrana výšky 1,5 m odstranění m ! 20,000001 104,70 2 093,991 Mastní

13119004111700 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení m í 2,00000 164,30 368,59; iVlastní

14!1190O+112T0O Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci žebříku odstraněni m ř 2,00000; 35,89 71,78; Masiní

15/121151103T00 Sejmutí omice plochy do 100 m2 I. vrstvy do 200 mm strojně m2 i 60,00000; 37,54 2 252,49/ (Vlastní

15*4 60.00000
| 16;162251102T00 Vodorovně přemístění výkopku do 50 hor tř těž 1 skup 1 až 3 m3 j 58,80000 29,89 1 757,56; (Vlastní

29.4*2 58,80000
1 171162251 122T00 i Vodorovné přemístění výkopku do 50 hort těž II skupiny 4 a 5 m3 i 51,12000: 42,98 2197,14: IVlastní

25.56'2 51.12000
18/162751137700 ! Vodorovné přemístěni výkopku do 10000 m výkopku hor.ti. téžitetnosti Ii, skup 4 a 5 m3 i 3,84000: 231,22 887.90! IVlastní
19 167151101700 Nakldáni výkopku do 100 m3 e. 1. skup. 3 m3 í 29,40000 j 103,27 3036,05: Vlastni

20:167151102100 Nakládání výkopku do 100 m3 tř. II, skup. 4 a 5 m3 i 25,56000’ 133,95 3 423,72 j IVlastní

(25 +4,4) -3.84 25.56000
I 21; 171201209T00 Poplatek za skládku zeminy t : 6,912001 . 232,67 1608,18: Vlastn

3.34*1.8 6,91000
2218141112100 iZaloženiluínihotrávníkuvýsevemp!ochydo1000m2vrovinéavesvahudo1:5 m2 i 60.00000 4,11 246,84; iVlastní
23/199010004T00 Poplatky za vytýčení síti sbr i 1.00000' 3 664,48 3 864,481 (Vlastni
24:199010005T00 i Hutnici zkouška ks j 1,00000 : 5758,47 5 758,47: Vlastní

25 j 199010006T00 jZkouškazemlnyprouloženínaskládku ks ; 1,000001 ) 10993,45 10993,45; (Vlastni
26 i00572400R i sm ěs travn i parková h pro běžnou zátěž Kg i 4,20000 115,17 483,71 j IVlastní

60'0,07 4.20000
i 271583373056R i Štěrkopísek frakce 0,0 až 6,0 mm; třída B t ; 6,59330; 376,06 2 492,81! (Vlastní

3.84*1,7'1.01 5,59000

Díl: 8 Trubní vedení 297,84
2 8 i 899722114T00 i Kryt i potrub í výstražnou folííPVC,Sířka40cm m : 20,00000; 14,89 297,84; iVlastní

DH: 789 Povrchové úoraw 1 031,59
29 789223112U00 Otrysk ocel kce III A Sa2,5 jemný m2 i 2,68470) 384,25 1 031,59 i iVlastní

7,5’3,14’0,114 2,68000

Dil: M23 Montáže potrubí 500 414,65
30; 230030002R00 : Monláž trubních dilů přírubových do 10 kg kus 1 1,00000, 81.09 91,09! Viastní
31/230033026R00 i Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 40 kus i 1,00000/ 74,76 74,76! (Vlastni

32[230033027R00 ; Montáž přírubových spojů do PN 40. DN 50 kus j 2,00000/ : 79,99 159,98; Mastni

33í230082067R00 Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 100 x 4,5 kus j 2,00000, : 301,53 603,07! IVlastní

341230161007R00 Prozářeni svarů Iridiem 192.2 st.D48-63,5.t 1- 6.5 kus i 3,00000) ; 2 554,67 7 664.01 j ’Vtaslni

35123016101 1R00 i Próz sv.ir 192- 89-127 3.5- 10 kus i 14.0O000Í 4 3C8.39 6 0 317,40, iVlastní

36/230200157R00 i Dodatečné osazeni trubních dílů phvařov . DN 80 kus i 1 00000' 19 275 18 19 275 181 /Mastn

37/230200158R00 i Dodatečné osazení trubních dilů přivařov , DN 100 kus j 1.00000 20 060.43 20 060,43j (Vlastní

38/230210002R00 i Oprava op íá šť. a izolace s varů n ata v. -zesíleně m2 i 2,82800; : 236,62 669,161 j Vlastni

10,1*0.28 2,83000
39 730210014RO0 ! Ruční opláštění ovinem páskou za studená - 4 vrst. m2 i 12,10800 566,42 6 858,271 (Viastni

7,224+4,884 12,11000
40 i 230220001R00 ; Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus I 1,00000 543,39 543,391 /Vlastni

41/230220006R00 i Montáž litinového poklopu - plynovod kus i 2,00000 • 172.75 345,51 > iVlastní

421230220011R00 : Montáž orientačniho sloupku - plynovod kus I 1,00000 310,96 310,961 Mastní

431230230076R00 : Čištění potrubí, DN 200 m í 11,00000; 12,15 133.60! IVlastní

44/230250033R00 i Monláž propojovacích objektů POIS kus i 1,00000/ 13 181,67 13 181,67 /Mastni

45/100130002 j Sloupek orientační ks i 1,00000, 1 306,74 1 308,74j iVlastní

46/100130007 I POtS ks i 1.00000 16 220,43 16 228,43= iVlastní

47 100130011 Oplocenka TU sbr I 1.00000 47 114 79 47 114.79: /Mastni

48 141253914 Trubky bezešvě hladké izol N-v D 88.9x4 L 245NE nadstandard m : 10,30200 439.74 4 530,18; (Vlastní

10,1’1.02 10,30000
49:230200311 TOO , Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v ocelovém potrubí DN do 125 mm kus i 1.00000 21 777,50 21 777,50; (Vlastní

501230200331 TOO । Opětovně jednostr přerušeni průtoku plynu 2 balony v ocelovém potrubi do 125 mm kus i 1.00000 i 13 715.64 13 715,641 /Viastni

511230201014000 Mtž plynovod 8 9x4 mm m 7 9,00000 [ 530,83 4 777.44 í iVlastní

52123020’195700 i Montáž trubních dilů přivařovacich D 60,3 mm. tl stěny 2.9 mm kus i 3,00000/ 858,54 2 575,61! IVlastní



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.1 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY STL PLYNU

R: 118.1 Přípojka plynu VTL

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

53,230201114T00 I Monláž trubnich dílů přivařovacich D 89 mm, tl. stěny 4 mm kus ; 10,00000; 1319,21 13 192,14; IVlastní i
54 Í230201117T00 (Montáž trubních dílů přivařovacich 0 114,3 mm, d. stěny 4,0 mm kus i 1,00000 2648,90: 2 648,90; NVisstiií :

55 230208514T00 jOdplyněni a inertizace ocel, potrubí DN do 200 mm m i 610,00000 40,73; 24 844,15; Vlastní i

561230270001R00 Kontrola stavu pas.ochrany před sp.do výkopu, 200 m i 10,00000 11,83: 118,31 i Vlastní i

57 i 319455061 (Pfirubový spoj PN 4 MPa ON 40 kus i 1,60000 186,371 186,37 Vlastní i

58,319485091 i Přírubový spoj PN 4 MPa DN 60 kus i 2,00000 12444,97/ 889,95; Vlastní !

59,628321341 Jizolačni páska Serviwrap m2 j 4,85400, 115,171 562,49, Vlastní I

4'1.221 4.88000

| 60/628321346 Izolačni materiál Raychem m2 : 7,22400 115,17? 831,98 Vlastní !
7*1.032 7.22000

6 1 628321347 Izolační nástřik Protegol sbr i 1.60000 1 570 49 l 570.49 Vlastni i

62/R230230017 Hlavni tlaková zkouška TU vodou sbr i 1,06000 i 5758,47; 5 758,47 i Vlastní :

63|R230230047 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 4,0 MPa. DN 80 vč. sušeni sbr i 1,00000 5967,87; 5 967,87 i Vlastní ;
641904 ROO Hzs-zkousky v rámci montaz.praci h i 20,00000; 575,85! 11 516,95; Vlastní ।

65 1905 R00 IHzs-revize provoz, souboru a st ob) h i 20,00000; 575,85; 11516,95; Vlastní i

66/1001300010 ISki KOTE K3 ks i 1,06000; 23557,40; 23 557,40; Vlastní 1

67/10014015 Tvarovka balón ovaci DN 2'72 1/2" ks : 2,00000■ 2669,84; 5 339,68; Vlastni l

66 i 10015001 ■Redukceocelová DN 100/80 ks i 1,00000 444,97 i 444,97 Mastni j

6910015004 ‘Redukce ocelová DN 80/50 ks : 1,00000/ : :: 298,39 298,39: Vlastni ;
70/10015031 T kus ocel, navařovaci DN 86/40 ks i 1,00000/ 16280,78; 16 280,78. Vlastni ;
71 14115338R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svaltelnost zaručená; vnější průměr 48,3 mm; tloušťka 

istěny2,9mm
m ; 1,200001 308,86’ 370,64; Vlastní i

72 1520059 i Dno ocelové klenutě DN 80 KS ; 3,00000; 146,58s 439,74 Vlastní i
73131610841 (Ohyby R 1DD DN 100 mm 90 st. • kus i 1,00000; 2 774,54; 2 774.54; Mastni i
74/31630529R oblouk trubkový mat ocel S 235; typ 3; úhel 90 °: DN 80 mm; vnější pr 88,9 mm; sila slěny 3,2 

imm
kuS ; 1,00000; 293,16; 293,16: Vlastni t

75/31946506 ipříruba přivařovacf s krkem; mat. uhlík, ocel (11 416); Js (DN) 40 mm; 4 MPa; PN 40; vnitř.D ” 
i39,5 mm; vnější D1= 145 mm; V = 45 mm; ČSN 13 1233

kus i 
í

1,000001 278.50; 278,50; Vlastní i

76Í31946509R ipříruba přivařovaci s krkem; mat. uhlík, ocel (11 416); Js (DN) 80 mm; 4 MPa; PN 40; vnitř.D = 
í 80,0 mm; vnější D1= 200 mm; V = 58 mm; ČSN 13 1233

kus i 1,00000 493,66; 493,66 i Vlastni š

77131948309.AR jpříruba zaslepovaci; mat. 11 375; Js 80 mm; 1,6 MPa; PN 16; vnitř.D = 78,0 mm; vnější D1= 200
!mm;ČSN 13 1325 ;

kus i 1,00000 i 461,20; 481,20; Vlastní i

78/42200501 s Kohout kirový udco DN 80 vČ. zem.soupr, .Protegol kus : 1,00000 9946,46; 9 946,46; Vlastni '
79142200602 (izolačni spoj SCHUCK DN 80, PN 40 i kus i 1,00000: 1 570,49; 1 570,49; Vlastni í
80142211570R ‘ventil odvodňovaní pro plyn; PN 40; DN 25 mm i kus i 1,00000 i 8 046,40/ 6 046,40; Vlastní í
81 (42291402R i poklop ventilový šedá litina; použití pro vodu, pra plyn; h “ 210,0 mm; vnitř. pr.D = 125 mm; D = :

1195,0 mm i
kus i 1,000001 396,81/ 396,81 i Vlastni j

82/42291452R

j

Ipokfop hydrantový DN 80; použití pro vodu, k ochraně výtokového hrdla o ovládacích prvků i
; podzemních hydrantů, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana prali korozi asfaltový nátěr vně; 
;1 uvnitř; tvárná litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr horní ovál 367 x 262, spodní ovál 420 x 315 :
imm i

kus : 1,00000: 1 909 72; 1 909,72; Vlastni i

Ivárná litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr horní ovál 367 x 262. spodní ovál 420 x 316 mm

83’5924531001 Deska pod pokiop šoupátkový YBX M0 ks ! 1,00000, 549,67; 549,67; (Vlastní í

8415924531002 ; Deska pod poklop ventilový YSX 2-40 ks : 1,00000: 770,59 i 770,59! IVlastní i
8519002700 i Účast TlčR při Makové zkoušce sbr । 2,00000, 26 174,88, 52 349,77: MMastni i

86 9004T00 ; Asistence GasNet Služby při prováděn! propojů sbr í 1,00000; 28 174,881 26 174,88 i Vlastní i

87^230206016 Jednostranné opakovaně stoplováni DN 100 za plného Uaku sbr j 1,00000; 10469,95; 10469,95; iVlastní ;
8819003T00 Náklady na ušlý plyn sbr ; 1,00000; 1570,49 = 1 570,49! iVlastní ;
891005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedení sbr i 1,00000/ 15704,93; 15 704,93; i Vlastni i

629 652,881| Celkem
JKSO:

827.59.A3
1 kpl

Profil potrubí DN do 63 mm
potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.3 PŘIPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY VODOVODU

R: 118.3 Přípojky vodovodu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

ck ;

Díf: 1 Zemní práce ___________277 822,67_______
1/115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

s uvažovaným průměrným přítokem do 500 I/min
i h ; 72,00000 i 64,22; 6 063,95; Mastni i

24.00*3 72,00000

21115101301 ROO Pohotovost záložní čerpaci soupravy na dopravní výšku do 10 i den i 3,00000 2 012,561 6 037,67; Vlastni :
s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

311 19001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí l m : 8,80000; 353,97; 3 114,971 Vlastní i
DN do 200 mm
1.10*8 8.80000

| 4 i 119001421 R00 Dočasné zajištění podzemního potrubi nebo vedeni kabelů do 3 kabelů 1 ni : 13,20000; 324,12, 4 276.37; Mastni ;
1,10*12 13,20000

| 5121101101R00 Sejmuli ornice s přemisténim na vzdálenost do 50 m m3 ; 0,95700, 59,14; 56,59; Vlastní ;
(76,00-14.00-4,50-4,40.18,10-29,20)*1.10 0,15 0,95000

j 6/130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 j 51,48000 565,30: 29 101,571 Vlastni ;
(1,10 (0,50+0,30+0,50)(0,50+0,30+1,00))20 51,48000

| 71132201212R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1 121,04675: 124,53; 15 073,70; Mastni ;
26,90*1,10*(1,60+1,99)/2 51.63000

8.00*1.10*(1,26-1,50)/2 12.14090

29,20*1,10-(1,26*1,50)/2 41.33000

7,40*1,10*01,60+1,58)/2 12,94000

8j132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příptatek za lepivost, v hornině 3, m3 i 121,04675 45,95; 5 562,28; iVlastní i
9;151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 : 220,06500 111,06; 24 447,66; iVlastní I

26,90-(1,50+1,99)/2*2 93.88000

8,00*(1,26+1,50)/2-2 22.00000

29,20*(1,26+1,50)/2-2 80,59000

7,40*(1,60+1,58)/2‘2 23,53000

10/151 101111R00 Odstraněni pažení a rozepřeni rýh přiložné , hloubky do 2 m m2 : 220,08500 22,45; 4 939,85: Mastní I
11 (161 101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 : 60,52500 98,881 5 984,89 i Mastni i

121.05'0,50 60.52000
j 12/1 62301101R00 í Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 50 do 500 m m3 i 27.76000; 81,43i 2260,58; /Vastni i

tam a zpět :

81.80*2 163.00000

odpočet šó :

Začátek provozního součtu
-14,00*1,10*0.69 -10.63000
-4,50*1,10*0,69 -3.42000
-4,40*1,10*0,69 -3.34000
-13.10*1,10*0,84 -16.72000

-29,20*1,10*0.84 -26,98000
-7,40*1,10*0,84 ■6,84000

Mezisoučet -67.92000
Konec provozního součtu
67.92*2 -135,84000

13/162701 105R00 íVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 i 107,17390; 209,40] 22 442,12; Mastni i

121.05 

odpočet'

•81.80 

šd pod zp ■

14,001,100,69

4.50*1,10-0,69

4.40*1,10*0.69

16,10-1.10*0,84

29.20*1.10*0,84

7,40*1,100,84

121.05000

-81,00000

10.63000

3.42000

3.34000

16,72000

26.98000

6,84000

14/162701109800 Vodorovn přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m přes 10 :
1000 m :
z hominy 1 až 4 :

m3 3 1 286,04000 17.05; 21 920.89 i Vlastni

107.17*12 1 286,04000
15,167101102R00 (Nakládání, skládání, překládán! neuiehlého výkopku nakládání výkopku 

; přes 100 m3, z hominy 1 až 4 ■
m3 i 13.88000 52,85: 733,57; Mastní

61,60
odpočet šd :
Zalek provozního součtu

-14,00*1.10'0,69
-4.50*1,10*0,69
-4,40*1,100,69
• 13.19*1.10’0.34
29,20*1,10*0,94

Mezisoučet
Konec provozniho součtu
-67.92

81,80000

-10,63000
.3.42000
3.34000

15,72000
-26 98000 

0,84000
-67,92000

■67.92000
16? 174101101R00 I Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách : m3 i 81 80000 87,83 7 184.60; Mastní



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.3 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY VODOVODU

R: 118.3 Přípojky vodovodu

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena iMJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

121,05 

odpočet: 

oe

8,36 

obsyp ■

-30.89

121,05000

.8,38000

-30,89000

| 17'1751011O1RO0 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu i m3 30,88800 255,93! 7905,231 MMastni

26,90*1,10-0,39 
8,00*1,100.36 
29.20*1,10-0,36 
4,50*1,10’0,39 
7,40*1.10'0,33

11,64000

3,17000

11.56009
1,93000
2,69000

| 181180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6.36000, 20,191 128,81 i Vlastní

(76.00-14,00-4,50-4,40-16.10-29,207*1,10 6,38000
19/181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

;150 mm
m2 6,38000; 53,17; 339.24; Vlastni

(76,00-14,00-4,50-4,40-18,10-29.20/1,10 6,36cC0
[ 20/183403114R00 Obdláváni půdy kultiválorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 19,140001 ■ 5,82 i 111,33 Vlastní

6.38-3 19 14000

211183403151R00 :Obdlávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 19,14000 5,82 i 111.33! Vlastní

22/183403152R0 Obdláváni půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 19,14000 5,82, 111.33 Vlastní

231183403153R00 Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 19,14000 4,10) 78,43: Vlastni

241199000005R00 : Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 192,906001 232,67: 44 882,60; Vlastní
107,17*1,80 192,91000

25110001 i laboratorní rozbor zeminy soubor 1,00000/ 4071,65: 4071,651 Vlastni i

26/00572465R i směs travní standard kg 0,19140 * 145,42 27,831 Vlastní

6.38*0.03 0,19000

27,58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 61,78000/, 255,93, 15 811,49 Vlastní :

30.69*2,00 61.7S00O
| 28,58344169R jštrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A t 135,847801 331,551 45 040,141 Vlastni i

14,00* 1,10*0,69*2,00
4,50*1.10*0.69*2,00
4,40*1.10*0,69*2.00
13,10*1,10*0.84*2,00
26.20’1,10*0.84*2.00
7,40*1.10’0,84*2,00

21.25000
6.83000
6,68000

33,45000
53,96000
53,66000

DH: 11 Přípravné a přidružené práce - asfait 10 183,45
291113151213R00 ^Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

i nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm
m2 33,39000! . 58,32, 

. '• . • J
1 947,37! Vlastni :

14,00 (0,50+1,10′0,50)
4.50 *(0,50+1.10+0,50)
4,40 (0,50+1,10-0,50)

14.70000
9,45060
9,24000

30;113151217RO0 Odstranén podkladu, krytu frézováním povrch žiwčný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při prováděni pruhu šiřky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 80 mm

m2 21.52300 89,69! 1 936,42; Vlastní :

14,00(0, 25+1.10*0.25)
4,50*(0,25-+1,10+0,25)
4,40-(0,25+1, 10+0.25)

7,35000
7.29900
7.04000

31/979082213R00 ÍVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
i vzdálenost do 1 km

t 6,73816 33,841 228,03! Vlastní :

Demendážni hmotnosti a položek s pofacovými čísly : 
29,30, 
Součet . 6,73816 6.74900

32,979082219R00 Vodorovná doprava suli po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 141,50136 8,55 1 211,64; Vlastni ;

Demontáni hmoinosti z položek s pořadovými čisty. 
29,30. .
Součet : 141,50136 141.50000

33/979990112R00 Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt ku so vos t do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z
Katalogu odpadů

t 6,73816/ 721,26; 4 859,99; Vlastní <

Demantážni hmolnost; z položek s pořadovýi čísly .
29.30, 
Součet 6.73016 674000

Dít: 11.1 Přípravné a přidružené práce - suť 29 277,82
341113106231R00 Rozebrání vozovek a pioch s jakoukoliv výplní spár 

i v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 52,03000 42,66) 2 219,51: Vlastni ;

zp.plochy 
18,10*1,10
29.20’1. t0

19,91000
32.12000

35 i 113107620RO0 Odsiranéni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednollivě nad 50 m2. 
(Uoutka vrstvy 200 mm

m2 77 22000; 33.221 2 565,08/ Vlastní !

asf.komunikace ■ 
14,00*1,10 
4,50*1,10
4,40*1,10 
zp.plochy .
18,10*1.10

15,40000 

4,95000
4,84000

19,91000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.3 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY VODOVODU

R: 118.3 Přípojky vodovodu

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

29.20’ 1,10 32.12000

36:113111213R00 Odstranění podkladů nebo krylú z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tlouštka vrstvy 130 mm

i m2 25,19000; 26,581 669,501 (Vlastni

14.00*1.10

4.50-1,10
4.40*1.10

15.40(100
4,95000
4,84000

37/979082213R00 Vodorovná doprava suli po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
i vzdálenost do 1 km

: t 42,341391 33,84: 1 432,92; Viastní

Demonlážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly . 
35,36 ■
Součet . 42,34139 42.34000

38 9790022 19R00 Vodorovná doprava suli po suchu pfipfatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km : í 869,16922 8.56 ■ 7 613.73 ; Vlastni

Demontání hmotnosti z položek s pořadovými čísly ■ 
35,36, :
Součet. . 389.16922 889.17000

39!979990101R00 i Poplatek za skládku směsi bělenu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 Ol a 17 01 02 z Katalogu 
i odpadů

i t 42.34139j 349,00! 14 777,08 ) i Vlastni

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly ' 
35,38. :
Součet : 42,34139 42.34000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 6 425,04
40,451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobně objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm i m3 8,360001 750,35; 6 272,90 i iVlastní i

26,99*1.10’0,10
8,00*1,10*0,10
29.20*1.10*0.10
•1,50*1.10*0.10
7,40*1.10*0.10

2.96000
0,88000
3.21000
0,49000
0.81000

41/452313131R00 i Podkladní a zajlšťovaci konstrukce z betonu bloky pro potrubí, z betonu prostého třídy C 12/15 i m3 ( 0,01800/ 3 176,681
• • •: • 1

57,16 Vlastni i

0.30*0,30'0,20 0.02000
| 42/452353101R00 • Bednění podkladních a zajišťovacich konstrukcí bloků pro potrubí i m2 | 0.24000 i 395,581 94,96 Mastní !

0.30'0.20*4 0.24000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 19 985,25
43jS64B61111RT4 (Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tlouštka po zhutnění 200 mm I m2 i 67,43000 160,547 10 625,16 (Vlastní i

asf .komunikace:
14.00*1.10
zp pfochy
10.10*1.10
29.20*1,10

15.40000

19,91000
32,12000

44/565161111R00 1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ a ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
ítloušťka po zhutnění 80 mm

m2 | 7,35000 544,10; 3 999,15 •Vlastní i

14,00-(0,25+1, 10*0,25) 7,35000
j 451567122112R00 iPodklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm m2 ; 15,40000/. 335,13; 5 160,94 i Vlastni ;

14.00'1.10 15,40000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 4 455,77
4Sí 57323111 OR 00 i Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 ■ 

i
14,70000: 8,80 129,36 Vlastní i

47;573231111R00 i Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 
(kgím2

m2 i 7,35000 • 12,15 89,27 'Vlastní ;

481577131211R00 i Beton asfaltový $ rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, AC O 8 nebo ACQ 11 nebo 
ÍACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 j 14,70000; 288,24 i 4 237,14 Vlastní j

14,00*(0,50+1,10 0,50) 14.70000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 11 587.74
49! 596215021R00 ÍKiadeni zámkové dlažby do drtě tlouštka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 i 52,03000/ 222,71; 11 587,74 Vlastní }

Díl: 85 Potrubí z trub litinových 201 049,74
50 5057242121R00 í Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 

•přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 60 mm
kus i 30.00000; 368,79! 11 063,68 NMastni i

51 i B57244 121R00 i Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub 
ipřírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus i 3,00000; 536,79- 1 610,36 (Vlastni i

52/422935300R i spojka jištěná proli posuvu; provedení hrdlová; PN 16,0; hrdlo 1 DN = 40, hrdlo 2 DN = 40; L = 
243 mm; médium pilná a neagresivní odpadní voda; těleso ivmá litina

kus j 2.02000 ■ 5421,111 10 950,64 Vlastní i

531422935322R i přru ba jištěná prod posunu; provedeni hrdlo-přiruba, délka 194 mm; PN 16,0; médium voda; 
i příruba DN1=80, hrdlo DN=80; těleso tvárná litina

kus i 4,04000; 5537,44; 22 371,27 •Vlastní ;

54.5520001 iprubový spoj DN 80 PN - spoje v zemi kus i 13,13000; 8 398,31 i 84 009.75 (Vlastní š
55 5520002 (přírubový spoj DN 65 PN - spoje v zemi kus i 4,04000; 3 722,65 15 039,51 IVtastní i
56:5520003 ipřírubový spoj DN 50 PN - spoje v zemi kus I 2,02000 i 3257,32} 6 579.78 Vastni i
57155251216T01 trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 65,0 mm; 1 = 400,0 mm, uvnitř 

i práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus i 1,01000; 3827,35; 3 865,62 Masiní •

50 55251221R i trouba litinová vodavodni, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; 1 = 800.0 mm; uvnitř 
(práškový epoxid, vně práškový epoxid

kus j 1,010001 14 704,471
'■ 2,

14 851,51 ■ Vlastni i

59155259811R Ipfechod přirubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; I = 200 mm; tvárná lilina; uvnitř 
(práškový epoxid vně práškový epoxid

kus í 1,01000 : 3652,85; 3 689,38 (Vlastni •

601552 5993001 ? koleno 22 1/2 PN 10; DN65mm tvárná litina: přírubové: uvnitř práškový epoxid; vné práškový 
epo

kus i 1,01000 4 536.98Í 4 582.35 •Vlastni ;

61Í552599938R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou Ivámá litina; DN mm; DN 2 = 65 mm; povrch 
(úprava práškový epoxid

kus I 1,01000 6 398,31, 6 462,29 Vlastni i

621552599939R (tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina: DN 1 f 80 mm; DN 2 - 80 mm; povrch 
úprava práškový epoxid

kus I 2.02000; 5 938,79} 11 996,36 (Vlastni í

63 i 5526009702R • koleno 90" 10, DN 80 mm, tvárná lilina; přírubové, s pálkou, uvnitř práškový epoxid, vně 
(práškový epoxid

kus i 1,01000/ 3 937,87; 3 977.24 Mastní i



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.3 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY VODOVODU

R: 118.3 Přípojky vodovodu

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Dii: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 44*118,48
64:871171121R00 j Montáž potrubi z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm i m (

i i
7,40000 16.24 120,17; viastní

65 871211121R00 i Montáž potrubi z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm : m i 8,00000 ( 23,341 186,68; Vlastni

66:871231121R00 i Montáž potrubí z plastických hmot z Makových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 75 mm i m : 29,20000/ 41,50’ 1 211,73; Mastní

671871241121R00 .Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm : m 3 31,400001 50,69; 1 591,75! Vlastní

68/877172121R00 ,! Montáž elekirotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 40 mm I kus i 8,00000) 70,881 567,08; Vlastní

4,00*2 8,00000
| 69/877212121R00 Mont elekirotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm ; kus : 4.00000 i 86,67; 346,59; Vlastní

2,002 4,00000
| 70‘877232121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 75 mm ) kus i 16,00000? 99,69; 1 594,99’ Vlastni ,

7.00'2
1,00-2

1-1.00000
2,00000

j 71 877242121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšiho průměru 90 mm i kus í 16,00000; 113,391 1 814.32; Vlastní !

8,00*2 16,00000
72128613103.MR spojka/nátrubekPE 100; SDR 11,0; D = 40,0 mm; spoj elektro svařovaný i kus j 4,04000' 140,18; 566,33; Vlastní :
73128613105.MR ‘spojkalnátrubek PE 100; SDR 11,0, D » 63,0 mm; spoj elektrosvaovaný í kus j 2,02000 ■ 219,29; 442,96! Vlastní ;
74/28613105T Elektrospojka d 75 mm SDR 11 PE 100 i ks 5 7,07000; 407,16' 2 878,661 Mastni ;
75/286 13106. ‘spojka/nátrubek PE 100; SDR 11 ,Ó; D = 90,0 mm; spoj elektrosvaovaný i kus ; 8,08000. 400,77; 3 238,19 Vlastní •
76;286136745R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 40,0 mm; di = 32,6 

ímm; s = 3,70 mm; použití pro vodovody
í m í 7,51100, 95,74, 719,12; Vlastní (

7,40*1,015 7,51000
771286136751R trubka vícevrstvá PE1D0 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 63,0 mm; dí = 51,4 

‘mm; s = 5,80 mm, použití pro vodovody
! m í 8,12000; 246,63’ 2 002,60? Vlastni (

8,00'1,015 8,12000
78;286136754R jtrubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da • 75,0 mm; dt = 61,4 

mm; s = 6,80 mm; použití pro vodovody
í m i 29,63800: 331,55 

i
9 826,44 i Vlastní i

29,20’1.015 29.64000
79,266136757R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90.0 mm; di = 73,6 

ímm; s = 8,20 mm; použití pro vodovody
í m 31,87100; : 497,90 15 868,71; Vlastni i

31,40*1,015 31.07000
80 28653325.AT i Koleno 90* elektrosvařovací d 75 mm 1 kus j 1,01000 1130,76; 1 142,06; Mastní .

Dii; 89 Ostatní konstrukce na trubnim vedení 95 324,51
81(338171112R00 (Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3

■do předem připravených jamek betonem C 25130
i kus i 5,00000, 274,98; 1 374,91; Vlastni I

82,891 18111 1R60 ‘Montáž vodovodních armatur na potrubi šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazenim zemni soupravy (bez poklopů), DN 40 mm

s kus i 1,00000, 518,66j 518,66, Vlastní i

031891211111R00 ’Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
posazením zemni soupravy (bez poklopů). DN 50 mm

; kus i
i i

1,00000! 555,61 i 555.61; Vlastní (

a4[891231111R00 (Montáž vodovodních armatur na potrubi šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
(osazenim zemní soupravy (bez poklopů), DN 65 mm

i kus ■ 1,00000: 606,79/ 606,79: Vlastní |

85/8912411 11R00 i Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
(osazením zemní soupravy (bez poklopů). DN 80 mm

i kus í 2,00000 678,81 j 1 357,62: Mastni i

861892241111R00 (Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm i ni : 76,00000; 17,411 1 322,98; Mastní (
7.40+8,00+29,20+31 ,40 75,00000

87 Í892233111R00 !Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm : m 1 44,60000 j 58,34 i 2 602,18! Vlastni 1
7,40+8.00+29,20 -14,60000

88/892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm í m i 31.40000: 83.81 i 2 631,65; Vlastni i
89/899401112R00 (Osazení poklopů litinových šoupátkových ; kus i 5,000001 544.23; 2 721,16) (Vlastní i
901899713111R00 i Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém ; kus i 5,00000 269,20? 1 346,02! (Vlastní :

91;899721112R00 {Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm ! m ! 78,00000 12,71 í 991,45! Vlastní i
92:899731114R0O ‘Signalizační vodič CYY, 6 mm2 ; ni ; 110,00000 33,83 i 3 721,25; Vastni :
93/89001 i prostup betonovou konstrukci (soubor; 1,00000; 11 833,28? 11633,28? Mastní l

‘voda: DN 80:1 = 180 mm: PN 10 nebo 16; O 200 mm: max.provozni tlak 16 bar max teplota 70 ; 
Í’C; těleso tvárná litina: povrch ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem !

I 94:89002 ’rozebrání části betzidky a nasládne zapraveni, v rozsahu dle TZ j soubor; 1,00000/ : 11 633,28: 11 633,28; -Vlastni -

beton C 30/37 XF3-$3 0,5 m3
sanační cementový tmel pro utěsněni průniku vody 0.3 m3
sanační zpevňující nátěr 0,5 m2

95/404459502R ;příslušenství k dopr.značenf sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm i kus ( 5,050001 385,641 1 947,50 i Mastní i
96/42200750R ipoklop uliční typ Soupátkový: šedá litina; použití pra vodu; vnitř.pr.D * 127 mm; D = 270,0 mm; 

(výška 265mm; pro: šoupátka
i kus i 5,00000/ 913,21. 4 566,06; Mastní i

97,422913302RM ’šoupátko přírubové použiti uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadni 
(voda. DN 50: 1=150 mm; PN 10 nebo 16; D 165 mm; max provozní tlak 16 bar; max teplota 70 
‘C

! kus [ 1,01000, 9 886,29 j 9987,17} (Vlastni ;

•; 0: e < ■j : ?•: r- 2 : •'=/: 2 . :: Č v ř č h (i 7::! 3 n 3- i : 7 • i; 7'. • [: • •y a G; 7 : : : š A 2! "
98(422272O3R (šoupátko přírubové použili uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní 

(voda. DN 55. t = 170 mm, PN 10 nebo 16. D 185 mm, max provozní tiak 16 bar: max teplota 70 
! C. těleso tvárná litina, povrch .ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

( kus ; 1,01000/ 6 875,27] 6 944.02; (Vlastní ;

tma 6531 "I ree 20*r3na vne i uunst* eboxdovym práskem

99(42227204R (šoupátko přírubové použiti uzavírací přírubová armatura: médium pitná a užitkové voda, odpadni 1 kus ) 2 02000, ; 7 067 22 14 275,78? (Vlastní ;



a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

O: 118,3 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY VODOVODU

R: 118,3 Přípojky vodovodu

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

1021422913305R

100,42228254R i šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 5/4", (vnější pr. potrubí 40 mm}; provedení - na 
obou stranách s hrdlem (SO pro potrubí z PE; PN 16; L = 220 mm; médium pitná voda; těleso 

i tvárná litina

kus ; 1,01000/ 4 990,68) 5 040,58; i Vlastní i

101 422913302R souprava zemní teleskopická Šoupátková; pro ruční ovládáni šoupat a domovních šoupátek; DN 
140-50; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, 
jovl.čtyihran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceti

kus : 1,01000) 1 619,35, 
. !

1 635,55, Mastní i

Vastn3 271,09;

ze

2,020001 1 619,351souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupal a domovnich Šoupátek; DN kus 
,65-80; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mel vnější chránička z PE, i i
ovl,čtyhran z litiny, vnitrní teleskop ze zink.oceti i i

103: 42291 3306R jsouprava zemni teleskopická šoupátková; pro ruční ovládáni šoupat a domovních šoupátek; DN : kus : 
65-80; rozsah min.1,7m max 2,9m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.tyihran! i 
z litiny, vpitini teleskop ze zink.oceli i í

1,01000; 2002,09 2 022,11; Vlastni

, vnitřní teleskop ze zmk ocel

104 422913332R (souprava zemní teleskopická přípojková, pro ruční ovládáni šoupat a domovních šoupátek; DN V- 
2"; rozsah min. 1,05m max. 1,75m; provedení dvoudífné, mat vnější chránička z PE. ovl čtyřhran 
z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus i 1,01000 i 1 213,351 1 225,48, MMastní ;

105<42291510R (deska podkladová pro ventilkevé a šoupátková poklopy; plastové kus ; 5,05000) 275,71 ( 1 392.33Í Vlastni (
Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 8 814,35
106/599141111R00 (Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m i 45,80000; 77,70 í 3558,80: ■Vlastní i
1071919731122R00 (Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 3 45,60000; 39,13! 1 792,36; IVIastni i
108:919735112R00 (Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 3 45,80000; 75,62; 3 463,19! Vlastni (

3Sf.komunikace ' 
14,00-2
4,50*2
4,40*2

28,00000
9,00000
8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 948,94
109 i 979054441R00 (Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým
m2 : 52,03000 j ; 37,46, 1 948.94 Vlastní i

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 471,43
110; 998276101R00 (Přesun hmot pra trubní vedení z trub plastových nebo sklolamínátových v otevřeném výkopu 1 : 257,55335 I 87,251 22471,43’ Vlastní :

vzdálenost dle TZ
Hmotnosti z položek s pořadovými čísty ■
3,4,9,26,27,28,40,41,42,43,44,45,48,47 .48.49,50,5 1,52,53,57,58 59,60,61,62.63.76,77.78,79,80,31 
,82, '
83,84,85,69,90,92.96,97,98.99,100,101,102,103,104,105.
Součet : 257.55335 257,55000

Díl: M23 Montáže potrubí 107 000,93
111/230180067R00 (Montáž trubních dílů PE, PP, D 40 kus ( 1 .ooooo; 272,80; 272,80 i Vlastni 1
112) 230180069R00 (Montáž trubních dílů PE, PP. D 63 kus i 3,00000 372,85 1 118,541 Vlastní i
113:230180071 R00 i Montáž trubních dRů PE, PP, D 90 x 6,2 kus i 15.00000; 514,77 7 721,591 Vlastni •
114 (230191035R00 (Uloženi chráničkyve výkopu PE 200x11,4 mm m í 20.00000: 164,61 i 3 292,22 ( Vlastní i
115/230193005R00 (Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200 m : 20,00000; 1 676,35 33 527,12: Vlastni <

páska pro zajištění polohy objímek
1161230194007R00 (UtěsněníchráničkymanžetouDN200 kus i 2,00000/ \ 412,98; 825,96 i Vlastní i
117Í230195032R00 (Montáž distanční objímky segmentových d 180-199 mm kus i 17.00000; 126,80; 2 155,65; Vlastni !
116:273443385R manžeta těsnicí nachráničky; Dtrubky® 90mm; Dchráničky = 220mm; DN 80; DN chráničky : 

200
kus ; 2,020001 1 334,34; 2695,36! Vlastni i

119:28613181101 T kus 90’ redukovaný d 50-40 PE 100 SDR 11 i kus i 1,01000( 703,61 : 710,85! Vlastní i
1201286136632R (trubka vícevrstvá PE100 RC; PE10a RC; hladká; SDR 17,0; da =. 200,0 mm; di = 176,2 mm; s = i 

i 11,90 mm; po užili pro ka nal Izáci í
m i 20,30000; i 772,91| 35 990,12: Viastní ;

20,00*1,015
20.30000

121;28653518T01 (Objímka distanční PE HD; pro potrubí D90 (chránička PE d200) : kus ; 17,17000! 424,61; 7 290,64, Masni i
122:266536151701 ioblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný i kus i 1,01000: 1 589,11 ■ 1 605,00: Vlastní i
1231286536151TO2 (oblouk PE100 RC: 30,0 SDR 11.0; D = 75,0 mm; s = 8.20 mm; hladký, spoj svařovaný i kus i 2.02000 1 663,56} 3 360.39! Vlastní i
124:286536191701 (oblouk PE100 RC; 11,0 SDR 11,0;D- 40.0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný j kus ( 1,01000, 1 450,67; 1 465,18; Viastní !
125,28653764701 nákružek lemový PE 100; SDR 17,0; D = 63.0 mm; spoj svařovaný í kus ( 1.01000 217,541 219,72! Vlastní i
126/28653765R nákruek lemový PE 100; SDR 17.0; D = 90,0 mm; spoj svařovaný i kus । 5,05000 ( 310,03 j 1 565,64 i Vlastní ;
127(28653765701 (nákružek lemový PE 100; SDR 17,0; D- 75,0 mm; spoj svařovaný ; kus : 1,01000; 332,71; 336.04 Vlasni i
128;31947214701 (příruba ločívá; mat. 11 375; Js 40 mm; 1,6 MPa; PN 16; vrit.D = 50,0 mm i kus : 1,01000; 473,47 i 478,21’ /Masiní ;
129 i 31947216R (příruba ločivá; mat. 11 375; Js 65 mm; 1.6 MPa; PN 16; vnitF.D = 65,0 mm; ČSN 13 1275 kus ( 1,01000; 293,16; 296,09; Vlastní i
13O:31947217R (příruba točivá; mat. 11 375; Js 80 mm; 1,6 MPa; PN 16; vnitř. D = 90,0 mm; vnější 01* 195 mm; i 

(ČSN 13 1275
kus ; 5,05000; 410.65!

1
2 073,811 Vlastní i

Celkem 840 466,121
JKSO:

B27.19.A1
34,3 m

Profil potrubí do 100 mm

potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu 
novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pra WCH 2024

0: 118.4 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY NN

R; D, 1.4.5 Přeložky a přípojky NN

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

Vyhříváni okapů a svodů - tribuna C

Díl: M21a rozvodnice RT 25 034,55
Vyhříváni okapů a svodů - tribuna C

1 PoL_0001 [Rozvodnice nástěnná plastová, IP65, -řad, 24 mod., 620x302x151mm (wxšxh mm} i ks i 1,00000/ : 21:2 377,31 2 377,31 i Vlastni [

2!Po!_0002 32-1 Vypínač páSkový na lištu DIN : Ks ; 1,000001 515,791 515,79; Mastni '

3 Po (Svodič přepěli a hlasových proudů T1+T2 ě Ks i 1,OOOOO: 15247,25; 15 247,25; ‘Vlastni :

4/Pot_0004 (RCBO-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou : Ks । 3.00000 2298,07. 6 894.20 Vlastni i

Díl: M21b Topné kabely 91 853,85

5(PoL_0005 Samoregulačni topný kabe!30W/m ■ vyhříváni okapu a svodů i m ; 140,00000! 513,73 71 921,60 i i Vlastní
6Pol_0006 i Příchytka do žlabu (sada-25kusu) sada í 4,00000: 355,86 1 423,45 ; /Mastní

7 (Pol_0007 i Příchytka do svodu (sada=25kusu) ( sada ; 2,00000: 291,65 583,29 i (Vlastni

8 !Pol_0008 i Řetěz do svodu (balení = 5m) i balení 1 8,00000: 246,16 1 969.28 i (Vlastní
9/Pot_0009 i Kil pro napojení samoregulačních kabelů i ks ; 6,00000: 575,27 3 451.59 i IMasini

10/PoLL0010 KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x2.5 m i 120,00000; 49,71 5 965,64 i Vlastni
11/Po0011 i Krabice elektroinstalační, na povrch, IP65, UV stabilní ks : 6,00000: 130,68 784,07 : (Vlastní

12/Pol__0012 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-403 3x1,5-4mm2 ks | 30,00000; 19,29 578,74 i Vlastní
13/Pol_0013 i Trubka elektroinstalační tuhá vč. spojek a úchytů D13-16mm, UV stabilní m i 90,00000: 57,51 5176,19 ! jVlastní

Díl: M21c Střelnice LED obrazovky 54 $58,69
14(PoL_0014 IAYKY-J 3x240+120, pevně ■ m : 35,00000; 601,89 21 066,10 ; /Vlastni

15PoL_0015 Kabelová spojka na kabel AYKY 3x240+120, zemni ks < 2,00000: 3551,26 7 102,53 /Vlastní
16PoL_0016 Trubka korundovaná, červená, ohebná, D110mm m \ 24,00000; 103,31 2 479,37 (Vlastni
17 Pol_0017 i Pojistková skříň SS200, provedeni do piliře, volně stojící, rostlý terén ks ; 1,00000 12293,99 12 293,99 Mastni

18;Pol_0016 Vyhledáni stávajícího kabelu hod i 2,00000 468,24 936,48 i Vlastní
19 Pol.0019 I Zajištění beznapěťového stavu hod i 1,00000: 602,02 602,02 í Vlastní
20/Pot_0020 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 240 mm2 ks i 12,000001 200,67 2 408,09 Mastni

21 Pol_0021 (UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 120 mm2 ks j 4,00000: 133,78 535,13 (Vlastní
22/Pot_0022 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK, DLE CSN 331500, Revírní technik hod ; 4,000001 869,59 3 478,35 (Vlastní

23|Pol_0023 HLOUBENI KABELOVĚ RÝHY, Zemina třídy 3, Síře 350mm, hloubka 700mm m ■ 12.00000. 155,19 1 862.26 jVlastní
24PoL_0024 (ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakrytí, Síře do 65cm,tlouštka 5em m j 12,00000, 93,65 1 123,78 (Vlastní
25!Pol_C025 jZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, Síře 350mm,hloubka 700mm m : 12,00000' 64.22 770,59 IVastni

DII; M21d Napojení čerpadla - rezerva 28 166,14
26/Pol_0026 (Trubka korundovaná, červená, ohebná, D110mm m 1 20,00000; 103,31 2 066,14 (Vlastní
27/PoL0027 (Pojistková skříň SS200, provedení do pilíře, volně stojící, rostlý terén ks j 1,ooooo; 12293,99 12 293,99 ■'Vlastní
28 PoL_0028 (KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC. CYKY-J 5x6 , pevně m : 26,00000: . 146,12 3 799,06 jVlastní i
29 Pol IPROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE CSN 331500, Revizní technik hod ! 4,00000; 869,59 3 478,35 'Vlastní ;
30 Pot_0030 iUKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 6 mm2 ks ; 10,000001 26,76 267,57 Vlastni ;
31 Pot_0031 HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY, Zemina třídy 3, Síře 350mm,htoubka 700mm m r 20.00000; 155,19 3 103,76 (Vlastní
32Pol—0032 ZRIZENI KABELOVÉHO LOŽE, Z prosálé zeminy, bez zakryti, Síře do 65cm,tlouštka 5cm m ; 20,00000; 93,65 1 872,96 (Vlastni i
33/Pol_0033 (ZAHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, Síře 350mm, hloubka 700mm m í 20,00000; 64,22 1 284,31 ; Vlastní ;

Díl: M2te Napojení objektu SO110 - buňky 116 925,48
34/Pol0034 AYKY-J 3x240+120, pevně m : 120,00000; 601,69 72 226,63 (Vlastní ;
35/PoL_0035 Pojistková skříň SS200, provedení do piliře, volně stojící, rostlý terén ks i 1.OOOOO! 12293,99 12 293,99 (Vlastni j
36/PoL_0036 Trubka korundovaná, červená, ohebná, D110mm m i 100,00000; 103,31 10 330,70 (Vlastní (

37/Pol_0037 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 240 mm2 ks : 12,00000 i 200,67 2 408,09 (Vlastní i

38 ÍPol_0038 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 120 mm2 ks । 4,00000! 133.76 535,13 (Vlastní (
39[PoL_0039 PROVEDEN! REVIZNÍCH ZKOUŠEK, DLE CSN 331500, Revizní technik hod i 4,00000; 869,59 3 478,35 jVlastní
40 Pol HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, Síře 350mm, hloubka 700mm m : 50,00000: 155,19 7 759,40 (Vlastní !
41 Pol_0041 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm m ! 50,00000! 93,65 4 682,40 (Vlastní j
42 (PoL_0042 zHoZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm m ! 50,00000! 64,22 3 210,79 /Mastni ;

DII: M21f Napojení objektu SO101 83 851,17
43 Pol_0043 AYKY-J 3x240+120, pevně m | 78,00000; 601,69 46 947,31 .Vlastní (
44 [Pol_0044 Pojistková skň SS200, provedeni do pilíře, volně stojící, rostlý terén ks i 1,00000, 12293.99 12 293,99 (Vlastní ;
45 Pol_0045 Trubka korundovaná, červená, ohebná. D110mm m i 70,00000 103,31, 7 231,49 (Vlastní i
46 Pol_0046 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 240 mm2 ks i 12,00000' 200.67 2 408,09 (Vlastní ;
47/Pol_0047 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH. Do 120 mm2 ks 1 4,00000, 133.78 535.13 (Vlastni !
48 Pal_0048 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK. DLE CSN 331500. Revizní technik hod i 4,00000! 869,59 3 478.35 (Vlastní (
49 Pot_0049 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třĚúy 3. sire 350mm.hloubka 700mm m : 35.00000! 155,19 5 431 58 (Vlastni í
50 Pol_0050 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakryli, šíře do 65cm,ttouštka 5cm m i 35,00000; 93,65 3 277.68 (Vlastni ;
51 PoL_0051 ZAHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm m i 35,00000! 64,22 2 247,55 (Vlastní !

Díl: M21g Napojení objektu SO112 49 940,32
52 Pot_0052 AYKY-J 3x240+120 , pevně m í 6,00000/ 601,69 3 611,33 (Vlastní i
53 Pot_0053 CYKY-J 3x50+35, pevně m 1 25,00000; 781,61 19 540,31 (Vlastní !
54 Pot Pojistková skříň SS200, provedení do pilíře, volné stojící, rostlý terén ks : 1,00000; 12293,99 12 293,99 (Vlastní (
55:Poí_OO55 Trubka korundovaná, červená, ohebná, D110 mm m ; 25,00000; 103,31 2 582,68 (Vlastní (
56;Po!_0056 UKONCENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH. Do 240 mm2 ks ; 6,00000’ 200,67, 1 204,04 (Vlastní i
57/Po1_0057 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 120 mm2 ks j 2,00000, 133,78 267,57 (Vlastni j
58;Pdl_0058 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH. Do 50 mm2 ks ! 6,00000 ' 91,84, 549,65 (Vlastní ;

59/PoL_0059 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH. Do 35 mm2 ks i 2,00000; 75.59 151,17 (Vlastni j
60IPol__C060 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod : 4,00000. 869,59 3 478.35 (Vlastní j
61 IPol_0061 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY. Zemina třídy 3. šíře 150mm hloubka 700mm m : 20 00000. 3 15519 3 103 76 (Vlastni (
62/Pcl_0062 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE. Z prosáté zeminy, bez zakryti, siře do 65cm, tloušťka 5cm m í 20.00000; 93,65 1 872,96 (Vlastní ;
63/PoL_0063 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, siře 3 5 Omm, hloubka 700mm m : 20,00000) 64,22, 1 284,31 (Vlastni í

Díl: M21h Napojení objektu SO213 177 033,00
64/Pol_0064 AYKY-J 3x240+120. pevně m ! 160.00000! 601.89 96 302.17 Viastní !

65/Pel_0065 Pojistková skříň SS200 provedeni do pilíře volně stojící rostlý terén ks : 1 OOOOO; : 12 293 99, 12 293 99 (Vlastni :
66[Pol_0066 Trubka korundovaná, červená, ohebná, D110mm m 3 160,00000! 103,31 16 529,13 (Vlastní i
67/Po1_0067 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 240 mm2 ks ; 6,00000) ••• 200.67 1 204,04 (Vlastni j



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.4 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY NN

R: D.1.4.5 Přeložky a přípojky NN

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

68/Pol_0068 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 120 mm2 ks 2,00000/ 133,78 267,57 Vlastní

69 Pol_0069 (PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod 4,00000 669,59 3 478,35 Vlastní

70 Po_0070 HLOUBENI KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3. šíře 350mm, hloubka 700mm m 150,00000 155,19 23 278,20: Vlastni
71 Pol_0071 ■ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm .tloušťka 5cm m 150,00000 93.65 14 047,19 Vlastní
72 Po_0072 zÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm.hloubka 700mm m 150,00000 64,22 9632.36 Vlastni

DH: M21i Napojení objektu SO104.2 > moderátorské kabiny 477 811,25
73 Pol_0073 CYKY-J 3x150+70, pevně m 150,00000 2089,19 313 378,72 = Vlastní
74 Pol_0074 Pojistková skříň S5200, provedeni do piliře, volně stojící, rostlý terén ks 1,00000 12293,99 12 293.99 Vlastní

75 Po_0075 Trubka korundovaná, červená, ohebná, Dl 10mm m 130.00000 103,31 13 429,91 ■Vlastní

76 Po_0076 Trubka ocelová D60mm vč, úchytů - přechod konstrukce lávky m 130,00000 863,55 86 283,11 jVlastní
77 Pol_0077 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 150 mm2 ks 6.00000 155,19 931,13 Mastni

78 Pol_0078 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 70 mm2 ks 2,00000 ... 104,35 208,70; Vlastni .

79 Pot_D079 IPROVEDENI REMZNICH ZKOUŠEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod 5,00000 : 869,59 4 347,94 Vlastní :

00 Pot_0080 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY. Zemina třídy 3. šíře 350mm, hloubka 700mm m 150.00000 155,19 23 278,20 jVlastní

81 Pot_0081 ZRZENÍ KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakryti, šíře do 65cm.tfouštka 5cm m 150,00000 93,65 14 047,19 jVlastní ;
32 Půl_0082 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šiře 350mm, hloubka 700mm m 150,00000 64,22 9632,36 Vlastni ;

Dik M21i Napojení objektu - tribuny A a tribuna D 221 506,55
83 Pol_0083 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x50+35 , pevně m 55,00000 781,51 42 988,68 /Mastni i

84 Pol_0084 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x95+50 , pevně m 65,00000 1365,84 88 779,70 Vlastní i

85; Pot_0085 Pojistková skříň SS200, provedení do pilíře, volně stojici, rostlý terén ks 2,00000 12 293,99, 24 587,98 i Vlastní I
86, Pot_0086 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 35 mm2 ks 2,00000 75,59 151,17 Vlastni i
87 Pol_0087 i UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 50 mm2 ks . 8,00000 91,64 733,13 Vlastní i

88, Pol_0088 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 95 mm2 ks 6,00000 113.05 678,28 ’Vlastní i
89: Pol_0089 KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ DÉLKA 3 M VČETNĚ SPOJEK A SPOJOVACÍHO MAT., EKZS 

250/100 3m EKZS 250/100 3m uloženi kabelů v rámci trafostanice a rozvodny NN v objektu : 
tribuny A

m 30,00000 780,58 23 417,47 Mastní ;

90 i PoL_0090 'Trubka korun dováná, červe n á, ohebná, D110mm j m 120,00000 103,31 12 396,84- jVlastní I

91 í PoL_0091 IPROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK, DLE CSN 331500, Revizni technik । hod 10,00000 869,59 8 695,88 jVlastní :

92; Pot_0092 (HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šie 350mm, hloubka 700mm m 40,00000 155,19; 6 207,52 Vlastní i
93; Pol_0093 zRIZENI KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm j m : 40,00000 93,55; 3 745.92 jVlastní :
94;Pol„OO94 i ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, Šiře 350mm.hloubka 700mm ; m : 40,00000 64,22! 2 568,63' /Viastni j

95 Pol_0095 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ, S ostatními profesemi ; hod i 14,00000 468,24; 6 555.35 = ’Vlastni l

Díl: M21k Zásuvky pro kamiony 325 057,82
96 ■ Pot_0096 CYKY-J 3x95+50 , pevně i m i 140,00000 1365,84! 191 217,82 jVlastní i
971Pol_0097 (Zásuvkový rozváděč se zásuvkami 4x 400V/32A, 8x 230V1 6A, vybaveno hlavním vypínačem ( 

i3x125A, 6x, proudový chránič 40 A/4p, 4xjistič3x32A, 8x jistič 1x16A I
ks ; 1,00000 23 278,20 23 278,20. Vlastní •

9B/Pol_0098 (Zásuvkový rozváděč se zásuvkami 2x 400V/125A, 4x 400V/63A, 4x 400V/3ZA, vybaveno hlavním;
i vypínačem, 3x250A, 7x proudový chránič 63 A/4p, 2x jistič 3x125A, 4x jistič 3x63A, 6x jistič 3x32A i

ks : 1,00000 64 483,28. 64 483,28; Vlastní j

99/Pol_0099 Trubka korundovaná, červe n á, ohebná, Dl 10mm j m ' 140,00000 103,311 14 462,98; jVlastní !
100/Pot PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK. DLE CSN 331500, Revizni technik i hod i 10,00000 869,59; 8 895,881 Vlastní j

101/Po_0101 UKONENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, Do 95 mm2 i ks i 16,00000 113,05, 1 808,74 = Vlastní :
102/Po1_0102 IHLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm j m 3 45.00000 155,19, 6 983,46; Vasiní i
103/Pol_0103 ZŘIZEN! KABELOVÉHO LOŽE, Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka Sem ! m i 45,00000 93,65/ 4 214,16; Vlastní j

104/Pol_0104 zÁHoZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, Šíře 350mm, hloubka 700mm : m ! 45,00000 64,22| 2 889,71; jVlastní i
105/PoL_0105 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ, S ostatními profesemi i hod i 15,00000 468,24/ 7 023,59 Vlastní !

Díl: M211 Přeložky kabelů u $0108, úprava a přepojení kabelů v objektu tribuny A 888 000,82

106/Po1_0106 i Úprava cca 30ks kabelů AYKY v souvislosti s úpravou trafostanice a rozvodny NN v objektu 1
[tribuny A., Kabely budou odpojeny ze stávajícího rozváděče NN v 1sulerenu, budou odkopány a i 
i vytaženy mimo i

hod i 40,00000 668,91 i
21,

26 756,55! Vlastní j

objekt rozvodny a následné zaústěny da nové rozvodny NNvINP objektu tribuny A.
107/PoL0107 i kabelový spojka NN zemní pro kabely AYKY 1 CYKf do prořezu 3x249+120 í ks : 44,00000 3551,26! 156 255,57: Mastni I
108/PoL_0108 i AYKY-J 3x240+120, pevně - přeložení kabelů kolem objektu S0108 i m ! 330,00000 601,89; 198 623,23 i Vlastní i
109/Pol_0109 ; vyhl e dá n i a i de nt ifikace kabelu N N i hod i 40,00000 468,247 18 729.58 i Vlastní j

1101 Pol... 0110 CYKY-J 3x185+90, pevně - kabely pro náhradní zdroj DA pro objekt S0108 i m ! 140,00000 2 636,12; 369 057,09; ■Vlastní ;
111 Pol_0111 i CYKY-J 5x4 , pevné ■ kabely pro náhradní zdroj DA pro objekt S0108 i m i 140,00000 107,84, 15 097,92 i jVlastní ;
112/PoL_0112 ; Trubka korondo váná, če rvená, ohebná, D110 mm i m ; 1 400,00000 103,31; 144 629,65; Mastni :
113/PaL_0113 IHLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY. Zemina tfidy 3. šiře 700mm, hloubka 1200mm j m ; 110.00000! 215155,19/ 17 070,68; Mastní 1

114/Po_0114 zkiZENi KABELOVÉHO LOŽE. Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šiře do 65cm,louštka Sem i m i 110,00000- 93.55! 10 301,271 Viastni I
115/Po1_0115 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šiře 700mm, hloubka 1200mm 1 m i 110,00000 64,22 7063.73! Vlastni j
116iPol_0116 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ Sostatnimi profesemi 1 hod i 15,00000 468,24; 7 023,59; (Vlastni j

117|Poi_O117 IPROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK, DLE CSN 331500, Revizni technik | hod í 20,00000, 869,59, 17 391,76’ [Vastní i

Díl: M21m HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 100 337,06
118/Po_0116 i Úprava stávajícího rozvaděče ’ hod i 40,00000 602,02 j 24 080,89; i Vlastní i
119/Po_0119 i Napojeni na stávající zařízeni i hod ; 20,00000 602,02 12 040.45! jVlastní ;

120 PoL_0120 'Zabezpečení pracoviště í hod ; 20,00000: 602,02/ 12 040,45 = /Vlastní :

121: Pol_0121 Vyhledáni a vypískání kabelů i hod : 40,00000/ 602,02; 24 080,89 Masni ;

122,Pot_0122 í Servená výstražná folie šířky 35cm i hod I 1 600,00000 Ma 13,38! 21405,24; jVlastní i
123/Pot_0123 ÍPodružný materiál i kpi i t.ooooo- 6689,14 = 6689,14; jVlastní |

Díl: ON Ostatní náklady 37 023,57
1241ON-01 i Doprava 3,60% z dodávky zařízení i kp ; 1.00000, 37 023.57 i 37 023.57; Vlastní ;

j Celkem ................ 2 777 200.27 i
JKSO: 

828.73.DB1 Počet kabelů 1 

590 m umístění vedeni v zemni rýze na upravený podklad 

novostavba objektu



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140072 Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024

0: 118.4 PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘÍPOJKY NN

R; D.1.4.5 Přeložky a přípojky NN

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost


